
Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:

IČO

DIČ

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

708 89 546

zástupce 
bankovní spojení 
č. účtu:

CZ 708 89 546

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 
C1677

se sídlem 
IČO
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
45537151
CZ45537151
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti

(dále jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“);

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní stran/1)

Článek 1 
Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
nazvané „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice 
Opočno“ (dále jen „veřejná zakázka“).

Článek 2 
Zmocněné osoby

1. Objednatel zmocňuje následující osoby k jednání:

zástupce objednatele ve věcech technických:

Ing. Jiří Strnad, Ing. Eduard Trumm, Ing. Václav Nýč
b) zástupce objednatele na stavbě (dále také jako „technický dozor stavebníka“ nebo „TDS“), bude 

řešeno samostatnou smlouvou nebo objednávkou a koordinátor bezpečnosti práce na staveništi 
(dále také jako „koordinátor BOZP"), bude řešeno samostatnou smlouvou nebo objednávkou;

c) zástupce objednatele na stavbě (dále také jako „autorský dozor“): Projecticon s.r.o., Antonína 
Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČO: 28809459, zastoupená jednatelem společnosti 
Ing. Pavlem Ježkem, autorizovaným inženýrem;

strana 1 (celkem 24)



d) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vale
b) ve věcech technických: Ing. Tomáš Vale
c) zástupce zhotovitele na stavbě (hlavní stavbyvedoucí): Jaroslav Tichý
d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku.

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně nejpozdéji do 3 dnů ode dne vzniku této změny.

4. Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat výměnu zástupce zhotovitele na 
stavbě, specialisty či další osoby uvedené ve stavebním deníku. Pokud objednatel takovou změnu 
požaduje, je zhotovitel povinen písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní 
straně oznámit tuto osobu, a to do 3 pracovních dnů. Při výměně osoby hlavního stavbyvedoucího 
je zhotovitel povinen prokázat jeho kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokazoval v zadávacím řízení.

Článek 3
Podklady pro uzavření smlouvy

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele podaná dne 2. 6. 2020 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.

2. Předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy:

a) Příloha č. 1 Projektová dokumentace díla (dále také jako „projektová dokumentace" nebo 
jen jako „PD“, tvoří oddělenou přílohu smlouvy)

b) Příloha č. 2
c) Příloha č. 3
d) Příloha č. 4
e) Příloha č. 5
f) Příloha č. 6

Položkový rozpočet s výkazem výměr (dále také „výkaz výměr“) 
Harmonogram (bude předložen zhotovitelem před podpisem smlouvy)
Seznam poddodavatelů
Stavební povolení č. j. MUO1762/2019/OV/SH/5, vydané MÚ Opočno
Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace

3. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy:

a) převzal příslušnou projektovou a smluvní dokumentaci;
b) podrobně zkontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci;

c) překontroloval vyjádření veřejnoprávních orgánů k provedení díla;
d) prověřil místní podmínky na staveništi;

e) nejasné podmínky pro realizaci stavby jakožto i další podmínky plnění této smlouvy si vyjasnil 
prostřednictvím žádostí vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na 
základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva;

f) všechny technické a dodací podmínky díla byly na základě jeho žádosti vysvětlení zadávací 
dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, 
zahrnuty do podrobného soupisu prací;

g) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, který 
specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že realizaci díla dle této smlouvy provede v souladu se zadávací 
dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem.

strana 2 (celkem 24)



5. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 
podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 
dokumentace včetně návrhů na jejich odstraněni a dopadem na cenu díla zhotovitel předá 
objednateli bez zbytečného odkladu po provedení kontroly. Za správnost a úplnost předané 
dokumentace odpovídá objednatel.

6. Priorita jednotlivých dokumentů je v případě rozporů stanovena od nejvyšší takto: stavební 
povolení, položkový rozpočet s výkazem výměr, projektová dokumentace, smlouva o dílo, ostatní 
dokumenty, není-li stanoveno jinak.

7. Objednatel, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje koordinátora bezpečnosti 
práce na staveništi.

8. Smluvní strany stanoví význam následujících termínů takto

a) předáním a převzetím staveniště se rozumí okamžik podpisu předávacího protokolu dle čl. 9 
odst. 29 této smlouvy oběma smluvními stranami;

b) zahájením stavebních prací, se rozumí okamžik, kdy zhotovitel započne stavební práce, 
respektive dojde k převzetí staveniště;

c) dokončením stavebních prací se rozumí okamžik, kdy zhotovitel ukončí stavební práce;
d) dokončení stavby se rozumí datum, uvedené ve smlouvě o dílo, v němž má zhotovitel práce na 

díle ukončit;
e) předáním a převzetím díla (předání a převzetí stavby) se rozumí okamžik podpisu protokolu o 

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků včetně předání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí příslušného stavebního úřadu;

f) stavbyvedoucím se rozumí osoba, která je jako stavbyvedoucí zapsaná ve stavebním deníku a 
je totožná s osobou, uvedenou v čl. 2 odst. 2 písm. c) této smlouvy jako zástupce zhotovitele 
na stavbě (hlavní stavbyvedoucí).

Článek 4 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v článku 5 této 
smlouvy řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, 
včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při 
provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných 
změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek 5 
Předmět díla

1. Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem „Pobytové služby pro seniory v objektu 
č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno“ podle projektové dokumentace pro provádění 
stavby vypracované společností Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, 
IČO: 28809459 (dále jen „projektová dokumentace“ nebo „DPS“), ve znění pozdějších změn a 
dalších podkladů specifikovaných v článku 3 odst. 2 této smlouvy. Veškeré podrobnosti, včetně 
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy. 
Rozsah stavebních úprav i úprav profesí vychází z technologických a dispozičních požadavků a 
záměru objednatele.

2. Předmětem díla jsou stavební práce, zajištění a předání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
pravomocného rozhodnuti příslušného stavebního úřadu, dle kterého je možné užívat dokončenou 

strana 3 (celkem 24)



stavbu ve smyslu § 119 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů.
Jedná se o přestavbu objektu č.p. 431 v areálu nemocnice Opočno na pobytové služby pro seniory 
o kapacitě 47 lůžek, která je potřebná s ohledem na chybějící kapacity pobytových služeb v regionu 
obce s rozšířenou působností. Stávající objekt nevyhovuje požadavkům doporučených materiálně 
technických standardů vydaných MPSV ČR.
Lokalita přestavby objektu se nachází v centru města Opočno v bývalém areálu nemocnice. Objekt 
je v severovýchodní části areálu nemocnice v klidové zóně a v těsném sousedství se nachází 
vzrostlá zeleň a několik chráněných stromů. Na severní a východní straně se nachází nízkopodlažní 
soukromá zástavba. Na západní a jižní straně se nachází budovy areálu bývalé nemocnice a LDN. 
Terén je mírně svažitý. Objekt přestavby je v 1.PP částečně pod úrovní terénu. Objekt má v 
současném stavu jedno podzemní podlaží, ve kterém se nachází technické zázemí a vyšetřovny, 
dvě nadzemní podlaží s operačními sály a lůžkovým oddělením a podkroví, kde byly lékařské 
pokoje. V objektu se nachází jeden lůžkový výtah. Stavebními úpravami dojde ke změně účelu 
užívání budovy na domov pro seniory.
V současné době je objekt s několika přístavbami poměrně složitého půdorysného tvaru, se složitou 
valbovou střechou, jejíž nosná konstrukce je ve špatném stavu. Objekt není zateplen. Fasáda 
budovy je provedena škrábanou VC omítkou, která v místech nad terénem je z důvodu vzlínání 
vlhkosti na několika místech poškozena. V části 1. PP, která je nad úrovní terénu, je použito z vnější 
strany haklíkové zdivo. Tento obklad je v uspokojivém stavu a je nutné jej při stavebních úpravách 
ochránit a zachovat. V místech, kde budou probíhat zemní práce a dojde ke snížení úrovně terénu, 
bude zdivo zatepleno KZS s finální silikonovou omítkou. Sokl budovy bude v odtěžovaných místech 
zateplen izolací XPS min. 300 mm nad úrovní upraveného terénu.
Stavebními úpravami dojde k demontáži střechy, pozednicového zdivá a bude provedena nástavba 
3.NP se železobetonovým stropem. Obvodové stěny 3.NP budou odskočeny od líce zdivá, tak aby 
vznikla římsa a došlo tím k pohledovému zvýraznění nástavby. Střešní konstrukce je navržena ve 
skladbě extenzivní zelené ploché střechy.
Pro potřeby domova pro seniory bude vybudováno parkoviště se 23 kolmými stáními včetně 1 stání 
pro imobilní jižně od budovy, kde se v současné době nachází nepoužívané hřiště. Parkoviště bude 
napojeno na stávající areálovou komunikaci. Jedno stání pro imobilní je stávající na severozápadní 
straně budovy. Toto místo bude zachováno. V rámci stavebních úprav dojde ke kácení několika 
menších stromů s obvodem kmene do 80 cm měřeného ve výšce 1,3 m nad zemí a náletových 
dřevin. Po dokončení terénních úprav dojde k osázení novými stromy a zelení.
Stavební úpravy objektu vyžadují podmiňující investice. Zejména se jedná o přeložky inženýrských 
sítí. Přeložka areálového plynovodu od stávajícího hlavního areálového uzávěru plynu k novému 
objektovému HUPu pro č.p. 431. Dále bude přeložena trasa plynovodu pro vedlejší objekt. Bude 
zřízena nová vodoměrná šachta, nová přípojka pro č.p. 431 a přeložka vodovodu pro další objekty 
v areálu, které byly původně napojeny přes č.p. 431. Bude zřízena příprava pro přepojení 
elektrického vedení na nové přípojné místo, které bude projektováno samostatně provozovatelem 
elektrické sítě. Pro účely výstavby a provozu, do doby zbudování nového odběrného místa, bude 
použito stávající napojení elektřiny. Bude proveden chodník spojující parkoviště a hlavní vstup do 
objektu. Součástí díla není vybavení interiéru domova pro seniory.

Umístění díla-objekt v ulici Nádražní č.p. 431, areál nemocnice Opočno, st.p.č.453, v k.ú. Opočno 
pod Orlickými horami

3. Předmětem díla je dále zpracování průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizní 
zprávy, atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů v platném znění, prohlášení o shodě, seznam doporučených 
náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky, ve dvou vyhotoveních.

4. Při předání díla bude předáno prohlášení o shodě na všechny výrobky, které byly použity na 
realizaci této stavební zakázky, veškeré protokoly a zkoušky, které byly v průběhu stavby provedeny 
a dále návod na použití všech zařízení a prvků, které vyžadují údržbu a servis.

strana 4 (celkem 24)



5. Předmětem díla je dále zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v 
počtu 2ks paré a v digitální formě na CD ve formátu *.pdf, *.xls popř. v dalších nutných formátech v 
počtu 2 ks. Digitální forma projektové dokumentace bude setříděna ve stejném členění jako tištěná 
forma projektové dokumentace s dodržením názvů a číslováním výkresů. Elektronická verze bude 
dále poskytnuta v digitálním formátu umožňující editaci jednotlivých výkresů, např.: *.dwg formát.

6. Zhotovitel bude objednateli předkládat každý měsíc měsíční zprávu o průběhu stavby (text + foto s 
uvedením data pořízení).

7. Realizaci stavebních prací je nutné přizpůsobit provozním podmínkám uživatele dotčených 
nemovitostí. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající 
z harmonogramu dle přílohy č. 3 této smlouvy.

8. Pracovní doba dodavatele je možná v rozsahu pondělí až neděle při zachování nočního klidu v době 
od 22 hodin do 6 hod následujícího dne a o svátcích a víkendech od 22 hodin do 8 hodin 
následujícího dne, pokud ten nespadá na pracovní den, ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví, v účinném znění, případně v rozsahu stanoveném obecně závaznou 
vyhláškou v místě plnění.

9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany. Zhotovitel umožní výkon TDS a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti 
koordinátora BOZP.

10. Předmět díla dle tohoto článku mimo jiné tvoří:
- vybudování zařízení staveniště;
- provádění a řízení stavebních prací;
- obstarání zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění;
- vedení deníku stavby;
- zajištění bezpečnostních opatření včetně zajištění a podepření bouraných konstrukcí, odpojení 
stávajících rozvodů při bouracích pracích;
- vzorkování materiálů a výrobků před zabudováním do díla předkládané na výzvu zadavatele 
v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení;
- vypracování a předkládání k odsouhlasení pracovně-technologických postupů na výzvu 
zadavatele;
- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek;
- zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla;
- zaškolení pracovníků uživatele;
- dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu;
- dokumentace skutečného provedení díla;
- poskytnutí záruk na celé dílo;
- servis a odstraňování vad v záruční době;
- zkušební provoz - provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavění dokladů 
a jejich provedení
- je-li relevantní - topná zkouška v délce trvání 72 hodin na náklady zhotovitele;
- je-li relevantní - funkční zkoušky v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií a 
technologických celků na náklady zhotovitele;
- zpracování výrobní / dílenské dokumentace;
- geodetické zaměření včetně geometrického plánu s případným zajištěním vkladu na katastrální 
úřad;
- prováděni průběžných testů a komplexních zkoušek;
- sumarizace podkladů pro kolaudaci kompletního díla.
Zhotovitel provede také likvidaci, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „dílo" nebo „části díla“). Objednatel je oprávněn určit, že dále 

strana 5 (celkem 24)



využitelný vybouraný materiál (na opravy, recyklaci, apod.) zhotovitel ponechá objednateli na 
určené meziskládce.

11. Zhotovitel musí splnit standardy provedení podle uvedených norem v dokumentaci pro realizaci, 
použité výrobky musí splňovat ustanoveni Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., o technických 
požadavcích na stavební výrobky. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které 
splňují požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění 
pozdějších předpisů a dále § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k dílu. Dodávky budou 
dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty.

12. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy 
platnými v době provádění díla. Zhotovitel je při provádění díla dále povinen postupovat dle 
kontrolního a zkušebního plánu výrobce a dle národních technických norem ČSN 73 2901 a ČSN 
73 2902. Zhotovitel realizuje dílo plně v souladu s podmínkami stavebního povolení.

13. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen projektem včetně soupisu prací s výkazy výměr, určenými standardy a 
obecně technickými požadavky na výstavbu.

14. Součástí díla je příprava podkladů pro kolaudační řízení a jejich kontrola, uhrazení správních 
poplatků, podáni žádosti o kolaudační souhlas, dle kterého je možné užívat dokončenou stavbu ve 
smyslu § 119 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů.

15. Zhotovitel se zavazuje, s ohledem na charakter místa plnění k provedení takových opatření, která 
by maximálně omezila prašnost a hluk na staveništi na dobu nezbytné nutnou. Z důvodu vysoké 
hlučnosti či prašnosti na staveništi, může zadavatel i uživatel požádat o operativní přerušení 
stavebních prací. Provoz vozidel na obslužných komunikacích areálu musí být zachován, dodavatel 
se zavazuje k udržování pořádku na staveništi a přístupových komunikací.

16. Všechny povrchy, konstrukce, plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po 
provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem 
nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

17. Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace a v 
souladu s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu zakázky.

18. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací stavby, je rozhodující výkaz 
výměr.

Článek 6 
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 5 této smlouvy včetně objednatelem požadovaných změn, 
řádně provést, zajistit kolaudační souhlas a předat zkolaudované dílo objednateli závěrečným 
protokolem nejpozději do doby uvedené v odstavci 3.

2. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je 
povinen převzít staveniště od objednatele do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho 
převzetí a zahájit provádění vlastní stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a 
v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. 
Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby 
podle této smlouvy. Pokud objednatel neučiní výzvu dle věty první tohoto odstavce do jednoho roku 

strana 6 (celkem 24)



od nabytí účinnosti této smlouvy, tato smlouva bez dalšího zaniká a žádná smluvní strana nemá 
nárok na jakákoliv plnění související s ukončením této smlouvy po smluvní straně druhé.

3. Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:

- dokončení stavebních prací: nejdéle do 18 měsíců ode dne převzetí staveniště

- předání díla (stavby) objednateli včetně kolaudačního souhlasu: nejdéle do 30 dnů od 
dokončení stavebních prací

4. Místem plnění je Opočno - areál nemocnice. Obecným místem plnění je Královéhradecký kraj.

5. Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky zhotovitele pro 
zadávací řízení veřejné zakázky na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné.

6. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení 
stavby, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i 
termín ukončení doby plnění, zhotovitelem navržené délka provedení prací zůstává nezměněna.

7. Při nevhodných klimatických podmínkách dojde, při souhlasném prohlášení zadavatele a 
dodavatele, k přerušení plnění na dobu nezbytně nutnou, přičemž po dobu přerušení lhůta k plnění 
neběží, o tomto bude proveden zápis do stavebního deníku. Pozastavit provádění prací může 
objednatel i ve smyslu čl. 15 této smlouvy.

8. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy včetně jejích příloh 
upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi důsledky 
podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem.

Článek 7 
Cena díla

1. Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, 
stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, 
oplocení stavby, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti 
s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena 82 426 090,59 Kč bez DPH (slovy: osmdesát dva milionů čtyři sta dvacet 
šest tisíc devadesát korun českých padesát devět haléřů);

výše DPH (15%) 11 979 807,10 Kč (slovy: jedenáct milionů devět set sedmdesát devět tisíc 
osm set sedm korun českých deset haléřů);

výše DPH (21%) 537 749,09 Kč (slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun 
českých devět haléřů);

celková cena 94 943 646,78 Kč s DPH (slovy: devadesát čtyři milionů devět set čtyřicet 
tři tisíc šest set čtyřicet šest korun českých sedmdesát osm haléřů).

3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (jako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty a penále 
účtované třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním zhotovitele 
(či jeho poddodavatelů) vznikly.

strana 7 (celkem 24)



5. Zhotovitel není oprávněn požadovat změnu ceny díla v důsledku provedení prací, které nejsou 
předmětem díla vyjma postupu dle odstavců 6 a 7.

6. Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako 
nadbytečná, budou z ceny díla odečteny. Přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě 
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) dle 
příloh smlouvy. Neprovedené práce nebudou zhotovitelem fakturovány.

7. Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
nebylo možné při jednání s náležitou péčí předvídat, a které projektová dokumentace neobsahovala 
(vícepráce), přičemž realizace těchto prací je nezbytné nutná pro provedení díla, anebo i jiné práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, bude cena těchto víceprací vypočtena na základě 
jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) dle 
příloh smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena 
nejvýše na úrovni vycházející z cenové soustavy, které bylo užito při tvorbě projektové 
dokumentace, platné ke dni podpisu smlouvy vynásobená nabídkovým koeficientem, který činí 0,72, 
a který je vypočten jako poměr nabídkové ceny zhotovitele podané v rámci předmětného 
zadávacího řízení veřejné zakázky a předpokládané hodnoty veřejné zakázky, zaokrouhlený 
na dvě desetinná místa. Pokud konkrétní položka v ceníku příslušné cenové soustavy obsažena 
není, užije se cenové soustavy, která danou položku obsahuje, v takovém případě se postupuje 
stejně, jako v případě cenové soustavy, které bylo užito při tvorbě projektové dokumentace. Není-li 
možné využít žádné cenové soustavy, bude se pro výpočet vycházet z cen v místě a čase 
obvyklých, zjištěných cenovým průzkumem. Jakékoliv vícepráce lze realizovat jen po předchozím 
písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Toto 
ustanovení se použije obdobné v případě, že objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu 
díla, přičemž na základě takového požadavku nesmí dojít k podstatné změně práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy.

8. V případě méněprací, tj. práce předpokládané v položkovém rozpočtu zhotovitele, jejichž potřeba 
se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná, je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost oznámit objednateli. Postupuje se přiměřeně podle bodu 6.

9. Pokud nastane skutečnost uvedená v odst. 6 a 7, je zhotovitel povinen připravit podklad pro 
technický list změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) či 
jeho součástí objednatelem, TDS a autorským dozorem a dále obsahující oceněný položkový 
rozpočet těchto změn, časový dopad na harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění 
změny. Dále bude součástí podkladu i výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně 
označení revize.

Článek 8
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími daňovými 
doklady (dále jen „dílčí faktury“). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis provedených prací 
jednotlivých částí díla, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým 
dozorem objednatele a zástupcem objednatele, a to nejpozdéji do 10 dnů ode dne podpisu soupisu 
provedených prací. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu 
provedených prací za příslušný kalendářní měsíc zhotovitelem, potvrzený TDS a zástupcem 
objednatele. TDS a zástupce objednatele se k soupisu vyjádři bez zbytečného odkladu. Dílčím 
zdanitelným plněním jsou práce a dodávky, provedené zhotovitelem v každém kalendářním měsíci. 
Objednatel nezodpovídá za správnost položkového rozpočtu a v případě, že skutečně provedené 
práce nebudou položkovému rozpočtu odpovídat, nemá zhotovitel právo uplatňovat úhradu nad 
rámec položkového rozpočtu.

strana 8 (celkem 24)



2. Dnem uskutečnění celkového zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a převzetí 
celého díla. Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí 
celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů od uskutečnění celkového 
zdanitelného plnění vystavit daňový doklad (dále jen „konečná faktura"). Podkladem pro vystavení 
konečné faktury je oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání a převzetí 
celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotlivých částí díla, jehož součástí bude písemné 
potvrzení provedených prací technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele. TDS a 
zástupce objednatele se vyjádří bez zbytečného odkladu. Celkovým zdanitelným plněním je řádné 
provedení díla podle této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek. 
Zhotovitel je dle odst. 1 oprávněn fakturovat provedené práce v součtu až do částky 90 % 
(devadesát procent) z celkové ceny díla. Zbylých 10 % (deset procent) z celkové ceny díla je 
zhotovitel oprávněn fakturovat po objednatelem potvrzeném odstranění vad a nedodělků 
vytknutých při předání a převzetí díla a závad vyznačených v předávacím protokolu, po 
předání originálu záruční listiny ve smyslu článku 11 odst. 12 smlouvy o dílo a po předání 
kolaudačního souhlasu či kolaudačního pravomocného rozhodnutí příslušného stavebního 
úřadu, dle kterého je možné užívat dokončenou stavbu ve smyslu § 119 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo 
jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněné vystavené 
faktury poddodavatelů za podmínek ve smlouvách s nimi sjednanými. Objednatel má právo si 
smlouvy s poddodavateli vyžádat.

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňové 
doklady budou opatřené číslem a názvem díla, budou adresovány na objednatele a budou mít 
náležitosti dle příslušných předpisů (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad 
vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.

6. Smluvní strany sjednaly, že objednatel je povinen uhradit celou částku konečné faktury v příslušné 
lhůtě splatnosti a to za podmínek stanovených v čl. 10.

7. Splatnost účetních dokladů je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že 
zhotovitel uvede na dílčí faktuře a/nebo konečné faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat 
podmínce 30denní lhůty po doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto dílčí 
fakturu a/nebo konečnou fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako neoprávněnou.

8. Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, 
jinak budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, 
neobsahující soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele. 
Dílčí faktury jakož i konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto 
údaje a/nebo přílohy:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,
b) IČO a DIČ zhotovitele a objednatele,
c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,
d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury,
e) číslo smlouvy,
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu
h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto článku a 

celkovou částku,
i) název veřejné zakázky dle této smlouvy,

strana 9 (celkem 24)



j) soupis provedených prací dle jednotlivých zálohových listů vycházející z položkového rozpočtu 
potvrzený TDS objednatele a zástupcem objednatele,

k) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,
I) razítko a podpis oprávněné osoby,
m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,
n) konstantní a variabilní symbol,
o) specifický symbol,
p) protokol o odevzdání a převzetí díla či event, jeho části,
q) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury.

9. Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, kdy 
neodsouhlasí a vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu - daňový doklad, která nemá náležitosti 
požadované touto smlouvou. Uplatněním tohoto postupu se objednatel nevzdává svého nároku na 
uplatnění případné náhrady škody nebo smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne 
nárok.

10. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho 
části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury 
poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel 
v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel 
oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele o 
zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku a 
oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá objednatel písemné 
stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. 
Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za 
zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za 
to, že je nárok poddodavatele oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je 
objednatel oprávněn započíst proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z 
této smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud 
objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, je zhotovitel 
povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je 
povinen objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel 
nezaplatí do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení 
ve výši stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezaplatí objednateli příslušnou částku 
do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Výše 
uvedená přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy.

10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 
(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) po dobu nejméně 10 
let ode dne poslední platby za provedené práce a zároveň umožnit osobám oprávněným ke kontrole 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

11. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze rozumně 
požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.

Článek 9
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Kontroly průběhu výstavby

1. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí podle 
potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce a odstavce 

strana 10 (celkem 24)



odst. 2 tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele a objednatele jsou 
povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících 
části plněni na základě smluvních vztahů se zhotovitelem (poddodavatelů), popř. účast zástupců 
výrobců věci použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Kontrolní 
dny budou svolávány min. 1x za 7 dnů.

2. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby, i tyto kontrolní dny jsou 
pro zhotovitele povinné.

3. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této 
smlouvy.

4. Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. 
Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, v rozporu se svými 
povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že plnění provádí způsobem, 
který vzbuzuje důvodnou obavu objednatele o řádné dokončení plnění v termínech ve smlouvě 
dohodnutých, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků požadovat, aby zhotovitel 
sjednal nápravu - odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným a vadným prováděním díla, vykázal 
nekvalifikované pracovníky z místa plněni - staveniště, zajistil přiměřený počet pracovníků 
odpovídající kvalifikace a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel nevykáže 
nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v objednatelem stanovené lhůtě, 
jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit 
bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby zhotoviteli, 
které se týkají vadné části díla.

6. Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo 
podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a staveniště ve lhůtě 
stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti postupu zhotovitele podle § 2 595 občanského 
zákoníku.

8. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou považována za závazná jednak veškerá 
ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a technických podmínek výrobců 
materiálů použitých při zhotovování díla.

9. Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu dle přílohy této 
smlouvy a umožnit objednateli ověření realizace příslušné dílčí části realizačního projektu z hlediska 
jeho souladu s požadavky objednatele. Veškeré změny tohoto harmonogramu podléhají schválení 
objednatele.

10. Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny 
odsouhlasené objednatelem odevzdá zhotovitel objednateli při předání převzetí díla. Na žádost 
objednatele zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady s pořízením vícetisků spojené hradí ta 
smluvní strana, která jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala. Pokud nebude při převzetí díla 
nebo jeho části doložení dokumentace skutečného provedení díla, je objednatel oprávněn stavbu 
nebo jeho část nepřevzít.

11. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám realizační 
projektovou dokumentaci.

12. Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit výrobky a materiály před zabudováním 
do díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl objednatel na schválení a 
posouzení 15 kalendářních dnů. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou 
považována za závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak 
doporučující, a technických podmínek výrobců materiálů použitých při zhotovování díla

strana 11 (celkem 24)



Kontrola zakrývaných prací

13. Objednatel, TDS a AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná se 
zejména o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím. Zhotovitel je povinen 
vyzvat objednatele k prohlídce a převzetí zakrývaných konstrukcí a konstrukčních dílů v průběhu 
výstavby 3 pracovní dny předem, a to zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen zajistit 
přístup ke kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby objednatel mohl tuto kontrolu provést s 
odbornou péčí. Pokud zhotovitel nezajistí objednateli tento přístup, je zhotovitel oprávněn vydat 
nesouhlas se zakrytím části díla. Při nesplnění povinnosti dle tohoto odstavce je objednatel 
oprávněn žádat odkrytí zakrytých či znepřístupněných konstrukcí či konstrukčních dílů. Odkrytí i 
následné opětovné zakrytí bude v takovém případě realizováno na náklady zhotovitele. Kontrola 
objednatele zakrývacích prací nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady díla.

14. Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá objednatel neprodleně, nejpozději však do 48 
hodin po jejich prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným odkazem na 
pořízený protokol.

15. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, 
jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že by zakrytím prací 
došlo k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží zhotovitel 
ke kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto částí díla.

16. Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či nevydá-li 
vyjádření dle odstavce 14 tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. V případě žádosti 
objednatele je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím spojené nese 
objednatel. To neplatí v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy náklady nese zhotovitel.

17. Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či písemnými 
pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele a 
vadně provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání ve lhůtě stanovené 
objednatelem odstranit, jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho náklady třetí osobou. 
Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí. Zhotovitel 
ručí objednateli za veškeré škody, které v důsledku takového jednání objednateli vzniknou.

18. Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků inženýrských 
staveb a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí zhotoviteli.

Zkoušky

19. Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách 
materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených průběžných 
zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat 
a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví 
při práci, ochrany životního prostředí.

20. Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných 
individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provádění zkoušek 
se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými 
výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.

21. Zhotovitel předá objednateli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených splněním 
předmětu smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné podmínky (doklady, 
stavební připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a podmiňujících staveb či jejich částí, 
klimatické podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude průběh zkoušky z hlediska 
technologického postupu a času, kdo musí být přítomen zkoušce a jaký musí být jejich výsledek pro 
to, aby byly uznány za vyhovující - tzn. kontrolní a zkušební plán (KZP). Takto zpracovaný plán 

strana 12 (celkem 24)



předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení nejpozději ke dni převzetí staveniště. Objednatelem 
požadované úpravy a změny je zhotovitel povinen zapracovat, pokud nebudou v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy.

22. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany 
zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky 
provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. 
jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen 
dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

23. Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení.

24. Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, potvrzující kvalitu 
zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese 
náklady na její provedeni zhotovitel sám.

Stavební deník

25. Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), stavební deník jako doklad o průběhu stavby a to ode dne převzetí 
staveniště.

26. Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami 
zápisem v úvodním listu každého deníku.

27. Zhotovitel je povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli. Druhý průpis denních 
záznamů je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty 
nebo zničení deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být 
k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu práce na staveništi.

28. Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a jeho obsahové 
náležitosti ustanovení vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve zněni pozdějších 
předpisů.

Staveniště a jeho zařízení

29. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště s příslušnou dokumentací, o čemž bude 
sepsán Předávací protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a povinností zhotovitele, 
podmínky užívání staveniště a práva třetích osob k zájmovému území. Náklady na zřízení 
staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla hradí zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit 
řádné vytýčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové 
body, a to až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení 
jednotlivých objektů, energetických sítí nacházejících se v prostoru staveniště a zodpovídá za jeho 
správnost. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci po celou dobu provádění díla na 
staveništi nekouřili a nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a psychotropní látky.

30. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel je 
povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde 
provozem zhotovitele.

31. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, 
aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny 
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho zmocněnci a třetí 
osoby jím pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu pověřeného 
pracovníka zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka zhotovitele. Zhotovitel se 

strana 13 (celkem 24)



zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdraví ve 
smyslu obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovnici po 
celou dobu provádění díla na staveništi nekouřili a nepoužívali alkoholické nápoje či jiné omamné 
a psychotropní látky.

32. Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní 
předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši zhotovitel.

33. Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na zajištění 
výstavby objektů. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a dle pokynů 
zhotovitele.

34. Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté staveniště je 
součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky pro užívání 
staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu.

35. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu objednatele přístup 
třetím osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních objektů. To se netýká třetích 
osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

36. Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako zařízení 
staveniště bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

37. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za případné 
škody v průběhu prací svým pojištěním.

38. Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi:
- 1 x dvojbuňka pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP
- Sanitární buňku 1x (ženy, muži)
- Zasedací místnosti -1 x dvojbuňka

Každá buňka dvojbuňky pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP bude vybavena 
elektřinou, vytápěním a chlazením, osvětlením, připojení k internetu, tiskárnou A3 barevná síťová, 
2x pracovní stůl, 4x židle, min 1x skříň na výkresy (cca 1 x 2 m), 2x uzamykatelná skříň s policemi, 
1x věšák na kabáty, 1x lednice a odpadkový koš. V zasedací dvojbuňce bude minimálně 1x stůl pro 
min. 12 osob, 16x židle, 1x věšák na kabáty, 1x malý konferenční stolek a odpadkový koš. Součásti 
vybavení bude kávovar a lednice. Dále zde bude umístěn počítač a dataprojektor s plátnem. Tyto 
kanceláře budou ve formě stavební buňky, okna a dveře budou zajištěny uzamykatelnou 
bezpečnostní mříží.

Použití poddodavatelů

39. Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem zhotovitel odpovídá 
objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

40. V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, uvede výslovně 
v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami, tj. 
bez využití poddodavatele.

41. V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je povinen uvést v 
příloze č. 4 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které hodlá zadat 
poddodavatelům. Zhotovitel je povinen vypsat všechny poddodavatele do seznamu poddodavatelů.

42. Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zaváže, že změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů 
provede pouze s předchozím souhlasem objednavatele zápisem do stavebního deníku. Objednatel 
není oprávněn souhlas odepřít bez závažného důvodu.

strana 14 (celkem 24)



43. Podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci:

Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikaci, pouze ve výjimečných případech, se souhlasem objednatele a zároveň 
při splnění těchto podmínek:

• poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení,

• vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,

• poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.

44. V případě zjištění výše popsaných skutečnosti je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně 
písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 
pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem, a to alespoň v rozsahu, v jakém byla 
prokázána původním poddodavatelem.

45. Zhotovitel je oprávněn z objektivních důvodů realizovat dílo i jinou osobou, než tou, kterou 
prokazoval splnění kvalifikace, za předpokladu, že tato nová osoba je stejně či lépe kvalifikované 
(splňuje příslušné kvalifikační předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci) jako osoba 
původní. Změnu musí předem odsouhlasit objednatel. Objednatel je oprávněn si vyžádat před 
udělením souhlasu dokumenty prokazující kvalifikaci osoby v rozsahu dle zadávací dokumentace 
tak, jako by zhotovitel prokazoval kvalifikaci touto osobou.

Harmonogram

46. Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram obsahuje 
dobu plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a převzetím staveniště 
až po písemné protokolární předání díla uživateli včetně kolaudačního souhlasu). V případě, že z 
jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín plnění dle harmonogramu, 
je objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navržená doba realizace 
zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání a převzetí staveniště, dobu 
zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací, lhůtu pro předání a převzetí díla, 
lhůtu pro odstranění zařízení staveniště, lhůtu pro zajištění kolaudačního souhlasu a vyklizeni 
staveniště a počátek běhu záruční lhůty. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé stavební práce, 
jejich pořadí a termíny, do kdy nejpozdéji mají být tyto práce zhotovitelem provedeny a dále bude u 
jednotlivých položek uveden v měsících harmonogram fakturace.

Článek 10
Předáváni a přejímání prací

1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 5 této smlouvy je splněn řádným zhotovením díla, 
zajištěním kolaudačního souhlasu a řádným ukončením a předáním díla. Dílo uvedené v čl. 5 této 
smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li provedeno bez vad a nedodělků, byl-li vydán 
kolaudační souhlas a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi stranami této smlouvy 
podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že přebírá dílo 
uvedené v čl. 5 této smlouvy.

Předání a převzetí díla

2. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů předem, 
k předání a převzetí zkolaudovaného díla v místě stavby. Organizaci předávacího řízení zajistí 
objednatel. Objednatel k předání a převzetí díla přizve TDS, případně autorský dozor projektanta.

strana 15 (celkem 24)



Zhotovitel zajistí účast u přejímacího řízení těch poddodavatelů, jejichž účast je k řádnému předání 
a převzetí díla nutná. Přejímací řízení bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. 
Přejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě zhotovitele.

3. V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle odst. 2 tohoto článku, postupuje zhotovitel 
podle odst. 2 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho zástupce nedostaví 
k zahájení řádně sjednaného předávání, nedostává se zhotovitel do prodlení s předáním díla. 
Přejímací řízení bude ukončeno v den podpisu protokolu o předání a převzetí objednatelem.

4. K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, včasné, 
kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení.

5. Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli dokumentaci 
skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě (ve formátu *pdf a *dwg 
nebo jiném přepisovatelném formátu) na datovém nosiči v počtu 2 ks, není-li stanoveno touto 
smlouvou jinak. Pokud nebude při převzetí díla nebo jeho části doložena tato dokumentace, je 
objednatel oprávněn dílo nebo jeho část nepřevzít.

6. Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména:

• zhodnocení jakosti díla nebo event, jeho části,

• identifikační údaje o díle či event, jeho části,

• případnou dohodu o slevě z ceny,

• prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,

• soupis příloh (vč. provedených změn od dokumentace ověřené ve stavebním řízení).

7. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, které brání 
užívání díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto přejímací řízení 
přerušit pouhým prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, ze smluvní strany nejsou 
povinny vypracovávat zápis o předání a převzetí díla, ale jsou povinny vyhotovit zápis o této 
skutečnosti, a to včetně termínů pro odstranění těchto vad a nedodělků.

8. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, které nebrání 
užívání díla, nebo které nemají vliv na správnou funkčnost díla, mohou smluvní strany po vzájemné 
dohodě vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástí zápisu bude výčet nedostatků včetně termínu 
pro odstranění těchto vad a nedostatků. Podpisem tohoto zápisu o převzetí stavby je zhotovitel 
v souladu s odst. 2 článku 8 oprávněn vystavit konečnou fakturu za předpokladu splnění ostatních 
podmínek uvedených v odst. 2 článku 8. Pokud se smluvní strany nedohodnou na předání díla 
s vadami a nedostatky, postupuje se podle předchozího odstavce.

9. Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

10. Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se 
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu 
zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání 
a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

11. Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá pracoviště). 
Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle 
příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.

12. Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se stavby, prohlášení 
o shodě ke všem použitým materiálům, návody na obsluhu a proškolení osob s obsluhou zařízení, 
které to vyžaduje, záruční listy, apod. v rozsahu dle požadavků objednatele.

Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

strana 16 (celkem 24)



13. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného ukončení díla ve smyslu článku 10 odst. 1 
této smlouvy nebezpečí škody a jiné nebezpečí:

a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,

b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,

c) na plochách, stávajících prostorech a budovách, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do 
doby ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě 
došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých objednateli 
vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele.

14. Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k 
provedeni díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo 
které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména:

a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce 
atp.),

b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,

c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a 
smlouvou,

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

15. Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných 
předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku 
zhotovitele.

16. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí 
a příslušenství je od počátku objednatel.

17. Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy a nestaly 
se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou k jejich 
zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně na jeho výzvu, nejpozději 
však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně 
spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné 
ukončení díla.

18. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž došlo 
činností či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.

19. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli nebude sjednána tzv. 
výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované dílo či jakákoli 
jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele. Dílo musí vždy 
přímo přecházet do vlastnictví objednatele dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení této povinnosti 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých). Objednatel je oprávněn vyžádat si k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho 
poddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto předložit. Na žádost objednatele pořídí zhotovitel na 
vlastní náklad příslušné kopie vyžádaných smluv. Veškeré smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a 
poddodavateli nesmí obsahovat ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu ke zhotoviteli. Kdykoli 
o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady 
vyžadované zhotovitelem související s prováděním díla podle této smlouvy.

Článek 11

strana 17 (celkem 24)



Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní 
dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se na 
provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, že nedojde ke zhoršení 
parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou dokumentací, a to po dobu 60 měsíců ode 
dne předání a převzetí díla (záruční doba), respektive podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a 
dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou dokumentací, která je 
její součástí. Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru objednatele nejpozději 10 
dnů před započetím používání materiálů při realizaci předmětu díla. V případě, že tak neučiní, je 
technický dozor stavebníka oprávněn zastavit příslušnou práci. Toto přerušení neopravňuje 
zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla.

3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v 
reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn 
požadovat dle své volby odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) 
nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny. Toto ustanovení se použije obdobně také na 
vady a nedodělky nebránící užívání díla, se kterými bylo dílo převzato dle čl. 10.

4. Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, vady plnění budou odstraňovány v těchto 
režimech (kategoriích):

• Kategorie vady „havárie“, vady zabraňující provozu díla. Tento stav může ohrozit běžný provoz 
objednatele a nelze jej dočasně řešit jiným opatřením. Neprodleně, nejpozději do 6 hodin po 
nahlášení vady provede zhotovitel zjištění příčin, které vadu způsobují. Zhotovitel bezodkladně 
zahájí práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 12 hodin od nahlášení 
vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, umožňujícího provoz díla. Vada bude 
odstraněna v nejkratší možné lhůtě (nejdéle do 3 kalendářních dnů od nahlášení havárie) s 
ohledem na její povahu a dopad na činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

• Kategorie vady „střední“, vady omezující provoz díla, kdy užívání díla je degradováno tak, že 
tento stav omezuje běžný provoz díla, avšak dílo lze užívat s drobným omezením, eventuálně 
lze problémy řešit dočasně jinými opatřeními. Nejpozději do 2 dnů po nahlášení vady provede 
zhotovitel zjištění příčin, které vadu způsobují. Zhotovitel bezodkladně zahájí práce na 
odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od nahlášení 
vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na 
činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

• Kategorie vady „nízká“, vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které nespadají do 
kategorií „vysoká“ nebo „střední“. Nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení vady provede 
zhotovitel zjištění příčin, které vadu způsobují. Zhotovitel bezodkladné zahájí práce na 
odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od nahlášení vady. 
Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost 
objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a odstranit 
ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky možné do 
této doby odstranit. V takovém případě, je zhotovitel povinen o této skutečnosti písemné informovat 
objednatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve které má být vada 
odstraněna podle své kategorie, a smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou- 
II se smluvní strany do 15 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta 
stanovena znalcem, určeným objednatelem nebo má objednatel právo od volby opravy, coby 
způsobu odstranění vady odstoupit a požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

strana 18 (celkem 24)



6. Zařazení vady do jednotlivých kategorii určuje objednatel. Pro účely smlouvy je pro pracovní dny 
stanovena pracovní doba od 8:00 do 17:00 hodin (pondělí až neděle).

7. Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené v této 
smlouvě, anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat, prostřednictvím 
kontaktního místa, které dodavatel poskytne v souladu s dále uvedenými pravidly.
> Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy do 2 hodin od 

nahlášení požadavku.
> Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce
> na telefonním čísle (Hot-line): pracovní dny v době 8:00-17:00
> na e-mailové adrese: 7x24x365
> Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou.

8. Jestliže zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v odst. 4, je 
objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny a provést tyto opravy sám nebo 
jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 
neúplně funkční část plnění ve srovnatelných technických a cenových parametrech pokud je to z 
hlediska nabídky trhu možné, jinak po projednání se zhotovitelem v technických a cenových 
parametrech i vyšších, kterých je potřeba k účelnému odstranění vad. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli do 5 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto 
se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za plnění jako celku ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení 
uvedené v předcházející větě se nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci 
dle tohoto článku.

9. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty 
a náhradu škody související s vadným plněním

10. Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči zhotoviteli 
na třetí osobu či osoby, na něž objednatel eventuálně převede vlastnická práva k objektům. 
Zhotovitel s postoupením těchto práv souhlasí. Zhotovitel současně bere na vědomí, že objednatel, 
resp. shora uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé subjekty zajišťující správu k 
objektům, k výkonu práv vyplývajících ze záruky vůči zhotoviteli.

11. V případě, že objednatel či uživatel stavby reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace 
oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto 
skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a 
má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na 
odstranění vady. Zhotovitel má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se 
objednatel a zhotovitel neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její 
oprávněnosti znalec v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami.

12. V termínu předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli originál záruční listiny vystavené 
bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch objednatele (oprávněného) za dodržení 
povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, jakož i 
sankčních povinností dle této smlouvy a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 
3 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH dle článku 7 odst. 2 smlouvy. Bankovní záruka musí být 
platná do doby skončení poslední záruční doby dle tohoto článku. Bankovní záruka musí obsahovat 
min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel 
bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu 
platnosti bankovní záruky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první 
vyžádání. Bankovní záruka musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k 
uplatnění práva z bankovní záruky:

• zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky za 
jakost,

strana 19 (celkem 24)



• zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen.

13. Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle článku 11 odst. 12 bude vedle 
porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku zhotovitele.

Článek 12
Smluvní pokuty

Smluvní strany jsou mimo pokuty upravené v jiných částech smlouvy oprávněny požadovat 
následující smluvní pokuty:

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínům uvedeným v článku 6 odst. 3 této 
smlouvy 40.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení stavebních prací 
nebo s termínem předání stavby objednateli, a to až do data skutečného řádného ukončení díla 
podle této smlouvy. V případě, že prodlení zhotovitele s předáním díla oproti termínu uvedenému 
v článku 6 odst. 3 této smlouvy nebude delší než 15 kalendářních dní, smluvní pokuta se neuplatní. 
V případě, že prodlení zhotovitele dle tohoto bodu bude delší než 15 kalendářních dnů, ale 
současně kratší než 30 kalendářních dnů, bude smluvní pokuta ponížena o 50 %.

2. Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele a smluvní 
pokuta za nezahájení stavby do 5 dnů od předání staveniště je 15.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

3. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu stavby 
pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných ochranný prostředků apod.) a/nebo 
nesplnění pokynu koordinátora BOZP činí 10.000 Kč.

4. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických nápojů 
nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě činí 10.000 Kč.

5. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté lhůtě, dojde-li k 
převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 5.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby 
jejího odstranění.

6. Smluvní pokuta za každý případ znečištění vozovky, popřípadě jiného prostranství mimo prostor 
staveniště, pokud není ihned odstraněno, činí 15.000 Kč.

7. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 5.000 Kč za 
každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění.

8. Smluvní pokuta dle čl. 10 odst. 19 této smlouvy je stanovena ve výši 100.000 Kč při porušení 
kteréhokoliv závazku vyplývajícího z tohoto ustanovení smlouvy.

9. Smluvní pokuta v případě neomluvené neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech dle čl. 9 
odst. 1 a 2 této smlouvy činí 10.000 Kč za každý případ neúčasti.

10. Smluvní pokuta ve výši 6.000 Kč se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, dohodnuté povinnosti 
zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové objednatelem v zápise 
z kontrolního dne označeny, a to za každý i započatý den nesplnění povinnosti.

11. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více než 30 dní 
činí 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12. Smluvní pokuta pro případ porušení povinnosti zhotovitele předložit účinnou pojistnou smlouvu a 
udržovat ji v platnosti dle čl. 14 odst. 6 této smlouvy se sjednává ve výši 10.000 Kč za každý i jen 
započatý den prodlení.

strana 20 (celkem 24)



13. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a včas, vyjma 
dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000 Kč za každý i jen započatý den nevyklizení staveniště.

14. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 
smluvní straně povinné.

15. Smluvní pokuty v souhrnu nepřesáhnou 30 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH.

16. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na závazky 
objednatele s výší smluvních pokut souhlasí.

17. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu 
škody v plné výši (navíc ke smluvní pokutě).

Článek 13
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že je zahájeno 
insolvenční řízení vůči druhé smluvní straně.

2. Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného 
porušení smlouvy zhotovitelem:

a) prodleni s předáním díla nebo event, jeho části delším 30 dnů oproti termínům uvedeným v této 
smlouvě;

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto 
smlouvou;

c) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle bodu 9.4 této smlouvy;

d) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 14.6 této smlouvy;

e) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných ustanovení 
této smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry danými touto 
smlouvou;

f) v dalších případech stanovených v této smlouvě.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele s úhradou 
oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30 dnů po její splatnosti, byl-li k 
zaplacení alespoň jednou písemné vyzván.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
druhé smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné.

5. V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle jednotkových cen 
provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě opustit staveniště a 
vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení. 
Neučiní-li tak zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady zhotovitele vyklidit a náklady 
mu přefakturovat. Smluvní strany provedou vzájemné vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen 
vrátit zpět již zaplacenou část ceny díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce 
provedené zhotovitelem v ceně dle výkazu výměr v plném rozsahu, pokud dojde k odstoupení od 
smlouvy z důvodu porušení jeho povinností. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu 
porušení povinností zhotovitele, pak je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce 
provedené zhotovitelem v ceně dle výkazu výměr ponížené o 20 %. Obě smluvní strany jsou 
oprávněny navzájem se překrývající pohledávky započítat.

strana 21 (celkem 24)



6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení 
této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty podle čl. 11 této smlouvy, 
ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne odstoupení od této smlouvy a 
ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejich 
přílohách.

7. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i 
nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a 
převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude 
v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a 
nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy i u 
odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, místo jejich odstranění. Nepředání staveniště 
ani nepřevzetí díla dle tohoto odst. smlouvy nemá vliv na vlastnictví díla objednatelem či právo 
objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli.

Článek 14
Další ujednání

1. Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické předpisy a normy, 
mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů v platném znění, a to jak jejich části závazné i nezávazné 
(doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo které budou platit v 
průběhu provádění výstavby; technickými normami jsou dále i standardy nebo obdobná určeni 
jakosti a bezpečnosti, která budou zavedena připravovanou legislativou v průběhu provádění díla. 
Pro případ změny technických norem oproti stavu, jaký byl při podpisu této smlouvy, se smluvní 
strany zavazují promítnout tuto změnu do dodatku k této smlouvě, jinak platí změněná technická 
dokumentace.

2. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem objednatele, 
objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout 
a jednat podle ní osobně.

3. Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka prostřednictvím svých 
zaměstnanců ani jiných osob s ním finančně, personálně či jinak propojených. Nedodržení 
ustanovení předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této smlouvy na straně zhotovitele, 
který tak nesmí pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do naplnění podmínky dle věty první 
tohoto odstavce. Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle ustanovení této smlouvy o smluvních 
pokutách.

4. Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku a zároveň bude výzva prokazatelně doručena 
objednateli) je objednatel povinen předat své stanovisko ve věci plnění dle této smlouvy a dát pokyn 
k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. se osobně účastnit jednání ve lhůtě, kterou zhotovitel 
stanoví, ne však kratší než 24 hodin od doručení výzvy.

5. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce. 
Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy (týkající se záruk a 
garancí poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností vyplývajících z řešení garančních 
vad) na nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje objednateli s takovým postoupením práv a 
převodem povinností souhlas.

6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši alespoň 
30 mil. Kč a maximálně 10% spoluúčastí za každou jednotlivou pojistnou událost, v níž je 
zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho činnosti objednateli či třetím 
osobám včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. Zhotovitel je povinen udržovat 
sjednané pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen splnění skutečností 
podle tohoto odstavce, tj. předložit objednateli k nahlédnutí stejnopis aktuálně platné pojistné 

strana 22 (celkem 24)



smlouvy a/nebo potvrzení pojišťovny o trvání pojistné smlouvy, do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy 
a dále vždy do 5 dnů od požádání. K výročí smlouvy předkládá zhotovitel sám bez vyzvání doklad 
prokazující platnost pojistné smlouvy.

7. Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně vznikne 
nárok, a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy.

8. Na žádost objednatele zajistí zhotovitel změnu pojistné smlouvy v tom smyslu, že případné plnění 
při pojistné události, z niž vznikne škoda objednateli, bude vinkulováno ve prospěch banky či jiného 
subjektu, financujícího výstavbu předmětu plnění.

9. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby koordinovat postup svých prací se zhotoviteli inženýrských 
sítí i zhotoviteli ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným škodám. O všech 
sporných otázkách je zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. Nedojde-li k dohodě 
je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je v tomto případě oprávněn 
písemně rozhodnout o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto rozhodnutím zavázán.

10. Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které má objednatel 
dle této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem neomezují 
odpovědnost zhotovitele dle občanského zákoníku.

11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 
(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v účinném znění) včetně účetních dokladů 
minimálně do konce roku 2030 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené 
práce, závazná je lhůta, která je delší.

12. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

Článek 15 
Pozastavení prací a omezení rozsahu prací

Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv 
pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba pozastavení bude trvat 
více než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. V případě pozastavení prací bude 
mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení díla.

Článek 16 
Závěrečná ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze- 
li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy. Pokud některé 
smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této smlouvy 
novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej nahradí, budou se smluvní 
strany při plnění předmětu této smlouvy, pokud v ní není řešená věc upravena odlišně, vždy řídit 
příslušným aktuálně platným a účinným předpisem upravujícím danou záležitost.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou 
řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li stanoveno jinak.

3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou provést 
zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení osobním 
předáním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany, a nelze- 

strana 23 (celkem 24)



li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. Listina je považována za 
doručenou při osobním doručení dnem jejího předání a převzetí druhou stranou nebo, v případě 
doručování poštou, pátým dnem po odeslání. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování 
jiných listin a podkladů, které mají být předány.

4. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky, 
faxem či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno 
písemně v listinné podobě.

5. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 
stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 
právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla dle 
této smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

8. V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení smlouvy.

9. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

10. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

11. Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou zasílány na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně neprodleně písemně 
oznámit případnou změnu své adresy. V případě, že druhá strana si zaslanou zásilku nevyzvedne, 
odmítne přijmout nebo jí nebude doručena z důvodu absence poštovní schránky nebo z důvodu 
změny adresy považuje se zásilka za doručenou 5. dnem od jejího odeslání, i když se o ní adresát 
nedozvěděl.

12. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážné. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

13. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/20/1048/2020 ze dne 29. 6. 2020.

Za objednatele v Hradci Králové dne Za zhotovitele v Hradci Králové dne

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královehradeckého kraje

Ing. Pavel Vale 
jednatel společnosti

strana 24 (celkem 24)



REKAPITULACE STAVBY
Kůd: 2019/20
Stavba: Pobytové služby pro seniory v objektu Č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11. 2019

Zadavatel: IC:
KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIŮ

Uchazeč: IC: 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská tflda 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ CZ45537151

Profektant IC:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ;

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni pRslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující popis a podmínky 
použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.es- 
urs.cz. sekce Cenové e technické oodmlnkv.

Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané

82 426 090,69

Výše dané
DPH základní 21,00% 2 560 709,93 637 749,09

snížená 15,00% 79 865 380,66 11 979 807,10

Cena s DPH v CZK 94 943 646,78





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
01 - Bourací práce

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC
KŮ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIČ

Uchazeč: IC 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/64, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ CZ45537151

Projektant: IČ
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

8 868 226,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

8 868 226,48 15,00% 1 330 233,97

v CZK 10 198 460,45

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
01 - Bourací práce

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 868 226,48

7 794 785,78
3 199 096,39

4 582 939,39

12 750,00

1 073 440,70
7 205,38

1 116,00

88 446,00

120 900,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

36 450,00

9 664,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

732 - Ústřední vytápěni - strojovny

17 188,00

24195,80

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

92 600,00

23 084,89

741 - Elektroinstalace - silnoproud 47 490,00

762 - Konstrukce tesařské 37 225,00

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

60 150,00

38 875,00

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

9 000,00

18 765,13

64 645,50

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

171 480,00

57 030,00

781 - Dokončovací práce - obklady 147 930,00

Slrana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
01 - Bourací práce

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum:

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK Projektant:

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

28. 11.2019

Projecticon s.r.o., A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 868 226,48

D HSV Práce a dodávky HSV 7 794 785,78
D 9 Ostatní konstrukce a pr ice-bouráni 

Bouráni podlah z cihel bi i podkladního lože, s
3199 096,39

i K 965031131 jakoukoliv výplni spár kladených naplocho, plochy pres 
1 m2

m2 300,000 48,00 14 400,00 CSÚRS 2019 01

w "3.NP - podkrovi+půda "300 300,000
w Součet 300,000

2 , K 965041441
Bouráni mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, 
piochv pres 4 m2

m3 90,000; 625,00 56 250,00 CS ÚRS 2019 01
w "3.NP - podkroví a púde"300’0,3 90,000
w Součet 90,000

3 K >965043341 i Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
itl, do 100 mm, olochv ořeš 4 m2 1 m3 10,639 1 880,00 20 377,32 CSÚRS 2019 01

w ■1.PP" 98,54'0,1 9,054
w Součet 9.054
w 9,854’1.1 'Přepočtené koeficientem množství 10.83Q

4 K 965045113
Bouraní potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
plel cementových, olochv ořeš 4 m2 m2 420,000 66,50 27 930,00 CS ÚRS 2019 01

w "3.NP - odstraněná dlažba a PVC "420 420,000
w Součet 420,000

5 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 26,000 2 197,00 57 122,00 CS ÚRS 2019 01
w * anohcké dvorky" 26 26,000

6 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 190,000 2 270,00 431 300,00 CS ÚRS 2019 01
w "základová deska 1 PP" 190 190,000
\A/ Součet 190,000

7 ! K 965082923 Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného 
nfisvou na stře+bich tl do 100 mm. olochv oře- 2 m2

m3 210,000 450,00 94 500,00 CS ÚRS 2019 01
W pot aby l.PF" 210

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo přlčkovek z cihel
210,000

8 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vánenocemenlovou tl. do 100 mm

m2 640,000 60,00 51 200,00 CS ÚRS 2019 01

w "1.PP" 120 120,000
w "1.NP" 135 135,000
w "2.NP" 180 100,000
w "3,NP" 205 205,000
w Součet

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel
640,000

9 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo váounocementovou II do 150 mm

m2 525,000 93,00 48 825,00 CS ÚRS 2019 01

w "l.pp-s; 50.000
w "1.NP" 150 150,000
w "2.NP" 175 175,000
w ■3.NP" 150 150,000
w Součet

Bourám zdivá nadzákladověho z cihel nebo tvárnic z
525,000

10 K 962032231
cihel pálených nebo vápanopiskových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 
m3

m3 571,266 480,00 274 207,68 CS ÚRS 2019 01

w "1.PP”100 100,000
w ■1,NP"75 75,000
w "2.NP’70 70,000
w "3.NP" 250 250,000
w "výtahová šachta' (3,2+2,86*2)*19*0,45 76,266
w Součet

Bouráni zdivá nadzáktadoveno z cihel nebo tvárnic z
571.266

11 K ; 962032432 
l

dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
ne maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu m3 110,000 270,00 29 700,00 CS ÚRS 2019 01

I lořns 1 m3
Bouráni zdivá nadzákladověho z cihel nebo tvárnic

12 K 962032631 komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenoplskových nad střechou na maltu vápennou 
naho vánenocementovnii

m3 150,000 350,00 52 500,00 CSÚRS 2019 01

w "bouráni komínů" 150 150,000

13 K 1962042320
Bouráni zdivá z betonu prostého nadzákladověho 
oblému do 1 m3 m3 9,000 1 850,00 16 650,00 CS ÚRS 2019 01

w "1.PP - betonové patky "9 9,000
w Součet 9.000

14 K 962081141
Bouráni zdivá přitek nebo vybouráni otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl, do 150 mm m2 9,475 150,001 1 421,25 CS ÚRS 2019 01

w "1 NP" 1.4-0.6-2 1.600
w "2.NP" 2,7*1,05+1*0,6+1,4*0,6+2,6*1,2 7,395
w "3.NP" 1*0,4 0,400
w Součet 9.475

15 K 963051113
Bouráni železobetonových stropů deskových, II přes 
80 mm m3 23,292 2 364,00 55 062,29 CS ÚRS 2019 01

w “ otvor pro výtah - o&obnl" 2.5*2,5'0,26*3 4,075
w " otvor pro výtah - nákladní “ 3,5*2,9'0.26*3 7,917

Strana 3 z 9



PČ Typ

w 
w

16 K

17 K

18 K

19 K

W

Kód

i 963053935

964073211

967031132

971033541

Popis

“schodiSté- podest/ 10,5
Součet
Bourání železobetonových monolitických 
'-■4iod.’ťových ramen zazděných obnuutrnnně 
Vybouráni válcovaných nosníků uložených ve zdivu 

'cihelném délkv do 4 m hmotnosti do 10 ko/m 
Prisekeni (špicovaní) ploane nebo rovnycn oslem 
zdivá z cihel pálených rovných ostáni, bez odstupu, po 
hrubém vybouráni otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovoufDočištěnl nových otvorů pro okna 
a dwa?«»\
Vybourání otvoru vé zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přlčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
nlnchv dn i mt II do 30(1 mm

nr vé po.+ce j-eii 35

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

K

K

K

K

K

W

K

w

K

W 
w 
w

K

w 
w 
w

K

w 
w 
w 
w

K

w 
w 
w 
w 
w

K

w 
w 
w

K

w 
w 
w 
w 
w

K

w 
w 
w 
w

K

w 
w

K

K

w 
w 
w 
w

K

971033651

974032167

967032975

967033963

968062244

968062245

968062246

968062374

968062376

968072455

968072247

968072456

968072641

968082017

976082131

978011161

978011191

Vybourám otvoru ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
r/ndhv dn 4 m2 11 dn ,inn mm
\ yseKjni rýh vé stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 
tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 
mm a šířky do 300 mm(osazenl nosníků nad novými 
nivo i
Odsekáni plošných fasádních prvků přédsazených 
iřed líc zdivá ořeš 80 mm

Odsekáni okenních obrub předsazených před llc zdivá 
ořeu ó0 mm
Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stán, ostáni nebo obkladů rámů oken s 
křldlv jednoduchých. olochv do 1 m2
“1.PP" O.BI3*6*O,7*2*J.8*6
Vyboui uni dřevěným rí mů oken s křídly, dveřních 
zárubnl, vrat, stán, ostání nebo obkladů rámů oken s 
křldlv jednoduchých olochv do 2 m2 
"1 .PP" 1.36*7+1,1*1+1 .03*2+ 1,44*2
Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stán, ostání nebo obkladů rámů oken s 
křídlv Jednoduchých, olochv do 4 m2
"vnitřní okna ■ 1NP" 2.55+3,35+2,4+2
" vnitřní okna - 2.NP" 1,68+2,21
Součet
Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn, ostáni nebo obkladů rámů oken s 
křídlv zdvoienvch olocbv do 1 m2
’ 1.NP" 0,54*2+0,81*1
"2.NP" 0.54*2+0,81*1
Součet
Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn, ostáni nebo obkladů rámů oken s 
křldJvzdvoienvch. olochv do 4 m2 
’ 1.NP"2,88*31+3,9*2+3 44*2*3,6*1+2,74*5+4*1
" 2.NP* 2.88*31+3,9*2+3,44*2+3,5*1 +2,74*5+2,61 *1
"3.NP* 2,88*2+3,9*2+2,74*1
Součet
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stán, ostáni nebo obkladů dveřních 
zárubnl. olochv. do 2 m2
"1 PP" 1,58*17+1,18*15+1,38+1,78*5+1,97
"1.NP" 1,58*13+1,18+1,78*6
"2.NP* 1,58*13+1,18*7+1,78*15
"3.NP" 1,58*6+1,16*10+1,78*11
Součet
Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn, ostáni nebo obkladů okenních 
rámů e křldlv jednoduchých, olochv ořeš 4 m2 
"1.PP" 3,46*1,3
"2.NP- prosklený nadsvětlík" 2*1,5+6,3*1,5
Součet
Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn, ostáni nebo obkladů dveřních 
zárubnl. olochvořeš2 m2
"1.PP" 2,17*5+3,15+2.2*2
*1 .NP" 2,17*14+2,36+3,56
"2.NP" 2,17*13
*3.NP" 2,17*1
Součet
Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn, ostáni nebo obkladů stěn 
lakýchkollv kromě výkladních jakékoliv olochv 
"1.NP - prosklená Blána ’ 7,2+8,75
'2.NP- chodba - prosklená stána' 9,5*2+9,17
■3.NP" 9,74
Součet
Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubnl. vrat rámu oken s křídlv. olochv ořeš 2 do 4 m2 
" 2.NP - plastový nadsvětlík "2,59*1,46
Součet
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukci 
objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 
luslrt vvch rkob aood ze zdivé cihelného
Otlučeni vápenných nebo vépenocementových omítek 
vnitrních oloch slrooů. v rozsahu ořeš 30 do 50 % 
*1.PP" 532,04
"1.NP" 558,96
■2.NP" 554,11
Součet
Otlučeni vápenných nebo vépenocementových omítek 

.vnitřních oloch slrooů. v rozsahu ořeš 50 do 100 %

MJ Množství

10,500
23,292

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 70,000 1 000,00 70 000,00|CS ÚRS 2019 01

l 0,550 9 500,00 5 225,00 CSÚRS 2019 01

m2 450,000 50,00 22 500.00 CS ÚRS 2019 01

m3 35,000 327,90 11 476.50 CS ÚRS 2019 01

35,000

m3 65,000 1 089,00 70 785,00 CSÚRS 2019 01

m 150,000 190,00 28 500,00 CS ÚRS 2019 01

m2 25,000 250,00 6 250,00 CSÚRS 2019 01

m2 10,0001 80,00 800,00 CS ÚRS 2019 01

m2 11,360 160,00 1 817,60 CS ÚRS 2019 01

11,360

m2 15,560 116,00 1 804,96 CSÚRS 2019 01

15,660

m2 14,190 95,00 J 1 348,05 CS ÚRS 2019 01

10,300
3,890

14,190

m2 3,780 200,00 756,00 CS ÚRS 2019 01

1,890
1,890
3,780

m2 265,230 138,00 36 601,74 CSÚRS 2019 01

125,160
123,770

16,300
265,230

m2 185,570 265,20 49 213,16 CS ÚRS 2019 01

56,810
32,400
55,500
40,860

185,670

m2 16,948 90,00 1 525,32 CS ÚRS 2019 01

4,408
12,450
16,948

m2 85.000 200,00 17 016,00 CS ÚRS 2019 01

18,400
36,300
28,210

2,170
85,080

m2 53.860 100,00 5 386,00 CS ÚRS 2019 01

m2

15,950
28,170

9,740
53,860

3,781 190,00 718,39 CSÚRS 2019 01

3,781
3.781

kus 100,000 40,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

m2 1 645,110 10,50 17 273,66 CSÚRS 2019 01

532,040
558,960
554,110

1 645,110

m2 690,000 28,50 19 665,00 CSÚRS 2019 01

Strana 4 z 9



D 997

PČ Typ Kód

w 
w 
w

37 K 978013191

w 
w 
w 
w 
w

38 K 978059641

w

39 K 952901111

40

w 
w 
w 
w
w

K 9 R-01

41 K 9 R-02

42 K 9 R-03

43 K 9 R-04

44 K 9 R-05

45 K 9 R-06

46 K 9 R-07

47 K 9 R-08

48 K 9 R-09

49 K 9 R-10

160 K 9 R-10a

161 K 9 R-10b

50 K 9 R-11

51 K 9 R-12

52 K 9 R-13

53 K 9 R-14

54 K 9 R-15

55 K 9 R-16

56 K 9-R-17

57 K 9 R-18

58 K 9 R-19

59 K 
w 
w 
w 
w

9 R-20

60 K 9 R-21

61 K 9 R-22

62 K 9 R-23

63 K 629995213

64 K 9 R-24

65 K 9 R-25

66 K 9 R-26

67 K 9 R-27

68 K 9 R-28

69 K 9 R-29

70
W

K 9 R-30

71 K 9 R-31

4 5B2 939,39

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

" omítka na drátěném roštu " 320 320.000
"3 NP“ 370 370,000
Součet 690,000
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá v rozsahu ořeš 50 do 100 %

m2 6 050,000 64,00 387 200,00 CSÚRS 2019 01

"1-PP" 1500 1 500,000
“1 NP" 1650 1 650,000
”2 NP" 1600 1 600,000
“3 NP1' 1300 1 300,000
Součet 6 050,000
Odsekání obkladů stén včetně otlučeni podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z 
iakvchkoliv materiálů nlochv ores 1 m2

m2 12,000 110,00 1 320,00 CS ÚRS 2019 01

"1 PP - haklikové zdivo 11 12 12,000
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vvškv codlaži do 4 mf1x no demolicích^

m2 2 226,710 10 80 24 048,47 CS ÚRS 2019 01

"1 PP" 554 26 554,260
•'1 NP" 558,96 558,960
“2.NP" 557,02 557,020
"3.NP" 556,47 556,470
Součet 2 226,710
Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Demontáž výtahu, vč, vedení a strojovny kpl 1,000 50 000,00 50 000,00
Odstranění propojovacího přístřešku k p.č 454/2, 
rozměr 3 1x5.7x4.1 m , ocelová konstrukce . vé. 
Odstranění při«l/ešku nad hlavním vstupem, ocelová

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

konstrukce s dřevěným obložením, rozměr 3,2x4,6x4,1 
m vč střechv - soecifikace dle PD a TZ

kpl 1,000 10 000 00 10 000,00

Odstranění stříšky naď vstupem na schodiště - 
specifikace dle PD a TZ

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Odstranění plech, stříšky nad novým hlav vstupem - 
plocha 11 m2., včetně izolace - soecifikace dle PD a TZ kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Demontáž větrací mřížky na fasádě bez náhrady a 
zaslepení

ks 12,000 500,00 6 000,00

Demontáž venkovního osvětlení ks 9,000 500,00 4 500,00
Odstranění - demontáž střešní krytiny z hliníkových 
šablon v celém rozsahu střechv - olocha 2156 m2

m2 2 156,000 95,00 204 820,00

Odstraněni - demontáž folie(lepenky) v celém rozsahu 
střechv - plocha 2156 m2

m2 2 156,000 15,00 32 340,00

Odstraněni - demontáž bednění v celém rozsahu
m2 2 156,000 35.00 75 460,00

střechv - plocha 2156 m2
Odstraněni - demontáž konstukce krovů z hranolů,
hranolků a fošen průřezové plochy do 450 cm2 - 
olocha 21.56 m2

m 1 860,000 55,00 102 300,00

Odstranění prosklené stěny v ocelové konstrukci tl 110 
mm . výškv 2,5 m - v 1 .PP m.č 014

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Odstraněni ocelového servisního schodiště - výstup na 
střechu. vč. zábradlí

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Odstranění ocelové skříně na tlakové plynové láhve 
.vč. zrušeni vedení trubek do budow

ks 2,000 6 000,00 12 000,00

Odstraněni ocelové skříně - HUP. vč. zrušeni plynové 
přípojky do dalších objektů v délce 31 m, vč zemních ks 1,000 15 000.00 15 000,00
□raci
Demontáž a vybouráni vnější rozvodné skříně - rozměr 
1,2x0,6 m - 2 ks a 1,2x1,4 m - 1 ks , vč. zazdění otvorů ks 3,000 2 000,00 6 000,00
ve stěně
Demontáž satelitní paraboly, vč přívodních kabelů a 
ocelového držáku

kpl 1,000 3 000.00 3 000,00

Demontáž antény, vč, kabelů a držáků ks 1,000 1 000.00 1 000,00

Stávající označeni budovy demontovat ks 5,000 500,00 2 500,00

Krabice elektroinstalace, zvonky - demontovat, zazdít kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Demontáž rozvaděčů vnitřních, vč vybaveni kus 3.000 1 500,00 4 500,00
"1.PP - rozměr 4x0,8x3,1 m "1 1.000
"1.NP - rozměr 3.4x0,4x2 m "1 1,000
"2.NP • rozměr 3.4x0.4x2 m "1 1,000
Součet 3,000
Zrušeni původní vodovodní přípojky v délce 65 m,vč 
zemních prací

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Odstranění okapového chodníku m2 20,000 500,00 10 000.00
Haklikové zdivo v 1.PP - očištěni a prespárování, vč 
doplnění chvbéiících kusů

m2 300,000 200,00 60 000,00

Očištěni vnějších ploch tryskáním křemičitým piskem 
nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu 
kamenného ořírodniho tvrdého

m2 300.000 210,00 63 000.00 CSÚRS 2019 01

Zakryti (obedněni) hadříkového zdivá vč špalet jako 
ochrana proti poškození při prováděni zateplovacího 
svslému

m2 300,000 20,00 6 000.00

Očištěni venkovních špalet u oken v 1 PP kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
Odstraněni a ekologická likvidace původních 
akumulátorů

ks 12,000 2 000 00 24 000,00

Demontáž interiérových a nemocničních doplňků h 80,000 300,00 24 000,00
Odstranění podlahového kanalu v 1.PP - slzičkový 
Diech 0.43x9 m

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Stavební výtah - max. výška 12 m+6 m zalomeni - 
oronáiem 365 dní kpl 1,000 250 000,00 250 000,00

"vč. dopravy, montáže a demontáže" 1
SOUDO

1,000
Stavební pripomoce, prostupy, sekání rýh 
Ostatní bourací, demontážní a vyklizeci práce 
nesoecifikové v PD

1,000

300,000

75 000,00

250,00

75 000,00

75 000,00hod

Přesun sutě

Strana 5 z 9



PČ Typ> Kód Popis MJ

Vnítrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot
72 K [997013114 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budójw a halvvvškv nřts 12 do 15 m
Vmlrorlavr-niatnl dnpruva s< a ^bouraných hmot

i

73 K 997013213 vodorovné do 50 m svisle ruině (nošením po 
schodechl nro budr.w □ hr:'.’ vý*kv Ues 9 do 12 m

t

74 K 997013312
Doprava suti shozem montáž a dem intéž i inozu výšky 
ties 10 r •■Om
Deprive suti shozem montáž a demontáž shozu výšky

m

75 K 997013321 Příplatek za prvni a každý další den použiti shozu 
k ceně-3311

m

W 15'200

76 K 997013501 [Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
me+iukládku se složenin na vzdáleno*! do 1 km 
Odvoz siflf a v/bnur. ných hrnci na skladku nebo

1

77 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za knždv další I zaoočalv 1 km ořeš 1 km

t

w " skládka České luchavy“ 3939.370*42
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na "kládce

76 K 997013801 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
Kataloou odordď ood kódem ' řO iu1
Poplatek za uloženi stavebního cdpadu na skládce

79 : K 997013802 (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
kjlalodu odeedů ood kódem 170 1U1
Poplatek za uloztn, smvebnlho capadu na skládce

1

80 K 997013803 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odoacm ood kóde'" 170 102
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

1

81 K 997013804 (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
ood kčJam i’O 202

।  'oplatek za uložen, stavebníhc odpadu nu skiádct

t

82 K 997013807 I (skládkovné) z tašek a keramických výrobků t
■atříděného do Kalnlom: odpadů ood kódem * ’0 1Ó3 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

83 K 997013811 (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů ood kódem 1 70 701

t

Poolalck za uloženi stuvubnlho odpadu na skládce
84 K 997013812 (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 

Kataloou odnndů ood kódem *70 HDž 
Poplatek za uloženi stu větrního odpadu na skládce

t

85 K 997013614 (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do t
Katalonu odoadů pod kódem 170 604
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

86 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kslaloou odoadů ood kódem 170 004 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce

t

87 K 997013841
(skládkovné) odpadního materiálu po otryskáváni bez 
obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu 
rHrwdů nnrt kódem 1 bn 11 i
Pop atek za uložen, stavebního odpadu na skládce

t

88 K 997223855 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Kataloou odoadů ood kódem 170 504

t

D 998 Přesun hmot
89 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m t

0 PSV Práce a dodávky PSV

□ 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
90 K [711131811

Od-lrani.nl Izolace proti zemni vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2

w *1.PP - PVC a dlažba a mazanina " 323,83+131,89+98,54
w Součet

D 712 Povlakové krytiny

91 K 712300832
Odstraněni ze střech plochých do 10* krytiny 
povlakové dvouvrstvé

m2

w 'výtah' 17
w *1.PP" 11
w Součet

92 K 712600845
Odstraněni ze střech šikmých ples 30' do 45' doplňků 
ventilační hlavice

kus

0 713 Izolace teoelnu
'Odstraněni lepnmé izclace běžných stavebních

93 K 713120821
konstrukci z rohoži, pásů, dílců, desek, bloků podlah 

'volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu,
m2

tloušťka izolace do 100 mm
w "1.PP - PVC a dlažba+ mazanina " 650
w “3.NP - PVC a dlažba a mazanina* 340
w Součet
w 090*1,1 'Prepaďnně koeficientem mno+ttví 

Odstraň.;,.i tepelné izolace běžných stavebních

94 K 713110613
konstrukci z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů 
nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, 
llnnštka Izolace nřns 100 mm

m2

w ’3.NP - minerální izolace * 600
w Součet

Odstraněni tepelné Izolace běžných stavebních

95 K 713190813 konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti 
izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 
100 rtn 150 mm

m2

w ‘3.NP - odstraněni škváry " 300
w Součet

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
96 K 722 R-01 Demontáž hydrantu ks

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 930.385 240,00 943 292,40 CS ÚRS 2019 01

1 800.000 700,00 1 260 000,00 CS ÚRS 2019 01

15,000 500,00 7 500,00 CSÚRS 2019 01

3 000,000, 9,00 27 000,00 ICS ÚRS 2019 01

3 000,000

3 930,385 250,00] 982 596,25 CSÚRS 2019 01

165 075,792 1,00 165 075,79 CSÚRS 2019 01

165 075,792

113.660 150,00 17 049,00 CSÚRS 2019 01

455,260 350,00 159 341,00 CSÚRS 2019 01

1 596,790 300,00 479 037,00 CS ÚRS 2019 01

2,500 1 500,00 3 750,00 CS ÚRS 2019 01

325,523 350,00 113 933,05 CSÚRS 2019 01

69,630 800,00 55 704,00 CSÚRS 2019 01

9.988 1 650,00 16 480,20 CSÚRS 2019 01

55,400 1 800,00 99 720,00 CS ÚRS 2019 01

741,860 82,50 61 203,45 CSÚRS 2019 01

237,925 330,00 78 515,25 CSÚRS 2019 01

322,120 350,00 112 742,00 CS ÚRS 2019 01

15,000 850,00
12 750.00
12 750,00 CSÚRS 2019 01

1 073 440,70

7 205,38

554.260 13,00 7 205,38 CS ÚRS 2019 01

554.260
554,260

1 116,00

28,000. 17,00 476,00 CS ÚRS 2019 01

17,000
11,000
28,000

8,00oj 80,00 640,00 CS ÚRS 2019 01

88 446,00

1 089,000 14,00 15 246,00 CS ÚRS 2019 01

650,000
340,000
990,000

1 089,000

600,000 32,00 19 200,00 CS ÚRS 2019 01

600.000
600,000

300,000 i 180,00 54 000,00 CSÚRS 2019 01

300,000
300,000

8,000 500,00
120 900,00

4 000,00

Strana 6 z 9



vodorovně do 100 m v obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |CZK) Cenová soustava

97 K 722110818 Demontáž potrubí z litinových trub přírubových přes 
125 do DN 200

m 1 000,000 58,40 58 400,00 CS ÚRS 2019 01

98 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40 m 1 300,000 45 00 58 500,00 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 36 450,00
99 K 723120805

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových ořeš 25 do DN 50

m 450,000 81,00 36 450,00 CS ÚRS 2019 01

0 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 664,00
100 K 725110811

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubo 
f

8,000 150,00 1 200,00 CS URS 2019 01
w "1.NP" 5 5.000
w "3.NP" 3 3.000
w Součet 8,000

101 K 725210821 uemoniaz umyvaoei oez vytOKOvycn armatur 
■ irrAAiadcM

SOUDO 27,000 120,00 3 240,00 CS ÚRS 2019 01
w "1.ŇP" 13 13.000
w "3.NP" 14 14,000
w Součet

SOLIDO
27,000

102 K 725220851 Demontáž van akrylátových 1.000 150,00 150,00 CS URS 2019 01

103 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur vaniček

soubo 
r

1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

104 K 725310821
Demontáž dfezú jednodílných bez výtokových armatur 
na konzolách

soubo 
f 1,000 150,00 150,00 CSÚRS 2019 01

105 K 725320821
Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na 
konzolách

soubo 
f 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

106 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez soubo
4,000 200,00 800.00 CS ÚRS 2019 01

nádrže a solachovaciho ootrubi diturvitových r
107 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4

Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných

SOUDO 
f 31,000 77,00 2 387,00 CS ÚRS 2019 01

1 287,00 CSÚRS 2019 01108 K 725590812 (demontovaných) hmot zařizovacich předmětů 1 0,858 1 500,00

D

109 K

731
731200829

731890801

Ústřední vytápění - kotelny
Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná 
palivu, o výkonu přes 100 do 125 kW 
Vnítrostaveništni přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m 
umístěných ve výšce íhloubcel do 6 m

kus

1

2,000

1,797

5 000,00

4 000,00

17 188,00

10 000,00 CS ÚRS 2019 01

7 188,00 CS ÚRS 2019 01110 K

111

D 732

732110813

Ústřední vytápěni - strojovny
Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 200 do 35,000 200.00

24 195.80

7 000,00 CS ÚRS 2019 01K
DN 300
Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezáni

m

112 K 732213823 demontovaných ohříváků o obsahu přes 2 500 do 6 kus 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01
300 I
Vnítrostaveništni přemístění vybouraných

113 K 732890802 (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m 
v obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m

t 4,150 1 252,00 5 195,80 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 92 600,00
114 K 733120819

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 
38 do 60.3 m 1 100,000 36,00 39 600,00 CS ÚRS 2019 01

115 K 733120826 Demontáž potrubi z trubek ocelových hladkých 0 přes
60.3 do 89

m 800.000 55,00 44 000,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 733290601 Demontáž potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 m 300,000 30,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 23 084,89
117 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 400,000 33,00 13 200,00 CS ÚRS 2019 01

118 K 735151821
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých 
stavební délk'- do 1500 mm 
'nitrostavenišlnl přemístění vybouraných

kus 8,000 124.00 992,00 CS ÚRS 2019 01

119 K 735890803 (demontovaných) hmot otopných těles vodorovné do 
.100 m v obiektech vvškv ořeš 12 do 24 m

t 9,719 915,00 8 892,89 CS URS 2010 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž spínačů bu zachováni funkčnosti (do suti)

47 490,00

120 K 741311803 nástěnných, pro prostředí normální do 10 A. připojeni kus 250,000 21.30 5 325,00 CS ÚRS 2019 01
beztroubové do 2 svorek
Demontáž zásuvek bez zachováni funkčnosti (dó suti)

121 K 741315813 domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 
prostředí normální do 16 A, připojeni bezšroubové 
2P+PF
Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v

kus 600,000 8,30 4 980,00 CS ÚRS 2019 01

122 K 741371823 bytových nebo společenských místnostech 
motíukAiéhr srviitému zářivkových délkv eh.s 1100 
Demontáž svítidel bez zjchuvani runkčnostr (do suti) v

kus 450,000 68.50 30 825,00 CS ÚRS 2019 01

123 K 741371843
bytových nebo společenských místnostech se 
standardní patici (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 
nřes 0 09 do 0 36 m2

kus 200,000 31,80 6 360,00 CS ÚRS 2019 01

D 762 Konstrukce tesařské 37 225,00
124 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 180,000 40,00 7 200,00 CS ÚRS 2019 01

w 3.NP ■ šatny" 180
Demontáž podlahové konstrukce podkladové

160,000

125 K 762510815 z cemenlotřískových desek jednovrstvých lepených na 
sraz tloušťka deskv do 20 mm

m2 300.000 50.00 15 000,00 CS ÚRS 2019 01

w " 3.NP"300 300,000
w Součel 300,000

126 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl do 32 mm m2 45,000 45.00 2 025,00 CS ÚRS 2019 01
w " 3 NP dřevěná podlaha " 45 45.000
w Součel 45,000

127 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 
hrubých orken tl. do 32 mm

m2 520,000 25,00 13 000.00 CS ÚRS 2019 01

w " 3 NP nad obytnou čásli "520 520,000
w Součel 520,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konslrukce suché výstavby
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního

60 150.00

36 900,00 CS ÚRS 2019 01126 K 763131811 předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvoů dřevěnou onlóSlén!

m2 450,000 82,00

w "3.NP"450 450,000

129 K 763135812
Demontáž podhledu sódnokertonového kazetového na 
zavěšeném na roštu Dolozsnijštěném m2 186,000 125,00 23 250,00 CS ÚRS 2019 01

w " 1 PP"150 150.000
w "2.NP"5 5,000
w Součet 155,000
w 155*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 186,000

D 764 Konstrukce klempířské 38 875,00

130 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svitků

m2 23,000 125,00 2 875,00 CS ÚRS 2019 01

w " střecha * 23 23.000
w Součel 23,000

131 K 764002821
Demontáž klempířských konstrukci střešního výlezu 
do suti
Demontáž klempířských konstrukci oplechováni 
horních oloch zdi a nadezdlvek do suli

kus 2,000 í 250,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

132 K 764002841 m 70,000 100,00 7 000,00 CS ÚRS 2019 01

133 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukci oplechováni 
oarapatú do suti m 200,000 48,00 9 600,00 CSÚRS 2019 01

w "1.NP" 70 70.000
w "2.NPr’ 70 70,000
w "3.NP" 60 60,000
w Součet 200.000

134 K J764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapnlho 
do suti

m 180,000 55,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 01

135 K 1764004861 Demontáž klempířských konstrukci svodu do suti m 180,000 50,00 9 000,00 CSÚRS 2019 01

□ 765 Krytina skládaná 9 000,00

136 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu ořeš 30*

m2 600.000 15,00 9 000,00 CSÚRS 2019 01

w "3 NP - minerální izolace " 600 600.000
w Součel 600,000

D 766 Konstrukce truhlářské 18 765,13
137 K 766211811 Demontáž madel schodišťových m 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

138 K 766411821 Demontáž obloženi stěn palubkami m2 12,503 110,00 1 375,33 CS ÚRS 2019 01
w - 1 PP " (2.81*1.7+Q,8j*1l25+(3I5+1l6)-1,15 12.503
w Součel 12,503

139 K 766421821 Demontáž obloženi podhledů palubkami m2 30,640 120,00 3 676,80 CSÚRS 2019 01
w "3.NP" 30.64 30.640
w Součet 30,640

140 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šlřkv do 300 mm délkv do 1m

kus 6,000 30,00 180,00 CS ÚRS 2019 01

w *1.NP"3 3.000
w •2.NP"3 3,000
w Součel 6,000

141 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šlřkv ořeš 300 mm délkv do 1m

kus 32,0001 39,00 1 248,00 CS ÚRS 2019 01

w "1 .PP" 32 32,000
w Součet 32,000

142 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
olastovvch šlřkv do 300 mm délkv ořeš 1m
■1.NP" 42

kus 63,000 45,00 4 005,00 CS ÚRS 2019 01

w 42,000
w “2.NPn 42 42,000
w "3.NP" 5 5,000
w Součet 89,000

143 K 766674811
Demontáž střešních oken na krytině hladké a 
drážkově iklonu ořeš 30 do 45“

kus 19,000 220,00 4 180,00 CSÚRS 2019 01

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
2 100,00 CS ÚRS 2019 01144 K 766812830 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 

nčň» 1500 do 1800 mm
kus 7,000 300,00

145 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových kus 7,000 250,00 1 750,00 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 64 645,50

146 K 767161811
Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 ko

m 3,600 100,00 360,00 CS ÚRS 2019 01

w " zábradlí okna“ 3.6 3.600

147 K 767161812 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí ořeš 20 ko

m 23,000 150,00 3 450,00 CSÚRS 2019 01

w " anglické dvorky" 23 23,000

148 K 767161821
Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 ko

m 27,000 110,00 2 970,00 CSÚRS 2019 01

w " vnitřní schodiště ° 27 27,000
149 K 767582800 Demontáž podhledů roštů m2 204,310 50,00 10 215,50 CS ÚRS 2019 01

w *' omítka na drátěném roštu “
w M1.PP" 23,5+31.41+14.36 69,270
w "1.NP" 33,76+15,76+24,72 74,240
w "Ž.NP" 11,28+33,76+15,76 60,800
w Součel 204.310

150 K 1767996705 Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o 
hmotnosti jednotlivých dílů řezáním ořeš 500 ko kg 3 500.000 8.00 28 000,00 CS ÚRS 2019 01

w " ocelové konstrukce - kotelna" 3500 3 500,000
151 K 767851803 Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky m 3,000 300.00 900,00 CS ÚRS 2019 01

152 K [767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o 
hmotnosti iednotljvvch dílů řezáním do 50 ko 
“ demontáž ocelových držáků *2500

kg 2 500,000 7,50 18 750,00 CSÚRS 2019 01

w 2 500.000
w Součet 2 500,000

D 771 Podlahy z dlaždic 171 480,00

153 K 771471810
Demontáž sokllků z dlaždic keramických kladených do 
mallv rovnvch

m 400,000 25,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K
w 
w 
w 
w 
w

771571810 I Dam >ntáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
Imallv 
"1.PP" 490 
■1.NP' 630 
-2.NP- 680 
■3.NP" 35 
Součet

m2 1 835,000

490.000
630,000
680,000

35.000
1 835,000

88,00 161 480,00 CS ÚRS 2019 01

0

155 K
w 
w 
w 
w 
w

156 K

776
776201811

776410811

Podlahy povlakové
Demontáž povit»<ovych podlahovin lepených ručně bez 
oodiažkv
"t PP 132
"1NP" 312
■2.NP- 506
■3.NP-264
Součel
Demontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo plastových

m2 

m

1 214,000

132,000
312,000
506,000
264,000

1 214,000
300,000

45,00 i

8,00

57 030,00

54 630,00 CS ÚRS 2019 01

2 400,00 ,CS ClRS 2019 01

D

157 K
vu 
w 
w 
w 
w

158 K

781 

'81471810

781401811

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených i 
do mattv
■ 1.PP' 420
■1.NP"820
■ 2.NP" 615
■ 3.NP" 105
Součet
Odstraněni obkladů - ostatní prvky profily rohové

m2

m 1

2 160,000

420,030
820.000
815,000
105,000

2 1W OOů
350,000

68,00

3,00'

147 930,00

146 880,00 CS ÚRS 2019 01

1 050,00 CSÚRS201901

Strana 9 z 9





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Oblekt:
02 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC:
KŮ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: 10: 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: 10:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

iCenas DPH

Základ dané 
0.00 

43 219 336.76

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

v CZK

43 219 336,76

Výée dané 
0.00 

6 482 900,51

49 702 237,27

Strana 1 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
02 - Stavební úpravy

Misto: č.p.431, areál nemocnice Opočno

Zadavatel: KŮ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

Uchazeč: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého
151,Nový Hrádek

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 219 336,76

HSV - Práce a dodávky HSV 21 694 617,07

1 - Zemni práce 1 255 149,56

2 - Zakládáni 1 191 049,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 143 490,77

4 - Vodorovné konstrukce 2 834 984,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 8 100 420,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 1 035 185,43

998 - Přesun hmot 1 134 336,32

PSV - Práce a dodávky PSV 19 984719,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 566 596,14

712 - Povlakové krytiny 1 707 875,01

713 - Izolace tepelné 1 147 188,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 556,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 600,00

762 - Konstrukce tesařské 203 118,40

763 - Konstrukce suché výstavby 1 154 806,64

764 - Konstrukce klempířské 605 105,50

766 - Konstrukce truhlářské 1 670 545,42

766a - Výplně otvorů 1 673 030,00

767 - Konstrukce zámečnické 6 317 103,44

771 - Podlahy z dlaždic 898 408,44

776 - Podlahy povlakové 1 63B 544,10

777 - Podlahy lité 219 730,45

781 - Dokončovací práce - obklady 1 635 176,26

784 - Dokončovací práce - malby 474 335,00

M- Práce a dodávky M 1 540 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 1 540 000,00

Strana 2 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
02 - Stavební úpravy

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2019

Projecticon s r.o.,A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

1 K 131201102

w 
w 
w 
w 
w 
w

2 K 131201209

3 K 132201202

vv 
w 
w
w

w 
w

w

w 
w 
w 
w

4 K 132201209

564 K 132212101

W 
W 
W

565 K 132212109

5 K 151201201

W 
w 
w 
w 
w

6 K 151201211

7 K 161101102

W

6 K 162201102

9 K 162701109

W

10 K 167101102

11 K 171201201

12 K 171201211

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubeni nezepažených jam a zářezů s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 přes 
100 do 1 000 m3 
"anglické dvorky" 300 
"opěrná zeď’ 350 
" základová palka pod únikové schodiště " 4*3*1,5 
" osobní výtah " 3,5*3*2,8 
“lůžkový výlah *' 4,fi*4*2,7
Součet
Hloubeni zapařených jam a zářezů s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lenivost horninv tř 3
Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
nrofilu a snádu v hornině 1ř 3 ořeš 100 do 1 000 m3 
" základ.pas - vnilrni schodišlé " (1,6+1,7+4,8)*1,6*0,7 
Mezisoučcl
11 nákladní výlah " (3,7+1,99)*2*1.2*0,0
" osobní výtah"
(2+2,12)*0,6*1+(2,12+1,6)*0,7*1
Mezisoučet
"základ pasy rampa pro imobilni"
2,7*1,6*0,7+2.7*1,6*0.7+2.7*1,6*0,7+2,5*1,8*0,7+2,5*1,8*0,7+ 
2,5*1,6*0,7+2,5*1,6*1,5+2.6*1,6*1,5 
Mezisoučet
" venkovní vodovod a plynovod “ 150*2,4*1,3+40*2.4*1,3 
Mezisoučet
Součet
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky pres 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lenivost hnrninv tř 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh sirky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
snudržnvnh 
"odvětráni podloží" 254*0,6*0,8
" vnitřní dešťová a splašková kanalizace“ 50 
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh širky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř, 3 
Přinlalnk k ranám za lenivost horninv tř 3 
Zřízeni pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo 
vzepření zálažné hlpubkv do 4 m 
" základy - vnilrni schodiště " (1,6+1,7+4,8)*2*2 
Mezisoučet
" venkovní vodovod a plynovod " 150*3*2+40*3’2 
Mezisoučet
Součet
Odstraněni paženi stěn výkopu s uložením pažin na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky 
do 4 m
Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4 při hlouhra yvkonu nřes 2 5 do 4 m 
746+632,284+171,92
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z 
horninu tř 1 až 4 na vzdálenosl ores 26 rin 56 m 
vodorovné premistem vykopKu nebo sypaniny P° 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
křižriúr.h Hnlíírh i ?annfoWir.h 1 nnn m 
1550,204*7
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, 
z hornin tř 1 až 4
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Kalaloou odoadú ood kódem 170 504

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3 746,000 155,00

43 219 336,76

21 694 617,07

1 255 149,56

115 630,00 CS ŮRS 2019 01

m3

300,000
350,000

18.000
29,400
48,600

746.000

746,000 15,00 11 190,00 CSÚRS 2019 01

m3 648,285 199,00 129 008,72 CS ŮRS 2019 01

m3

9,072
9.072

10,925

5,076

16.001

30,412

30,412
592.000
592,800
648,285

648,285 17,00 11 020,85 CS ŮRS 2019 01

m3 171,920 1 150,00 197 708,00 CS ŮRS 2019 01

m3

121,920
50.000

171,920

171,020 10,00 1 719,20 CS ŮRS 2019 01

m2 1 172,400 58,20 68 233,66 CS ŮRS 2019 01

m2

32,400
32,400

1 140,000
1 140,000
1 172,400

1 172,400 17,40 20 399,76 CSÚRS 2019 01

m3 1 550,204 7,50 11 626,53 CS ŮRS 2019 01

m3

1 550,204

1 550,204 29,00 44 955,92 CS ŮRS 2019 01

m3 10 851,428 6,00 65 108,57 CSÚRS 2019 01

m3

10 851 428

1 550,204 39,00 60 457,96 CS ŮRS 2019 01

m3 1 550,204 3.60 5 580,73 CS ŮRS 2019 01

t 2 790,367 110 00 306 940,37 CS ŮRS 2019 01

Strana 3 z 30



PC Tyr Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 1550,204'1,a
Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením

2 790.367

13 ।  K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto wkooávkách

m3 247,300 127,001 31 407,10 CSÚRS 2019 01

w ’ zásyp stabilizační zeminou' 150*1,3*0.3*40*1,3*0,3 74,100
w Mezisoučet 74,100
w "zásyp štěrtrodrtl - vnější " (150+40)*1,3*0,6 148,200
w "vnitř, dešť.a splašk. kanalizace" 25 25,000
w Mezisoučet 173,200
w Součet 247,300

14 M 10364100 Izemina pro terénní úpravy - tříděné 1 125,800 115,50 14 529,90 CSÚRS 2019 01
w 74*1.7 'Přepočtené koeficientem množství 125,800

15 M 58344197 štěrkodrf frakce 0/63 t 311,760 187,00 58 299,12 CSÚRS 2019 01
w 173,2*1,8

Obsypaní potrubí strojně sypanmou z vnoonycn nomtn 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným poděl výkopu

311.760

16 K 175151101 ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni

m3 119,100 188.00 22 390,80 CSÚRS 2019 01

ftun^nínv
w (150+40)*0,3‘1,3 74,100
w 'vnitřní deš.a slašk. kanalizace * 45 45,000
w Součet 119,100

17 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový ř 178,650 223,00 39 838,95 CSÚRS 2019 01
w 119.1’1,5 'Přepočtené koeficientem množství 170,650

18 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty v otevřeném 
výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 52,700 742,00 39 103,40 CS ÚRS 2019 01

w (150+40)*1,3*0,1 24,700
w " vnitřní déšť, a splašková kanalizace* 28 20,000
w Součet 52,700

0 2 Zakládání 1 191 049,57
Zřízeni opláštění výplně z geotextilie odvodůovaclch

568 K 211971110 žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šlkmvmt o sklonu do 1 2

m2 80,000 26,80 2144,00 CSÚRS 2019 01

569 M 69311006
yectextllie lkané separátní, filtrační, výztuiná PP
>evnn- v tanu 1 S/íN/m

m2 96,000 16.20 1555,20 CSÚRS 2019 01

W 80* 1.2 'Pfopočtene koeficientem množ Iv
1 rativooy z orenazntch trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v

96,000

55 473,60 CSÚRS 2019 01563 K 212752212 průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 
nřA<í R4 rin 100 mm

m 254,000 218,40

w "odvětráni podloží' 254 254,000
Pod syp pod základové konstrukce se zhutněním e

19 K 271532212 urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 
32 mm

m3 58,600 1 390,00 81 454,00 CSÚRS 2019 01

w ' skladba podlah PO1,PO2,PO3,PO4" 550*0,1 55,000
\N " základová patka " 9*0,1 0,900
W "opěrná zeď' 27*0,1 2,700
W Součel 50,600

20 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na nroslředl tř. C 20/25

m3 113,309 2 820,00 319 531,38 CSÚRS 2019 01
w "základová deska - 1.PP "550*0,2 110,000
w " základová deska - osobní výtah" 2,12*2,22*0.2 0,941
w "základová deska - lůžkový výtah" 3,7*3,2*0,2 2,360
w Součet

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
113.309

21 K 273321611 ibetonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37
XC XA1-CI

m3 27,400 3 020,00 82 748,00 CSÚRS 2019 01

w "anglická dvorky" 74*0,2 14.800
w "opěrná zeď1 24*1,5*0,35 12.600
w Součet" 27,400

22 K 1273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 1 7,664 29 500,00 226 088,00 CSÚRS 2019 01

w "dle tabulky výztuže"
w "D1.2.C.13" 6586,6/1000*1,1 7,245
w "D.1.2.C.12" 380,5/1000*1.1 0.419
w Součet 7,664

23 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu 
KARI t 9,297 29 500,00 274 261,50 CSÚRS 2019 01

w - základová deska" 7747,2/1000*1.2 9,297
w Součet 9.297

24 K 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
nepřekládaného If. C 12/15

m3 12,149 2 610,00 31 708,89 CS ŮRS 2019 01

w "základy - vnitřní schodiště " (1.56+1,63+4,8)* 1*0,35 2,797
w " nákladní výtah" (3,7+1,99)*2*0.9*0,6 6,145

w " osobní výtah*
(2+2,12)*0.42*0,B75+(2,12+1 ,B)*0,52*0,875

3,207

w Součet 12,149

25 K 274313911
Základy z betonu prostého pasy belonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 30/37 
"rampa pra imobilnl"

m3 1 9,861 3 020,00 29 780,22 CSÚRS 2019 01

w 2,31*1*0,4+2,02*1*0,4+2,02*1.12*0,4+2,02*1,20*0,4+2,02*1,5 
6*0,4+2,02*0,7*0,4+2,02*0,29*0,18+2,05*1*1+2.2*1*1

9,861

w Součet 9.861
26 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 87,602 330,00 28 908,66 CSÚRS 2019 01

w "pás š.350 mm" (1,6+1,7+4,B)*1*2 16,200
w " nákladní výtah " (3,7+1,99)*2*0,9*2 20.4B4

w "osobní výtah"
(2+2,12)*0.875*2+(2,12+1.6)*0,875*2 13,720

w Mezisoučet
" rampa pro Imobilni"

50.404

w 2,31*1*2+2.02*1*2+2,02*1,12*2+2,02*1,29*2+2,02*1,56*2+2.0
2*0,7*2+2,02*0,29*2+2,05*1 *2+2,2*1 *2

37.190

w Mezisoučet 37,198
w Součel 87,602

Strana 4 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 ! K |274351122 Bedněni základů pasů rovné odstraněni m2 i 87,602, 60,00 5 256,12 CSÚRS 2019 01

26 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,695 29 500,00 20 502,50 CS ÚRS 2019 01
w "dle tabulky výztuže D.1 2 c 19" 631,91/1000'1,1 0,695
w Součet 0,695

29 K 275321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř C 20/25

m3 5,875 2 820,00 16 567,50 CS ŮRS 2019 01

w ' základová patka pod únikové schodiště " 
3,7*1,5*1+0,65*0,5*1

5,875

w Součet 5.675
30 K 275351121 , Bedněni základů patek zřízení m2 13,000. 330,00 4 290,00 CS ÚRS 2019 01

31 K 1275351122 Bedněni základů patek odstraněni 
ro-jiupnt podbetnrovánl stť.vajlclhc základu objektu i

m2 13,000, 60,00 780,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 27 R-01 Ido hloubky do.ezdu výtahové íarhty . beton tř. C 25/30-1 
'dle skutečnosti - nulnp ověřit sondou

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdlvka otvorů ve zdivu nadzákíadověm cihlami

6143 490.77

33 K 310238211 pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
váneuocementovou
Zazdivku otvorů ve zdivu nadzákíadověm cihlami

m3 70,000 2 370,00 165 900,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 310239211 pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
váoenocementovou

m3 46.0001

1
4 420,00 203 320,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 340231035
Zazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými

m2 33,0001 680,85 22 468,05 CSÚRS 2019 01
cihlami olochv Přes 1 do 4 m2 tloušťko r říčkv 140 
Zazdlvka otvnru v příčkách nebo stěnách cihlami

36 K 340239212 plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky 
nřes 100 mm

‘Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených

m2 36,000; 561,85 21 350,30 CS ÚRS 2019 01

28 540,80 CS ÚRS 2019 0137 K 311234021 klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
Inevno-t činel do P10 tl zdivá 200 mm

m2 32,000, 891,90

w " schodiště vnitřní" 32 32.000
w Součel

Zdlvo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených
32,000

38 K 311234031 klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel dc 10 II zdivá 240 mm

m2 220,000. 749,00 164 780,00 CS ŮRS 2019 01

w "výtah nákl adnl" 220
Zdivn jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených

220,000

39 K 311234051 klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
oevnosl cihel do P10 II zdivá 300 mm

m2 1 100,000 945,00 1 039 500,00 CS ÚRS 2019 01

W 1100 1 100,000
w Součet

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedněni
1 100,000

40 K 311113152 hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30-XC1, 
tloušlkv zdivá přes 150 do 200 mm

m2 328,940 1 080,00 355 255,20 CSÚRS 2019 01

w "osobni Výlah "(1,7+2,21*2*17,5 136,500
w Mezisoučet 136,500
w 'lůžkový výlah" (3,01+2,65)*2*17 192,440
w Mezisoučet 192,440
w Součet

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedněni
328.940

41 K 311113154 hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, 
tlouštkv zdivá ořeš 250 do 300 mm

m2 75,000 1 560,00 117 000,00 CSÚRS 2019 01

w "atika střecha "75 75,000
w Součel

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedněni
75.000

42 K 311113156 hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30-XC1- 
Cl lloušťkv zdivá ořeš 400 do 500 mm

m2 76,500 2 490,00 190 485,00 CS ÚRS 2019 01

w "opěrná stěna' 76,5 76,500
w Součel 76,500

43 K 341001 Příplatek za pohledový beton m2 76,500 55,00 4 207,50
w "povrchová úprava ■ opěrná stěna" 76,5 76.500
w Součel 76,500

Výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo
397 235,20 CS ÚRS 2019 0144 K 311361821 odkloněných od svistíce, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 ÍRI nebo BSt 500
t 16,632 23 600,00

w "dle tabulky výztuže D.1.2.C.10 - výtahová šachta" 
7149,33/1000*1,1

7,864

w "dle tabulky výztuže D.1.2.0.12 - opěrná stěna" 
8152,45/1000*1,1

0,968

w Součet 16,032

45 K |311 R-01 Výztuž stěn výtahově šachty betonářskou oceli - 
distanční vvztuž vvškv 90 mm m 30.000 35,00| 1 050,00

w "dista výšky 90" 30 30,000
w Součet 30.000

46 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm i kus 298,000 150,00 44 700,00:CS ÚRS 2019 01

47 M 59640021 překlad keramický nosný š 70mm dl 1000mm kus 55,000 220,00 12 100,00 ICS ÚRS 2019 01
w "1.PP"7 7,000
w ”1.NP"9 9,000
w "2.NP" 9 9,000
w *3.NP" 30 30,000
w Součet 55,000

48 M 59640022 překlad keramický nosný š 70mm dl 1250mm kus 14,000 294,00 4 116,00 CSÚRS 2019 01
w "1.PP"14 14,000
w Součet 14,000

49 M 59640023 překlad keramický nosný š 70mm dl 1500mm kus 210,000 351,00 73 710,00 CSÚRS 2019 01
w *1.PP"99 99.000
w "1.NP" 24 24,000
w "2 NP" 30 30,000
w "3.NP" 57 57,000
w Součel 210.000

50 M 59640001 překlad keramický plochý i 115mm dl 1250mm kus 6.000 161,00 966,00 CSÚRS 2019 01
w "1.PP" 4 4.000
w "3.NP"2 2,000
w Součet 6,000

Slrana 5 z 30



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 M 59640010 překlad keramický plochý š 145mm dl 1250mm kus 9,000 196,00 1 764,00 CS ÚRS 2019 01
w "1.PP" 1 1.000
w "1.NP"3 3,000
w "2NP"2 2,000
w "3.NP" 3 3,000
w Součet 9,000

52 M ■59640011 překlad keramický plochý š 145mm dl 1500mm kus 4,000 236,00 944,00 CSÚRS 2019 01
w “1 NP"2 2,000
w "2 NP" 2 2,000
w Součet 4 000

53 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 
2200 mm

kus 270,000 180,00 48 600,00;CS ÚRS 2019 01

54 M 59640024 překlad keramický nosný í 70mm dl 1750mm kus 247,000 456,00 112 632,00 CSÚRS 2019 01
w '■1 PPM57 57,000
w "1.NP" 67 67,000
w "2.NP" 79 79,000
w "3.NP"24 24,000
w Sůučel 247,000

55 M 59640025 překlad keramický nosný š 70mm dl 2000mm kus 20,000 597,00 । 11 940,00\CS ÚRS 2019 01
w "1.PP"3 3,000
w *1,NP“3 3,000
w "2.NP" 6 6,000
w ‘3 NP“B 6,000
w Součel 20,000

56 M 59640004 překlad keramický plochý 5 115mm dl 2000mm kus 3,000 270,00 810,00 \CS ÚRS 2019 01
w “1,NP“1 1,000
w "2 NP" 1 1,000
w "3.NP"1 1,000
w Součet 3,000

57 K 317121103 Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 
4200 mm

kus 190,000 220,00 41 800,00 CS ŮRS 2019 01

5fl M 59640026 překlad keramický nosný š 70mm dl 2250mm kus 77,000 681,00 52 437,00 CSÚRS 2019 01
w "1.PP’29 29,000
w "1.NP"3 3,000
w "3,NP"45 45,000
w Součet 77,000

59 M 59640029 překlad keramický nosný š 70mm dl 3000mm kus 32,000 985,00 31 520,00 CS ÚRS 2019 01
w "1.PP"20 20,000
w "1,NP"6 6,000
w "2.NP" 6 6,000
w Součet 32,000

60 M 59640030 ■ překlad keramický nosný £ 70mm dl 3250mm kus 46,000 I 1 065,00 48 990,00 CSÚRS 2019 01
w "1.PP"9 9,000
w "1.NP"13 13,000
w "2.NP" 13 13,000
w "3.NP" 11 11,000
w Součel 46,000

61 M 59640031 překlad keramický nosný S 70mm dl 3500mm kus 16,000' 1 280,00 20 480,00 \CS ÚRS 2019 01
w "1.PP" 16 16,000
w Součel 16,000

62 M 59640014 překlad keramický plochý S 145mm dl 2250mm kus 19,000 364,00 6 916,00'CS ÚRS 2019 01
w "1.NPH7 7,000
w "2,NP‘J7 7,000
w "3.NP* 5 5.000
w Součel 19.000

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1
63 K 317941123 nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

ivvškvdo 220 mm
i 1,153 8 650,00 9 973,45 CSÚRS 2019 01

w "I200" 0,390 0,390
w "HEB200* 0,763 0 763
w Součel 1,153

64 M 13010722 ■ ocel profilová IPN 200jakost 11 375 l 0,467 26 500,00 12 375,50 ; CS ÚRS 2019 01
w 0,389*1,2 0.467

65 M 13010980 ocel profilová HE-B 200jakost 11 375 t 0,916 28 600,00 26 197,60 CSÚRS 2019 01
w 0,763*1.2 0,916

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1
53 840,70 CS ÚRS 2019 0166 K 317941125 nebo IE nebo U nebo UE nebo L č.24 a výše nebo 

vvškv nřes 220 mm
t 6,647 8 100,00

w "1240" 3.017 3,017
w '130D' 1.465 1,465
w "HEB240' 1,365 1,365
w "HE8300" 0,8 0,800
w Součet 6.647

67 M 13010726 ocel profilová IPN 240Jakost 11 375 ! 3,619 27 900,00 100 970,10 ; CS ÚRS 2019 01
w 3.016*1.2 3,619

66 M 13010732 ocel profilová IPN 300jakost 11 375 I 1,758 28 800,00 50 630,40 CSÚRS 2019 01
w 1,465-1.2 1.758

69 M 13010984 ocel profilová HE-B 240jakost 11 375 i 1,638 28 000,00 45 864,00 CSÚRS 2019 01
w 1.365*1,2 1 638

70 M 13010990 ocel profilová HE-B 300 jakost 11 375 t 0,960 28 900,00 27 744,00 CSÚRS 2019 01
w O.B‘1.2 0,960

71 K 317998123
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu 
iakékoftv víékv tloušťkv 80 mm
Ltodateétia izolace zdivá Injektážl nízkotlakou metodou

m2 29,500 285,00 8 407,50 CSÚRS 2019 01

561 K 319202113 silikonovou mikroemulzl, tloušťka zdivá přes 300 do m 80,000 714,00 57 120,00 CS ŮRS 2019 01
450 mm _ t__ . _ ______  ______ __  . .
Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou metodou - -

72 K 319202114 silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdivá přes 450 do 
600 mm

m 250,000 250,00 62 500,00 CS ŮRS 2019 01

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis

Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou metodou
555 K 319202115 silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdivá přes 600 do

900 mm
Zdivo Komínových nebo ventilačních teies
dosavadních objektů volné stojících nad střešní

73 K 314231511 rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o 
průřezu průduchu do 150x150 mm z cihel pálených
nlnúrh nounotb P ZA dl 9QA mm
Provedeni dodatečných prostupů formou jádrových

74 K 311001 vrtů průměr do 300 mm - cihelné zdivo (předpoklad) -
nro rozvodv nrofesi
Provedeni dodatečných prostupů formou jádrových

557 K 311001a vrtů průměr od 300 do 450 mm - cihelné zdivo
(orednoklad'l - oro rozvodv orofesi
Provedeni dodatečných prostupů formou jádrových

559 K 311001b vrtů průměr od 450 do 900 mm - cihelné zdivo
foredDoklad^ - nro rozvodv nrqíesi
Provedeni dodatečných prostupů formou jádrových

558 K 311001c vrtů průměr do 300 mm - železobeton (předpoklad) - 
nro rozvodv orofesi
Provedeni dodatečných prostupů formou jádrových

560 K 3110010 vrtů průměr do 300 mm - beton (předpoklad) - pro 
rozvodv nrofesi

75 i/ 327323128
Opěrné zdi a vály z betonu železového bez zvláštních

r\
nároků na vliv orostředí tř. C 30/37-XC2 XA1-CI

W "anglické dvorky" 46*2,5*0,2
W Součet

76 K 327351211
Bedněni opěrných zdi a valů svislých i skloněných, 
výškv do 20 m zřízení

w 46'2,8'2

77 K 327351221
Bednění opěrných zdi a valů svislých i skloněných, 
vvškv do 20 m odstraněni
Bedněni opěrných zdi a valů svislých i skloněných,

562 K 327351219 výšky do 20 m Příplatek k ceně -1211 za zakřivení zdi 
o oolomětu do 20 m

78 K 327361006
Výztuž opěrných zdi a valů průměru do 12 mm, z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

w " dle tabulky výztuže D 1.2 c 13 “ 13173.19/1000*1,1
w Součet

79 K 341321410
Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) 
nosné tř. C 25/30

w ■ průvlak Pí" 8,25*0,3*0,25
w "průvlak P2" 4,53*0,3*0,9
w "průvlak P3" 6,6*0,3*0,35
w "průvlak P4" 4*0,3*0,2
w "pnadvlak N1" 5,365*0,3*0.25
w Součel

80 K 341351111
Bedněni stěn a příček nosných rovné oboustranné za 
každou stranu zřízení

w "průvlak P1" 8.25*0,25*2
w "průvlak P2" 4.53*0.9*2
w "průvlak P3" 6,6*0,35*2
w "průvlak P4"4’0,2*2
w "pnadvlak N1" 5,365*0,25*2
w Součel

81 K 341351112
Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za 
každou stranu odstranění
Příčky jednoduché z Cihel děrovaných klasických

82 K 342244101 spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 
cihel do P15 tl ořičkv 80 mm

w "1.PP" 55
w "1.NP" 14
w "2 NP" 14
w "3.NP" 65
w Součet

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických
83 K 342244111 spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 

cihel dn P15 II Dříčkv 115 mm
w "1.PP" 20
w "1.NP" 35
w "2.NP" 35
w "3 NP" 40
w Součel

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických
84 K 342244121 spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 

cihel do P15 tl ořičkv 140 mm
w "1 ,PP" (2,6+2,86+5,8+3,8+3+4,2)*3,265 

"1.NP"
w (5+3,75+1,6+7,05+3+3,1 *5+2,4-5+3,3+3.2+5,78+3,35+2,3+3,

23+2,8+2.54)*3,665
"2.NP"

w (5+3,75+1.6+7.05+3+3,1+2.4+3.1*5+2,4*5+3,3+3.2 + 5,78+3.3 
5+2,2+3,23+2,8)*3,7

w "3.NP" (3,75 + 2,5+3+3*5+2,65*5 + 5,98*3 + 5,8+1,5+10,4)*3,4
w Součet
w 879,893*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

85 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné
Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová

86 K 346272236 hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, 
tloušťka ořizdlvkv 100 mm

w "1 PP” (1,6+1,3+0,9+2,8)*3,265
w "1 ,NP" (2.5+1 + 1.B+2.3)*3,7
w •‘2.NP” (2,5+1 + 1,8+2,3)*3,665
w "3 NP" (2,6+1.6+1,595+1.6+1,595)*2.75+(2,5+2.5)*3.4
w Součet

Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová
87 K 346272256 hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, 

tloušťka ořizdlvkv 150 mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m

m3

280,000

24 000

2 200,00

3 255 00

616 000,00 CS ŮRS 2019 01

78 120,00 CS ÚRS 2019 01

ks 50,000 1 250,00 62 500,00

ks 30,000 1 850,00 55 500,00

ks 10,000 3 650,00 36 500,00

ks 15,000 1 250,00 18 750,00

ks 15,000 1 250,00 18 750,00

m3 23,000

23,000
23.000

3 290 00 75 670.00 CSÚRS 2019 01

m2 257,600

257,600

6B0.G0 175 166,00 CS ÚRS 2019 01

m2 257,000 290.00 74 530,00 CS ÚRS 2019 01

m2 257 000 45,00 11 565,00 CSÚRS 2019 01

t 14,491

14.491
14,491

14 750,00 213 742,25 CS ÚRS 2019 01

m3 3,177

0,619
1.223
0.693
0,240
0,402
3,177

3 200,00 10 166,40 CS ŮRS 2019 01

m2 21,182

4.125
8.154
4.620
1.600
2,683

21,182

410,00 8 684,62 CS ÚRS 2019 01

m2 21,182 120.00 2 541,84 CSÚRS 2019 01

m2 148,000

55,000
14.00D
14,000
65.000

140,000

471,20 69 737,60 CS ŮRS 2019 01

m2 130,000

20,000
35.000
35,000
40,000

130,000

540,00 70 200,00 CS ÚRS 2019 01

m2 967.882

72,679

272,676

285,862

240,676
079,893
967.082

573.60 555 177,12 CS ŮRS 2019 01

m 300,000 32,40 9 720,00 CSÚRS 2019 01

m2 119,246

21,549
28,120
27.854
41,723

119,246

493,60 58 859,83 CS ÚRS 2019 01

m2 371,551 647,20 240 467,81 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.PP* (2,03+2,1 )*1,03+(1,3+1.5+1.6+2,33+2)*3,265+1*1,25 
"1.NP”

34,007

w (2,3+1,8+1,8+1,45+3+2,55*5+2,9+1,8 + 1,9 + 2,54)*3,7+(1,3+1,3
)‘0,85
"2.NP”

121 498

w (2,3+1,8+1,8+1,45+3+2,55*5+2,9 + 1.0+1,9+2,54)*3,665+(1,3+ 
1,3)*0,85

120,370

w "3.NP1' (2,7+1,0+1,8+3+2,55*5+1,675+1,875+2,34]*3,4 95,676
w Součel 371,551

D 4 Vodorovné konstrukce 2 834 984,69
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů

80 K 411321414
deskových, plochých střech, desek balkónových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 
tř C 25730

m3 142,731 3 255,00 464 589,41 CSÚRS 2019 01

w ’3.NP strop odměřeno z dwg výkresu " 700*0,2 140,000
w " osobni výtah- strop" 2,1*2,2*0,2 0,924

w "lůžkový výtah - strop" 3,41*2,65*0,2 1,807

w Součel 142,731
'Bedněni stropních konstrukci - bez podpěrně

497 557,oo:cs ŮRS 2019 0189 K ,411351011 konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízení

m2 2 403,657 207,00

w "3.NP- strop odměřeno z dwg výkresu ’ 700 700,000
w " osobní výlah-strop" 2,1*2,2 4,620
w "lůžkový výtah strop" 3,41*2,65 9,037
w " 1.PP-2.NP - podepřeni stropů " 540+560+570 1 690.000
w Součel

Bednění stropních konstrukci - bez podpěrné
2 403,657

90 K 411351012 konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstraněni

m2 2 403,657 26,40 63 456,54 CS ÚRS 2019 01

podpěrně konstrukce slrapu - desek, klenéb á
295 938,25 CS ÚRS 2019 0191 K 411354313 : skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes m2 2 403,657 123,12

15. do 25cm zřízení ... . ,____  .
Podpůrná konstrukce stropů - desek, kleneb a

92 K ■411354314 skořepin výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes 
15 do 25 cm odstraněni

m2 2 403,657 58,32 140 181,28 CSÚRS 2019 01

vyztuz stropu proste uiozenycn, vetKnutycn, spojirycn, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

93 K !411361821 keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšeni

t 4,509 30 975,00 139 666,28 CSÚRS 2019 01

w "dle tabulky výztuže’
w "D-1.2.C.05-06" (2697,66 + 1401,4)/1000*1,1 4,509
w Součel

Výztuž stropu proste uiozenycn, veiKnutycn, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

4,509

94 K 411362021 keramickvmi a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových

loupů, plochých střech a pro zavěšunl

I 12,112 30 975,00 375 169.20 CS ÚRS 2019 01

•iůlůvnhůtAnAinír-h n/sdhlari*) to cirořrH/anórh cílí

w ‘dle tabulky výztuže - D.1.2 c.05-06" 
(6512,7+3580.42)/1000*1,2

12,112

w Součel 12,112

95 K 411 R-01
Výztuž stropů betonářskou oceli- distanční výztuž 
vvškv 90 mm

m 1 300,000 35,00 45 500,00

w "disia výšky 90" 1300 1 300,000
w Součet 1 300,000

96 K 417321515 Ztužujici pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 25/30-XC1.CI

m3 69,757 2 970,00 207 178,29 CSÚRS 2019 01

w "věnec VI" 132*0,64*0,68 57.446
w "věnec V2" 145*0,3*0,25 10,875
w "věnec V3“ 4,5*0,3’0,15 0,203
w "věnecV4" 4,765*0,3*0.25 0,357
w "věnec V5’ 3,3*0 3*0,25*2 0,495
w "věnec V6" 3,3*0,3*0,385 0,381
w Součel 69,757

97 K 417351115 Bedněni bočnic ztužujlclch oásů a věnců včetně vzpěr 
zřízeni

m2 326,206 405,00 132 113.43ICS ÚRS 201901

w "věnecV1" 132*0,8*2 211,200
w "věnecVž" 145*0,35*2 101,500
w “věnecV3" 4,5'0,25*2 2,250
w "věnec V4” 4,765*0,35*2 3,336
w "věnec V5" 3,3*0,35*2*2 4.620
w "věnec V6" 3,3*0,5*2 3,300
w Součel 326,206

98 K 417351116 Bedněni bočnic ztužujlclch pásů a věnců včetně vzpěr 
odstraněni

m2 326,206 94,50 30 826,47 CS ŮRS 2019 01

99 K 417361621
Výztuž ztLŽÚjicich pásů a věnců z betonářské oceli 10

1 5,231 26 550,00 138 883,05 CSÚRS 2019 01

w

505 (R) nebo BSt 500
"dle tabulky výztuže - D.1.2.C.14"
(3275,34+1262,1 + 168,74 + 17,44+31.92)71000* 1,1

5,231

w Součel _
Schodišťově' konstrukce a rampy z betonu železového

5.231

100 K 430321414 (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníkvtř C 25/30-XC1-CI

m3 15,019' 3 570,00 53 617,83 CSÚRS 2019 01

w 3,53'1,465*0,3+3,11*1,635*0,3 3,077
w 0,755*1,465*0,2+1,278*1.653*0,2+1,167*1,653*0,2 1,030
w 4,42*1,485*0,3+4,04*1,485*0,3 3,769

w 1,126*1,485*0,2+0,615*1,465*0,2+1,545*1,485*0,2+0,396*1,4 
85*0,2

1,094

w 4,76*1,485*0,3+3,613*1,405*0,3 3,730
w 1,125*1,485*0,2+0,542*1 485*0,2 + 1,544*1,405*0,2 0,954
w Součet 13,654
w 13,654*1,1 'Prepnčlené koeficientem množství 

Vyztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů,
15,019

60 711,00 CS ÚRS 2019 01101 K 430361821 schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli
10 505 /R) nebo BSt 500

1 1,960 30 975,00

Slrana 8 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

W “dle tabulky výztuže - D.1 2 c 07-09" 
(564.87+608,61+608,61 )/1000-1,1 1,960

w Součel
Bedněni podest, podstupňcvých desek a ramp včetně

1,960

102 K 431351121 podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
nřimočarvch zřízeni

m2 55,701 1 340,00 74 639,34 CSÚRS 2019 01

w 3,53-1,465+3.11-1,635 10,256
w 0,755’1,465+1,276‘1,653+1,167’1,653 5,148
w 4,42-1.485+4,04’1,485 12,563
w 1,126-1,485+0,615-1,485+1,545’1,485 + 0,396’ 1,485 5,468
w 4,76'1,485+3,613’1,485 12,434
w 1,125*1,485+0,542*1,485+1.544’ 1,485 4,768
w Součel 50.637
w 50,637’1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství

Bednění podest, podslůpňóvých desek a ramp včetně
55,701

103 K 431351122 podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
ořímočarých odstraněni

m2 55,701 230 00 12 811,23 CS ÚRS 2019 01

104 K 434351141 Bedněni stupňů betonovaných na pcdstupňové desce 
nebo na terénu oůdorvsné Dřímočarvch zřízeni m2 45,373 480,00 21 779,04 CS ÚRS 2019 01

W 1,465’0.47’10+1,635*0.47*9+1,485-0,47’10 + 1,485’0,46-36 45,373
w Součet 45.373

105 K 434351142 Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstraněni

m2 45,373 98,00 4 446,55 CS ÚRS 2019 01

106 K 430 R-02 Výplň spár mezi schodišťovými rameny , 
mezipodestami a stěnami

bm 46,000 475,00 21 850,00

107 K 430 R-01 Podestový tlumici izoblok ks 12,000 3 370,00 40 440,00

108 K 430 R-03 Uloženi schodišťového ramene na základovou desku bm 1,500 2 587,00 3 880,50

109 K 430 R-04 Uložení schodišťového ramene na ocelový nosník bm 6,000 1 625,00 9 750,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných

8 100 420,73

110 K 612135001 ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
slěn

m2 7 210,000 24,60 177 366,00 CSÚRS 2019 01

W omilka slén 7 210,000
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných

111 K 612135091 ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
vánenor.p.mpntovnii stěn

m2 21 630,000 0.63 13 626,90 CS ÚRS 2019 01

w omítka s!ěn*3 21 630,000
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

112 K 612325422 štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 
nřps mdn_30%

m2 2 300,000 58,20 133 860,00 CS ÚRS 2019 01

113 K 611131301
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový oostřik nanášený strojně celoplošně slrooů m2 890.000 7,01 6 238,90 CSÚRS 2019 01

w omítka strop
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

890 000

114 K 611142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu strooů

m2 890,000 93,60 83 304,00 CS URS 2019 01

w omilka strop
Omítka vápenocemenlová vnitřních ploch nanášená

890,000

115 K 611321341
strojně dvcuvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí strnnů rovných

m2 890,000 314,40 279 816,00 CS ŮRS 2019 01

w “1 PP" 230 230,000
w "1 NP“ 160 160.000
w " 2.NP“ 150 150,000
w -3.NP’' 350 350,000
w omítkastrop Součet

Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená
890,000

116 K 611321391 strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
zacočatvch 5 mm tloušťkv omítkv ores 10 mm slrooů

m2 2 670,000 5.56 14 845,20 CSÚRS 2019 01

w 890’3 2 670,000
Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená

117 K 612321321 strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 1 218,900 196,90 240 001,41 CSÚRS 2019 01

w obklad 1 218,900
w Součet

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
1 218,900

118 K 612142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu s1ěn

m2 7 210,000 20,00 144 200,00 CSÚRS 2019 01

w ornitka_stěn 7 210,000
w Součel 7 210,000

119 K 612131301
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový oostřik nanášený stroině celoološné stěn m2 7 210,000 6.07 43 764,70 CS ÚRS 2019 01

w omítka stěn 7 210,000
w Součel

Omítka vápenocementové vnitrních ploch nanášená
7 210,000

120 K 612321341 strojně dvouvrslvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťkv štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci

m2 7 210,000 265.20 1 912 092,00 CS ÚRS 2019 01

w “1 PP" 1700 1 700,000
w ”1 NP" 1930 1 930,000
w " 2 NP" 1930 1 930,000
w "3 NP"1650 1 650,000
w omifka^slěn Součel

Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená
7 210.000

121 K 612321391 strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
zanočatvch 5 mm tloušťkv omítkv nřes 10 mm stěn

m2 21 630,000 5.21 112 692,30 CSÚRS 2019 01

w omilka-Slen’B
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

21 630,000

122 K 611131305 cementový postřik nanášený strojně celoplošně 
schodišťových konstrukci

m2 300 000 7,45 2 235,00 CSÚRS 2019 01

w omilka sch
Omítka vápenocemenlová vnitřních ploch nanášená

300,000

123 K 611321345 strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky Štuku do 3 mm štuková schodišťových 
konstrukcí slrnnú stěn ramen něho nosníků

m2 300,000 324,00 97 200,00 CS ÚRS 2019 01

w 300 300.000

Slrana 9 2 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w omltka_sch Součel
Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášena

300.000

124 K 611321395 strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm 
schndíňťnvvr.h konstrukci

m2 900,000 11.46 10 314,00 CS ŮRS 2019 01

w omilka ach'3
Omítka vapenocěmenlovů vnitřních ploch nanášená

900,000

125 K 617321141
ručně dvouvrstvé, tloušťky Jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková uzavřených nebo 
nmR7ftnvrh nroRtnr suřllíkň nebn vvlnhnvvrh šar.hRt

m2 saa.ooo 303.00 87 870,00 CS ÚRS 2019 01

w "osobni výteh" 120 120,000
w "lůžkový výtah" 170 170,000
w Součel 290.000

126 K 1612325302
Vápenocemenlová omítka ostfení nebo nadpraží 
štuková

m2 350,000 426,00 149 100,00 CS ŮRS 2019 01

w 350 350,000

127

w

628332111

Součel ,
Omítka cementová zdi a valů zatřená na zdivu nebo

350,000

70,000 100,201 i 7 014,00 CSÚRS 2019 01K na betonu hrubá
m2

w " anglické dvorky " 70 70,000
w Součet

Omilka cementová zdi a válu zatřená na zdrvu nebo
70,000

126 K 628332195
na betonu Příplatek k cenám za provedeni ochranné 
izolace povrchu cementovým postřikem 
ÍRdnnnáftahnvm

m2 70,000 107,03 7 492,10 CS ÚRS 2019 01

Montáž omítkových profilů plastových nebo
12S K 622143001 pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 

vralw nebo přibitím Roklovvch
m 45,000 109,00 4 905,00 CSÚRS 2019 01

130 M 55343010 profíl omítkový soklový pro omítky venkovní 14mm m 47,250 72,60 3 439.801 CS ÚRS 2019 01
w 4 5* 1,05'Přepočtené koeficientem množslvl 

Montáž omítkových profilů plastových nebo
47.250

13 151,83 CS ÚRS 2019 01131 K

w 

w

622143002 pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstw nebo ohblllm dilatačních s tkaninou
"profil parapetní"
"1.PP-
0,85*10+6,9*6+0,65*3+0,95*5+0,9*2+1,2*1+0.85*1+2,86*1

m 189,235

27,910

69,50

w Mezisoučet 27,910
w "1 .NP" 1,2*31+1.5*2+1,5*1+1,53*1+1,05*5+1,2*1 49,680
w Mezisoučet 49,680
w “2.NP" 1,2*31+1.5*2+1.5*2+1.53*2+1,05*5+1,2‘1 52,710
w Mezisoučet 52,710
w "3.NP" 1,2*11 +1.86*15+0,6*7+1.53*2+1.075*5+1,2*1 +2*2 58,935
w Mezisoučet 58,935
w Součel 189,235

132 M 59051512
profil parapetní se sklovléknitou armovací tkaninou 
PVC2m

m 198,697 42,10 8 365,14 CSÚRS 2019 01

w 189,235’1,05 ‘přepočtené koeficjonlcm množetvi 198,697
Montáž omítkových profilu plastových nebo

133 K 622143003 pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrslw nebo ořiblilm rohových s tkaninou

m 1 061,335 38,20 40 543,00 CS ÚRS 2019 01

"1.PP"

w (0,85+1,6*2)*10+(0,9+0,95*2)*6+(0,85+0,8*2)*3+(0,95+0,8*2)* 
5+(0,9+1,6*2)*2+(1,2+2,5*2)*1+(0.85+0,95*2)*1 +(2.86+1,3*2)* 
1

100,010

w Mezisoučet 
"1.NP"

100,010

w (1,2+2 l2B*2)*31+(1»5+2,28*2)*2+(1.5+2,28*2)*1+(1.53+0.7*2)* 
1 +(1,05+2,28*2)*5+(1,2+2,B*2)*1

234,520

w Mezisoučet 
"2.NP”

234,520

w (1,2+2,28*2)*31+(1,5+2.28*2)*2+(1,5+2,28*2)*2+(1.53+0.7*2)*
2+(1.05+2,28*2)*5+(1l2+2.8*2)*1

243,510

w Mezisoučet 
"3.NP"

243,510

w (1,2+2,06*2)*11+(1,86+2,06*2)*15+(0,6+2l06*2)*7+(1,53+0,7* 
2)*2+(1,075+2,06*2)*5+(1,2+2,5*2)*1 +(2+2,5*2)*2

233,295

w Mezisoučet 233,295
w " ostatní" 250 250,000
w Mezisoučet 250,000
w Součet 1 061.335

134 M 59051460 profíl rohový AI s tkaninou kontaktního zateplení m 1 167,469 13,58 15 854,23 CS ŮRS 2019 01
w 1061,335*1.1 ‘Přepočtené koeficientem množství

Montáž omítkových profilů plastových nebo
1 167,469

135 K 622143004
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovaclch samolepicích pro 
wlvnřiAnl dilAtiiiíního snnifi a okenním rámem
"1 .PP"

m 811,335 33,40 27 098,59 CS ŮRS 2019 01

w (0,85+1,6*2)*10+(0,9+0,95*2)*6+(0185+0.8*2)*3+(0,95+0,B*2)* 
5+(0,9+1,6*2)*2+(1,2+2,5*2)*1 +(0.85+0,95*2)*1 +(2,86+1,3*2)* 
1

100,010

w Mezisoučet 
"1.NP-

100.010

w (1,2+2,28*2)*31+(1,5+2,28*2)*2+(115+2,20‘2)*1+(1153+O17*2)" 
1+(1,05+2,20*2)*5+(1,2+2,8*21*1

234.520

w Mezisoučet 234,520
’2.NP"

w (1,2+2,28*2)*31+(1,5+2,28‘2)*2+(1,5+2l2B*2)*2+(1,53+0,7*2)*
2+(1lO5+2,28*2)*5+(1l2+2,8*2)*1

243,510

w Mezisoučet 
“3.NP"

243,510

w (1,2+2,C6*2)*11+(1,86+2,06*2)*15+(0,6+2,06 *2)*7+(1,53+0,7* 
2)*2+(1,075+2,06*2)*5+(1,2+2,5*2)*1+(2+2l5‘2)*2

233,295

w Mezisoučet 233,295
w Součel 811.335

136 M 59051476
profíl okenní začišťovacl se sklovláknilou armovací 
tkaninou 9 mm/2.4 m

m 851,902 25,47 21 697,94 CSÚRS 2019 01

w 811,335*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 851,902

Strana 10 z 30



pC Typ Kód Popis

Pfiplatek za dodávku a osazeni veškerých omítkových

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 K

W

612 R-01 lišt, rohovnlků a profilů vnitřních omítek - viz 
soecifikace svstémU a TP výrobce TZ
" kompletní provedení dle spedfíkece PD a TZ , vt přímo 
souvisejících prací a dodávek *

m2 2 638.500 3,00 7 915,50

w " množství i rozsah vztažen na celkové plochy" 
vně]šl_omllka

2 638,500

w Součet 2 638.500

136 K 622252002
>Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních sténových, 
i dilatačních anod lepených do tmelu 
"1.PP"

m 2 001.140 20,00 40 022,80 CS ÚRS 2019 01

w (0,85+1,6)*2*10+(0.9+0,95)*2*6+(0,85+0,8)*2*3+(0,95+0,8)*2* 
5+(0,9+1,6)*2*2+(1, 2+2, 5)*2*1+(0,85+0,95)*2’1+(2, B6+1,3)*2* 
1

127,920

w Mezisoučet 
"1.NP*

127,920

w (1,2+2,28)*2"31+(1,5+2,28)*2*2+(1,5+2,28)*2*1+(1,53+0,7)*2* 
1+(1,05+2,28)*2*5+(1,2+2,81*2*1

284,200

w Mezisoučet 
"2.NP"

284,200

w (1,2+2,28)*2*31+(1,5+2,28)*2*2+(1,5+2,28)*2*2+(1.53+0,7)*2* 
2+(1,05+2,28)*2*5+(1,2+2,8)*2*1

296,220

w Mezisoučet 
"3.NP"

296,220

w (1,2+2,06)*2*11+(1,86+2,06)*2*15+(0,6+2,06)*2*7+(1,53+0,7)* 
2*2+(1,075+2,06)*2*5+(1,2+2,5)*2*1+(2+2,5)*2*2

292,230

w Mezisoučet 292,230
w Paro_pásky_1 Součet 1 000.570

w "interiérové + exteriérové pásky po obvodu oken a dveří 
celkem" 1000,57*2

2 001,140

139 M 283553280a páska paropropustná exteriérová - difůzné otevřená m 1 100.627 10,00 11 006,27
W Páro_pásky_1*1,1 1 100,627
w Součet 1 100.627

140 M 283553260a páska paropropustná Interiérová - difůzné uzavřená m 1 100,627 10,00 11 006,27
w Paro_pásky_1*1,1 1 100.627
w Součet

Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek
1 100.627

141 K 622211021 nebo z kombinovaných desek na vnější stány, tloušťky 
desek ořeš 80 do 120 mm

m2 210,500 609,00 128 194,50 CSÚRS 2019 01

w “ skladba SOf 60 60.000
w Mezisoučet 60.000
w "skladba S08" 6,5 6,500
w "skladba S10" 120 120,000
w "skladba S11*24 24,000
w Mezisoučet 150,500
w XPS 100 Součet 210,500

142 M 28376422 deska z polystyrénu XPS, hrana polodráiková a 
hladký povrch tl 100mm

m2 176,537 302,40 53 384,79 CSÚRS 2019 01

w 150,5*1,15 173,075
w Součet 173,075
w 173,075*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 176,537

143 M 28376017 deska fasádní polystyrénová soklová tl 100mm m2 72,000 237,60 17107,20 CSÚRS 2019 01
w 60*1,2

Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek
72.000

144 K 622211031 nebo z kombinovaných desek na vnéjšf stěny, tloušťky 
desek ořeš 120 do 160 mm

m2 70,000 628,00 43 960,00 CS ŮRS 2019 01

w "skladba S07 a S09"70 70,000
w XPS_160 Součel 70.000

145 M 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodráiková a 
hladký oovrch tl 160mm

m2 85.6B0 501,60 42 977,09 CSÚRS 2019 01

w 70*1,2 84.000
w 84*1.02 'Přepočtené koefrr.nteir množství

Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostáni,
65,680

146 K 622222051
nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny 
s podélnou nebo kolmou orientaci vláken hloubky
Anální nřna 200 do 400 mm ilnuftťkv desek do 40 mm

m 075,000 196,20 171 675,00 CS ŮRS 2019 01

w "1.PP" 25 25.000
w Mezisoučet 25,000
w "1.NP"290 290,000
w Mezisoučet 290,000
w "2.NP"300 300,000
w Mezisoučet 300,000
w "3.NP" 260 260,000
w Mezisoučet 260,000
w Součel 875.000

147 M 63151518
deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád 
podélně vlákno 4=0.036-0.037 tl 40mm

m2 462,000 129,50 59 829,00 CS ÚRS 2019 01

w 875*0,4*1,2 420,000
w 420*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Montuž konlaklmho zatepleni z desek z minerální vlny
462.DOO

148 K 622221031 s podélnou orientaci vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek ořeš 120 do 160 mm

m2 1 938,000 455,00 881 790,00 CSÚRS 2019 01

w "Skladba S05,S06,S08,S10" 1300+500+8+130 1 938.000
w vala_160 Součet

Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerální vlny
1 938,000

149 K 621221131 s kolmou orientaci vláken na vnější podhledy, tloušťky 
desek ořeš 120 do 160 mm

m2 12,000 690,00 10 680,00 CSÚRS 2019 01

w "skladba ST03- podhled terasa- 3.NP" 12 12,000
w Součel 12.000

150 M 63151538
deska tepelné Izolační minerální kontaktních fasád 
oodélné vlákno k-0.036-0.037 tl 160mm

m2 2 366,600 327,00 780483,60 CS ÚRS 2019 01

w vata_160*1,2+12’1,2 2 340,000
w 2340*1.02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerální vlny
2 386,800

151 K 622221021 s podélnou orientaci vláken ne vnější stěny, tloušťky 
.desek třes uu dc 120 nim

m2 300,000 505.60 151 680,00 CS ÚRS 2019 01

w "Skladba S02" 300 300,000

Strana 11 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w vala_100 Součel
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

300,000

271,05 97 578,00 CSÚRS 2019 01152 M

w

63151527
podélné vlákno A=O.O36-O.O37 tl 100mm
300*1,2
Montáž kontaktního zatepleni Příplatek k cenám za

m2 360,000

360,000

153 K

w 
w

622251105 zápuslnou montáž kotev s použitím tepelněizolačnich 
zátek na vněiší stěnv z minerální vlnv
vata_l00 + vala_160
Součel
Montáž kontaktního zatepleni Příplatek k cenám za

m2 2 238,000

2 238,000
2 236.000

15,00 33 570,00 CS ÚRS 2019 01

154 K

w 
w

622251101 zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačnich 
zátek na vněiší stěnv z oolvstvrenu
XPS_160+XPS_100
Součel

m2 260,500

280,500
260,500

14,40 4 039,20 CSÚRS 2019 01

155 K 622007 Zhotoveni kladečského plánu , vč statického návrhu 
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

156 K

w

622135001 ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn
vnější omilka

m2 2 638,500

2 638,500

23,00 60 685,50 CSÚRS 2019 01

157 K

W

622135011
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných 
ploch tmelem, tloušťkv do 2 mm stěn 
vnéjši_omilka
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch

m2 2 638,500

2 638,500

14,90 39 313,65 CSÚRS 2019 01

158 K 622325209 stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované 
ojochv ořeš 80 do 1 00%
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

m2 2 650,500 45,10 119 537,55 CSÚRS 2019 01

159 K 

w

622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn
vnější omilka+cmílka podhled

m2 2 650,500

2 650,500

19,10 50 624,55 CSÚRS 2019 01

160 K

w

622131321
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrvlál-silikonová nanášená strojně stěn 
vnějši_omi1ka+omi(ka _podhled
Omítka íenkovrstvá silikonová vnějších ploch

m2 2 650,500

2 650,500

3,95 10 469,48 CSÚRS 2019 01

161 K

w 
w

622531011

vnějšt_omilka

přebarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky
1.5 mm stěn
vala l00+vata_160+XPS_160+XPS~ 100+120
Součet
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

m2 2 638,500

2 638,500
2 636,500

228,00 601 578,00 CSÚRS 2019 01

162 K

w
w

621531011

omi(ka_podhled

přebarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky
1 5 mm oodhledů
” vnější omilka podhled ST03 " 12
Součel
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně

m2 12,000

12.000
12,000

302,00 3 624,00 CSÚRS 2019 01

163 K

w

w

w

w

w

629991011 pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch fólií 
ořileoenou leníci náskou
.. í ppu
0,85*1.6'10+0,9*0,95*6+0,85*0,8*3+0,95*0,8*5+0.9*1,6*2+1,2
‘2,5 + 0 85*0,95+2,86*1,3
“1.NP"
1,2*2.28*31 +1,5*2,28*2+1,5*2.28*1 +1.53*0,7*1 +1,05*2.28*5+
1,2*2,8*1
"2 NP”
1,2*2,28*31 +1,5*2,28*2+1,5*2,28*2+1,53*0,7*2+1,05*2,28*5 +
1,2*2,8*1
"3,np"
1.2*2.06*11 + 1 86'2,06*15 + 0,6*2,06*7+1.53*0,7*2+1,075*2,06
•5+1,2*2l5*1+2,0*2,5*2
Součel

m2 381,954

34,976

111.477

115,968

119,533

381,954

33,10 12 642,68 CS ÚRS 2019 01

164 K 
w

629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
vnější omilka+12+300

m2 2 950,500
2 950,500

11,54 34 048,77 CSÚRS 2019 01

165 K

w 

w

631311112
Mazanina z betonu prošlého bez zvýšených nároků na 
orostredi tl přes 50 do 80 mm tř C 8/10
" skladba podlah P01 ,PO2,PO3,PO4' 
(318,26+134,3+41,8 + 24.01 )*0,05 
Součel

m3 25,919

25,919

25,919

3 025,00 78 404,98 CS ÚRS 2019 01

166 K

w 
w
w 
w 
w

631311123
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
orostredi tl. ořeš 80 do 120 mm tř C 12/15 
' osobni výtah ” 2,42*2.52*0,1
■'lůžkový výtah" 3,7*3,2*0,1
" anglické dvorky " 70*0,1
"opěrná zeď' 24*2*0,1
Součel

m3 13,594

0,610
1,184
7,000
4,800

13,594

3 080,00 41 869,52 CSÚRS 2019 01

167 K

w 
w 
w

632441220
Potěr anhydritový samonivelačni litý tř. C 25, tl pres 45 
do 50 mm
"skladba P01 .P02.P03.PD4.P06.P07.P08.P09"
310.26+134.3+41.8+24.01 + 1225,14+241.24+107.05+33
Součel

m2 2 124 800

2 124.800
2 124,BOD

29,00 61 619,20 CS ŮRS 2019 01

168 K

w

632441217
Potěr anhydritový samonivelačni litý tř, C 25, tl, přes 30 
do 35 mm
"skladba P10" 22.09
Potěr anhydritový samonivelačni litý Příplatek k cenám

m2 22,090

22,090

32,10 709,09 CS ÚRS 2019 01

169 K

w 
w
w

632441292 za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes
50 mm tř C 25
“skladba P01.P06”
318,26+1225,14
Součet

m2 1 543,400

1 543,400
1 543,400

2,50 3 858,50 CSÚRS 2019 01

170 K

w 
w

632450133
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v 
ološe o orůměrné (střední) tl ořeš 30 do 40 mm 
"skladba P01.P02.P03 P04.P06.P07,P08,P09"2400 
Součel

m2 2 400,000

2 400,000
2 400,000

312,00 748 800,00 CSÚRS 2019 01

171 K

w 
w
w

632481213
Separačni vrstva k odděleni podlahových vrstev 
z oolvetvlénové fólie
"skladba P01 ,P021P031P041P06,P071POB1P09'1
318,26+134 3+41,8+24 01 + 1225,14 + 241,24 + 107,05 + 33
Součet

m2 2 124,800

2 124,800
2 124,800

10,00 21 248,00 CSÚRS 2019 01

172 K R-69901 Výtažné zkoušky na hmoždinky kus 1,000 1 500,00 1 500,00

173 K R-69902 Zkouška přidržnosti a soudržnosti systému ETICS kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 12 z 30



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

174 K R-69905
Požadavek na vysazení 3 barevných vzorků silikonové 
omítkv od každé barvy dle barevného řešeni kus 9.000 100,00 900,00

w "Barevné řešení projektu" 3*3 9,000
w Součet 9,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Montáž lešení řadového hubkového těžkého

1 035 185,43

175 K 941121112
pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min tl 38 
mm, s provozním zatížením tř 4 do 300 kg/m2 šířky tř 
W15 nřftR 1 5dn 1 fi m vvškv nřes 1 Cl do 70 m

m2 2 754,500 35,00 96 407,50 CS ŮRS 2019 01

w (8,8+1,3+7,9+10+23+1,5+7,5*12*3,8+6+15,5+2,4+5+2,9+25, 
5+6,8+2,6+9,9+5}*i7,5 2 754,500

w lešení Součet
Montáž lešení řadového trubkového těžkého

2 754,500

176 K 941121212 pracovního s podlahami Příplatek za první a každý 
další den Doužití lešení k ceně -1112

m2 605 990,000 0,60 363 594,00 CS ÚRS 2019 01

w lešení’220
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého

605 990,000

177 K 941121812
pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl 38 
mm, s provozním zatížením tř 4 do 300 kg/m2 šířky tř m2 2 754.500 25,00 68 862,50 CSÚRS 2019 01

w

178 K 944511111

W15 nres 1 řidni Rm vvškv nřes 10 rio 20 m 
lešení
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení

2 754,500

2 754,500 1,70 4 682,65 CSÚRS 2019 01
z textilie z umělvch vláken

rnz

W lešení 2 754.500

179 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další

m2 605 990,000 0.04 24 239,60 CS ÚRS 2019 01

w

180 K 944511811

den doužíIí sítě k ceně -1111
lešenl*220
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci

605 990,000

2 754,500 1,15 3 167,68 CSÚRS 2019 01
lešení z textilie z umělvch vláken

mz

w lešení
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

2 754,500

181 K 949101111 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
oodlahv do 1 9 m

m2 2 400,000 38,48 92 352,00 CS ÚRS 2019 01

w 2400 2 400,000
w plocha Součel

Montáž lešení trubkového do Šachet (výtahových
2 400 000

182 K 949311112 potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 m 16 000 150,00 2 400,00 CS ŮRS 2019 01
do 20 m
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových,

183 K 949321211 potrubních) Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně-1111 -1112 nebo-1113

m 1 920,000 7,00 13 440,00 CSÚRS 2019 01

w 16*120
Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových,

1 920,000

184 K 949311812 potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky pres 10 
do 20 m

m 16,000 100,00 1 600,00 CS ŮRS 2019 01

185 K 9419510R01 Doprava lešení
Montáž schodišťových a výstupových véži

m2 2 754,500 1,00 2 754,50

186 K 949411122 z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m 12,000 500,00 6 000.00 CS ŮRS 2019 01
m2 vvškv přes 10 do 20 m
Montáž schodišťových a výstupových věži

187 K 949411221 z trubkového lešení Příplatek za první a každý dalši 
den ooužiti lešení k ceně -1121 nebo -1122

m 2 400,000 12,50 30 000,00 CSÚRS 2019 01

w 12*200
Demontáž schodišťových a výstupových véži

2 400,000

1B8 K 949411822 z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 
m2 w$kv ořeš 10 do 20 m
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do

m 12,000 300,00 3 600,00 CS ŮRS 2019 01

189 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vvškv oodlaži do 4 mí2x oo stavebních oracích)

m2 4 800,000 54,00 259 200,00 CS ÚRS 2019 01

W plocha‘2
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových

4 800 000

190 K 953312122 desek extrudovaných včetně dodáni a osazení, v m2 55,000 187,00 10 285,00 CS ŮRS 2019 01
iBkémkchv, zdivu ofes 10 do 20 mm 
vyvložkovani stávajících komínových nebo větracích

191 K 953845214
průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně soubo 3 000 16 600,00 49 800,00 CS ŮRS 2019 01ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý r
nnimftr vlnžkv ořeš 1 fiO m dn 200 mm
vyviQZKOvam stavějících Kominovycn néoó vetracicn
průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně

192 K 953845224
ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m 
Příplatek k cenám za každý dalši i započatý metr 
výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr

m 2,000 1 400,00 2 800.00 CS ÚRS 2019 01

ulníLw nřac 1RH m Hn *?nn mm

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni'

1 134 336,32

193 K 998011003
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni 
vzdálenosl do 10R m nro hudow vvškv nřes 1? do 94

1 4 710,699 240,80 1 134 336,32 CS ŮRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 19 984 719,69
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 566 596,14

194 K 711122131 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti ratěradly a 
tmelv za horka na ološe svislé S nátěrem asfaltovvm

m2 424,000 14,00 5 936,00 CS ÚRS 2019 01
w " skladba S01"60 60,000
w "skladba S03" 200 200,000
w "skladba S04"140 140,000
w "skladba P10" 24 24,000
w Součet 424,000

195 M 11163150 lak penetračni asfaltový f 0,220 45 000,00 9 900,00 CSÚRS 2019 01
w 424*0,4/1000*1.3 0,220

196 K 711191001
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 24,000 9,67 232,08 CS ÚRS 2019 01

w "skladba P10" 24 24,000
197 M 58581220

musieK aonezni pou izoiacm a vyrovnávací lepicí 
hmsitu *9 220,000 52,50 11 550.00 CSÚRS 2019 01

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1064,40677966102*0,118'Přepočtené koeficientem množství

Provedeni Izolace proti povrchové a podpovrchové

220,000

108 K 711441559 tlakové vodě pásy pňtavenim NAIP na ploše m2 26,000 105 00 2 730,00 CSÚRS 2019 01
vodorovné V

w "skladba P10" 26 2G.OOO

199 K 711442559
Provedeni Izolace proti povrchově a podpovrchové

m2 340,000 145,00 49 300.00 CS ÚRS 2019 01
tlakové vodě oasy ořrtavenim NAIP na Ploše svislé S

w “skladba S03n 200 200,000
w •skladba S04" 140 140,000
w

62853004

Součet
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl4 Úmm s

340,000

200 M vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozmný minerálním oosvnem na horním navrchu

m2 439,200 92,00 40 406,40 CS ÚRS 2019 01

w 340’1,2+26’1,2 439.200

201 K 711141559
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přilavenlm 
NAIP na nloše vodorovné- celonlošné natavenl m2 746,453 96,00 73 152,39 CS ÚRS 2019 01

w •skladba P01 ,P02,P03,P04-
w (318,26+134,3+41,6+24,01)’! ,2 622,044
w Součet 622,044
w 622,044'1.2 'Plepočlené koeficientem množství

pás asla/lovy natavjtelný modifikovaný SBS tl 4.0mm s
746,453

202 M 62853004 viožkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
lemnozmnv minerálním cosvoem na horním oovrchu

m2 987,184 92,00 90 820,93 CS ÚRS 2019 01

w 746,453*1,15 858,421
w 858.421*1,15 ‘Přepočtené koefjMntem množství

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavenim
987.184

203 K 711141559a NAIP na ploěe vodorovné V- bodové natavenl m2 746,453 98.00 73 152,39

w "skladba P01 ,P02,P03,P04"
w (310,26+134,3+41,8+24,01)*1,2 622,044
w Součet 622,044
w 622,044" 1,2 'P/epočlené koeficientem množství

pás asfaltový natavitelný modifikovaný StíS tl 4,0mm s
746,453

204 M 62855001 vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii 
nebo jemnozmný minerálním posypem na homlm 
nnvrr.hu

m2 987,184 85,60 84 502,95 CS ÚRS 2019 01

w 746,453’1,15 858,421
w 858,421*1,15 “Přepočtené koeficientům množatei 987,184

Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové
205 K 711491272 tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilii, vrstva m2 410,000 88,90 36 449,00 CS URS 2019 01

ochranná.
w ’ skladba S0V70 70,000
w "skladba S03" 200 200,000
w "skladba SD4* 140 140,000
w Součet 410.000

206 M 69311068 geotextilte netkaná separátní, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300q/m2 m2 541,200 24,60 13 313,52 CS ÚRS 2019 01

w 410’1,1 451,000
w 451*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 541.200

207’ K 711491273
Provedeni Izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě ostatní na ološe svislé S z nooové fólie

m2 410,000 54,70- 22 427,00 CSÚRS 2019 01
w " skladba S0F70 70,000
w "skladba S03" 20D 200,000
w •skladba S04" 140 140,000
w Součet 410,000

208 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výtkou 
nooú Bmm

m2 541,200 32,90 17 805,48 CS ÚRS 2019 01
w 410*1,1 451,000
w 451’1*2 'Přepočtené koeficientem množství 541,200

209 K 711001 Opracováni rohů a prostupů tlakovou Izolaci kpl I 1,000 12 500,00 12 500,00

210 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výškv nřert 12 do 60 m

t 4.076 5 500,00. 22 418,00 Cl ÚRS 2019 01

D 712 Povlakové krytiny
Pij vedeni poviak >vé krytiny střech plochých do 10"

1 707 675,01

211 K 712311101 natěradly a tmely za studená nátěrem lakem m2 786,000 12,00 9 432,00 CS ŮRS 2019 01
oenetračnlm nebo asfaltovým

w " skladba ST01" 725 725,000
w "skladba ST02" 20 20,000
w "Skladba ST03" 15 15,000
w "skladba S11M 26 26,000
w Součel 786,000

212 M 11163153 emulze asfaltová penetračnl litr 291,000 44,00 12 804,00 CS ÚRS 2019 01
w 970000*0,0003 Přepočtené koeficientem množství 291,000

213 K 712341559 Provedeni oovlakové krytiny střech plochých do 10° 
oásv ofitavenlm NAIP v olné ološe

m2 936,000 98,00 91 728,00 CSÚRS 2019 01

w * skladba STC1" 725*1,2 870,000
w "skladba ST02" 16*1,2 19,200
w •Skladba ST03" 15’1,2 18,000
w "skladba S11" 24’1,2 28,800
w Součel

pás asfaltový natavitelný modifikovaný StíS tl 4.0mm s
936.000

214 M 62855001
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii 
nebo Jemnozmný minerálním posypem na homlm 
nnvmhu

m2 1 043,280 96,30 100 467,86 CSÚRS 2019 01

w 907,2*1,15
oóo asfaltový nařev/fe/ný modifikovaný SBS tl 5mm s

1 043,280

215 M 62855009 vložkou z polyesterové vyztužené rohože a 
hrubozmnvm bhdlltnvm oosvoem na homlm oovrchu

m2 38,088 135,00 5 141,88 CS ÚRS 2019 01

w "S11*'28,8*1,15 33,120
w 33.12*1.15 Propočtené koefictenlem množství 38,088

216 K 712331111
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10’

m2 856,350 98 0CI 83 922.30 CS ÚRS 2019 01
oásv na sucho oodkladni samolenlcí asfaltový oas

\AJ " skladba ST01" 725 725,000
W "skladba ST02" 16 16,000

Strane 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "Skladba ST03" 15 15.0C0
w "skladba S11" 22.5 22,500
w Součel 778,500
w 778,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

pás asfaltový samolepicí modifikovaný 6'tíb’ tl 3mm s
856,350

217 M 62866281 vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
hnrním novrr.hu

m2 1 027.620 97,60 100 295,71 CSÚRS 2019 01

W 856,35*1,2
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10"

1 027,620

218 K 712363201 fólií ostatní činnosti při pokládáni hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikací) ukončeni izolace střechy 
hliníkovými nrnfilv mnntáž nrnflhi nknnčiilíclhn nřiméhn

m 250 000 145,00 36 250,00 CS URS 2019 01

219 K 712331101
Provedeni povlakové krytiny sirech plochých do 10c 
oásv na sucho AIP nebo NAIP m2 1 568,000 98,00 153 664,00 CSÚRS 2019 01

w " skladba ST01" 725 725,000
w "skladba ST02" 20 20,000
w "Skladba ST03" 15 15,000
w “skladba Sil" 24 24,000
w Součet 784,000
w " plocha2x' 2*784

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
1 568,000

220 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozmný minerálním oosvnem na homlm novrchu

m2 940,800 96,30 90 599,04 CSÚRS 2019 01

w 784*1,2
pas asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5 mm s

940,800

221 M 62855021
odolností proti prorůstáni kofínků s vložkou ze 
polyesterové rohože a hrubozmným břidličným 
nnsvnem na hnmim nnvmhu

m2 1 081,920 148,50 160 665,12 CSÚRS 2019 01

w 784*1,2 940,800
w 940,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Provedeni ochranné vrstvy vegetační střechy proti
1 081,920

222 K 712771101
prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s 
nřesahem sklon střer.hv dn fi‘

m2 740,000 18,00 13 320,00 CSÚRS 2019 01

w "extenzivní zelená střecha - skladba ST01 a ST03" 740 740,000
w Součet 740,000

223 M 69334100
rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 600g/m2 
tl 4mm

m2 1 021,200 37,00 37 784.40 CSÚRS 2019 01

W 740*1,2 8BB.000
W 880*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 021,200

224 K 712771271
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5° m2 740.000 14,00 10 360,00 CS ÚRS 2019 01

W "extenzivní zelená střecha - skladba ST01 a ST03" 740 740,000
w Součet 740,000

225 M 69334002 textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2 m2 1 110,000 27,00 29 970,00 CS ÚRS 2019 01
W 740*1,5

Provedeni drenážní vrstvy vegetační střechy z
1 110.000

226 K 712771221 plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon 
střechy do 5“

m2 740,000 45,00 33 300,00 CS ÚRS 2019 01

w "extenzivní zelená střecha - skladba ST01 a ST03" 740 740,000
w Součet

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HOPE s
740,000

227 M 69334321 hydroakumulačnl a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s vvškou nonů 25mm

m2 000,000 159,00 141 192,00 CS ŮRS 2019 01

w 740*1.2 888,000

228 K 712771311
Provedeni hydroakumulačnl vrstvy vegetační střechy z 
hvdrpfilních minerálních panelů,, sklon střechy do 5° m2 740,000 40,00 29 600,00 CS ÚRS 2019 01

w "extenzivní zelená střecha - skladba SI01 a STÓ3" 740 740,000
TV Součel 740,000

229 M 63153600 deska substrátová z hydrofilní minerální vlny tl 50mm m2 888,000 183.00 162 504,00 CSÚRS 2019 01
w 740*1,2 888,000

230 K 712771401
Provedeni vegetační vrstvy vegetační střechy ze 
substrátu, tloušťkv do 100 mm. sklon střechy do 5s m2 740,000 85,00 62 900,00 CS ÚRS 2019 01

w "extenzivní zelená střecha - skladba SŤ01 a STÓ3"740 740,000
w Součet 740,000

231 M 10321225
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým 
obsahem oruanické složky

m3 32.560 2 250.00 73 260,00 CSÚRS 2019 01

w 740*0,04 29,600
w 29,6'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,560

232 K 712771511
Založení vegetace vegetační střechy suchým výsevem 
řízků, sklon střechv do 5°

m2 740,000 65,00 48 100,00 CS ŮRS 2019 01
w "extenzivní zelená střecha - skladba ST01 a ST03"740 740,000
w Součet 740,000

233 M 00572621 řízky rozchodnlků pro vegetační střechy směs druhů k9 58,000 620,00 35 960.00 CSÚRS 2019 01
w 1160*0,05 'Přepočtené koeficientem množství

Provedeni ochranných pásů vegetační střechy po
58,000

234 K 712771601
obvodu střechy, v místech střešních prostupům 
napojeni na zed apod z praného říčního kameniva, 
tlmišťkv do 100 mm Áiřky dn 500 mm

m3 15,000 650,00 9 750,00 CS ÚRS 2019 01

235 M 58337402 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/22 t 22,500 920,00 20 700,00 CSÚRS 2019 01
w 15*1,5 22.500

236 K 712771611
Provedeni ochranných pásů vegetační střechy osazeni 
ochranné kačirkové lišty obtížením konstrukci

m 230,000 75,00 17 250,00 CSÚRS 2019 01

237 M 69334030
lišta kačírková šířka 120 mm. délka 2000 mm. výška 
00 mm. AI

m 241.500 365.00 88 147,50 CS ÚRS 2019 01

w 230*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanoveny

241,500

23B K 998712103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 74 m

t 61,009 800,00 48 807,20 CS ÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,

1 147 188,89

239 K 713121121 deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volné dvouvrstvá

m2 4 334,950 20,24 87 739,39 CS ÚRS 2019 01

W “1 PP - skladba P01.P02.P03.P04 '550‘2 1 100,000

Strana 15 z 30



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w Mezlscučel 1 100,000
w "1 .NP,2.NP,3,NP - skladba P061P07,P08,P09"
w (1225,14+241,24+107,05+33)*2 3 212,860
w Mezisoučet 3 212,860
w "3.NP - skladba P10" 22,09 22,090
w Mezisoučet 22,090
w Součet 4 334.950

240 ■ M 28375673 deska pro kroéejový útlum tl 30mm m2 1 927,716 35,40 68 241,15 CSÚRS 2019 01
w (1225,14+241,24+1O7.O5+33)*1,2 1 927.716

241 M 28375675 deska pro kroéejový útlum tl 40mm m2 1 927,716 47.16 90 911,09 CSÚRS 2019 01
vy (12ZS,14+241,24+107,05+33)’1,2 1 927.716

242 M '28375914 deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max 3000 
ko/m2) tl 100mm

m2 660,000 178,40 117 744,00 CS ÚRS 2019 01

w "1.PP -skladba P01.P02.PU. P04 ’ 550’1.2 660.000

243 M 28375910
deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max 3000 
ko/m2i tl 60mm m2 660,000 107,20 70 752,00 CSÚRS 2019 01

w "1.PP - skladba P01.P02.P03.P04 ■ ”550’1,2 660,000

244 M 28372301 deska EPS 100 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 
ka/m2) tl 20mm

m2 26,508 45,63 1209,56 CSÚRS 2019 01

w 22.09’1,2 26.500
w Součet

Montáž tepelné Izolace střech plochých rohožemi,
26.506

245 K 713141152 pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
SDecifikaci) kladenými volné dvouvrslvá

m2 1 512,000 55,00 83160,00 CS ŮRS 2019 01

w "skladba ST01'725’2 1 45D.000
w "skladba ST02" 16*2 32,000
w "skladba ST03" 15*2 30,000
VJ Součel 1 512.000

246 M 28375915 desfra EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 
ka/m2) tl 120mm

m2 869,400 186,00 161 708,40 CSÚRS 2019 01

w (725+16+15)’1,l5 869,400
w Součet 869.400

247 M 28375990
deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 
ko/m2l tl 140mm

m2 1 043,280 217.00 226 391,76 CSÚRS 2019 01

w (725+16+151'1,15 869.400
w Součet 869,400
w B69,4'1,2 'Přcpočlaná koeficientem množství

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické
1 043,280

248 K 713141261
přikotvenl šrouby včetně dodávky šroubů, bez položeni 
tepelné izolace tl. Izolace přes 240 mm do betonu

m2 776,000 25,00 19 400,00 CS ÚRS 2019 01

nAhn nťKnhnfpni ।

249 K 713141311
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 
klínv v ološe kladenými volně m2 778,090 65,00 50 575,85 CS ŮRS 2019 01

w "skladba ST0V725 725,000
w "skladba ST02" 16 16,000
w "skladba ST03" 15 15,000
w Mezisoučet 756,000
w "skladba P10" 22,00 22,090
w Mezisoučet 22.090
w Součel 778.090

250 M 28372321OX Spádové klíny z polystyrenu EPS 150S 20 - 80 mm - 
spád 2%

m2 907,200 93,00 84 369,60

w 756*1,2 907,200
w Součel 9D7.200

251 M 283723210/ ' SpAdové klíny z polystyrenu EPS 100 spád min 1% 
.20- 35 mm

m2 26.508 48,60 1 288,29

W 22.09* 1.2 26,508
w Součel

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými
26.508

252 K 713141358 klíny na zhlavl atiky šířky do 500 mm mechanicky 
ukotvenvmi šroubv

m 150,000 84,00 12 600,00 CS ŮRS 2019 01

w 150 150,000
253 M 28376140 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 70 spádový m3 10,000 1 750,00 17 500,00 CSÚRS 2019 01

254 K 713001 Zapéňovánl instalaci v protihlukové vrstvě podlah kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený

255 K 998713103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 m dn 74 m

t 12,999 2 200,00 28 597,80 CS ŮRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 556,00
566 i K 1721173315 Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 62,000 388,00 24 056,00 CS ŮRS 2019 01

567 K 721 R-01 D+M nadstřešni kominek s ventilační turbinnou ks 3,000 4 500,00 13 500,001

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 600,00

256 K 722250133 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s 
tvarově stálou hadici celoplechovv D 25 x 30 m

soubo 
r

4,000 8 900.00 35 600,00 CS ŮRS 2019 01

w -1.PP“ 1 1.000
w "1 NP" 1 1,000
w ■2.NP" 1 1,000
w "3.NP" 1 1,000
w Součel 4,000

D 762 Konstrukce tesařské
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro

203 118,40

257 K 762361312
oplechovánl horních ploch zdi a nadezdivek (atik) z 
desek dřevoštépkových šroubovaných do podkladu, 
lloi+šťkv rleskv 72 mm

m2 89,900; 435,00 39 106,50 CSÚRS 2019 01

w “ atika- terasa " 5*0,58 2,900
w " atika střecha " 150*0,58 87,000
w Součel 89,900

258 K 762 R-01 Příplatek za vyspádováni atik a říms
Obložen: stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

259 K 762431230 včetně tvarování a úpravy pro ©lištováni spár 
cementotřiskovvmi nepoxernenlpvvmi na sraz

m2 100,000 600,00 60 000,00 CSÚRS 2019 01

w "obloženi nosné konstrukce únikového schodiště" 100 100,000

Strana 16 z 30



přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
i^rlůlonnst dn m w nhiř>Vtř»rh uvfiku nřp«a dn 94 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

260 M 59152106 deska cementovláknité tl 10mm m2 110,000 874,90 96 239,00 CSÚRS 2019 01
w 100‘1.1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
110.000

261 K 998762103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
15 dn M m

1 3,001 900,00 2 772,90 CSÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstva

1 154 806,64

262 K 763131511
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12 5 mm bé? Tl

m2 698,000 550,00 383 900.00ICS ÚRS 2019 01
I,-

W "1.PP" 180 180,000
W "1.NP" 235 235,000
W "2.NP" 242 242,000
w "3.NP-41 41,000
w SDK_A Součet

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá
698,000

263 K 763131551
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD Jednoduše opláštěná deskou Impregnovanou 
HP tl 1? 5 mm bez Tl

m2 291,000 590,00 171 690,00 CSÚRS 2019 01

w "1 pp" 4B 46,000
w "1 NP 70 70,000
w "2.NP" 75 75,000
w "3 NP" 98 98,000
w SDK.B Součel

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
291,000

264 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní cenetračnl nátěr

m2 1 040,000 8,00 8 320,00 CSÚRS 2019 01

w SDK_A*SDK_B*SDK_C 1 040,000
w SDK_podhled Součel

: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
1 040,000

265 K 763131751 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž naratěsné zábranv

m2 1 040,000 40,00 41 600,00 CSÚRS 2019 01

w SDK.podhled 1 040,000

266 M 28329276 fólie PE vyzluiení pru parotésnou vrstvu (reakce na 
"fieri • řfiďa El 140jJ/n2 m2 1 372,800 30,00 41 184,00 CSÚRS 2019 01

w SDK. podhled*1 ,2 1 248,000
w Součet 1 248,000
w 1248*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
1 372,800

267 K 763131752 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž ledné vrstw teoelné izolace

m2 1 040.000 50,00 52 000,00 CS ÚRS 2019 01

w SDK.podhled 1 040.000

268 M 63150966
pás tepelné izolační pllčkový akustický 4=0,036-6,037 
tl bUmm

m2 1 272.960 50,00 63 648,00 CSÚRS 2019 01

w SDK_podhled*1,2 1 248,000
w 1248*1.07 'Přepočtení koeficientem miožstvl

Montáž sádrokenonového podhledu kazetového
1 272,960

269 K 763135102 dernonlovatelnHno velikosti kozel PQOxbQO mm včetně i 
;e věše né nosné konstrukce oOtozaoušléné

m2 451,070 380,00 171 406,60 CS ÚRS 2019 01

w "1.PP" 100,2+18,68 110,880
w "1.NP" 113,84+8,77 122,610
w "2 NP" 113,98 113,980
w "3.NP" 95,6 95,600
w Součel 451,070

270 M 59030571a
podhled kazetový bez dérovénl poíozapuSleni hrana II 
15 mm 600x600mm absorpční tfldv A

m2 568.348 230.00 130 720,04 1

XN 451,07*1.2 541,284
W Součet 541.284
w 541,284*1,05 Přepočtenu koefiunnlenr množství

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci
566,348

271 K 763164551 kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře ořeš 0.8 m oolášlěnv deskou standardní

m2 51,000 690,00 45 390,00 CSÚRS 2019 01

w "1.PP"5 5,000
w "1.NP"15 15,000
w "2.NP" 15 15,000
w *3.NP"16 16,000
w SDK_C Součel 51,000

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

44 948,00 CS ÚRS 2019 01272 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti 1 22.474 2 000,00

D 764 Konstrukci klempířské 605 105,50
273 K 764225411 Oplachováni horních ploch zdi a nadezdivek (atik) z 

hliníkového plechu celoplošné leoené ořeš rš 800 mm
m2 i 149,450 710,00 106 109,50 CS ÚRS 2019 01

W "výpis klempířských výrobků ozn. K/21* 4,46+145 149.450
W SOutfit 149,450

274 K 764226443
□plechováni parapetů z hliníkového plechu rovných 
celoološně leoené. bez rohů rš 300 mm m ; 35,400 485,00 17 169,00 CS ÚRS 2019 01

W "výpis klempířských výrobků ozn. K/1I.K/lž.K/IS" 
3*1,3+3*1,2+15*1,86

35,400

W Součel 35.400

275 K 764226444
□plechováni parapetů z hliníkového plechu rovných 
celoDlošné leoené- bez rohů rš 360 mm m 2,086 512,00 1 068,03 CS ÚRS 2019 01

W "výpis klempířských výrobků ozn. K/03“ 1*2.086 2.0BB
w Součel 2.0S6

276 K 764226445 □plechování parapetů z hliníkového plechu rovných 
celoDlošné leoené. bez rohů rš 400 mm

m 1,200 530,00 636,00 CS ÚRS 2019 01

w "výpis klempířských výrobků ozn. K/05’ 1*1,2 1,200
w Součel 1,200

277 K 764226446
□plechováni parapetů z hliníkového plechu rovných 
celoplošné leoené bez rohů rš 450 mm m 121,650 553,00 67 272,45 CS ÚRS 2019 01

w ’’výpis klempířských výrobků ozn
K/01 lK/D2,K/O4.Kj'07,KrOB.K7O9,K/10’'

w 14*0,85+8*0.9*5*0,95+62*1,2+7*1.5+5*1,53+5*1.05 121.650

Strana 17 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součel 121,650

278 K

vu 

w

'764226449
Oplechovánl parapeló 2 hliníkového plechu rovných 
celoplošně leoené. bez rohů rš 750 mm 
"výpis klempířských výrobků ozn. K/16,K/17,K116" 
11*1,2+7*0,6+5'1,075 
Součet

rr 22,775:

22.775

22.775

688,00 15 669,20 CSÚRS 2019 01

278 K

W 
w

764 R-01 D+M vnější oplechovánl opěrné stěny z hliníkového 
olechu r.š 700 mm. RAL 7016
"výpis klempířských výrobků ozn K/06 " 25
Součel

m 25,000,

25,000
25,000

665,00 16 625,00

280 K 

w 
w

764 R-02
Oplechovánl střechy hlevnfho vstupu z hliníkového 
olechu tl. 1.4 - 2.8 mm. RAL 7016 
"výpis klempířských výrobků ozn. K113"6.4
Součel
D+M oplechovánl střechy hlavního vstupu sténe -

m2 6,400;

6.400
6.400

1 350,001 8 640,00

281 K

w 
w

764 R-03 střecha, z hliníkového plechu tl. 1,4 - 2,8 mm, r.š. 375
mm RAL 7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K114 "4
Součel

iD+M oplechovánl římsy, přechodu stěna - římsa, z

m 4,000

4.000
4,000

519,00 2 076,00

282 K

w 
w

764 R-04 hliníkového plechu tl. 1,4 - 2,8 mm, r.š. 375 mm, RAL 
7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K/19" 130
Součet
D+M oplechovánl římsy, přechodu stěna - římsa, z

m 130.000

130,000
130,000

519,00 67 470,00

283 K

w 
w

764 R-05 hliníkového plechu tl. 1,4 - 2,8 mm, r.š. 430 mm, RAL 
7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K/20" 132
Součel
D+M oplechovánl atiky, přechodu stěna - atika, z

m 132,000

132,000
132.000

544,00 71 808,00

284 K

w 
w

764 R-06 hliníkového plechu tl. 1,4 - 2,8 mm, r.š. 375 mm, RAL 
7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K122" 1,28
Součel

m 1,280

1,280
1,280

519,00 664,32

285 K

w 
w

764 R-07
Oplechovánl střechy dojezdu výtahu, z hliníkového 
olechu ti 1,4 -2 8 mm. RAL 7016 
"výpis klempířských výrobků ozn. K123 " 18 
Součel

m2 16,000 i

18,000
18,000

1 350,00 24 300,00

286 K 

w 
w

764 R-08
D+M oplechovánl atiky anglického dvorku, z 
hliníkového dechu tl. 1,4 - 2.8 mm. r.š. 400 mm RAL 
"výpis klempllských výrobků ozn. K/24"40 
Součet
D+M vnější svislé oplechovánl atiky střechy, z

m f 40,000

40,000
40,000

530,00 j 21 200,00

267 K

w 
w

764 R-09 hliníkového plechu tl.1,4 - 2,8 mm, r.š. 700 mm, RAL 
7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K/25 "145
Součet

m 145,000

145,000
145.000

665,00 96 425,00

288 K

w 
w

764 R-10 D+M oplechovánl střešního výlezu, z hliníkového 
dechu tl 1.4 - 2.8 mm. r.š. 900 mm, RAL 7016 
"výpis klempířských výrobků ozn. K/26 *7 
Součet
D+M svislé oplechovánl dojezdu osobního výtahu, z

m 7,000

7.000
7,000

755,00 5 285,00

289 K

w 
w

764 R-11 hliníkového plechu tl. 1,4 - 2,8 mm, r.š.1100 mm, RAL 
7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K727"10
Součel
D+M svislé oplechovánl dojezdu lůžkového výtahu, z

m 10.000

10,000
10.000

845,00 8 450,00

290 K

w 
w

764 R-12 hliníkového plechu tl.1,4 - 2,8 mm, r.Š.900 mm, RAL 
7016
"výpis klempířských výrobků ozn K/28 "14
Součel
D+M oplechovánl paty komínu - přechod střechy na

m 14.0004

14,000
14,000

755,00 10 570,00

291 K

W 
w

764 R-13 stěnu z hliníkového plechu ti 1,4 - 2,8 mm, r.š.375 mm, 
RAL 701.6
"výpis klempířských výrobků ozn. K/29 "9
Součel

m 9.000

9.000
9,000

519,00 4 671,00

292 K

w 
w

764 R-14
D+M oplechovánl komína horní ,z hliníkového plechu 

'tl.1,4 - 2.8 mm. r.š 1500 mm. RAL 7016 
"výpis klempířských výrobků ozn. K/30 "3,1 
Součel

m । 3,100

3,100
3.100

1 025,001 3 177,50

293 K

w 
w

764 R-15
D+M oplechovánl VZT podstavců, z hliníkového plechu 
(1.1,4 -2,8 mm. r.š.1700 mm. RAL7016
"výpis klempířských výrobků ozn. K/31 "2,7
Součel

m 2,700

2,700
2,700

1 115,00 3 010,50'

294 K

w 
w

764 R-16
D+M oplechovánl stěny přejezdu výtahů z hliníkového 
plechu tl 2 mm
" Skladba Sli - osobni a lůžkový výtah" 11+12
Součel
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

m2 23,0001

23,000 
23,000

900,00 20 700,00

295 K

D

i996764103

766

z hmolnosti přesunovaného malenáiu vodorovná 
(dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
112 dn 24 m

Konstrukce truhlářské
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních

1 0,973 33 000,00 32 109,00 CS ÚRS 2019 01

1 670 545,42

296 K

w 
w

766694112 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délkv ořeš 1000 do 1600 mm
"výpis truhlářských výrobků -1709” 10
Součel
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních

kus 10,000

10,000
10.000

250,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

297 K 

w 

w

766694121 desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délkv do 1000 mm

"výpis truhlářských výrobků -1101,7702,1703,1713" 14+6+2+7

Součel
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních

kus 29,000

29,000

29,000

240,00 6 960,00 CS ÚRS 2019 01

296 K 766694122 desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délkv ořeš 1000 do 1600 mm

kus 94,000 340,00 31 960,00 CSÚRS 2019 01

Strana 16 z 3C



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

299

w

w

K 766694123

' výpis truhlářských výrobků -
T/05,T/06.1707,1708T/10.™ 1,1714" 5+60+7+5+2+10+5
Součet
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky pres 300 mm, kus

94,000

94,000

15,000 520,00 7 800,00 CS ÚRS 2019 01

300

w
w

K 766694124

délkv ořeš 1600 do 2600 mm
“výpis truhlářských výrobků 1712“ 15
Součet
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, kus

15,000
15,000

1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2019 01

301

w 
w

M 60794102a

délkv ores 2600 mm
"výpis Iruhlářských výrobků -1704'' 1
Součet
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 275x1000mm m

1,000
1,000

10,750 290,00 3 117,50

302

w 
w

M 60794103a

"výpis truhlářských výrobků -1709“ 10“ 1,075
Součet
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 325x1000mm m

10.750
10,750

49.475 340.00 16 821,50

303

W

w

M 60794104a

“výpis truhlářských výrobků - T/11,T/12,T/13,T/14" 
10*1.2+15*1,86+7*0.6+5*1,075 
Součel
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 335x1000mm m

49.475

49.475
96,850 340,00 32 929,00

304

w

w
M 60794107a

"výpis truhlářských výrobků - 1706,1707,1708"
60*1,3+7*1,6+5*1,53
Součet
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 485x1000mm m

96,850

96,850
24,550 410,00 10 065,50

305

w

w

M 60794108a

"výpis truhlářských výrobků 1701.1702,1705"
14*0.95+6*1+5*1.05
Součet
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 635x1000mm m

24.550

24,550
4,600 780.00 3 588.00

306

w 
w

M 60794109a

"výpis truhlářských výrobků -1703,1710" 2* 1+2*1,3
Součet
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 7850x1000mm m

4.600
4,600

2,860 780,00 2 230.80

307

W 
w

M 60794121

"výpis truhlářských výrobků - T/04" 1*2,06
Součel
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600 mm kus

2.860
2,860

298,000 24.00 7 152,00 CS ÚRS 2019 01

308 K 766/D001/L
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé částečné 
prosklené, vč ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - kus 1,000 14 760,00 14 760,00

309

w

K 766/D002/L

specifikace dle PD
“výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn D001/L- 1 PP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm kus

1,000

1,000 16 190,00 16 190,00

310

w

K 766/D003/L

- soecifikace dle PD
"výpis dveři 0,1,1,3 15 - ozn. D002/L - 1.PP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně. rozměr 1100x1970 mm kus

1,000

1,000 16 190,00 16 190,00

311

w

K 766/D004/L

- soecifikace dle PD
"výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn D003/L - 1 PP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně. rozměr 1100x1970 mm kus

1.000

1,000 16 190.00 16 190,00

312

w

K 766/D005/P

- soecifikace dle PD
“výpis dveři D.1,1.3,15 - ozn D0D4/L - 1 PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1,000

1,000 9 940,00 9 940,00

313

w

K 766/D006/P

vč.ocelové zárubně rozměr 800x1970 mm - 
"výpis dveři D,1,1.3.15 ozn. D005/P - 1.PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1,000

1,000 9 940,00 9 940,00

314

w

K 766/D007/P

vč.ocelové zárubně. rozměr 900x1970 mm ■ 
"výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn D006/P - 1 PP" 1 
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1.000

1.000 11 560.00 11 560,00

315

w

K 766/D010/P

vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - 
"výpis dveři D.1.1 3.15 - ozn. D007/P - 1 PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné.

kus

1,000

1,000 11 560,00 11 560,00

316

W

K 766/D012/L

vč ocelové zárubně. rozměr 000x1970 mm - 
"výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn D010/P- 1.PP" 1 
D+M vnitrní dřevěné dveře jednokřídlé, plné,

kus

1,000

1,000 7 590,00 7 590,00

317

w

K 766/D013/L

vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - 
“výpis dveři D 1,1.3.15 -ozn. D012/L- 1.PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1,000

1,000 9 940,00 9 940,00

318

w

K 766/D016/L

vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - 
"výpis dveři 0.1.1,3.15 - ozn D013/L- 1.PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1.000

1,000 7 590.00 7 590,00

319

w

K 766/D017/P

VČ ocelové zárubné. rozměr 800x1970 mm - 
"výpis dveři D.1,1.3.15 - ozn D016/L - 1.PP“ 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1,000

1,000 9 940,00 9 940,00

320

w

K 766/D018/L

vč ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm - 
“výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D017/P- 1 PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1,000

1,000 9 940,00 9 940,00

321

w

K 766/D025/L

vč ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm -
"výpis dveři D.1.1,3 15 -ozn. D018/L- 1.PP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm- kus

1,000

1,000 13 140.00 13 140,00

322

w

K 766/D026/L

soecifikace dle PD
“výpis dveří D.1 1.3 15 - ozn D025/L - 1.PP" 1
D+M vnitřní dřevěné dvéře, jednokřídlé, částečně 
prosklené vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - kus

1.000

1,000 13 140,00 13 140,00

323

w

K 766/D027/P

soecifikace dle PD
“výpis dveři D 1.1.3 15 - ozn. D026/L - 1 PP“ 1
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklené, vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - kus

1,000

1,000 14 760 00 14 760,00

324

w

K 766/D028/L

soecifikace dle PD
"výpis dveři D.1.1 3 15 - ozn DO27ZP - 1 PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1.000

1,000 9 940,00 9 940,00

325

w

K 766/D029/L

vč ocelové zárubné rozměr 800x1970 mm - 
"výpis dveři D 1,1 3 15 - ozn D028/L - 1 PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné,

kus

1.0DD

1 000 7 590.00 7 590,00

w
vč ocelové zárubně. rozměr 000x1970 mm -
"výpis dveři D 1 1 3 15 - ozn D029/L - 1 PP" 1 1,000

Strana 19 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

326 K

w

766/D030/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm 
- soecifikace dle PD
"vypit dveří D.1.1.3.15 - wn. 0030^- 1 PP" 1

kus 1,000

1,000

16 190,00- 16 190,00

327 K

W

328 K

766/D031/P

766/D033/L

D+W vníifnl dřevěné dveře, jedncxřidlé, částečné 
prosklené, vč.ocelové zárubné, rozměr 1100x1970 mm 
- specifikace dle PD
jVýflls dveří D.1.1.3.15 - ozn. COSlrT - 1.PP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubné, požární odolnost EW30DP3CO, 
rozměr 800x1970 mm - soecifikace dle PD

kus

kus

1,000

1.000

1,000

16 190,00,

13 990,00

16 190,00

13 990,00

w "vypiš dvoří D.1.1.3.15 -ozn. D0334 1 PP“ 1 1,000

329 K 766/D035/L
U+M vnilrni dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 18 630,00. 18 630,00

w "výpis dwell D.1.1.3,15 -ozn D035/L- 1 PP' 1 1,000

330 K 766/D037/P
D+M vnitrní dřevěné dveře, jelnoKřidlé, částečně 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - i 
soecifikace dle PD

kus 1.000 14 760,001 14 760,00

w "výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D037/P - 1.PP" 1 1.000

331 K 766/D038/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 

I vč.ocelové zárubně, rozměr700x1970 mm -
kus 1,000 7 590,00 7 590,00

w "výpis dveři D.1.1.3.15 -ozn. DO38/L- 1PP" 1 1.000

332 K

W

766/D039/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubně. rozměr 7"1x1970 mm - 
"výpis cfvaři p 1 t 3.15 - ozn 00391- 1.PP" 1

kus 1,000

1,000

9 940,00 9 940,00

333 K 76643101/P
D+M vnllml dřevěně dveře, jedncKřidlé, částečné 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm 
- soecifikace dle PD

kus 1,000 16 190,00 16 190,00

W

334 K 

w

335 K 

w

766/D102/L

766/D103/L

'výpis dveří D.1.1.3.15 -ozn v101/P 1.NP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečné 
prosklené, vč.ocelové zárubné, rozměr 900x1970 mm - 
.-achlkace dle PD
výpr dví li 0,1,1.3.15 om. D1024. - t.NP“ 1

D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné , 
vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifiv“^ dle PD
“výpis dva/ D.1.1.3 15 - ozn. P10M 1.NP" 1

kus

kus

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

14 760,00

11 030,00

14 760,00

11 030,00

336 K 766/D104/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zérubné, rozměr 800x1970 mm -

kus 1,000 7 590,00 7 590,00

w 'vyprš dveři D.1.1.3.15 - ozn D1MH3- 1 NP" 1 1,000

3371 K 766/D105/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídle, plné, 
vč.ocelové zérubné. rozměr 800x1970 mm •

kus 1,000 9 210,00 9 210,00

w “výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn D105/L- 1.NP“ 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové ztrubně, rozměr 800x1970 mm -
“výpi>. dvoří 0 1.1.3.15 • ozn D1CSJP- 1 NP 1

1,000

338 K

w

766/D106/P kus 1,000

1.000

9 210,00 9 210,00

339 K 

w

340 K

766ÍD107/L

766/D108/P

D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídle, částečné 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - 
soecifikace dl a PD
■výp dvefl L) . 1.3.15 -ozn. D107/L- 1.NP“ 1
D- M vnilřnl dřevěné dveře, jednokřídlé, částečné 
prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus

kus

1,000

1.000

1,000

14 760,00

13 140,00

14 760,00

13 140,00

w "výpis dveři D.1.1.3 15 -ozn. D1O0/P- 1.NP“ 1 1,000

341 K

w

766/D110/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč ocelot zárubně. rozměr 900x1970 mm - 
"výpis dveří D.1 1.3.15 -,+zn D110/P- 1 NP“ 1

kus 1.000

1.000

7 590,00 7 590,00

342 K 766/D113/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklená,požární odolnost EI30DP3SmC2, vč.ocelové 
zárubné. rozměr 1100x1970 mm - soecifikace dle PD

kus 1,000 33 380,00 33 380,00

w "výpis dveří D.1.1.3.15 -ozn. D1134- 1 NP“ 1 1,000

343 K 766/D115/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plně, 
vč ocelové zárubně. rozměr 900x1970 mm -

kus 1,000 7 590,00 7 590,00

w “výpis dve. r.1.1.3.16-ozn. Dl 15ď 1.NP“ 1 1,000

344 K 766/D116/P
D+M vnitřní dřevěň, ivale, jednokřídlé, plné , 
vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

w ‘výpiE dvoří D.1,1.3.15 -ozn. D11&P 1.NP" 1 1,000

345 K 766/D117/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm -

kus 1,000 11 560,00 11 560,00

w “výpis dvefl D.1.1.3.15 - ozn. Dl 17/L- 1.NP" 1 1,000

346 K 766/D118/L
D+M vnitřní dřevěné dvtře, jednokřídlé, plné , 
vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
.oecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00; 12 980,00

w "výpis dv> I D, 1.13.15 -ozn.. 11871 - 1.NP“ 1 1,000

347. K 

W

348 K

766/D119/L

76670121/1.

D+M vnlllnl dřevěné dveře, jeunoxřidlě, plné , 
vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecinkeca dle PD
rýpli dveří D.1.1.3.15-ozn D119IL- 1.NP" 1 

C M vnlrřni dřevěně dveře, jednokřídlé, plné , 
vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus

kus

1,000

1.000

1,000

12 980,00

12 980,00

12 980,00

12 980,00

w

349 K 

w

350 K

766/D122/L

766/D123/P

“výpis dvBři D 11.3 15 -czn.Dl2l/L- 1.NP" 1 
D+M vnilfní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné , 
vč.ocelové zérubné, rozměr 1100x1970 mm - 
eoecífikpce d|e PD
'výpis dwell D.1.1.3.15 - ozn D122/L- 1.NP" 1 
D+M vnilřnl dřevěné dveře, jednokřídlé, plné , 
vč.ocelové zárubné, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus

kus

1.000

1,000

1,000

1,000

12 980,00

12 980,00

12 980,00

12 980,00

w "výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn. D123/P- 1.NP’ 1 1,000

351 K

W

352 K

766/D124/P

766/D125/P

D+M vnitřní dřevění1 Iveře, .adnokřidlé, plné , 
vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD
“výpis dveři D 1-1.3 15 ozn D124/P - 1 NP“ 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé plné , 
vč.ocelové zárubné, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus

kus

1.000

1,000

1,000

12 980,00

12 980,00

12 980,00

I
12 980,00

w "výpis dweři D 1.1.3.15 - ozn. D125/P- 1.NP" 1 1,000

Strana 20 z 30



PČ Typ > Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D+M vnitrní dřevěně dveře, jednokřídlé, plné ,
353 K 766/D126/P vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 

soecifikace dle PD
kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveři D 1 1 3 15 - ozn D126řP - 1 NP“ 1 1,000

354 K 766/D127/L D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 11 560,00 11 560,00

W "výpis dveři D 1 1 3 15 - ozn D127/L 1 NP" 1 1,000

355 K 766/D129/P
D + M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné 
vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 11 560,00 11 560,00

W "výpis dveři D.1.1 3 15 - ozn D129/P - 1.NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně

1,000

356 K 766/D201/P prosklené, vč ocelové zárubně, rozměr 1 100x1970 mm kus 1,000 17 100,00 17 100,00
- soecifikace dle PD

W "výpis dveří D 1 1 3 15 - ozn D201/P 2.NP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé částečně

1,000

357 K 766/D202/L proskleně, vč.ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 14 760,00 14 760,00

W "výpis dveří D 1-1.3 15 - ozn D202/L - 2 NP" 1 
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1.000

358 K 766/D203/L vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 11 030,00 11 030,00

W "výpis dveří D 1.1.3.15 ■ ozn. jD203/L- 2.NP" 1 1,000

359 K 766/D204/P D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 7 590,00 7 590,00

W "výpis dveří D 1.1.3.15 - ozn. D204/P 2.NP1' 1 1,000

360 K 766/D205/L
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné 
vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 9 210,00 9 210,00

W "výpis dveří D 1.1.3 15 - ozn, D205/L- 2 NP" 1 1,000

361 K 766/D206/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč ocelové zárubně rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 9 210,00 9 210,00

W "výpis dveři D 1 1 3.15 - ozn D2Q6/P - 2 NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečné

1,000

362 K 766/D207/L prosklené, vč ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 14 760,00 14 760,00

W "výpis dveří D 1-1 3 15 - ozn D207/L - 2 NP" 1
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně

1,000

363 K 766/D208/P prosklené, vč ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1.000 13 140,00 13 140,00

W "výpis dveři D 1.1 3 15 - ozn. D20B/P - 2 NP" 1 1,000

364 K 766/D210/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné 
vč ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - kus 1,000 7 590,00 7 590.00

W "výpis dveři D.1.1.3 15 -ozn.D210/P- 2 NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1,000

365 K 766/D213/P vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveři D.1.1,3,15 - ozn D213/P- 2 NP" 1 1,000

366 K 766/D214/P D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 7 590,00 7 590,00

W "výpis dveři D1 1,3.15 - ozn D214/P - 2 NP" 1 1,000

367 K 766/D215/P D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč ocelové zárubně rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 9 210,00 9 210,00

W "výpis dveři D1 1.3.15 - ozn D215/P- 2 NP" 1 1,000

368 K 766/D216/L D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, 
vč ocelové zárubně rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 11 560,00 11 560,00

W "výpis dveři D 1 1,3.15 - ozn D216/L- 2 NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1,000

369 K 766/D217/P vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveří D.1.1.3.15 - oznD217/P - 2.NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1,000

370 K 766/D218/L vč ocelové zárubné, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveři D.1 1.3 15 -ozn D218/L - 2.NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1,000

371 K 766/D219/L vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

w "výpis dveři D,1,1,3.15 ozn D219/L - 2.NP" 1
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné

1,000

372 K 766/D221/L vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveři D 1.1,3.15 - ozn. D221/L- 2 NP" 1 1,000
D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé, plné ,

373 K 766/D222/L vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn D222/L - 2.NP" 1 1.000
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné

374 K 766/D223/P vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

W "výpis dveři D 1,1,3 15 - ozn D223/P - 2.NP" 1 
D + M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1,000

375 K 766/D224/P vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

w "výpis dveři D.1 1.3 15 - ozn D224/P 2.NP" 1 
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1,000

376 K 766/D225/P vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 9B0.00

W "výpis dveří D.1.1.3 15 -ozn D225/P - 2.NP" 1 
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

1.000

377 K 766/D226/P vč ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 12 980,00 12 980,00

w "výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D226/P 2.NP" 1 1,000

378 K 766/D227/L
D+M vnitřní dřevěně dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubné rozměr 800x1070 mm - kus 1,000 11 560,00 11 560,00

w "výpis dveři D 1,1 3 15 - ozn. D227/L - 2 NP" 1 
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně

1,000

379 K 766/D301/L prosklené, vč ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 14 760,00 14 760,00

w "výpis dveři D 1.1.3 15 - ozn D301/L 3 NP" 1 1,000

380 K 766/D303/P D+M vnitřní dřevěně dveře, jednokřídlé, plné, 
vč.ocelové zárubné rozměr 800x1970 mm - kus 1,000 9 210,00 9 210,00

Strana 21 z 30



soecifikace dle PD

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w "výplfi dveří D.1.1.3.15 - ozn. D303/P - 3.NP" 1 1,000

381 K 766/D304/P
D+M vnitrní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné. kus 1,000 9 210,00 9 210,00
vč ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm -

W "výpis dveři D 1.1.3.15 - ozn. D3O4/P - 3 NP" 1 1,000
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečné

382 K 766/D305/L prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - kus 1,000 14 760,00 14 760,00
•oeclfivace dle PD

w "vypiš dveii D.1.1.3.15 ozn 0305/1 - 3 NP" 1 1.000
D+M vnitřní dřevěně dveře, jednokřidl.. částečně

303 K 766/D306/P prosklené, vč.ocelové zárubně, rozměr 900x1970 mm - kus 1,000 13 140,00 13 140,00
soecifikace dle PD

w ' výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn. D3M/P - 3.NP" 1 1,000

384 K 766/D3087P D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, kus 1,000 7 590,00 7 590,00
vč.ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm -

W "výpis dveří D 1 1.3 15 - ozn D30BÍP - 3.NP“ 1 1.000
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečné

385 K 766/D311/P prosklené - mléčné sklo , vč ocelové zárubně, rozměr kus 1,000 17 190,00 17 190,00
1100x1970 mm - soecifikace dle PD

w "vypil dveří D.1 1.3.15 - ozn D311/P- 3NP' 1 1,000
D+M vniťtil dřevěně dveře, jednokřiďé,částečné

386 K 786/D3127P prosklené,vč.ocelové zárubně, požární odolnost kus 1,000 25 120,00 25 120,00
EI30DP3SmC2, rozměr 800x1970 mm - specifikace
dle PD

w "výpis dveři D. 1.1.3.15 -ozn.D3l2/P- 3 NP* 1 1.000

387 K 766/D313/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plně, kus 1,0001 7 590,00| 7 590,00
vč.ocelové zárubně, rozměr 800x1970 mm -

w ’výpis dveří D.í.1.3.16 - ozn D313/P- 3 NP" 1 1.000

388 K 766/D315/PL
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, olné. kus j 2,000 7 590,001 15 180,00[
vč.ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm -

w "výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn. D315/P a D315/L- 3.NP" 2 2,000

389 K 766/D317/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, kus 1,000 7 590,00 7 590.00
vč.ocelové zárubně. rozměr 800x1970 mm -

w "výpis dvefí 0 1 1.3.15 -©zoDin/P- 3.NP" 1 1.000

390 K 766/D318/P
D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plně. kus 1,000 7 590,00 7 590,00
vč ocelové zárubně rozměr 800x1970 mm -

w "výpis dv. i. D 1 1 3 15 ozn ř>31S/P - 3.NP" 1 1,000
D+M vnitřní dfevune dveře, jednokřídlé, plně,

3S1 K 766/D320/L vč.ocelové zárubně, požární odolnost EI30DP3SmC2, kus 1,000 13 990,00 13 990,00
rozměr 800x1970 mm - soecifikace dle PD

w "výpis dvuři D.1.1.3.15 -ozn. D32O/I. - 3.NP" 1 1,000
D+M vnitřní dřevěné dveře, jed i .okřídlé, plné ,

392 K 766/D321/L vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - kus 1,000 12 980,00 12 980,00
soecifikace dle PD

w "výpis dvoří 0,1.1.3.15 - ozn, D321/L 3.NP" 1 1,000
I D+M vnitřní dřevěné dveře, jco.iokřldlé, plné ,

393 K 766/D322/L vč.ocelové zérubné, rozměr 1100x1970 mm - kus 1,000 12 980,00 12 980,00
I soecifikace dle PD

w "výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn. D322/L - 3.NP" 1 1.000
I D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

394' K 766/D323/P vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - kus 1,000 12 980,00 12 980,00
I soecifikace dle PD
w "výpis dvcll D.1.1.3,1J ozn D32arp- 3.NP" 1 1,000

D+M vnilrni dřevěně dvařé, jednokřídlé, plné ,
395 K 766/D324/P vč ocelové zárubné, rozměr 1100x1970 mm - kus 1,000 12 980,00 12 980,00

specifikace dle PD
w "výpis dvnfi D.1.1 3.16 -ozn. n?2z<"- 3.NP" 1 1.000

D+M vnihnl dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,
396 K 766/D325/P vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - kus 1,000 12 980,00 12 980,00

w "výpis dveří Dl 1.3.15 • ozn. D325<P - 3.NP" 1 1,000
D' M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné ,

397 K 766/D326/P vč.ocelové zárubně, rozměr 1100x1970 mm - kus 1,000 12 980,00 12 980,00
soecifikace dle PD

w "výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D326/P - 3.NP" 1 1,000

398 K 76S/D327/L D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, kus 1,000 9 940,00 9 940,00
vč ocelové zárubně. rozměr 80.0x1970 mm -

w "výpis dveří D.1.1.3.16 - ozn D327ÍL- 3.NP” 1 1.000

399 K 76B/D329/L D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, plné, kus 1,000 11 560,00 11 560,00
vč.ocelové zárubně. rozměr 900x1970 mm -

w ' výpis uvaří D.1.1.3.15 - ozr. 03271- 3.NP" 1 1,000
D+M zázuvné dveře dřevěné, jednokřídlé, levé, vč.

400 K 767/D1O9/L obložkové zárubně . rozměr dveří 700x1970 mm - ks 1,000 14 330,00 14 330,00
soecifikace dle PD

w ' výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn. D109/L - 1.NP" 1 1.000
w Součet 1,000

D+M zásuvné dveře dřevěné, jednokřídlé,plně, vč.
401 K 767/D120/LP obložkové zárubně , rozměr dveří 900x1970mm- ks 7,000 15 980,00 111 860,00

soecifikace dlePD
w "výpis dveři D.1.1,3.15 - ozn. D120/L a D120/P - 1.NP" 7,000

3+4
w Součet 7,000

D+M zásuvné dveře dřevěné, jednokřídlé, levé, vč I
402 K 767/D209/L obložkové zárubně , rozměr dveří 700x1970 mm - ks 1,000' 14 330,00 14 330,00

soeclfikeca dle PD 1
w "výpis dveři D 1.1.3.15 -ozn. D209/L- 2.NP" 1 1,000
w Součet 1.000

D+M zásuvné dveře dřevěné, jednokřídlé,plné, vč I
403 K 767/D220/LP obložkové zárubně , rozměr dveří 900x1970mm- ks 7,000 15 980,00 111 860,00

soecifikace dle PD I

w "výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D22O/L a D220/P - 2.NP" 7,000
3+4

w Součel 7.000
D+M zásuvné dveře dřevěné, jednokřídlé,levé.plné.vč

404 K 767/D307/L obložkové zárubně,rozměr dveří 700x1970 mm - ks 1,000 14 330,00 14 330,00
soecifikace dle PD

w "výpis dveří D 1.1.3.15 - ozn D307IL - 3.NP" 1 1.000
w Součel 1.000

D+M zásuvné dveře dřevěně, jednokřídlé,plné,vč
405 K 767/D314/LP .obležkové zárubné,rozměr dveří 700x1970 mm - ks 4,000 13 660,00 54 720,00

Siréna 22 z 30



PČ Typ Kód

w

w _

405 K J767/D319/LP

W 

W

407 K 998766103

c 766a

408 K 76630001

w

409 K 766aO002

w

410 K 766aO003

w

411 K 76630004

w

412 K 766aO005

w

413 K 76630007

W

414 K 766aOOO0

w

415 K 766aO101

w

416 K 76630102

w

417 K 766aO104

w

418 K 76630105

W

410 K 766aO201

w

420 K 766aO202

W

421 K 766aO203

w

422 K 766aO204

w

423 K 766aO205

w

424 K 766aO301

w

425 K 766eO302

w

426 K 766aO303

w

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"výpis dveří D.1.1.3.15 - cnn. D314/L a D314/P- 3.NP" 
2+2 4,000

Součet 4,000
D+M zásuvné dveře dřevěně, jednokřídlé.plné, vč 
obložkové zárubné , rozmér dveří 900x1070mm- ks 5,000 15 980,00 79 900,00
soecifikace dle PD
’výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D319/L a D319/P 3.NP" 
3+2 5.000

Scučel 5,000
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
17 do 24 m

t 1,151 3 120,00 3 591,12 CS ÚRS 2019 01

Výplně otvorů
D+M sesluvy plastového okna -

1 673 030,00

otevlravé+sklápěcl/otevlravé,nadsvětlík - fix, rozměr
850 X1600 mm, vč vnitřní horiz. žaluzie - specifikace

ks 10,000 10 690,00 106 900.00

dle PD
vyps oken - ozn. 0001 -1PP’10 10,000

D+M plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé,rozměr 900 x950 mm, vč. 
vnitřní horiz žaluzie ■ soecifikace dle PD

ks 6,000 7 620,00 45 720,00;

výpis oken • ozn, 0002 • 1.PP" 6
D+M plastového okna -

6,000

otevlravé+sklopné/otevlravé,rozměr 850 x 800 mm, vč. 
vnitřní horiz žaluzie - soecifikace dle PD

ks 3,000 6 740,00 20 220,00

" výpis oken - ozn. 0003 - 1 PP " 3 3,000
D+M plastového okna - oteviravé+skiopné/olevlravé, 
rozměr 950 x 800 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - 
soecifikace dle PD

ks 5,000 7 020,00 35 100,00

" výpis okun - ozn iXXM - 1.PP “ 5 5,000
D+M sestavy plastového okna ■ 
otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík - fix, rozměr 
900 x1800 mm, vč. vnitřní horiz žaluzie - specifikace 
rile PD

ks 2,000 10 850,00 21 700,00

" výpiB oken - ozn. 0005 - 1 .PP " 2 2,000
D+M pianového okiio- otevlravé+sklopné/otevlravé, 
rozměr 850 x 950 mm, vč.vnitřní horiz žaluzie - 
soecifikace dle PD

ks 1,000 7 460,00 7 460,00

" výplfi oken - ozn. 0007 - 1 PP " 1 1.000
D+M plastového okna ■ FIX. rozmér 2880 x 1300 mm. 
vč vnitřní horiz ie'uzie - Pacifikace dle PD ks 1,000 19 770,00 19 770,00

’ výpis oken - ozn 0008 - 1 PP " 1 1.000
U+M sestavy plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík - FIX, rozměr 
1200 x 2280 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - specifikace 
HIfl PD

ks 31,000 11 190,00 346 B90.00

výpis oken - ozn O101 - 1 NP’ 31 31,000
L’+M testa vy plastového okna - 
otevlravé otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík -
FIX, rozměr 1500 x 2280 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - 
snerjfikacA din PD

ks 2,000 14 680,00 29 360.00

' výpis oken ■ ozn 0102 ■ 1 .NP" 2 2.000
D+M plastového oknu - FIX, rozmér 1530 x 700 mm - 
soecifikace dle PD ks 1,000 3 830,00 i 3 830,00

“ výpis oken- ozn. 0104 - 1.NP ‘ 1 1,000
D+M sestavy plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík - FIX, rozměr 
1050 x 2280 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - specifikace ks 5,000 10 550,00 52 750,00

rflR PO
" výpis oken ozn. O1D5 -1 NP" 5 6,000
u+M sestavy plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík - FIX, rozměr 
1200 x 2280 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - specifikace 
nle PD

ks 31,000 11 190,00 346 890,00

výpis oku., vzn užtřl - 2.NP“ 31 31,000
D+M L__ tuvy plastového okna -
otevíravě,otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík -
FIX, rozměr 1500 x 2280 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie -

ks 2,OOP 14 680,00 29 360,00

rorrJfikán* riiR PD
" výpis oken • ozn 0202 - 2.NP" 2

I
2,000

P+M 8 révy plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík - FIX, rozměr 
1500 x 2280 mm, vč vnitřní horiz žaluzie - specifikace

ks 2,000 12 590,00 25 180,00

din PD
*■ výpis oken - ozn. 0203 - 2.NP“ 2 2.000
, D+M plastového okna - FIX, rozměr 1530 x 700 mm - 
soecifikace dle PD ks 2,000 3 830,00 7 660,00

" výpi oken ozn 0204 - 2.NP "2 2,000
D+M sestavy plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé, nadsvětlík - FIX, rozměr 
1050 x 2280 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - specifikace 
dle PD

ks 5,000 10 550,00 52 750,00

“ výplfi oken - ozn. 0205 - 2.NP’ 5 5.000
D+M sestavy plastového okna
□tevlravé+sklopné/dolnl světlík - FIX, rozměr 1200 x ks 11,000 11 730,00 129 030,00
2080 mm vč vnilípi horiz žaluzie - soecifikace dle PD 
’ výpis oken • Oín 0301 - 3 NP“ 11 11,000
D+M ■ eílavy plastového okna - 
otevlravé+sklopné/otevlravé, dolní světlík - FIX, 
rozmér 1860 x 2060 mm, vč. vnitřní horiz. žaluzie - 
snerJfikarz* dle PD

ks 15.000 18 390,00 275 850,00

“ výplfi oken- ozn 0302 - 3 NP' 15 15,000
D+M sestavy plastového okna - 
oteviravé+sklopné/dolní světlík - FIX, rozměr 600 x 
2050 mm vč vnitřní horiz žaluzift - soRGihkace dle PD

ks 7,000 7 800 00 54 600,00

" výpis oken - ozn. 0303 - 3.NP" 7 7,000

Strana 23 z 30



PČ Typ Kčd Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

427 K 766aO304 D+M plastového okna - FIX, rozměr 1530 x 700 mm - 
specifikace dle PD ks 2,000 3 830,00 7 660,00

w ' výpis oken - ozn Uímh - 3.NP "2 
D+M sestavy plastového okna -

2.000

428 K 766aO305 otevíravé+sklopné/dolní světlík - FIX, rozměr 1075 x
2060 mm vč vnitřní horiz žaluzie - soecifikace dle PD

ks 5,000 10 870,00 54 350,00

w " výpis oken - ozn. 0305 - 3. NP' 5 5,000

□ 767 Konstrukce zámečnické 6 317 103,44
D+M únikového schodiště z pozink ocel, prvku,vč.

429 K 767 2/01 zábradlí, vč. kotveni a nátěrů - specifikace dle PD - č.v. 
D 1 1 3 21 1

kg 27 427,320 68,80 1 886 999,62

w ”□.1.1.3,18 výpis zámečnických výrobků Z/01" 
27427,32 27 427,320

767 D+M dřevěného madla schodiště, vč kotveni -
112,210 165,00“JU Z/02.03.11,17 soecifikace dle PD - č.v D1.1.3 21.2. kg 18 514,65

w "D.1.1.3.18 výpis zámečnických výrobků
Z/02.Z03.Z/11.Z/17" 112.21

112,210

D+M ocelového zábradlí schodiště z 1 PP do 1 NP.vč.
.431 K 767 Z/04,05 dřevěného madla a kotveni - specifikace dle PD - č.v. kg 312,860 120,00 37 543,20

w

432: K 767 Z/06,07,13

D 1 1 3 21.2

"D.1 1 3.18. výpis zámečnických výrobků Z/4,205" 312,86

D+M dřevěného madla schodiště, vč. kotveni -

312,860

96,330 165,00 15 894,45
soecifikace dle PD - č v D 1.1.3.21.2. Kg

w "D.1 1,3.18 výpis zámečnických výrobků 2/06,207,2/13,"
96,33 96,330

k 767 
Z/08,09,10,12

D+M ocelového zábradlí schodiště z 1.NP do 2.NP,vč 
dřevěného madla, vč kotveni - specifikace dle PD - 
čv D 1 1 3 21 2

kg 243,550 120,00 29 226,00

w "D.1.1.3.10. výpis zámečnických výrobků 2/08,209,210712" 
243,55 243.550

k 767
434 K Z/14.15.16,18

D+M ocelového zábradlí schodiště z 2 NP do 3.NP.vč. 
dřevěného madle, vč. kotveni - specifikace dle PD ■ 
čv D 1 1.321 2

kg 313,390 120,00 37 606,80

w "D 1 1 3.18 výpis zámečnických výrobků
Z/14,Z/15,Z/16,Z/18" 313,39
D+M ocelového zábradlí schodiště 3.NP.VČ dřevěného

313,390

435: K 767Z/19 ,madla, vč. kotvení - specifikace dle PD - č.v. kg 60,910 120,00 7 309,20
Í0.11 3.2.12. ______

w "D.1 1.3 18 výpis zámečnických výrobků 2/19" 60,91 60,910
!D+M ocelové konstrukce terasy, pozinkované,

436 K 767 Z/20 Ivč.výplně z pororoštu, kotvení a nátěrů - specifikace kg 2 484,790; 85,00 211 207.15
dle PD - č v D 1 1 3 21 3

w ’D.1.1.3.1B wfHS zámečnických výrobků 2/20*2484,79 
iD+M ocelové konstrukce rampy pro jmobilril,

2 484,790

437 K 767Z/21 pozinkované, vč.výplně z pororoštu, zábradlí, kotveni a 
riálěrú-soecifikace dle PD -č« d 1,1.3.21 4

kg 6 633,210 76,50 507 440,57;

w "D.1.1 3.18 výpi6 zámečn+dcych výrobků 2/21’6633.21 6633,210
D+M ccelové zábradlí zásobovací rampy délky 25 m,

438 K 767Z/22 pozinkované ,vč kotveni a nátěrů ■ specifikace dle PD ■ 
č.v D.1 1 3 21.5

kg 933,150 120,00 111 978,00

w "D, 1.1.3.18, výpis zámečnických výrobků 2/22" 933.15 933.150

439 K 767Z/23 D+M madla na chodbách - celková délka 184 m.vč 
kotveni a nátěrů - soecifikace dle PD - č.v. kg 664,210 165,00 109 594,65

w "D 1.1.3 10 výpis zámečnických výrobků 2/23" 664,21 654.210
D+M ocelový podstavec VZT jednotek na střeše - 2

440 K ,767 Z/24 ks.vč. kotveni a nátěrů - specifikace dle PD - č.v. 
T - 1 3.21 7

kg 1 308,180 58,00 75 874,44

w ‘D.1 1.3.18. výpis zámečnických výrobků Z/24‘ 1308,10 1 308,180
D+M oceluve zábradlí anglických dvorku - východní

441 K 767Z/25 část délky 15,8 m, pozinkované, vč. kotveni - 
dfikace lip PD - ; v. D.1.1.3.21 8

kg 637,750 110,00 70 152,50

w ’0.1 1.3.18. výpis zámečnických výrobků Z/25" 537,75
D+M ocefová zábradlí angbckých dvorků - západní

637,750

442 K 767Z/26 část délky 24,2 m, pozinkované, vč. kotveni - 
soecifikace dle PD - £v D. .1.3 21.9

kg 952,640 110,00 104 790,40

w "0,1.1.3 10 výpis zámečnických výrobků 2/28" 052,64 952,640
D+M závěsů pro poklop sbeániho vylezu v podhledu,

443 K 767Z/27 pozinkované, vč. kotveni specifikace dle PD - č.v 
D-1 1.3,21 10.

kg 382,560 46,80 17 903,81

w "D.1 1.3.18. výpis zámečnických výrobků ZZ27" 382,56 
Montáž oken jednoduchých ž hliníkových nebo

382,560

444 K 767610118 ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do 
zdivá olochv ořeš 2:5 m2

m2 26,140 1 000,00 26 140.00ICS ÚRS 2019 01

w "1.PP" 1,2*2,5 3.000
w "1.NP" 1,5*2,28+1,2*2,8 6,780
w "2.NP" 1,2*2,8 3,360
w "3,NP" 1,27,5+2*2,5*2 13,000
w Součet 26,140

445' M 7670006 hliníkové okno. FIX, nadsvětlík - FIX, požární odolnost
El 30 DF t,rozměr 1200x2500 mm - specifikace dle PD

ks 1,000 34 400,00 34 400,00

w ’Výpis oken - ozn 0006 - 1 PP" 1
hliníkové okno F/X. FIX. nedsvétlík - FIX, požární

1,000

446 M 7670103 odolnost El 30 DP1,rozměr 1500x2280 mm - 
soecIfikHce dle PD

ks 1.000 42 000,00 42 000,00

w ‘Výpis own-ozn 0103-11'P" 1 1,000

447 M 7670106 hliníkově okno. Fík , nadsvětlík - FIX, požární odolnost 
El 30 DP1.rozmér 1200x2800 mm - specifikace dle PD

ks 1,000 36 300,00 36 300,00

w "Výpis oken - ozn.0106 - 1 .NP" 1 1,000

448 M 7670206 hliníkové okno, FIX, nadsvětlík - FIX, požáml odolnost 
El 30 DP1.rozměr 1200x2800 mm - soecifikace dle PD

ks 1,000 36 300,00 36 300,00
w "Výple oken - ozn 0206 - 2 NP' 1 1,000

449 M 7670306 

w

450 M 7670307

hliníkové okno. FIX. nadsvětlík - FIX, požáml odolnost 
El 30 DP1.rozměr 1200x2500 mm - soecifikace dle PD
"Výpis oken-ozn.0306-1.NP" 1
hliníkové okno FIX, FIX, rozměr 2000x2500 mm -

ks 1,000

1,000

2.000

34 300,00 34 300,00

36 800,00ks 18 400,00
soecifikace dle PD

w "Výpis oken - ozn 0307 - 3.NP" 2 2,000

Strana 24 z 30



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

451 K 767640112
Montáž dveři vchodových jednokřídlových 
s nadsvětlíkem
D hliníkové vstupní otočné dveře s

kus 5,000 2 500,00 12 500,00 CSÚRS 2019 01

452 M 767/D036/L nadsvětlíkem,fasádní, jednokřídlé, prosklené,požární 
odolnost EI30DP3C2, rozměr 1100x2100 mm - 
snenlřikane vir PD

kus 1.000 81 300,00 81 300,00

w "výpis dveři D 1 1.3 15 ozn.D036/L - 1.PP" 1 1,000
w Součet

D hliníkové vstupní otočné dveře.fasádnl jednokřídlé,
1.000

453 M 767/D114/L prosklené, rozměr 1100x2100 mm - specifikace viz 
PD

kus 1,000 54 600,00 54 600,00

w "výpis dveři D 1.1.3.15 - ozn. D1144. • 1.NP" i 1,000
w Součel

D hliníkové vstupní otočné dveie s
1.COO

454 M 767/D128/L nadsvětlíkem, fasádní, jednokřídlé, prosklené,požáml 
odolnost EI30DP3C2, rozměr 1100x2100 mm ■ 
s^rJfíkane vir PD

kus 1.000 81 300,00 81 300,00

w "výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn D128/L • 1 NP“ 1 1,000
w Součel

D hliníkové vstupní otočné dveře s
1,000

455 M 767/D228/L nadsvětlíkem, fasádní, jednokřídlé, prosklené,požáml 
odolnost EI30DP3C2, rozměr 1100x2100 mm - 
snenifikac.e vir PD

kus 1,000 81 300,00 81 300,00

W "výpis dveří D.1.1 3.15 -ozn.D228řL- 2.NP" 1 1,000
w Součet

।  £J hliníkové vstupní otočné dveře s
1,000

456 M 767/D328/L nsdsvétllkem.tasádnl. jednokřídle prosklené,požámi 
I odolnost EI30DP3C2, rozměr 1100x2100 mm - 
\snerihkace vir PD

kus 1,000 81 300,00 81 300,00

W "výpis dveři D 1 1.3,15 -ozn. O328/L- 3.NP" 1 1,000
W Součel 1,000

457 K 767640224 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové 
s r ivnvm hnčr.lrr oilem e nadsvěUik.em 
Hliníkové otočnr . intenuruvé ovoře dvoukřídlé s

kus 5,000! 4 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2019 01

458 M 767/DO19/P nadsvětlíkem a bočními světlíky, prosklené,pravé, 
rozměr stavebního otvoru 2370x2500 mm - 
snenifikace dle PD

kus 1.000 54 900,00 54 900,00

W "výpis dveří D.1.1.3.15 -ozn D018/P"
W "1.PP"1 1,000
w Součet

Hliníkové otočné .tasadni dveře dvoukřídlé s
1,000

459 M 767/D020/P nadsvětlíkem a bočními světlíky, prosklené,pravé, 
rozměr stavebního otvoru 2370x2500 mm - 
sner.ífikace dle PD

kus 1,000 89 800,00 89 800,00

w "výpis dveří D.1.1.3.15 -ozn. D020/P"
w "1.PP"1 1,000
w Součet 1,000

460 M 767/DO21/P

Hliníkové otočné .mteněrové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem, částečně prosklené, pravé, rozměr 
stavebního otvoru 1500x2500 mm - specifikace dle 
PD

kus 1,000 35 000,00 35 000,00

w "výpis dveří D.11.3.15 - ozn. D021/P"
W "1.PP”1 1,000
w Součet

Hliníkové otočné .fasádní dveře dvoukřídlé, s
1.000

461 M 767/D032/P nadsvětlíkem, proskleně, pravé, rozmér stavebního 
otvoru 1800x2500 mm - soecifikace dle PD

kus 1,000 76 300,00 76 300,00

w "výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn D032/P
w "1.PP"1 1,000
w Součet

Hliníkové otočné .interiérové dveře dvoukřídlé s
1,000

462 M 767/D034/P nadsvětlíkem, prosklené, pravé, rozměr stavebního 
otvoru 1800x2500 mm - soecifikace dle PD

kus 1,000 82 600,00 82 600,00

w "výpis dveří D.1 1.3 15 - ozn. D034ÍP"
w "1.PP'1 1,000
w Součel 1,000

463 K 767640221 Montáž oven vcnoaovycn avouxnoiove
Ko-r naH.xMIUi,
Hliníkové otočné .fasádní dveře dvoukřídlé, plné, levé,

kus 5,000 4 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2019 01

464 M 767/DO22/L rozměr stavebního otvoru 1800x2200 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1,000 42 000,00 42 000,00

w "výpis dveří D.1 1.3 15 - ozn. D022/L"
w "1.PP"1 1,000
w Součel

Hliníkové otočné .fasádní dveře dvoukřídlé, plně, levé.
1 000

465 M 767/D023/L rozměr stavebního otvoru 1800x2200 mm - 
soecifikace dle PD

kus 1.000 41 100,00 41 100,00

w ■výpis dveří D.1.1.3.15 - ozn. D023/L“
w •1.PP"1 1,000
w Součet

Hliníkové otočné fasádní dveře dvoukřídlé, prosklené,
1,000

466 M 767/D040/P pravé, rozměr stavebního otvoru 1500x2315 mm - 
specifikace dle PD

kus 1.000 74 000,00 74 000,00

W "výpis dveří D.1.1.3.15 -ozn. DD40/P"
w "1 PP"1 1,000
w Součel

Hliníkové otočné(balkonové).fesádnl dveře
1.000

467 M 767/D3O2/P dvoukřldlé.prosklené, pravé, rozměr stavebního otvoru 
1500x2500 mm - soecifikace dle PD

kus 2,000 34 100,00 68 200,00

w ■výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. D3027P - 3 NP" 2 2,000
w Součel

U+M automatické posuvné dveře s protipožární 
konstrukci, dvoukřídlé, boční světlík a nadsvětlík,

2.000

468 K 767/D011 prosklené, PO - EI30DP1SmC2, nadsvětlík PO - 
EI45DP1, rozměr stavebního otvoru 2920x2500 mm -
cnďif L-ar-p r||f* pp 77

ks 1,000 229 541,00 229 541,00,

w "výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn. 0011- 1 PP’ 1 1,000

Strana 25 z 3D



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

u+M automatické posuvné dveře š protipožární 
konstrukcí, dvoukřídlé, boční světlík a nadsvětlík,

469 K 767/0112 prosklené, PO - EI30DP1SmC2, nadsvětlík PO- 
EI45DP1. rozměr stavebního otvoru 3280x2500 mm -

ks 1,000 247 600,00 247 600,00

<nprífikp/-r> dip PP a T7
w “výpis dveři D.1.1.3.15 - ozn, D112-1 NP" 1

D+M automatické posůvne avere s protipožární 
konstrukcí, dvoukřídlé, boční světlík a nadsvětlík,

1,000

470 K ,767/0212 prosklené, PO - EI30DP1SmC2, nadsvětlík PO- 
EI45DP1, rozměr stavebního otvoru 3280x2500 mm - 
^rw»rJfiiw/a dle PD s* T7

ks 1,000 247 600,00 247 600,00

w vypiš dveří D.1.1.3.15 - ozn. D212 - 2.NF 1
D+M a ^matické posuvné averé s pmtipozarni 
konstrukcí, dvoukřídlé, boční světlík a nadsvětlík,

1,000

471 K 767/D310 prosklené, PO - EI30DP1SmC2, nadsvětlík PO- 
EI45DP1, rozměr stavebního otvoru 3280x2500 mm -
<rv>rlfii4nr«> dip PD a T7

ks 1,000 247 600,00

i

247 600,00

w 'výpis dveří D.1 1.3-15 - ozn D310-3NP" 1 1.000

472 K 767646510 Montáž uvěří ocelových protipožárních uzávěrů 
iednokřlotovvch
0 vnitřní protipožární dveře jednokřídlé plné pravé,

kus 3,000 3 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 01

473 K 767/D015/P požáml odolnost EW 30 DP3 C2, vč.ocelové zárubně, 
rozměr 800x1970 mm - soeci+iko^e dle PD
"výpis dveří D1.13 15 ozr jOlti/P - 1PP" 1

kus 1,000 18 973,00 18 973,00

w 1.000
U tasJdiii protipožární dvore jednokřídlé plné pravé.

474 K 767/D024/P požáml odolnost El 30 DP1 CO, vč.ocelové zárubné, 
•ozměr 800x1970 mm - specifikace dle PD

kus 1,000 24 312,00 24 312,00

w “výpis dvs/l 0 1 1.3 16 ozn D024/P . 1.PP" 1 1,000
D vnitřní piullpožuml dveře jednokřídlé plně pravé,

475 K 767/D041/P požární odolnost EW 30 DP3 C2, vč.ocelové zárubně, 
rozměr. 7úúx1970 mm - soecMace dle PD

kus 1,000 15 438,00 15 438,00

w “výpis dveři D.1.1.3 15 . ozn DM1/P - 1 PP' 1 1.000
Dodávka zabezpečovacího systému na r loché střeše -

476 K 767001 100 bm, nerezové lanko DN 8 mm, koncový prvek - 4 
ks./ohoyv orvek ■ 10 ks kotevní bod - 2 ks 
Montáž zabezpečovacího systému na ploché střeše

kpl 1,000 64 000,00 64 000,00

477 K 767002 kpl 1,000 16 200,00 16 200,00

478 K 767 Os/03
D+M poklop střešního výlezu na plocnou střechu v 
□odhledu rozměr 920x1300 mm - soecifikace dle PD ks 1,000 5 500,00 5 500,00

w "výpis ostatních výrobků - ozn. Os/03" 1 1,000
w Sou tel

D+M střešní vylez na plochou střechu s více
1,000

479 K 767 Os/04 komorových plast, profilů,rozmér 920x1300 mm - 
soecifikace dle PD

ks 1,000 29 000,00 29 000,00

w "výpis ostatních výrobků - ozn. Os/04' 1 1.000
w Součet 1,000

480 K 767 Os/05
Přenosný práškový hasicí přístroj typ 21A vč. nosné 
nástěnné konstrukce

ks 23,000 1 250,00 28 750,00 f

w ‘výpis ostatních výrobků - ozn Os/05" 8+5+4+G 23,000
w Součet 23,000

481 K 767 Os/06
Přenosný hasící přistroj typ CO2 55B vč. nosné 
nástěnné konstrukce

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

w ’výpis ostatních výrobků Ofi/05” l 1,000

482 K 767 Qs/nR D+M VýUrr žnp a bezpeun islnl značky - označeni el 
rozvodné skříně.hlavní uzávěr vodv aood

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

w “výpis ostatních výrobků Os/08" 1 1,000

483 K 767 Os/09 D+M větrací mřížka z hliníku , rozměr 250x200 mm ks 2,000 1 500,00 3 000,00

w “výpis ostatních výrobků Os/09" 2 2.000

484 K 767 0s/10 D+M větrací mřížka z hliníku , rozměr 200x200 mm ks 1,000 1 500,00 1 500,00
w "výpis oswni. n výrobků .'SHO“ 1

D+M Hygienic' j zástěna - sestava dělících systém
1,000

485 K 767 Os/11 sanltár.příček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, 
vč kotveni zámku - soecifikace dle PD

ks 1,000 28 777,00 28 777,00

w "výpis ostatních výrobků - ozn. Oa/11 -1 PP" 1 1.000
D+M sanitární příčka mezi pisoáry z hliníkových profilů I

486 K 767 Os/12 a DTDL desky potažené laminátem tl. 32 mm, rozměr 
500x1200 mm vč kotvení - soecifikace dle PD

ks 1,000 2 756,00 2 756,00

w ’výpis ostatních výrobků - ozn. Os/ 12’ 1 1,000
D+M HyL"+.iická žasl Sna - sestavu dělicích systém

487 K 767 Os/13 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 1x dveře š.800 mm, 
vč kotveni - soecifikace dle PD

ks 1,000 16 383,00 16 363.00

w “výpis OBlBtnlch Výrobků ■ ozn QsJlS ■ 1.PP" 1 1.000
D+M hygienická zástd na - sestava dě.lcich systém.

488 K 767 Os/14 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, 
vč. kotvení zámku - soecifikace dle PD

ks 1,000 28 777,00 28 777,00

w "výpis ostatních výrobků - ozn. Os/14 - 1 .PP" 1 1,000
D+M Hyníenlcká zástěna - sestava dt!Icích systém

489 K 767 Os/15 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, 
vč kotveni _ámku - soecifikace dle PD

ks 1,000 26 316,00 26 318,00

w "výr.“ oslalrildh v /robku ozn, Os/15 • 1 PP" 1 1,000
D+M Hygienická zé-léns - sestavu oěliclch systém.

400 K 767 Os/16 sa,litár.příček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, 
vč kotvení zámku - soecifikace dle PD

ks 1,000 27 249,00 27 249,00

w "výpis ostatních výrobků • ozn. OsdB - 1.NP’ 1
D+M Hygienická zástěna - sestava dělících systém.

1.000

401 K 767 Os/17 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, 
rč kotvení ámku - specifikace dle PD

ks 1,000 27 249.00 27 249,00

w "výpis DsLaUilch výrobků - ozn. 0^17 + 2.NP* 1
D-»M Hygienická zástěna - sesiave dělících syslém

1.000

402 K 767 Os/18 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 2x dveře Š.700 mm, 
vč kotveni zámku - soecifikace dle PD

ks 1,000 40 637,00 40 637,00 ।

w "výpis ostatních výrobků ■ ozn, Os/IB 3.NP“ 1
□+M Hygienická záslůna - sestava dělicích systém

1,000

493 K 767 Os/19 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, 
vč kotveni zámku - soecifikace dle PD

ks 1,000 25 721,00 25 721,00

w "výpis ostatních výrobků - ozn. Os/19 - 3 NP" 1
D+M Hygienická zástěna - sestava dělicích syslém

1,000

494 K 767 Os/20 sanítár.přiček, výšky 2000 mm, 2x dveře š.700 mm, ks 1,000 25 721,00 25 721,00
vč kotveni zámku - soecifikace dle PD

Strana 26 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

495

w

K 767 Os/21

"výpis ostatních výrobků - ozn, Os/20 - 3 NP" 1
D vstupní čistící zóna venkovní - hliník profil š.27 mm, 
v 27 mm, rozměr 1600x750 mm,usazené v nerez ks

1,000

4.000 17 730.00 70 920,00

496

w

K 767 Os/22

vaně vč odvodněni - soecifikace dle PD 
' výpis oslalních výrobků - ozn Os/21"4
D vslupní čisticí zóna vnitřní - kobercová čisticí zóna z 
recykl, vláken, rozměr 1800x1550 mm,uloženi v hliník ks

4,000

1,000 10 720.00 10 720,00

497

w

K 767 Os/23

rámečku - scecifikace dle PD
"výpis ostatních výrobků - ozn Os/22"1
D vslupní čistící zóna vnitřní - kobercová čistící zóna z 
recykl. vláken, rozměr 1300x700 mm,uloženi v hliník ks

1,000

1,000 5 820,00 5 820,00

498

w

K 767 Os/24

rámečku - soecifikace dle PD
"výpis ostatních výrobků - ozn. Os/23”1
D vstupní čističi zóna vnitřní - kobercová čistící zóna z 
recykl, vláken, rozměr 2300x700 mm,uloženi v hliník ks

1.000

1,000 7 930,00 7 930,00

499

w

K 767 Os/25

rámečku - soecifikace dle PD
"výpis ostatních výrobků - ozn. Os/24"1
D vstupní čistící zóna vnitřní - kobercová čisticí zóna z 
recykl, vláken, rozmér 1500x700 mm,uloženi v hliník ks

1,000

1,000 6 250,00 6 250,00

500

w

K 767 Os/28

rámečku - soecifikace dle PD 
"výpis ostatních výrobků - ozn Os/25"1
D vstupní čisticí zóna vnitřní - kobercová čisticí zóna z 
recykl. vláken, rozměr 1300x700 mm,uloženi v hliník, ks

1,000

1,000 5 820,00 5 820,00

501

w

K 767 Os/27

rámečku - soecifikace dle PD
"výpis oslalních výrobků - ozn Os/26" 1
D+M poštovní schránka uzamykatelná - specifikace dle 
PD ks

1,000

1,000 6 500,00 6 500,00

502

w

K 767 Os/28

''výpis ostatních výrobků ■ ozn. Os/27" 1
D označeni budovy - domovní číslo nerez , výška číslic

kpl

1,000

1.000 6 000,00 6 000,00

503

w

K 767 Os/29

150 mm - soecifikace dle PD
"výpis ostatních prvků - ozn. Os/28" 1
D označeni pater - číslo nerez, výška číslic 150 mm -

ks

1,000

8,000 2 000,00 16 000,00

504

w

K 767 Os/30

soecifikace dle PD
"výpis ostatních výrobků ozn Os/29" 2+2+2+2
D+M stříšky nad vedlejšími vstupy ■ skleněná markýza

ks

8.000

3,000 18 365,00 55 095,00

505

w

K 767 Os/31

rozměr 1800x1200 mm - soecifikace dle PD 
"výpis oslalních výrobků - ozn. Os/30" 3 
D+M tyč chromová pro sprchový závěs, rozměr

ks

3,000

22,000 1 800,00 39 600,00

506

w

K 767 Os/32

900x900 mm, vč, sorchového závěsu - soecifikace dle
"výpis ostatních výrobků - ozn Os/31" 8+8+6
D teleskopický hliníkový žebřík pro výlez na střechu , 
délky 5 m, vč ocelové skříně pro uloženi - specifikace ks

22,000

1,000 15 000,00 15 000,00

507

W

K 767 Os/33

dle PD
"výpis ostatních výrobků Os/32" 1
D pryžová tlumící podložka tl.20 mm pod VZT jednotku

ks

1.000

2,000 11 500,00 23 000,00

508 K 767 Os/34
rozměr 3000x1800 mm- soecifikace dle PD 

D+M systém generálního klíče kpl 1,000 99 000,00 99 000,00

554 K VI. 1.5 R-22 Trezor do zdi - specifikace dle PD ks 1,000 16 500,00 16 500,00

509

w

K 998767103

" vypiš vybaveni č v VI 1.5 - ozn 22" 1
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1

1,000

0,130 6 700.00 871,00 CS ÚRS 2019 01

510

D

K

771

771111011

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 dn 24 m

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
□ odlah m2 660,400 1,60

898 408,44

1 088,64 CS ŮRS 2019 01

511 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

m2 680,400 3,00 2 041,20 CS ÚRS 2019 01

512 K 771151013

oenetračni na oodlahu
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 680,400 6,00 4 082,40 CS ÚRS 2019 01

513 K 771591112

ořeš 5 do 8 mm
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 1 060,000 160,00 169 600,00 CS ŮRS 2019 01

514

w 
w

K 771274113

"mokrý provoz skladba PQ2,P03,P07,P08" 530*2
Součet
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky m

1 060,000
1 060,000

110,000 320,00 35 200,00 CS ÚRS 2019 01

515 K 771274123

□ řes 250 do 300 mm
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných m 110,000 350,00 38 500,00 CS ÚRS 2019 01

516 K 771574112

nebo reliéfních šiřkv ořeš 250 do 300 mm 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2 680,400 500,00 340 200,00 CS ÚRS 2019 01

517

w 
w
w 
w
w 
w
w

M 59761434

do 12 ks/m2
" skladba P02.P03.P04.P07.P08.P09"
134,3+41.8+24,01+241,24 + 104,05+35
skladba P05"75

Mezisoučet
" skladba P1Q- terasa" 25
Mezisoučet
Součet
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru

m2

580.400
75,000

655,400
25,000
25,000

680,400

841.731 200,00 168 346,20 CSÚRS 2019 01

518

w
w

M 59761409

pro wsoké mechanické namáháni ořeš 9 do 12ks/m2 
665,4*1,15
765,21 *1,1 'Přepočlené koeficienlem množství 
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2

765,210
841.731

28,750 350,00 10 062,50 CSÚRS 2019 01

519

w

K 771474112

12 ks/m2
25*1,15
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených

m

28,750

310,000 170,00 52 700,00 CS ŮRS 2019 01

520

w 
w 
w
W 
W

M 59761275

flexibilním leoidlem rovnvch. wškv ořeš 65 do 90 mm
’■1 PP" 110
”1 NP” 70
"2 NP "72
"3 NP" 58
Součel
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm kus

110,000
70,000
72,000
58,000

310,000

950,000 37,00 35 150,00 CS ŮRS 2019 01

Slrana 27 z 30



PČ Typ> Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Bři\63Ě38363t'164*1,1 'Přep&člcrHl koatfóonlem množství
Přesun hrnci pro podlahy 1 dlaždic stanoveny

950.000

521 K

□

1998771103

776

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
17 rin 24 m

Podlahy povlakové

1 31,875 1 300,00 41 437,50 CS ŮRS 2019 01

1 638 544,10
522 K

w 
w

'776111111 Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu 
anhydritového
viny1__pod
Součel

m2 1 563,000

1 583,000
1 503,000

5,00 7 915,00 CSÚRS 2019 01

523 K 
w 
w

776111311 Příprava podkladu vysáti podlah
viny1_pod
Součel

m2 1 583,000
1 583,000
1 583,000

4,00 6 332,00 CS ŮRS 2019 01

524 K

w 
w

776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
oodklad (válečkováním) ředěná v ooméru 1:1 oodlah 
vlnyl_pod
Součel

m2 1 583,000

1 583.000
1 583.000

15,00 23 745,00 CS ÚRS 2019 01

i 525 K

w 
w

776141121
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou i 
oodlah min pevnosti 30 MPa tloušťkv do 3 mm 
vinyl_pod
Součet

m2 | 1 503,000

1 583,000
1 583.000

150,00 237 450,00jCS ÚRS 2019 01

526 K

w 
w

776141122
[Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou 
ťOdlah mlr. oovnosti 30 MPa tlouštkv ořeš 3 no 5 mm 
vinyLpod 
Součel

m2 1 583,000

1 583,000
1 583,000

13,50 21 370,50 CSÚRS 2019 01

527 K

w 
w 
w 
w 
w 
w

776231111

vinyl _pod

Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo 
čtverců standardním lepidlem
“1.PP • skladba P01" 330
'1.NP-skladba PO6" 425
"2.NP - skladba PO6" 435
"3.NP - skladba PO6" 390
* pokryti parapetu podlahovou krytinou" 3
Součel
dílce vinylově H2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,

m2 1 583,000

330.000
425,000
435,000
390,000

3,000
1 583,000

150,00 237 450,00 CS ŮRS 2019 01

528 M 

w

28411051 úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, 
R1O. třída otěru T. hořlavost BII S1 bezflalůtů 
1583*1,15

m2 1 820.450

1 820.450

418,00 760 948,10 CS ŮRS 2019 01

529 K
XN 
W
W 
W 
w

776411111 Montáž soklíkú lepením obvodových, výšky do 60 mm
"1.PP" 280
"1.NP" 350
"2.NP* 360
"3.NP* 320
Součet

m 1 310,000
280,000
350.00D
360.000
320,000

1 310,000

100,00 131 000,00 CS ÚRS 2019 01

530 M 
w

61418102 USta podlahová dřevěná buk 8x35mm 
1310'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

m 1 441,000
1 441.000

100,00 144 100,00 CS ÚRS 2019 01

531 K 
w 
w 
w 
w 
w

776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných 
"1.PP" 16
"1.NP-18
"2.NP" 18
"3.NP" 18
Součet

m 70,000
16,000
18,000
18,000
18,000
70.000

150,00 10 500,00 CS ÚRS 2019 01

532 M 
w

55343118a profil přechodový nerezový
70'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

m 77.000
77,000

210,00 16 170,00

533 K

D

998776102

777

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
dn 12 m

Podlahy lité

l 27,709 1 500.00 41 563,50 CS ÚRS 2019 01

219 730,45
534 K

w

777111101 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
zem^ieni
Stárka oodl

m2 530,000

530,000

5,00 2 650,00 CS ŮRS 2019 01

535 K 

w

777121105
Vyrovr,. ni podkladu epoxidovou stěrkou plněnou 
Diskem, tlouštkv do 3 mm. olochv ořeš 1.0 m2 
Stérkapodl

m2 530.000

530 000

29,20 15 476,00 CS ÚRS 2019 01

536 K

w

777111123
Příprava podkladu před provedením litých podlah
Ot EU.Sfil stroml
Slér„ podl

m2 530,000

530,000

17,50 9 275,00 CS ÚRS 2019 01

537 K

w

777111141 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
olrvskánl
Stérkapodl

m2 530,000

530,000

30,00 15 900,00 CSÚRS 2019 01

538 K 

w

777131101 Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý 
a wzrálv
Slérka pc JI

m2 530,000

530,ODD

25,00 13 250,00 CS ÚRS 2019 01

539 K

w 
w

777511131

Stěrka_podl

Krycí stěrka antistatická epoxidová mechanicky a 
chemicky odolná
” skladba P02,P03,P07,P08"530
Součel
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti

m2 530,000

530,000
530.000

292,50 155 025.00 CS ŮRS 2019 01

540 K

D

998777103

781

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv ořeš 12 do 24 m

Dokončovací práce - obklady

t 18,121' 450,00 8 154,45 CSÚRS 2019 01

1 635 176,26

541 K

w 
w

781131112

i

Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách 
obklad'2
Součet
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

m2 2 437.800

2 437.800
2 437,800

i

76,00 185 272.80.CS URS 2019 01

542 K

\AZ 
VXJ
W 
W
W 
w

781474154 lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých ořeš 4 do 6 ksřm2
"1.PP*
"m.č.002" (2,3+4,8)*2'2
"m.č.003"(2,6+5,8)"2*2
”m.č.005"(1,6+1,2)*2*2
■m.č.006" 2,5'2
■mč012"4,5*2

m2 1 218,900.

28.400
33,600
11.200
5,000
9,000

650,00 792 285,00 CSÚRS 2019 01

Strana 28 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w *m.č .013*2.5*2 5,000
w *m.č.016"4*2 8.000
w "m 0,017'4,5*2 9,000
w "m.č.019"(5,8+6,B)*2*1.8 45,360
w "m.č.021 *(4,2+2,26)*2*2-1,6*2,1 22,480
w ■mč.022"(8+5,58)*2*2-1,6*2,1 50,960
w "m.čO23“(3,14+4,78+5,1+4,78)*2 35,600
w *m.č.024"(1,4+2,5)*2*2 15.600
w ■m.«.025"(2,3+2,7)*2*2 20,000
w "m.č.031*(1.9+2,95)*2*2 19,400
w "m.č.O32"(1,9+1 )*2*2 11,600
w Mezisoučet 330,200
w *t.NP"
w *m.č 102* (2,22+2,731*2*2 19,800
w *m.č.1O4"2*1,6+2,5*2 8,200
w ■m.č.105"2,6*2+3,5*1.6 10,800
w "m.č.106" (1,8+2.35)*2*2 16,800
w "m.č.107“(1,8+2,35)*2*2 16,600
w "mč108"(1,5+2,35)*2*2 15,400
w "m.č.11O"1,5*1,6 2,400
w *m.č.111"3,5*2 7,000
w "m.č.114*(2,66+2,1)*2*2 19,040
w *m.e.117*(2,55+2,3)*2*2 19,400
w *m.č.118*(2,55+2,3)*2*2 19,400
w *m.ó.121*(2,55+2,31*2*2 19,400
w "m.t.122*(2,55+2.3)*2*2 19,400
w ■m.č 125*(2,55+2.3)*2*2 19,400
w "m.č.127"(3+3)*2*2 24.000
w *m.e,130*(3,23+2,4)*2*2 22,520
w Mezisoučet 259,360
w *2.NP"
w ■m.č 202* (2,22+2,731*2*2 19,800
w *m.č.204*2*1,6+2,5*2 8,200
w "m.č.205"2,6*2+3,5*1,6 10,800
w ■m.č.206" (1,8+2,351*2*2 16,600
w "m.č.207“(1,B+2.35)*2*2 16,600
w "m.č.208*(1,5+2,35)*2*2 15,400
w ”m.č.210*1,5*1,6 2,400
w *m.č.2ll"3.5*2 7.000
w *m.č.2l4*(2,66+2,1)*2*2 19,040
w ■m.č.217"(255+2,3)*2*2 19,400
w "m.č.218'(2,55+2,31*2*2 19,400
w *mč.221’(2,55+2,31*2*2 19,400
w "m.č.222*(2,55+2,3)*2*2 19,400
w ”m.č.225"(2,55+2,3)*2*2 19,400
w 1m.č.227"(3+3)*2*2 24,000
w *m.č. 232"(3,27+2,62)*2*2 23,560
w Mezisoučet 260,400
w *3.NP*
w *m.č.302*(2,7+2,98)*2*2 22.720
w "m.č.304* 1,6*1,6+2,8*2 8,160
w "m.č.305*2,6*2+2,5*1,6 9,200
w ■m.č.306*(1,78+2,38)*2*2 16,640
w "m.č. 307"(1,76+2,38)*2*2 16,640
w "m.č.309* 1,5*1,6 2,400
w "m.č.310"3,5*2 7.000
w "m.č.313*(3+2,1)*2*2 20.4D0
w *m.č.316”(2,55+2,621*2*2 20.680
w *m.č.3i7"(2,55+2,62)*2*2 20,680
w *m.č.32O" (2,55+2,621*2*2 20,680
w ■m.č.321” (2,55+2,62)*2*2 20,680
w *m.č.324*(2,55+2,62)*2*2 20,680
w *m.č.327*(3,73+6,55)*2*2 41,120
w ■m.č.328* (2.8+1,8751*2*2 18.700
w "m.č.329* (3,73+6,55)*2*2 41,120
w "m.č.330*(2,8+2)*2*2 19,200
w "m.C.332" (5,33+5.231*2*2 42,240
w Mezisoučet 368,940
w obklad Součet 1 218,900

543 M 59761001
obklad velkotormátový keramický hladký pfes 4 do 
6ks/rn2 m2 1 582,082 330,00 555 087,06 CS ÚRS 2019 01

w obklad *1,2 1 462,680
w Součel 1 462.680
w 1462.88*1.15 Přepočtené koeHclenlem mnotstvl 1 682,082

544 K 781477114
Mlonláž obkladu vnitřních stén z dlaždic keramických 
Přiolatek k cenám za dvousložkoví/ soárovacl tmel

m2 1 218,900 1,00 1 218,90 CSÚRS 2019 01

W obklad 1 218^00

545 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené 
flexibilním leoidlem rohové

m 325,000 50,00 16 250,00 CS ŮRS 2019 01
w -1PP-80 80,000
w *1.NP"85 85,000
w *2.NP*85 85,000
w ■3.NP"75 75,000
w Součet 325,000

546 K 781404511
Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené 
flexibilním leoidlem ukončovaci

m 710,000 50,00 35 500,00 CSÚRS 2019 01

w ■1 PP* 170 170,000
w "1.NP" 185 185,000
w "2.NP" 185 185,000
w "3.NP-170 170,000
w Součel 710,000

547 K 9987B1102

Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

I 38,125 1 300,00 49 562,50 CS ŮRS 2019 01

idn 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby 474 335,00

Strane 29 2 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

546 K 784 R-01 Malby směsí tekutě disperzní tónované omyvatelné 
jednonásobně s penetrací v místností vvškv do 3.8 m

m2 1 500,000 60,00 90 000,00
w * nátěr místnosti výšky 1,6 m" 1600 1 600,000
w Součet 1 500,000

548 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobné základní silikátová 
v místnostech vvškv do 3,80 m

m2 9 730,000 5,00 48 650,00 CS ŮRS 2019 01
w malby 9 730,000

550 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné 
olěruvzdomých v místnostech vvškv do 3.80 m

m2 8 730,000 30,00 291 900,00 CS ŮRS 2019 01

w omltka_stěn+Stěny_výtah_1+SDK_podhled+omNka_sch+omll 
ka_strop 8 730,000

w malby Součet
Malby z malířských směsi otéruvzdomých za mokra

9 730,000

551 K 784211161 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
ndsflnn světlám

m2 9 730,000 4,50 43 765,00 CS ŮRS 2019 01

w malby 9 730,000

□ M Práce a dodávky M 1 540 000,00
D 33-M Montáže dopr.zařiz,,sklad zaf. a váh

D+M osobni výtah -1 .PP-3 NP vntřhl ro-měry kabiny
1 540 000,00

552 K 33 R-01 1100x1400x2100 mm.nosnost 630 kg (8 osob),rychlost 
1 m/s,trakční pohon bez strojovny s frekvenčně 
řbanvm m^uram ■ snacHikann dle PD

ks 1,000 650 000.00 650 000,00

W “výpis oslalních výrobku ozn Os®1" 1
D+M ewikuačni lúikový výtah ■ 1.PP-3,NP,vňtřnl

1,000

553 K 33 R-02 rozměry kabiny 1400x2400x2100 mm.nosnost 1600 kg 
(21 osob),rychlost 1 m/s,trakční pohon bez strojovny s 
fmkvnnftně flznnvm mntnmm - snadfikam din PD

ks 1,000 890 000,00 890 000,00

w "výpis ostatních výrobků ozn. Os/02" 1 1,000

Strana 30 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
03 - Profese - ZTI, zařízení pro vytápání, plynová zařízení a přeložka 
venkov, vodovodu a olvnovodu

Poznámka:

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28. 11.2019

Zadavatel: IC:
KŮ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: IC: 455 37 151
VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Projektant: IĎ:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 8 620 348,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
□ph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 620 348,00 15,00% 1 293 052,20

Cena s DPH v CZK 9 913 400,20

Strane 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
03 - Profese - ZTI, zařízeni pro vytápáni, plynová zařízeni a přeložka 
venkov, vodovodu a olvnovodu

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum:

Zadavatel: KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant:

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

28. 11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

Cena celkem (CZK]

8 620 348,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
03 - Profese - ZTI, zařízeni pro vytápáni, plynová zařízení a přeložka 
venkov, vodovodu a plynovodu

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28. 11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o., A
Kopeckého 
151 .Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
Profese- ZTI, zařízeni pro vytápěni,plynová zařízeni a

1 K 01 přeložka venkov, vodovodu a plynovodu - položkový kpl 1,000
rnznoftel viz příloha

8 620 348,00

8 620 348,00

8 620 348,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
04 - Elektro - silnoproud

KSO: 
Místo: C.p.431, areál nemocnice Opočno

Zadavatel: 
KÚ Královehradeckého kraje.Pivovarské nám.1245,HK

Uchazeč:
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151 .Nový Hrádek

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané
dph základní 0,00

snížená 4 005 541,00

Cena s DPH

CC-CZ* 
Datum: 28.11.2019

IC 
DIČ

IC 455 37 151
DIČ CZ45537151

IC 
DIČ

IČ 
DIČ

4 005 541,00

Sazba dané VýSe dané
21,00% 0,00

15,00% 600 831,15

v CZK 4 606 372,15

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
04 - Elektro - silnoproud

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK Projektant:
Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Zpracovatel:
151,Nový Hrádek

Cena celkem [CZK]

4 005 541,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
04 - Elektro■■ silnoproud

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o., A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
. ; 'Elektroinstalace slínoprouďproud - položkový rozpočet .* .
1 K 01 ,vlz ořilotia kpl 1,000 4 005 541,00

4 005 541,00
4 005 541,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
06 - Elektro - slaboproud

Poznámka:

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC:
KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: IC: 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská tflda 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Prolektant: IC:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151 ,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH

□PH základní 
snížená

Cena s DPH

4 850181,62

Základ daně 
0,00 

4 850 181,62

Sazba daně
21,00%
15,00%

VýSe daně
0,00

727 527,24

v CZK 5 577 708,86

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
05 - Elektro - slaboproud

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum:

Zadavatel: KŮ Královehradeckého kra|e,Plvovarské nám.1245,HK Projektant:

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská tříd a 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

28.11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151 ,Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

4 850 181,62

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
06 - Elektro - slaboproud

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o.,A
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
, té 'Elektroinstalace slaboproud -položkový rozpočet viz . . . nnn
1 * ।  1 ořilotia pl 1,000 4 650 161,62

4 850181,62
4 650181,62

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
06 - Elektro - bleskosvod

Poznámka:

KSO:
Místo: C.p.431, areál nemocnice OpoCno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC:
KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: IC: 455 37151
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Projektant: IC:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 216 695,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 216 695,80 15,00% 32 504,37

Cena s DPH V CZK 249 200,17

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Oblekt:
06 - Elektro - bleskosvod

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum:

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK Projektant:

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třIda 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

28.11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151 .Nový Hrádek

Cena celkem [CZK]

216 695,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Oblekt:
06 - Elektro - bleskosvod

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

KŮ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

VALO, s.r.o., Pražská thda 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o.,A
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
J iz Elektroinstaia bleskosvod - položkový rozpočet viz . .
1 K 01 příloha kP' 1,000

216 695,80
216 695,80 i 216 695,80

Sírane 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice OpoCno_FINAL 

Objekt:
06A - Měření a regulace

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC
KŮ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK DIČ

Uchazeč: IC 455 37151
VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ CZ45537151

Projektant: IC
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IC
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 341 476,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 341 476,00 15,00% 51 221,40

Cena s DPH v CZK 392 697,40

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno FINAL

Objekt:
06A - Měření a regulace

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum:

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant:

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

28.11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

Cena celkem [CZK]

341 476,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
06A - Měřeni a regulace

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Projecticon s.r.o.,A
Zadavatel: KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant: Kopeckého

151,Nový Hrádek
Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 341 470,00
1 K 01 MaR - položkový rozpočet viz příloha kpl 1,000 341476,00 341476,001

Strana 3z3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
07 - Vzduchotechnika

Poznámka:

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC:
KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: 10: 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Prolektant: IC:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 2 592105,00

Základ dané Sazba dané Výáe dané
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 592 105,00 15,00% 388 815,75

Cena s DPH v CZK 2 980 920,75

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:

28.11.2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

07 - Vzduchotechnika

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

č.p.431, areál nemocnice Opočno

KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 592 105,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
07 - Vzduchotechnika

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o.,A
Kopeckého 
151 .Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu
1 K 01

celkem
Zařízeni vzduchotechniky - položkový rozpočet viz 
ořfloha

. i
soubor | 1,000 2 592 105,00

2 592 105,00
2 592 105,00|

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
08 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: č.p.431. areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28. 11.2019

Zadavatel: IC
KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK DIČ

Uchazeč: IC 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ CZ45537151

Projektant: IC
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IC
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

□PH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
2 376 217,31

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

CZK

2 376 217,31

Výše daně
499 005,64

0,00

2 875 222,95

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocníce Opočno_FINAL

Objekt:
08 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant:
Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:
151,Nový Hrádek

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady stavby celkem 2 376 217,31

HSV - Práce a dodávky HSV 2 376 217,31
1 - Zemni práce 262 512,30

2 - Zakládáni 27 919,80

4 - Vodorovné konstrukce 13 275,00

5 - Komunikace 1 304 522,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránl 164 259,50

997 - Přesun sutě 562 396,39

998 - Přesun hmot 41 332,12

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č p 431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
08 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum:

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám 1245.HK Projektant:

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

28. 11. 2019

Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

□ HSV

D 1

1 K 113106132

Práce a dodávky HSV

2 K 113106134

w

3 K 113106151

W 
W

4 K 113107222

w 
w

5 K 113201112

6 K 113203111

7 K 121101101

8 K 122202202

w 
w 
w 
w 
w
W odkopavky

9 K 132201201

w 
w

10 K 132201209

11 K 174101101

12 K 175111101

13 M 58331200 
w

14 K 181951102

w
w

D 2

15 K 211971110

16 M 69311006

Zemni práce
Kozeoram aiazeo komunikaci pro pésrs přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár 
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo 
Lpmoninrun’irh rloiHir rlocol nphn iuarnUpk 
Kozeoram dlažeb kcmunikaci pro pesi s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
clrnině nlnch1 ip.innilivě dn 5n m2 zp zAmknvé dlažhv 
“ odslranerio zua.kuvá dlažba "300
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výnlní snAr ručně z velkých kostek s ložem 7 kameniva 
" odstraněni žulových koslek - budou nově položeny " 145 
Součel
Odstraněni podkladu nebo Krytu strojně plochy 
jednotlivě přes 20D m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy 
nrAc inn Hn 900 mm 
dlažba_60+dlažba B0+dlažba_ZPO3+180+Dkap_chDd 
Součel
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmol 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dnoravnl oroslředek silničních ležatých
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
donravnl oroslředek z dlažebních kbSU.k 
Sejmuti ormce nebo lesní pudy s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné čí trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
iin 50 m _
Odkopavky á prokopávky nežapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
nrnstřappk v hornině tř 3 ořeš 1h0 do 1 0nn_m3 
dlBžba_60*0,5 
dlažba_B0*0,6 
dlažba_ZP03*0,6 
okap_chod*0,45 
"žulové kosíky" 145*0,6
Součel
Hloubeni za žených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a soádu v hornině tř 3_do 100 m3 
" drenážní trativod DN 110" 150*1,2*0,6
Součet
Hloubení zapaženych i nezapažených rýh šířky přes' 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za 
k < ost hnrninv tř 3
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo ko.em otueklů v těchto vvkonávkách
Obsýpaní potrubí rucne sypaninou z zkunycn normn tr 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni 
cunaninv cílpm 
štěrkopísek netříděný zásypový
67.5*2 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 
tř 1 až 4 se zhutněním 
dlažba_60+okap_chod+dlažba_ZP03+145+dlažba_80
Součel

Zakládáni
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňováních 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmvmi o sklonu do 1.2 
geotextilie tkaná separační. filtrační, výztužná PP 
oevnosl v tahu 15kN/m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 50.000 21,30

2 376 217,31

2 376 217,31

262 512,30

1 065,00 CS ÚRS 2019 01

m2 300,000 27,10 8 130,00 CS ÚRS 2019 01

300,000

m2 145.000 107,00 15 515,00 CS ÚRS 2019 01

145,000
145,000

m2 1 145,000 35,20 40 304,00 CS ÚRS 2019 01

1 145,000
1 145,000

m 160.000 119,00 19 040,00 CS ÚRS 2019 01

m 80,000 78,00 6 240,00 CS ÚRS 2019 01

m3 250.000 78,40 19 600,00 CSŮRS 2019 01

m3 594.550 84,90 50 477,30 CS ÚRS 2019 01

346,000
132,000
22,800

6,750
07 000

594.550

m3 108,000 315,00 34 020,00 CSÚRS 2019 01

100,000
108.000

m3 108,000 15,00 1 620,00 CS ÚRS 2019 01

m3 100,000 78,00 7 800.00 CSÚRS 2019 01

m3 90,000 150,00 13 500,00 CSÚRS 2019 01

t 135,000
135.000

223.00 30 105,00 CSÚRS 2019 01

m2 1 110,000 13,60 15 096,00 CSÚRS 2019 01

1 110,000
1 110,000

27 919,80

m2 93,000 18,60 1 729,80 CS ÚRS 2019 01

m2 111.600 25,00 2 790,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis

w 93*1.2 'Přepočtené koeHcicnieni množství
1 rativody z drenážních trnbek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v

17 K !212752213 průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 
nřpQ mn rtn 160 mm

□ 4 Vodorovné konstrukce

18 K ■451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z olsku a šlěrkooísku do 63 mm

D 5 Komunikace
Podklad nebo lože pod dlažbu (přldlažbu) v ploše

19 K 451577777 vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 
100 mm z kameniva těženého

w dlažba_60+dlažba_80+dlažba_ZP03
w "žulové kostky" 145
w Součet

20 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8
w 1095*0,04*1,6
w Součet

Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 
pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý

21 K 561011111 (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 j 
nnn rn? flniitrka nn rhiilnAnl rtn 1AH mm

w dlažb0_BQ+dlažba_2P 0 3
w "žulové kosíky" 145
w Součet

22 M 58522150 cement portlandský směsný CEMII 32,5MPa
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.

23 K 564750111 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl.
150 mm

w dtažba_60tokep_chod

24 K 564851111 Podklad ze štéTkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, 
oo zhutnění tl. 150 mm

w dlažba_ZP03+dlažba_80
w "žulové kostky* 145
w Součel

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK
25 K 564952111 (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl 150 mm
w dlažba_80+dlažba_ZPO3
w "žulové kostky ” 145
w Součet

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do II. 50

26 K 591111111 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 
karr ip rtn lože z kameniva těženého

w "použita původní žulové dlažba' 145

27 M 58381008
kostka dlažební žula velké 15/17 - použity původní 
kostky

w 143,5M3564’*5544*1,r>l ’Přepočlen- koebnienlem množství 
Klanem o.aLoyz netonovycn zamnovyin ciúzoic

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

28 K 596211113 nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
nrn nlrv-hrr nrcrc OHO m9

w " pochozl dlažba - tl. 80 mm - ZP02" 420
w "signální pés - tl. 60 mm" 4
w "varovný pés - II. 60 mm" 8
w Mezlsoučel
w "pochozi dlažba - tl. 60 mm - ZP02a* 260
w Mezlsoučel
w dlažba_60 Součel

29 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní
w 550*12

30 M 59245263 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm barevná
w ’ barevné okraje chodníků “130*1,2

31 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

w " signální a varovný pás - U. 60 mm" (3,5»B)*1,2
w Součet

Kiaoem oiazoy z oetonovycn zamkovycn oiazoic 
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého

32 K 596211211
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
nrn nlnrhu nřec An mn rn?

w " pojezdová dlažba -tl. 80 mm"
w "skladba ZP04" 80
w "Skladba ZP05" 60
w "skladba ZP06" 60
w dlažbafiO Součel

33 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní
w dlažba_80*1,2
w Součet

Kladeni dlažby z betonových vegetačních dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

34 K 596411111 nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl 80 mm,
nrn nlnnhv rtn SO mb

w "skladba ZP03" 38
w dlažba_ZPO3 Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111,600

m 150,000 156,00 23 400,00 CSÚRS 2019 01

m3 29,500 450,00

13 275,00

13 275,00 CS ÚRS 2019 01

m2 1 095,000 56.00

1 304 522,20

61 320,00 CS ÚRS 2019 01

(

950,000
145,000

1 095,000
70,080 480,00 33 638,40 CSÚRS 2019 01

m2

70,080
70,080

403,000 86,00 34 658,00 CSÚRS 2019 01

t

258,000
145,000
403,000

6,500 1 500,00 \ 9 750,00 CS ÚRS 2019 01

m2 707,000 163,00 115 241,00 CSÚRS 2019 01

m2

707.000

403,000 135,00 54 405,00 CSÚRS 2019 01

m2

258,000
145,000
403,000

403,000 178,00 71 734,00 CS ÚRS 2019 01

m2

258,000
145,000
403,000

145,000 510,00 73 950,00 CS ÚRS 2019 01

m2

145,000

145,000 250,00 36 250,00 CSÚRS 2019 01

m2

145,000

692,000 244,00 168 848,00 CS ÚRS 2019 01

m2

420,000
4,000
8,000

432,000
260,000
260,000
692.000

660,000 235,00 155100,00 CSÚRS 2019 01

m2

660,000
156,000 275,00 42 900,00 CS ÚRS 2019 01

m2

156,000

13,800 410,00 5 658,00 CSÚRS 2019 01

m2

13,800
13,800

220,000 250,00 55 000,00 CSÚRS 2019 01

m2

00.000
60,000
80,000

220,000
264,000 265,00 69 960,00 CSÚRS 2019 01

m2

264,000
264,000

38,000 215,00 8 170,00 CS ÚRS 2019 01

38,000
30,000

Slrana 4 z 6



PČ

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

67

70

66

68

69

59

60

61

62

Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 41,800 257,00 10 742,60 CSÚRS 2019 01
w dležba_ZPO3*1,1 41.800

K 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
oovrchu z kačirku tl 200 mm m2 15,000 210,00 3 150,00 CS URS 2019 01

w "skladba ZP01" 15 15,000
w okap_chod Součel

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením
15,000

K 916131213 lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože 
7 hetnnu nroRtéhn

m 332,000 275.00 91 300,00 CS ÚRS 2019 01

w " obrubník silniční" 290 290,000
w Mezlsoučel 290,000
w " obrubník přechodový" 10 10,000
w Mezisoučel 10,000
w " obrubník nájezdový “ 32 32,000
w Mezisoučel 32,000
w Součel 332,000

M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 348,000 118,00 41 064,00 CS ÚRS 2019 01
w 290*1,2 348,000

M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 38,400 118,00 4 531,20 CSÚRS 2019 01
vv 32*1.2 38,400

M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm m 12,000 286,00 3 432,00 CSÚRS 2019 01

w 10*1.2
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se

12,000

K 916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do 
lože 7 hetnm i nrostéhn

m 420,000 240,00 100 800,00 CS ÚRS 2019 01

w "zahradní obrubník” 420 420,000
M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 504,000 105,00 52 920,00 CSÚRS 2019 01

w 420*1,2 504,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 164 259,50
K 914111111

40445480

Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 
m2 oblim+ami na ‘.louukv nebo konzoly 
značka dopravní svislá retroreHexul fólie tř 1 FeZn

kus

kus

3 000

2,000

207,00

1 100,00

621,00 CS ÚRS 2019 01

2 200,00 CSÚRS 2019 01M
Drolls 500x700mm

w "IP 12" 2 2,000

M 40445553
značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř 1 AI prolis D 
700mm

kus 1,000 1 050.00 1 050,00 CS ÚRS 2019 01

K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m 
do betonového základu

kus 2.OD0 265,00 530,00 CS ÚRS 2019 01

M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,000 659,00 1 318,00 CSÚRS 2019 01

M 40445241 patka pro sloupek AI D 70mm kus 2,000 260,00 520,00 CSÚRS 2019 01

M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 4,000 74,70 298,80 CS ÚRS 2019 01

M 40445254 vičko plastové na sloupek D 70mm kus 2,000 18,60 37,20 CSÚRS 2019 01

K 915111111
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělící 
čára šířkv 125 mm souvislá bílá základní

m 110,000 12,00 1 320,00 CS ÚRS 2019 01

w "Ví 0b" 110 110,000

K 915351111
Vodorovné značení předformovaným termoplastem 
bismena nebo číslice velikostí do 1 m

kus 2,000 550,00 1 100,00 CSÚRS 2019 01

w "Viol" 2
Vyznačeni dopravních pásů nebo pruhů deskami z

2,000

18 522,00 CS ÚRS 2019 01K 915491111 desek z bílého betonu 250/500/100 mm do lože z m 42,000 441,00
betonu orostého tl 100 až 150 mm šířkv 250 mm

w "zásobovací rampa" 42 42,000
M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 44,100 125,00 5 512,50 CSÚRS 2019 01

w 42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,100
K 9 R-01 Zrušeni dopravního značky ks 2,000 125,00 250,00

K 9 R-02 Přesunutí dopravní značky na novou pozici - dle PD ks 1,000 480,00 480,00

K 9 R-03 Napojení nových zpevněných ploch na stávající 
zoevněné olochv
Úprava parkoviště - odstranění ocelových sloupů

kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

K 9 R-04 oplpcení vč vzpěr délky 4 m - celkem 35 ks , vč. 
odvozu materiálu

kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

K 9 R-05 Úprava parkoviště - odstraněni drátěného pletiva výšky 
4 ni ■ celková Plocha 310 m2, vč. odvozu materiálu

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

K 9 R-06
Uprav-, parkoviště - odřezáni a o ibourání okraje 
betonové olochv v oásu 150 mm - olocha 14 m2

kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

K 9 R-07 Úprava parkoviště - vyčištění betonové plochy 475 m2 kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

K 9 R-08
Úprava parkoviště - odstranění aCO DRAINU v délce 
6m

kpl 1.000 3 500,00 3 500,00

D 997 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naleženi, ale se složením

562 396,39

K 997221551 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 1 342,935 42,70 57 343,32 CS ÚRS 2019 01

w • automaticky vypočtena hmotnost ” 332,2+odkopavky‘i.7 1 342.935
w Součel

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením
1 342,935

K 997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
zanočatv 1 km ořeš 1 km

1 9 400,545 9 82 92 313,35 CSÚRS 2019 01

w " skládka Křovice" 1342,935*7
Vodorovná doprava suli bez naloženi, ale se složením

9 400,545

K 997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenosl do 1 km

1 146,350 42,00 6 146,70 CS ÚRS 2019 01

w " automaticky vypočtena hmotnost" 12,75+78+46,4+9,2 146,350
w Součel

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením
146,350

K 997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
zaoočalv 1 km ořeš 1 km

1 1 022,245 12,60 12 880,29 CS ÚRS 2019 01

w " skládka Křovice" 146,035*7 1 022,245

Slrana 5 z 6



■ PČ Typ Kčd

63 K 997221611
w 
w

64 K 997221855

eypanna_hmol

D 998

| 65 ■ K 998225111

5 
S

Popis MJ

Nakládaní na dopravní p.nstřrdky pro vodorovnou . 
dooravu suti 
sypaninajimot* 1<*6.35
Součel
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skladkovné) zeminy a kameniva zatřidéneho do t
Kataiuou odoRrti i ppd kódem 170 bOfl
" automaticky vypnlečnu hmotnost suté - zemina a kameniva 
" 332,2+odkopavky'1,7
Součet

Přesuti hmot
Přesur l<mot pro komunikaceskrytem z kameniva, 

: monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
' vzdálenost do 200 m takékaUy délky oble ktu_______

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 489,205

1 4B9.285
1 469.285

75,00: 111 696,38 CSÚRS201901

1 342,935 210,00 282 016,35‘CS ÚRS 2019 01

1 342,935

1 342,935

41 332,12

751,493 55,00 41 332.12ÍCS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
09 - Sadové úpravy

Poznámka:

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28. 11.2019

Zadavatel: IC
KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK DIČ

Uchazeč: IC: 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/64, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ CZ45537151

Projektant: IČ
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 184 492,62

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 184 492,62 21,00% 38 743,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 223 236,07

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
09 - Sadové úpravy

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant:
Projecticon s.r.o.,A
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 184 492,62
HSV - Práce a dodávky HSV 184 492,62

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

116 760,78

57 000,00

10 731,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
09 - Sadové úpravy

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK Projektant:
Projecticon s.r.o.,A
Kopeckého 
151 ,Nový Hrádek

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská Vida 13184, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

;pC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 492,62

D HSV Práce a dodávky HSV 184 492,62

D 1 Zemni práce
Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu

116 760,78

1 K 181301112 sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
ořeš 100 do 150 mm

m2 730,000 43,50 31 755,00 CSÚRS 2019 01

w 730 730,000
w zelen Součet 730,000

2 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 109,500 315,00 34 492,50 CS ÚRS 2019 01
w 730*0,15

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do
10B.600

13 651,00 CS ÚRS 2019 013 K 181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1 5

m2 730,000 16.70

4 M 00572410 osivo směs travní parková 18,250 139,50 2 545,88 > CSÚRS 2019 01
w 730*0,025 10,250

Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tr.1 až
5 K 183101213 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do kus 4,000 208,20 832,80 CS ÚRS 2019 01

1 5 obipmi' ořeš 0 02 do D np m3
Hloubem jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř 1 až

6 K 183101221 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do kus 5,000 1 040,00 5 200,00 CS ÚRS 2019 01
1 5 nbiemu ořeš 0.40 do 1 00 nj
výsidba dřeviny s bálem do preuem vyhloubeně jamky

2 700,00 CSÚRS 2019 017 K 184102116 se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu ořeš 600 do 800 mm

kus 5,000 540,00

B M 184002 Prunus serrulata 'Kazan' - Višeň pilovitá ks 1,000 i 2 200,00 2 200,00

9 M 1184-004 Pinus Nigra - borovice černá
Výsadb > keře bez bálo do předem vyhloubené Jamky

ks 4,000; 1 890,00 7 560,00

584,00 CS ÚRS 2019 0110 K 1184102211 se zalillm v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m 
iv terénu

kus 4,000 146,00

11 M 184001a
V/2 - Spiraea bumalda .Anthony Watew - Tavofnlk 
Bumaldův ks 4,000 100,00 400,00

12 K 183901113 Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby 
oře.s 0 60 do 1 30 m2
''ysaoba keře bez bálu do předem vyhloubeně jamky

kus 1,000| 1 380,00 1 380,00 CS ÚRS 2019 01

459,00 CS ÚRS 2019 0113 K 184102212 se zalillm v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m 
'do nádob nebo zwšenvch záhonu

kus 1,000 459.00

14 i M 184-010 IW6 - Lavandula angustifolia - Levandule lékařská ks 10,000' 100,00 1 000.00

15 K 184215132 Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 15,000 177,00 2 655,00 CSÚRS2019 01

16 M 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 15,000 : 103,00 1 545,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 184016 úvazek 1,8 m ks 3,000 i 100,00 300,00

18 K 184501121 Zhotoveni obalu kmene a spodních části větvi stromu z 
iutv v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 12,000 79,10 949,20 CS ÚRS 2019 01

19 M 69311049 tkanina jutová přírodní 120g/m2 m2 12,000 52,20 626,40 CSÚRS 2019 01

20 K 185804311 Zaliti rostlin vodou - plocha jednotlivě do 20 m2 m3 15,000 395,00 5 925,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránl 57 000,00

22 i K 936124113 Wonláž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními
kus 5,000 700,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01

23 M 74910107
vlčka s opěradlem kotvená 1800x715x820mm 

konstrukce-iitina. sedák-dfevo
kus 5,000 10 000,00 50 000,00 CSÚRS2019 01

24 M 74910221 D květináč betonový 1200x400x400mm kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CSÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 10 731,84

25 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
strojně dooravnl vzdálenost do 5000 m

1 23,743 452,00 10 731,84 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
11 - Kolejnicový systém

Poznámka:

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28.11.2019

Zadavatel: IC:
KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: IČ: 455 37 151
VALC, s.r.o., Pražská tflda 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Projektant: IC:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 6 473 970,00

Základ dané Sazba dané Výše dané
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 473 970,00 15,00% 971 095,50

Cena s DPH v CZK 7 445 065,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu C.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Obiekt:
11 - Kolejnicový systém

Místo: C.p.431, areál nemocnice OpoCno Datum: 28.11.2019

Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant:
Projecticon s.r.o.,A 
Kopeckého

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:
151,Nový Hrádek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 473 970,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Ob|ekt:
11

Místo:

- Kolejnicový systém

č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Zadavatel: KŮ Královehradeckého kraje.Plvovarské nám.1245,HK Projektant:
Projectioon s.r.o., A 
Kopeckého

Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
1 K 01 Kolejnicový systém - položkový rozpočet viz pffloha

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 473 970,00 ___
Soubor 1,000 6 473 970,00 6 473 970,00'

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 

Objekt:
12 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2019

Zadavatel: IC:
KÚ Královehradeckého kraje.Pivovarské nám.1245,HK DIČ:

Uchazeč: IC: 455 37 151
VALO, s.r.o. Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ45537151

Projektant: IC:
Projecticon s.r.o.,A Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

677 500,00

Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 677 500,00 15,00% 101 625,00

Cena s DPH v CZK 779 125,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
12 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: č.p.431, areál nemocnice Opočno Datum: 28.11.2019

Projecticon s.r.o.,A
Zadavatel: KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK Projektant: Kopeckého 

151,Nový Hrádek
Uchazeč: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 677 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

677 500,00
20 000,00

547 000,00

VRN5 - Finanční náklady

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

109 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL

Objekt:
12 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

č.p.431. areál nemocnice Opočno

KÚ Královehradeckého kraje,Pivovarské nám.1245,HK

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2019

Projecticon s.r.o.,A
Kopeckého 
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 677 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 677 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1 . K 013254000
Dokumenlacr (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavbv

kpl 1,000 20 000,00 20 OOO.OOCS ÚRS 2019 01

D VRN3 Zařízeni staveniště 547 000,00
2 K 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 480 000,00 480 000,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště - mobilní WC kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 034103000 .Oplocení staveniště kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 034203000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm kpl 1,000 10 000,00 10 000,00,CS ÚRS 2019 01

7 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 039103000 Rozebráni, bouráni a odvoz zařízeni staveniště kpl 1,000 2 000.00 2 000,0 CS ÚRS 2019 01

D VRN5 Finanční náklady 1 000,00
9 K 051002000 Pojistné kpl 1,000 1 000,00 1 OOO.OOÍCSŮRS 2019 01

D VRN9 Ostatní náklady 109 500,00

10 K R-3
Každodenní úklid veřejných prostor znečištěných 
stavebním orovozem

den 365,000 300,00 109 500,00'
w 'doba práce, 1j,12 m&sice počel dnú"365 365,000

Strana 3 z 3





Zakázka:
Pobytové služby pro seniory v objektu Č.p. 431 areálu nemocnice Opočno

_____________________________________________ Popis_____________________________________________________Cans____________ Hmotnost_____________DPH___________ Cans s DPH

S0_01: Zdravotní Instalace 4 599 545 6,8 4 498 346
713: Izolace tepelné 200 355 200 355
721.1: Vnitřní kanalizace • sp laikovi 934 351 0,8 934 351
721.2: Vnitřní kanalizace - deéťcvá 119 234 0.3 119234
722: VnHřnl vodovod 1 059 122 4,8 1 059 122
722.1: Vnitřní vodovod - požární 127 951 0,4 127 951
726: Zařizovacl předměty 2110 533 0.3 2 009 333
999: SpoleCné práce 48 000 48 000

SO_02: Zařízeni pro vytápěni 3 712 794 6,6 3 712 794
713: izolace tepelné 239 250 238 260

731: Ústřední vytápáni - kotelny 759 799 759 799

733: Ústřední vytápěni • rozvodné polrubl 1 727 960 6,5 1 727 960
734: Ústřední vytápáni - armatury 319 698 0,1 316 698

735: Ústřední vytápěni - otopná tělesa 627 Oflfl 627 088

999: Spolefiné práce 41 000 41 000

SO_03: Plynová zařízeni 128 096 0,3 128 096
723: Vnitřní plynovod 93 596 0,3 93 598
999: S po lei né práce 34 500 34 500

S0_04: Přeložka venkovního vodovodu 121 407 121 407
722: VnHřnl vodovod 121 407 121 407

SO_Ofi: Přeložka venkovního plynovodu 68 505 58 605
723: Vnitřní plynovod 59 505 58 505

Celkem (bez DPH) a 620 348
DPH —

DPH 0 % ze základny: 8 619 148 -

Celkem (vlétni DPH) 8 620 348 CZK

WMM euroCALC cz 2 6 2020





£

N 
f 
i 
i 
1

IA IA tfl •— -,. □ -D t! 1 1 
ÍÍHi s«r® gS»É
! B 
i i

HB 3 s r- ■ = Illf! 
iH" Id í 
hI ■g vt
■Š 1

0 1 ■ o

r 5 S ,

— IA Ví V> m « 1 v D X3 u n

* B 3 2 3 2 

m i i i 
3 o 9 ? ?o e» O é» 6 
H 8 m c S

:§S 5 ~ ~ ss g s a g| g g ž 
IRH10H 
i Lhlihti
dšhhi* 
Irrřj j 9. -9 '~gg S 2 J d 1 J í

& i I * o z
8

H ’ 5 3

ísssxiís? 
Ěpiihjl 
i s?S 
£ s
i i
pinii 
2 h h 5 i? 1 Ub^ř.,5 

1 Hšlhi 
i i h 3 ii qI t 2 

ř 5

SP S31M
01C

XXK 7722W
J22Í 1 —

 &»**• ouM
rf ví-lřrt-jv^pofruů - 

tÉM
tM

. óa D
N

 M
 

m
S» M

lhM
D

TO
-Ů

D
? 7Z229ÍD

14 ProíM
C

ft t 
vrfcw

octníto icw
ui» - da D

H
 ÍO

 
m

SP 
53SXn6O

02-002 722190401 
Vtv*lani ■ up*m

*nl vjTXM
W

t - do D
N

25 
km

SP 
fiJSXh0100-007 722229101 

M
onX' rw

fcw
trdnlEh oflrw

tiJf t jodntm
 r*í*rfn - tw

loínl G
\fT 

w
utw

r
H

 
O

IR
ftO

SD
YlIX- 

IC
T.Vťp M

koh t hadicovou vývodkou h zátkou. PN
 10, T«TC

. C
^čk^ 

km

■>

i
s 
i ?s °- E 

l » 
I
1 
s
8 
aj
S 
□

3

■a
U1

š 

1

S

s 

sí

1 

i 

1

K
B 
X
2 
o

3

<n u
IZI 

i 

I

í

3

K?
*■ E 

i

i

i 
i 
3 

K 
8 z <*
o

3

tň TJ 
m 
í 

i

B 

§

I 

1 

I 
i. 3 
8 
8 

o

3

» TJ

I

D é> £

i

?JS X < 

H 

11 
3 35 
í 
l "S 

i 
e 
5 
8 
f

O

3

? Z Z X 

5SS5 

5 kb e

§

! 

g

HH 
rP 
11 
3

'sí^

tn tu -. (A 
TJ O -1 -1 V — í S E E 5 Ž 
I HHÍ i i
1 i 

iHH® 
1 híH
í U *;í 

i HP* 1 lj d 
i uWí 
í í u 3 S< ® f š° 
i r 5 ° ?z D

w 8 X
3 3M^3

tfl « T- — ■» V) tnn - — — — -c T3

BEEEf B S 
í ťj Í S — V
S83E8 1 S a 3 oí i í
5 3 5
š £ £
Ž S3-

Himniw 
ih:!iíhí 

0 iiMMI 
li h * n 
i H

? 2 S

5 Z \
tň o a

» ff

£

_ 5 , 
3j|S3 ’ 3

■a M M K- 
— O O O oIJ

»■ X S O t*> Cn
3 a a o o © ^aelaaaooo o o a o o

3 
ů

3 £ o 1 8 o g o ts a
s 
o O o o o o

K---V, K e

aS8 ..KB .8 . > s

B

3 3

3§8§8Sí5 
£888888 B 8 8

8 38§<8l§£ŽE
S 2 8 8 8 8 8 S 8

3§§

8 8 8 2 8

K

8
£
8 8

g
8

K

g
S£Í§ 
8 8 ’8 S

8
8

Z § ž i S
S 8 8 8 8

8 S 2 « 8
82258

5

S
2
Z 
3

§K£SěšS
a 
a

fO 8 M

=!s*mm K§8§S
£ 
g $ s

2 
e g aš§§ g 5§S = až 8 § S

I! 8
§

8 s 8 
«

8 § 8

S -* * M LV M — —
S -8K8SS-3w ■»laůoaooM

8 * - S Jm-íSSkií*. ! Sf! S . Š 8 Ě í
8 5 sš SsSSSSŽSS šSsSS § ž § I £ě í aŠí g

— 5 K> e» 
íSSÍš

m Kt ± a v 
5 « 3 Z o

K 
g £



ŠK8Í § S 8 S 8 a 
rs S S 8 8 S 8 8 8 o 

řtísSÍĚJ^BÍ! K S 8 '■aanaaaao » a o

..,888888 8 8 S
c o ň 9 n n o n a

F.sS£*5im a s »nn'5.r»**or> * ■" o

sSSssSSKE § S á
333338333 8 8 8

>‘in”’”9=”?3 e

t
•,MSŽS8838ŽŠÍ?2a í
-*oo«ftooaoooe>oa o<r ff

N
! , , gg 8 g’g ggK.g.K ■

! B jg 8 » £ E E 5 5
í

?;8 8 6 S 8 8 S 8 8 ft H ř B 
2 8 8 8'3‘8 8 8 8.8 8 3 8 '8

f» i «J VI 65 «*■ *

?§§§ 1 8 Š
-• >j k> ti í » j

a a g ssssšK í-ž
. - . á u. S u . B S i B1 S 
íKSŽs5S5<ss!ííí”k £

5» X C ui ?> X oj S »
?m 8 8 8 § 8 2 o aíísEížsž

CT « o !■» ti iu a Jí ÍÍ -* í>> o m
ĚžSSasšáísSšžSs S



E ř||f

S3 2S!33a2.3388?88£S82 3SS58SXSS 2 8(55 55 5 5 5 5 5 5 8 SS 8 K K S SXgSBB 8B 2 B Jd ti 3 3 S S 3 3 X SSiS

SS5« § g-HŽ2-s-Hžžž2!-;-í;5 s-HŽHs-ss gssss^gsssrs^g-s-sg -**2ŽŽŽ Šgs§-Ž-’mm s ??^?ÍSS55S5žž

I

»

5

í 
ř 
?

M s-a 8.U

l ItU R Hilillíflmi

„ ómS - „^,».i!sKs»,J-aii:y2 =
8 sfSž K.'H 8ižS5UaiSS§žígfSSŠ s

' ' ,

M SuS 5.S -m. u.-u.uKSBS-^-SSyií S
g m§ se- mmmmmo •

5SS« s Eg§Ž5Íg?ŽŽ5Ž?«« šžsžžšsss s-s«sWS5s3S3-3gs«5gg Ž-3ŽŽ«5 gšSšžHHH? s nmš5gž2222

Hili I loiílilioírilií IHCMlif IHiiiiiíiiíIIiíílí ililli ilIílšHilíl I iíišiiHfiHi

J6.»Ót U. 28 SX S 2 8 S't! 5 “5 S - í - , WS _ 5 - 2^.--K - - á - - 3 - S ŠS5S5S X 8 8 S S -> ► o-8 =• 8 S B 8,3 -j K-3
§:§§§§? § žžSsssíiHiímH Sssgmo mnmmmmži mm smmmH i

'l||i|llu LI LK Hlt í i i.i í H i i
.....................................i1.......................... •:■'??;.................. s• -3•' ' 2’ *j ■ 1 s1 1;' '?' 1 ' s1 1 '' -1 13" s...........°'

= S».= C » SS XŽ-S 8 ± S * “3 S - s - M--WM--------------«■- » C 3 o 2 _ _g s-3«. - S - S ÉS^ÍSS X 3 5 S S, » - » 3 X u. S 8 2 3 3 -. » - 8 m,3 «• B 2 3
§fg§§g g mmm smmmmmm mm mmmm s ssšš^gžasi??

?

I
í

n 
s 
s X



Pal Tyn Kód Alter. taM Pqp1* AU VI rr^ra t«j h> m>.M VmMm Cwa , >Mn MtQln. Makoftmt CaaaaDPH

f H K457616C' 24*«dn( x.-i'i-nnm mu tn[>*Aktutii tm 70 20 3 BOT DO 7 600 7 BOT
t H X457BI61 1*1«olnl ba-- chain* pcoerné lid í.ť 2 0 8MM 1 2M 1 26C

10 H A45T61W Ptrttevt.ý atakuj mate- - Ah4u4r>L:it: >Lrt 2C — 20 3 150,00 4 3OT ■ 4 3«
11 H >4570163 DkfrevV C/Mfii (♦gvX'Z'L Ma 1 C - 1.0 2 600,00 m v 2600
13 H A4 5W1P5 i 4-- ,*-wl**‘*<frác« prn Vi* • ttU&ml a kabetto tóubtoi » P — ID 20 DOOM 20 000 MOOT
13 H X457621T Rr«n l/a»i vovbcr 1 6 ' C 10 060.00 10600 ta IfiOOC
14 <1 M57C21V Rnua * k*J< aoubq 1 □ — 1.0 10 060.00 1C0GCJ — 10 NÍ
1ř H *4576221 R»iir« uzmnír.l ktrWiý aovbei 1.0 WD6C.00 10 OM ta t o očí
15 H M5HW Zab*J7«64« 'lcAaM) čxlc l-íl i»t-. t- -r4iU-., p/eMAa ■ tAk icUxt l.t 1 0 K tXXřOC 50 DM 56 Ní

vtm* icftaiMfi MkkiuniiMa ■ irAn
17 H MS761W> I'cvaiM iah'irj <1* uxhci ».c 1 Ď ufcoo.od 17B00 ta 12 I®
16 H M57Ú131 1 r ‘1 a«4 do (i«.Uk tívbci pfl 20 3 DOO.OO 6 000 - 0 060
19 H M576137 MwimJ vM»rta TUV koutai 2<! • 70 2 200 00 4400 — 4 4CO
20 >( X45J6133 V*w«r-ItWd&D rivm*7u0mTi »yín !(«W>. km 30 20 14O65DO M 170 ta M ’70

hpumlnnJ ^acha ^rn4fii*j • 1 JrC
JI H X4570135 UotitaJ cwarvrJ teew náacty HUbCT 1 D ■ 1 0 740.00 750 *■ 250
?2 H X457G1SB E>1-aru*4 ka*í'rta*doM ku* i a — 1 0 6 3OT60 6 300 - 6 300
n H X4576131 K«Oa>in< M‘u aiparjiii nKíc<¥ uwo* . Cq (»♦, qíu Ku toc< l o * 1 0 1 1OTOO 1 300 1 30C
?4 h U51N15 n >w< tah««v AMvbf wutai 1.0 * 1 0 2 M 7200 ■ 7 20C
M H X457Í13S Omzt'*-* ^i4tet4^« o^*9*iytA Saku UutE" 1 a 1 0 1400.00 1 500 - 1 SOT
26 H X4S76140 ISCavMif 20ť*i; a«i piAal 11 eiMiod ku« i a * 1 0 15 600 00 16 B00 ta 15 600

t pOfxyanvti teda DH tú
31 H JU5/C145 tre£*fa trydraMtiabB *y*>M'^* n«s n> Uib kin 1.C! — 1.0 -4 000 00 4 000 W 4 DOT
28 h M! ÍŮ14J Otawu idiuleftltic fC4<ttk>i>6»^t>ér»iS looW wóy soubci tn 1 0 60000 800 » 80C
29 H X4576143 Garultny hipnV vady pra 4 lopa* oliuhy DH 1*6 kis 1.0 «. 1 0 1G78ÉM 1D78B ta 1Ď7M

Gmai=170kW. m*i putek * 15 nxMiod
40M30 H X4576146 trabe* untftMha iwdé«^wJ»ab**aí> km 1.0 1b 4 000.00 ■ 4 000

31 X4576I47 Ktvuda pra ucfiyMAi rP2A4tev*£*Urfiaiu km 20 a 30 1 600Á) 3 70C1 ta 32M
32 H U0flli< Our**! PVĎ^i soubor 1 0 * 1 0 1 ooo.tn 10O3 - 1 0OU
33 H *457(48ů CXnriraUatni rttíiNM MdftfUit ilptera <růdy kus to 1 D 19 060,00 11 900 - 19 KK
M H >4576171 ói ptuvju AatnAeiwaCM soubor 1 0 - If) 3 5MÍ0 3SM ta JWO
15 H U 57615.' V141UJ odicull'll rthakcfa •do bor 2 0 20 3 500.00 5006 5 060
36 h X4576153 O^ct***fl1 Mtb kpncantecU pr 1CKV100 rrm - d»a ťc* 16c. J kompvi 2.0 íí 36 212.00 72 4J4 ta 77 424

Vírln* iMznkti loau W-m a naaaiMrúhA nAstevc*
37 H X4576154 flmn cdUNjrvm soubor 70 - 3C 7 000 00 4CJD0 ta- 4 DOO
36 H X4576175 Mcra< Cfa4m«l4 UffMl ř*«•■*•»* soubci 3C * ín 520 00 9U> vx
>. H X457617C Db*^orť 64lf*M trtJubi. TW km JC * J.e U 700 00 24 4D& ta 24 400
to H M5J6177 t*Jp*Oo afcruta tepám km 9.0 30 M 100.0C 44 2CC ta 44 200
41 H X45»6l7k éwut*«il 11 Kp*<Se pat 3C * 30 □ lljtío tn ta B33
42 H MS7C16* Ntrtil tiqcwtndM lfY44«vKit« wboUl •oibci 3.C 20 150,00 300 ta 300
i j H MWeiez 1h .M-.tetttwivwi km 7 a 30 2&GČ0O ÍIOC - !KC
44 H Ml TV 16 • hcfrari * iMMWiru wiiw km 7C 30 2 640,00 A280 ta 5 UM
4) li MíFPK! PlS|X*{lvf<4 titv ■ pÍKl lMť»'<TTl(Jír»Vrt71 hOfl tne c 1DG0 150,00 i5ca - 15 000
U H 74579723 tnhitxta krraie ku 4t-fl a 40 D 210.00 8 406 ta É 4 PC
47 SP •*;*.•**■vcr; 0G673IŽC1 Ptavn hmat m kciatny- výiM do 6 m 54 701 711 641765 10 034 IBOÍM

733: ŮclFední vytepénl - rorvodn* potrubí 1 727 B80 6,5 1 727 060
1 SP SMinTíUtTW 733127202 Potrubí z trubek ocelových hladkých, tpojované íaovinlm - z uhhkov4 oc«k. 

D 15
Pctrutx i trubek pevte^ch htedkyčh, apojowW taoťVhlm - z vhn«ort oce*.

* 1 800.0 30 0 2 340,0 264.00 617 760 0,00050 1.2 617 760

2 SP 6A4ln2214 CX 7331222ÚJ m 620.0 30,0 806,0 263.00 228 098 0.00061 0.5 228 006

3 SP M4in2214-0M 733127204 Putrwfai j trubek ůcatevych NadkyCh apojpvaM taavtnim - z u hike ví oce* ■n 455.D 30 0 591 5 320.00 189 260 0.OOD92 05 IK 280
O»

4 SP 664162214-010 733122205 Pvtrwti 1 tuto** ocatovych htodaych, <pojw»n4 teor*nlm - z ur> bizvíocai T 72 0 30 0 28 6 430.00 12 29B 0,0012D 00 12 298

» v> wwoww; 733291101
0 20
TMorOkooiXy pokuto1 X trub** i uNlkmrV cc*4- On - do 35" 1,6 rum rtt 2 Éff/ C 10 c 3 766 1 15.00 "šs/ítI - Sfi 4Í2

6 H X457BJ2 Ja.óUni |cůút< ha frf*** Mrtždh kQ two 4M 0 110,00 44 D00 _ 44 DOT
? 6P 564I6WI72-CM 732224222 PlipM* a pcMruto t* rbotewteii trtcA|*yc Vubn D l^i kur 3OS6 TM C 150 00 46 200 OOOOT1 0.0 40 200
1 SP 504*5077-016 733224278 prsatí4 ipviUH r^e-wMifaotyftbuo** - DM kul 160 » 16 0 760,00 4 160 0 00074 00 4 1W
í SP 664M18OT0Cr2 733121I5C Poliub ZbkJb**0Cd*>ijrth!ita3<iTri. bant>ýtr> |a*cvl 11 353 0 nlakpt!«k4 m 24,0 jn o 312 280.00 1 736 000163 OJ 8

taf'MlkAa** Ďil ■
10 SP 664*2 IM-OtK 731121162 Pterytl 1 IruM* waópfydfi litedkýtíll NftfiyCh fakml 11 353 0. flllkotoU m AS 0 ao o 84 5 350 00 20 575 0 00700 02 29 575

4 *1 i«dotMi t tw • M- J.# wťn
11 6P 564th21lMlD 733121155 Pokkjhz (nit** «»iřvyt* htetbych. bažených p<ou 11 15J 0, nUtouM m 170,0 300 401 0 41000 1G7 210 DMM1S 20 107710

• H’ldaj*** . t>l - M -3 f «vn
12 SP 544 ihí1M-C12 733121156 Pěti uti! i tub* acaw.yih hted>yvh, bamfrwýth. jaMal 11 351 0 nkrtaiteM tn 205.0 30 c 2665 460 DO 122 W0 0MMM 1,2 122 Mú

■ ■BHtedaii Od i *4 *> 2 é *-*W
1) &» SMfkZIOTulfl 733121156 Pokuto i bub** Matených K JííkýsiňX bcatvých istont 11 263 0. rurt otÍMi m M0 30 0 M4 54D0O 47 738 0 00556 0,5 47 73B

■ - Od ■ tJ ‘ 2 í —11
14 SP SMIh?1tó<O0 IJJ1711M Pofrutol 4 bubák ĎCTdwých N*d*ýct b*řa*výrt )>kod 11 353 0 otrkaOH* m *f 30.0 45 B 940 03 44 929 0 00742 D3 44 928

■ tífctíototo - Od < 60*1.0 r«
1S SP 5S4kv4 020-032 I331W7H TtekMd z kv jfcit y potopte e trúba* Majových bted*ýeh ■ Dd • do 51 -2.6 ow ra 664 0 30.0 8632 12 03 ID 1M • 10 358

16 SP 564 Sm4 020-004 733100210 Tlakové zkoutky pcírubj z pubek ocelových hladkých Dal ~ pía« 51-26 do * M 0 30,0 88,4 15,00 1 TM 1 320
W3"ZÍ mra

17 SP M4b#4020-D06 733190225 Ttekové XMuUý posut* z trub** ocmd/jtA ht»d«y?h - Dr *= plea 60 3*2 0 ni 3S.0 30.D 46.8 16,00 642 ta 842
óo lJ-S.Ď«vn

18 fip S64th222(MI10 733123115 Phbtate* k e»M u tíiotowu pAmiiy z &ut»< Bcatevýcn rlad*ynh - Od - lui 8 0 «. e.u 180.03 1 440 ■ta 1 440

10 SP 664ln2J2M1J 733123116 Pfipteíak k C«Mu l,hO0r*m pftpOjkýIfruta* ocetorých Natfaykrfi • Ort =- »ji B0 i 80 220 00 1 7M • 1 7E3

20 SP 5641h2220-030 731173175
44,5*2.6 nwn
PAptelek k «*I0M řttotortra pftpojkýf trub** ooatovýcfi hlaAých • D>1 ■ km 4.0 ~4.0 600 00 7000 ± 2OÍ»

?1 SP 664*30030 004 266733703
M'3,6 mrt
Plaaun htrwl po tořvod petoutol vytápá - Vj4*j do 24 m u 1.67 - 3.87 18 067,79 El 171 * 61 (71

TM: ítel/adnl vyUpinl. amuriury 318888 31B 698
1 SP 565V£lM4)12 7342M112 Mantel zévdovýcto ■rmatur. t* J rtíitý, G ' kOUbúf 4.0 * 40 M® 20Ů ĎCkXH/ □ 0 700
3 SP SS&ttDOOl 01 V/ralaikj vmU b*j Mr km 4.0 4 0 1 820,00 7 280 - 1 260
3 SP M6t7i01ltDO1« T 34 700113 Montte jMtNyiA ítmteu i ■ w 3 ř*dh O 17J' tootoi 130 * 110 60 00 780 0 00006 00 7W

H 01 «2'Ů»QCQí 1/7 KilIpťýkifMUt PH>2 1 16SC WfiKKi i| km 4.0 — 4 0 no.M ■00 ta BOT
5 SP 65SQC001-W Vr.vlwar. *•#«> ■ ba? *ý?ou444"il IQ' km G 0 * 00 i MOOT 17 480 ta 17 460
6 SD M5XHO1WO16 714709114 MafiUÍ jMtzvýfh atocte.-- m 3 4**Tr G 3/4 ' i&toi 17.C ta 1 it ň ftSDO 1 105 omoi i D.o 1 105
J H DI-NBTWMí 3/4'. ZpKM klijtij to'CiMtotebaifa Plý)b l.m 1.0 ta t 0 210 00 zia — 3M
6 l< 01-RJ53IŮŮ4/ 1/4 h utovr kanout P1HJ T ’ B5 C. cmrkMnr km 1J.0 • 130 245 00 JVC — 2 WC
S H X45761Z0 7*dOfli M< ■ mwrutehkn notným proptechmn 3J4' km 1,0 ta 1 ň iWrO.W i P?a — 0 860

10 SP 535ttíW2-D2 Pstfubni oddMovai typu BA - 3>M* km 1.0 10 IBM OJ 9170 — 9 BOT
__ 11 

12
l< 
SP

X4576I21 
MSXhOlBDOlB 734203115

Piutharl wnb W
MsnlU zMtevrzh ■rrnteu' - w 7z>iVy. G 1 '

km 
soubor

20
5,f ta.

30
50

215 O0
70,Ů0

SM
353 0,03015 OD

520
350

13 H 01-R250X0057 T Kutavý kohout, PN 35. T 1 65 C. chromovaný kus 4 0 «. au ŽfeJW 1 Wkl ta 1 183
14 H XI578IŽ2 Průchozí sanď T tm 1,0 » UJ 2*4, W »4 — 214
15 6P SóSXb01634320 736200116 Mtxrtei rtdtewýdi arm^m - m 2 zwitY, GS/t ‘ souboi 14 0 ta 1*0 10.00 1 1W D 00322 00 1 1 >3
ie H DI-R74AY106T VIM Fir2i vr#nlrXf»NM», I 110’C kul 20 ta 20 41D.03 a» ta «0
17 H OIWťOĎůr VÍM, Zpéiná Mapu • mosazné sedla PN16 km 20 — 20 415 00 ■70 - I/O
16 H OI-R2SOXDO-J 1' ÍM Kuto^r kotoul P»J 15. T itó C, chrůmow&ý km 10,0 ta 100 4 kúro 4100 ta 4800
10 6P 6ÓSXhO16O43» 734209117 Montet zřdlovýeh armatur • M 2 závrty. G AM ‘ iouttw 17 0 — 17 0 MM 1 448 D0Ů025 00 1445
30 H 01-H74AYIĎ7J riQ Éft 21 mahUztort PNlO.i 110‘C km 1.0 ta i,c 490 00 1 4/0 1470
21 H Ol-HOYOOI/ 11/2, ZuVini Mapa* - wmmí PHit km 3 0 30 510 00 1 6!D ta 1 530

H ÍH.RJMXOOÍj 1'1/2 KulovýMitem. PN 35 1 IBS C chiOHiOrai)' kul 11D — ”.G MOW 6 27Q - 6 270
23 SP M5KW11 !(M>24 734209118 Mantel zivitevýc* atfhalui ■ m 2 l4rtý, G 2 ’ koutoot 10.0 ta WO 10000 1 600 0 000V <30 1 DOT
24 SP 535zzOD01 -07 VfralMO IWM - bel vypouítenl Z km io.c ta 100 3«OÚOO 39 000 ta 39 000
25 SP M5XhD180-OOT 734200103 Monuj závitových armatur ■« i íávíam. G 1/2' soubor 37,0 ta 33 C 45 <W i 665 nooooj oc 196*

H 01-S14DVW1J \nr X 3. Pn/^wr rtftíi *** C2 7 D >■ 70 Woa 1 443 1 443
27 H 014WOábV11X- 1/Z. Vyp kulkeh i tiaaecvfrjvyvpdkou a zátkou PN 10 1 bů’C půf<a km 14 0 • M.0 iřsoo 1 ?W - 1 /«

2í H Ol-RSSIYOCBe 1Q‘, Aotemabcký od«Blui4ior;»:IWenii t**i/ ■ xoMný vznfii moau km 210 ta 210 109.00 4 150 4 158
20 EF M4Xh201(l M2 733141102 CH<zautfK>r«>:í nádobky z tube* ontoryrh jakoto 11 ÍS3 0 - da OfJ SO km M0 - ZOO 350.00 7 DM 0.00133 00 700C

30 H XA576HB trcrji<ml 3/4 lm 1 0 1 0 M DO 80 ta BD
11 H X457B117 ŠfOwMfd W4' km 8 0 c.o 205.00 1 2JC ta 1 213
32 H X45TB11B T*pton>4t i_n 120 - 1?<| DO 4 416 -ta 4 4|f-
33 H X457S11D Manorrwh km no 9.0 730.00 6 570 ta 6 570
v 11 XX 576174 VitocmP óoccArUPil 070 ffit-1.5 kus 1 0 1 n MOM B40 ta 84 0
55 i* 56S*.hOT30-Oí5 7341OT21Ú WcnUl a m#tu' prrubovýrh -k thá-na r>iiut-a*ni PU 16 D?l 60 MUtK-i ř 0 20 6*ÚN 1 360 00)109 00 1 M'J

eww evraCAlC cj 2 5 2020



= 
Ě

3

3

i
J 
c

§ Ž5? §
r» o> r~ J2|!f

5§2šK § 3£* s 
'■» = ?¥ 8 ■••«'?

i i 
SX

g?8Bi 521 ž 8 § m ž^Sl&iSiíg^^SiSliKiiŽlá^g-íg s§' ÍMll gfi r k 8;?n n j jr as rj g p jw io cm r»rMO,C4'řM«>r» r» ;»«.!<>•» a «o-« rve w> a «.-*'« rfVjjrr- g hj
s

3
5-- 
l

i

I
I

888 88 8 8:8;8 « 
gSXSJ 8 3'lS'g ife

íWíími^sisířiBiiH&sjssiža^-gsSaSžžžšSž^Riáv. . r- g r* <» e r. ■» «r ts fulgi <-],»;«; rw r. w ů cm r-t ■» r.n ř~ n ti w‘p» * ■» o n f. «n

• 1 ""; í i
j 1 : I

• — - - -   *•   j— -■ ■-’•■•• I ■[■ J | l • • . I . 4 4 i 4 I «• « • 4 • • L I . I J t
388Ě88S888.;888|8388888 82888883-88888S88888;88 88 388,8 8885 
8šS'“?í^řSges^5K§Í^ÍS^£RŽSřaSÍ§$S?šS5šS§ííís^íť. ť. r* flt r< r> rt h f, ň A H h « h rt <•. n rt rt riVi V n nrt w t *»’ ■» w n «A w ■» <1 Cm ft r* 15

PC O p:CiOOOĎ.Ocso.ríOŮOCtQCJwů.<Jó<JiJ^-i'<iOiů c OO O ©a O O O O Od O O O O O O O C 
r1 r» 2 3 * rt *■■'■ '''ř* ’* r* *' '•"f* ’"■' «'»*' «f»;" r» — •“ <n' * »-’r» ■-'•£ « ® o,r.

• 4 « « ’ I • I I • I I I < I i 4 | 4 < I i | • I | > I ♦ * » • | « • • • < * > • • ’ • 1 i ■ < • • l • • • •

-  — - ----------—_. „ [- . T-.-.. - p.;. .-TI r-r,.. ...J
OQQOOOOOQQ O O G O O O O OO O O O Q, QQ. Q, OOQi OO O O O O a O Q Q O. O O10 O’Q 010. O O C
jj-' a- j’j’ ♦- >n*> n’ r> r. - ---- r> — — m. —. «-'’r4 «»: r« »!(<(•“; •-■’<*v r~“i d, — cm‘ ••'(•-; io. •-:— n'ť;»- r», •-.»&; <n. a o,j»

’|’Í3 3 1|1 * ||||35333f33í33'53333’3Ji333Í1333'3J31:33nn3153;5 JJ;31

í

i

i

Pf
w

un
 n

m
M

 p
ro

 • 
vy

U
« 

do
 M

 m
 

K 
2W

 - 
JM

 0
 3

?4
,K

> 
14

0M



§§§§§§Iflďi O jfl,
inn sisjís § mmmmmm M t-. C tfM W- Q ^1 w a

§§§§§§§§§

mm
-r» iň o

sjs g g sjegg |S sismmmmm
ÍN - - - o n •« a

§§§§§§§§§ JJ —

83333

!!HÍ

I 
__ ___________  ____ _________ . -

8 Ě & 88888 |8 888388882888838833
* s g ®83B§ ■§ |-»- *• •* r- D ®

88883888
§§§§§§§§

s = š sásš

o a a o o o o o o
8 s S »'54S8S 3

o o a o o o O o O aooaoaoociCaooccciG—. <□ o o a © Cl a o
f n a> <g Š 3 *»'** f* — «-—

lilií ÍOI|||||
S 2 2 2 2 2 $ 2

r £ S 5 § ?. £ ř: 
£“ÍTž;S££S tfk kň JI <-”• J‘ 4' w*- 
í ' < X K ? < i’



M KM Mn.Vód , Feyli NJ Vfmiia bu iti. 2 Ira lni VtMltra jMjfl. E-Třfl Coul Jadn. CimoMi. Hcaattaeag Com ■ DPH

80_M: PWožJu wnkovnfhe vodovodu 121 407 — 121 407
Jja VrHJn vOdOrod 121 407 — 131 407

t M M*J£b1 LMaTlfll i vjfviy-i ťl t ' 'Hl t|*.Vr' 1 0 _ 1 0 1 X>3W 1 300 ;š?M$7M6 ĎainmCU WbCfrrfiCVůdoMU ■ Ic HfflfMt IX*íí Fl M0 W Mf «V57 *
Š 
t

b >4* řev
M! Jt«

Mtfevriri p6cw|iu
VMXTMťHil prtěti Fi Ck

»un ।
Ml

lt>
Ví Ď WC

3S
M 3

2 IDOM
M4C0

e Mť 
JS JV*

0300 
»7WÍ

• X4' H64 V(tflťrJ ír*< r MB M C 11,20 1110 • 1 140
t H Karaite N KtX 5» 0 30.0 « 3 ow r** B«

MIM KU í l»Ju a**M.«**c «S*ii H LVE *r v yfl.t 1*1 MVft 4* C“ ' 40 M-
t h M5H45 VortiJ M Ft C*JivL ICUbM to IC SSS.IO i tře 1« ,
6 Ew*VJ*«Vrt»M DtO W i 0 — <c <*ó 42 j 62.1 1 JÍM

10 S1’ 551AJ0QWDO5 mc> aran Piriur Tirt«| fnp vnJ*n| Hrtcw4 ■ s*|4kj «c 24 ni V. via i iř to room 77 4M i ŮUX

1 W M37&TJ

6O_0S: Pfokrfko vonkovnlho plynovodu
723: VflHlrti phnwod
LVrUmi ■ «i&¥r4nl m *nw 1.0 i c 3 170.00

MM!
14 MS
3 1X>

8B S0 6

M KS
2 W

TI K XíjTTrt Dafiionú3 ť>i»jfcir n »w*ditSAb ■ bti fť<*ru;h |r • ■Ji 23 0 30J) 125 irew 3 44 *■ — 1 jJS
3 t» Divocttt^itilitinoKill |*‘XZ ■ BAJ1! ll l jé* I 10 1 D í 133.M 2130 » 5 *10
4 H >.«»« 1 Iojm-wV M «ti5»>ri prtiuW 6 flO •fiWlM' ' 70 - 20 2wcce 5 tec *
» h mi tm; njwrwfrj perutí pí □ 6) 1 B n 30 0 117 ilbDC 2 527 -- 5MJ
d !■ M57MJ F^nwnn DcOubiPt COO 27 0 300 35.1 HVU 11<!4 — 13tS4
7 »4t7K*í VyťisirJ Vxa B| i Mí MC 4« fi 17.M 4M «- •C6
* »< MC7fl00 S^az»lH h-m5<í X.O X).C 45 1 0.fr3 46 i — 44^1
« H MV7Í4 5 ftfajAlf *>ro«« na Pí. povut> »OUtíJ «C - BD njoo SIM * 21S4

ie H X4Í7MC EMvo^tnr PE 0*0-04' JO - 70 m u OH a • 76
ii »i M17CS7 t <Myeo«r : Pt D01* 00 »U5 20 70 2?9,« SM MB
17 MSfeM E'ři t>al*J4w PS 01> - 4'' tua 1 0 - 10 2W 15 1st j*1
13 h ACSTíří. Em u i 1 U'iP( U M 1 1 0 »• SM15 fiM W
14 X4S76W EWťřr»4«V«Sf’f D W 3* til 20 20 1 1 M7^3 3 W4 - 73M
1S h K447001 EíaiftípívrhwPtpfc) 7 kut 1Ó - ÍÓ i 1S*>Ů 1 IM 1 1*5
1® h M576»> CiM»n4UPÍ 0 171 R _U0 Mfi 16* X6C4 J4»1 > >4B1
17 SP MlAXOJOOOt K47JJM') H«*un hnoi p»ď wwfnictf^nwod *i**i to 2í ň 1 14 1 14 1JOOOÓO 11UC -» 15M0

*aw«roCAtC t=t 5iS JíMJO





PoDytovt sluJ-trv pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno

Základní náklady

Montáž - materiál 3 111 620,00
Montáž - práce 893 921,00
Mezlsoučet 1 4 005 541,00

Základní náklady celkem 4 005 541,00

Náklady celkem 4 005 541,00





MM m Manil Onk

Elektromontáže

SILNOPROUDE ROZVADĚČE
Kabelová skříň SS102

S pojistky PH 250A ks 1,00 4 036,00 4 036,00 555,00 555.00 4 591.00 4 591,00
Provizorní propojení

&e stávající přípojkovou skříní ks 1,00 2 350.00 2 350.00 3 050.00 3 050.00 5 400,00 5 400,00
Kabel CYKY 3x120+70 m 15,00 914.00 13 710,00 50,00 750,00 964,00 ji Asn.co
Zemni práce m 15,00 - 672,00 10 080,00 672,00 10 080,00
Zasekánl do zdi w 1.00 580,00 580,00 580,00 560,00
Označeni kabelu rtl 15,00 40.00 600.00 7,00 105.00 47,00 705,00

S101V- kab.skříň s přepětovou ochranou ks 1.00 30 000.00 30 000,00 3 130.00 3 130,00 33 130,00 33 130,00

Rozvaděč RE.l ks 1,00 23 3 6 8,00 23 368,00 10 411,00 10 411,00 33 779.00 33 779.00
u.o-vaděč HRO.l ks 1,00 126 365,00 126 365,00 14 722,00 14 722,00 141 087.00 141 087.00

Rozvaděč RMS.01 ks 1,00 53 897,00 53 897,00 3 343,00 3 343,00 57 240,00 57 240,00
Rozvaděč SL1 ks 1.00 7 244,00 7 244,00 1 086,00 1 086,00 fl 330,00 8 330,00
Rozvaděč RK.l ks 1,00 7 244,00 7 244,00 1 086,00 1 086,00 fl 330,00 8 330,00

Kozvadíč R-UPS ks 1,00 16 010,00 16 010,00 1 350,00 1 350.00 17 360.00 17 3 60,00
tozvaoěč hMS.1.1 ks 1,00 64 836,00 64 836,00 1 557,00 1 557,00 66 393,00 66 393,00
Rozvaděč RMS.1.2 KS 1,00 38 987,00 38 987,00 1 620,00 1 620.00 40 607,00 40 607,00
Rozvaděč RNS.2.1 ks 1,00 62 842,00 62 842,00 2 822.00 2 822,00 65 664,00 65 664,00
Rozvaděč RMS.2.2 ks 1,00 42 845.00 42 845.00 2 037.00 2 037,00 44 882.00 44 687,00

Rozvaděč RMS.3.1 ks 1,00 62 180,00 62 180.00 3 290.00 3 290,00 65 470,00 65 470,00
Rozvaděč RMS.3.2 ks 1,00 32 439.00 32 439,00 2 422,00 2 422,00 34 861,00 34 861,00

Náhradní zdroj UPS 40kVA ks 1.00 249 110,00 249 110.00 6 645.00 6 645,00 255 755,00 255 755.00
bateriový modul min.45mlnut

ora zatíženi 16,55kW

včetně montáže

a uvedení do provozu

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ
l.pp

LED 4000 3flw 830 3P4O ET ks 14.00 2 811,00 39 354,00 250,00 3 500,00 3 061,00 42 854.00
LED 4000 3DW Ů4D ET ks 34,00 3 636.00 123 624.00 250.00 8 500,00 3 886,00 132 124,00
NORMA+120 45W 840 ks 9,00 1 670,00 15 030.00 250.00 2 250,00 1 920.00 17 280,00
LED 1500 45W 830 IP44 ET ks 17,00 4 538,00 77 146,00 250,00 4 250,00 4 788,00 81 396.00
WL 270 LED27W EVG ks 21.00 3 098.00 65 058,00 250,00 5 250,00 3 348,00 70 308,00
Svítidlo do výtahový šachty lx60W ks 2,00 704,00 1 408,00 250,00 500,00 954,00 1 908,00

s košem 1P66

Led pásek pod kuch.linku- přisazený Ai profil š.do 20 
mm a LED pásek cca 10- 12 W v ret. délce 1,5 m, 
zdroj min. 60W IP20 ,vč. koncovky a ostatní 
příslušenství a kotvení ks 4,00 1 774,00 7 096.00 200.00 800.00 1 974.00 7 896,00
Svítidlo exterier s čidlem ks 6,00 1 163,00 6 978.00 250,00 1 500,00 1 413.00 8 478,00

Nl-nouzové svítidlo CLD-30 autotest ks 7,00 2 261.00 15 827,00 250.00 1 750,00 2 511,00 17 577.00
N3-nouzové saymetrlcké GR2D0D ks 20,00 1 346,00 26 920,OD 250,00 5 000,00 1 596,00 31 920.00
NA-ánHpanlcké-ctrcdbv GR490 ks 3.00 1 585,00 4 755,00 250,00 750,00 1 835,00 5 505,00

ND-antlpanlcké-GR-491 ks 4.00 1 585.00 6 340,00 250,00 1 000,00 1 835,00 7 340,00
EXIT-nouzové CLD30-oiktopram ks 1,00 2 261,00 2 261,00 250,00 750,00 2 511,00 2 511.00
NC-nouzové- venkovní ks 2.00 2 913,00 5 826,00 250,00 500,00 3 163,00 6 326,00

l.NP

LED 1500 45W 830 1P44 ET ks 37.00 4 538,00 167 906,00 250,00 9 250,00 4 788,00 177 156,00
WL 270 LED27W EVG ks 25,00 3 098,00 77 450,00 250,00 6 250,00 3 348,00 83 700.00
WBLRySOOLED 4000 38W 1P40 ET ks 16,00 2 811,00 50 598,00 250,00 4 500.00 3 061,00 55 098,00
WL270 LED 29W WVG ks 6,00 2 970,00 17 820,00 250.00 1 500,00 3 220,00 19 320,00
NORMA+120 45W 840 ks 5.00 1 670.00 8 350.00 250,00 1 250,00 1 920,00 9 600,00
nsaxc 150D LED 4000 30W 840 ks 2,00 3 636.00 7 272.00 250,00 500,00 3 886,00 7 772,00

Svítidlo do výtahový šachty lx60W ks 2,00 704,00 1 408,00 250,00 500.00 954,00 1 908.00
s košem 1P66
Lea pasek pod Kuch.linku přisazeny Alp rafii s.ffiTZC 
nvn a LED pásek cca 10- 12 W v ref. dálce 1,5 m, 
zdroj mln. 60W 1P20 ,vč. koncovky a ostatní 
příslušenství a kotveni ks 3,00 1 774,00 5 322,00 200,00 600.00 1 974,00 5 922,00
Svítidlo nad stfll v pokojích ks 9,00 740,00 6 660,00 215,00 1 935,00 955,00 8 595,00

Nl-nouzové svítidlo CLD-30 autotest KS 4,00 2 261,00 9 044,00 250,00 i 000.00 2 511,00 10 044,00
N3-nouzové saymetrické GR2000 a 16,00 1 346,00 21 536,00 250,00 4 000,00 1 596,00 25 536.00

NA-aniipanícké-chodtjy GR490 ks 2.00 1 585,00 3 170,00 250,00 500.00 1 835.00 3 670,00

riO-antinankSé-GR-491 ks 4,00 1 585,00 6 340,00 250,00 1 000,00 1 635,00 7 340,00
Exn-noímjvé CLD3D piktogram ks 1,00 2 261,00 2 261.00 250,00 ÍFO.DT’ 2 511,00 2 5)1.00

_______________________ _______ ____________ - _ ___________



2.NP
-----------------------------.

Led 1500 45W 830 1P44 ET ks 39,00 4 538,00 176 982,00 250,00 9 750,00 4 788.00 186 732,00
WL 270 LED27W EVG ks 25,00 3 090,00 77 450.00 250,00 6 250.00 3 348,00 83 700.00
WBLR/500LED 4000 30W JP40 ET ks 19,00 2 811,00 53 409,00 250,00 4 750,00 3 061.00 58 159,00
WL270 LED 29W WVG ks 6,00 2 970,00 17 820,00 250,00 1 500,00 3 220,00 19 320,00
RSAXC-1500 LED 30W 040 ks 4,00 3 635,00 14 540,00 250,00 1 000.00 3 885.00 15 540,00
NORNA+120 45W 840 ks 2,00 1 670,00 3 340.00 250,00 500.00 ipn nn 3 840,00

Svítidlo do výtahový šachty lx60W ks 2,00 704,00 1 408.00 250,00 5Q0,OC 954,00 1 908,00
s košem 1P66
LĚd pdbcK jX*j kuLn.iniku- přisazeny Aiproin š.no 2u 
mm a LED pásek cca 10- 12 W v ref. délce 1,5 m, 
zdroj mln. 60W 1P20 ,vč. koncovky a ostatní 
příslušenství a kotvení KS 4,00 1 774.00 7 096,00 200,00 800,00 1 974.00 7 096,00
Svítidlo nad stfil v pokojích ks 9,00 740,00 6 660.00 215,00 1 935,00 955.00 8 595.00

Nl-nouzové svítidlo CLD-30 autotest ks 4.00 2 261.00 9 044.00 250.00 1 000.00 2 511,00 10 044.00
N3-nouzové saymetrlcké GR2000 ks 16,00 1 346,00 21 536,00 250.00 4 000.00 1 596.00 25 536.00
NA-an ti panickáchodby GR490 ks 2.00 1 585,00 3 170.00 250.00 500.00 1 635.00 3 670,00
N D - a nti pa n Ické-G R-4 91 ks 4,00 1 585,00 6 340.00 250.00 1 000.00 1 835,00 7 340,00
EXlT-nouzové CLD30-plktOoram ks 1,00 2 261,00 2 261.00 250.00 250.00 2 511,00 2S1L00

3.NP
WL 270 LED27W EVG ks 28,00 3 090.00 86 744,00 250,OC 7 000.00 3 348,00 93 744,00
WL27C LED 29W WVG ks 9,00 2 970.00 26 730,00 250.00 2 250,00 3 220,00 20 980.00
NORNA+120 45W 640 ks 1.00 2 811,00 2 811,00 250.00 250,00 3 061,00 3 061.00
WBLR/500LED 4000 38W IP40 ET ks 14,00 2 811,00 39 354,00 250,00 3 500,00 3 061,00 4 2 8 54.00
LPAK/1500 LED 45W 030 ks 36.00 4 530.00 163 368,00 250,00 9 000.00 4 786,00 172 368.00
LED 1500 30W 840 ET ks 4.00 3 636.00 14 544,00 250.00 1000.00 3 886,00 15 544,00
Duetto TI LED 6W ks 1.00 6 690,00 6 698,00 250,0(1 250,00 6 948,00 6 948,00

Svítidlo do výtahový šachty lx60W ks 2.00 704,00 1 408.00 250,00 500.00 954,00 1 908.00
s košem 1P66
Leo piwit pod kúcfi linku pnsareny Aipraiii ťfio zu 

mm a LED pásek cca 10- 12 W v ref. délce 1,5 m, 
zdroj min. 60W 1P20 (vč. koncovky a ostatní 
příslušenství'a kotveni ks 4,00| 1 774,00 7 096,00 200,00 000.00 1 974.00 7 096.00
Svítidlo nad stfil v pokojích ks 6,00 740,00 4 440,00 215.00 1 290.00 955,00 5 730.00

Nl-nouzové svítidlo CLD-30 autotest ks 4,00 2 261,00 9 044,00 250.00 1 000.00 2 511,00 10 044.00
.'B-nouzo.’e saymetrické GR2000 ks 18,00 1 346.00 24 228,00 250.00 4 500.00 1 596.00 28 728.00
NA-antipanlcké-chodby GR490 ks 2,00 1 505,00 3 170,00 250.00 500,00 1 835.00 3 670,00
ND-anbpanlcká-GR-491 ks 4,00 1 585,00 6 340,00 250,00 1 000,00 1 835,00 7 340,00
EXIT-nouzové CLD30-piktoaram ks 1,00 2 261,00 2 261,00 250,00 250,00 2 511,00 2 511,00

Ovladač 230V/10A raz.l/0....7

IP20....1P44 vč.krabice ks 342,00 101.00 34 542.00 60,00 20 520,00 161,00 55 062.00

Pohybové Ůdlo- strooní ks 46,00 166,00 7 636,00 150,00 6 900,00 316.00 14 536,00
Zrušeni stávající kabelové skříně RIS

a ořenojení vývod 0 ks 1,00 2 850.00 2 850,00 150,00 150,00 3 000.00 3 000.00

Total stop pod sklem ks 2,00 532,00 1 064,00 150.00 300.00 602,00 1 364.00

časuvxa 230V/16A1P20
s krabicí IP20...1P44 ks 490,00 06,00 42 140,00 80,00 39 200,00 166,00 8 1 340.00

DTTO s přepěťovou ochranou ks 11,00 666,00 7 326,00 00,00 880.00 746,00 8 206,00
Vypínač 3X400V/63A, IP44 ks 1,00 1 005.CC 1 005,00 00,00 80,00 1 085,00 1 085.00

Vypínač 3x400V/125A, 1PM ks 4,00 1 897,00 7 580,00 80.00 320,00 1 977,00 7 908,00
Sporáková kombinace 3X400V/25A ks 14,00 359.00 5 026.00 80,00 1 120.00 439,00 6 146.00

Podlahová krabice kom úlet

4x230V/16A, 4xRJ45

s víkem- ks 3,00 2 006,00 6 018,00 500,00 1 500,00 2 506.00 7 518,00

Parapetní žlab PK140X70 M 6,00 360,00 2 160,00 80,00 480,00 440,00 2 640,00

kabely íČYKÝ)
SILOVÉ KABELY
3x1.5 mm2 pevně m 6 500,00 8,00 52 000.00 20,00 130 000,00 28,00 182 000,00
3x2.5 mm2 pevně m 5 500,00 16,00 88 000.00 20.00 110 000,00 36,00 198 000,00
5x 2.5 m 700,00 32.00 22 400.00 20,00 14 000.00 52,00 36 400,00
5x1,5 m 400.00 18.00 7 200,00 20,00 8 000.00 38,00 15 200,00
5x1.5 m 400,00 19.00 7 600,00 20,00 8 000,00 39,0C 15 600,00
5x4 m 10.00 58,00 580.00 20,00 200,00 70,00 780,00
5x6 m 60.00 71,00 4 260.00 30,00 1 000.00 101,00 6 060,00
5x10 mm2 pevně m 180,00 119,00 21 420.00 30,00 5 400.00 149,00 26 820,00
5x16 m 280,00 194,00 54 320.00 30,00^ 8 400,00 224.00 62 720,00
5x25 m 30,00 291,00 8 730.00 35,00 1 050.00 326,00 9 780,00
3x120+70 m 40,00 914,00 36 560.00 50,00 2 000.00 964,00 38 560,00

PVC trubka o 23-63 _______ ____ &-----------



do podlahy m 150,00 52,00 7 800.00 25.00 3 750,00 77.00 11 550.QC

KABELY CXKH-V

OHNĚODOLNY

tabely na strupu'plistíeleny

příchytky

3x1,5 m 60.00 28.00 1 680,00 15,00 900,00 43.00 2 580,00
5x1.5 m IfiO.OO 45,00 8 100,00 15,00 2 7<rO,íy 60.00 10 800,00
5x15 m 10.00 63,00 630.00 15,00 150,00 78,00 780.00
3x2,5 m 30.00 40,00 i 200,00 15 00 450.0U ss.oo 1 650.00
5x10 m 25,00 106.00 4 650,00 30,00 750,00 216,00 5 400.00
5x 25 m 40.00 478,00 19 120.00 30,00 1 200.00 508,00 20 320,00

VODIC PRO POSPOJOVANÍ
CY

6- Žlutozelený pevně m 1 500,00 8,00 12 0 00,00 20.00 30 000,00 28,00 42 OOO.OC

10-žiutozelený m 300,00 27.00 8 100.00 20.00 6 000.00 47.00 14 100,00

16- Zlirtozelen pevně m 650.00 34,00 22 100,00 20.00 13 000,00 54.00 35 100.00

Protipožární ucpávky (HIlTY) bal 1.00 29 560,00 29 560.00 15 000.00 15 000,00 44 560.00 44 560.00
kompletní provedení.včetní

protokolu-dle požadavku

Požární správy

ZLABOVANl
“C řTHĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ

PODPĚR

,D2 110 x 200 m 360.00 259.00 98 420,00 150,00 57 000.0(1 409.00 155 420,00

Šroubové tyče, natioukad ocelové

hmoždinky, závěsy, Šrouby,matky

spojovací materiál bal 1.0C 9 640.00 9 840,00 1 200,00 1 200,00 11 040,00 11 040,00

Kabelové příchytka na strop pro kabelové vedení 
mimo žlabový systém -příchytky pro požárně odolné 
kabely mimo trasu( příchytky, patrony dopístole, 
nástřelové hřebíky ) cca 300 ks bal 1.00 8 680.00 8 680.00 4 000,00 4 000,00 12 680,00 12 680.00

Pancéřové trubky, lišty, hadice

urťené pro kabelové vedeni

vedoucí mimo žlabový systém bal 1.00 32 900.00 32 900,00 4 000,00 4 ooo.oc 36 900,00 36 900,00

Rozbočné krabíce dle použiti ks 120.00 45,00 5 400,001 25,00 3 OOO.OC 70.00 8 400,00
pro světelné a zásuvkové obvody

UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 650.00 15.00 9 750,00 15.00 9 750,00
□o 16 mm2 ks 350.00 65.00 22 750.00 65.00 22 750,00
Do 120 mm2 ks 40.00 108.00 4 320.00 108.00 4 320,00

Zemnící svorky ks 60.00 15,00 900.00 50,00 3 000.00 65,00 3 900,00

HODINOVÉ ZÚČTOVAV SAZBY

Připojení technického zařízení hod 60.00 - 380.00 22 800.00 360,00 22 800.00

Demontáž stávající instalace

dle jednotlivých etap hoc 200.00 300.00 60 000,00 300.00 60 000.OD

Zkušební provoz hod 8.00 400,00 3 200.00 400.00 3 200,00

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
OLE CSN 331500
Revizní technik hod 60.00 520.00 31 200310 520.00 31 200,00
Spolupráce s revíz.technikem hod 10,00 - 380.00 3 600,00 380,00 3 800.00

or ce । ■cPOSdSIteln' v cen'ku hod 30,00 380,00 11 400,00 380,00 11 400.00
Zednické přípomoce-sekání hod 40,00 - 300,00 12 000,00 300,00 12 000,00

Elektiomontáže celkem 3 111 62G.00 893 921,00 4 005 541,0<>





krycí list soupisu

Stavba: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno
Objekt: Elektronické komunikace

Místo:

Zadavatel:

Datum:

IČ:
DIČ:

15.1.2020

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál 3 083 249,86
Montáž 1766 931,76
Cena bez DPH

DPH základní 21% ze
DPH snížená 15% ze 4 850181,62 727 527,24

Cena* DPH (Kž} S9777M,B6





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno
Objekt: Elektronické komunikace

Datum: 15.1.2020
Místo:

IČ:
Zadavatel: DIČ

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Celkem |Kč) Montáž [Kč) Dodávka |Kč)

M-22
oddíl 1 Materiál - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS 90 583,38
oddíl 2 Materiál - Strukturovaná kabeláž 558 871,20
oddíl 3 Materiál - IP kamerový systém 207 174,50
oddíl 4 Materiál - Komunikační zařízení sestra pacient 1 575 638,42
oddíl 5 Materiál - Společná televizní anténa STA 84 657,79
oddíl 6 Materiál - Elektrická požární signalizace EPS 482 475,31
oddíl 7 Materiál - Společné kabelové trasy a pož.ucpávky 

Materiál celkem - cena bez DPH: 3 083 249,86

83 849,26

M-2Z 
oddíl 1 Montáž - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS 90 200,00
oddíl 2 Montáž - Strukturovaná kabeláž 321 905,00
oddíl 3 Montáž - IP kamerový systém 56 050,00
oddíl 4 Montáž - Komunikační zařízení sestra pacient 661 206,76
□udil 5 Montáž - Společná televizní anténa STA 123 240,00
oddíl 6 Montáž - Elektrická požární signalizace EPS 441 300,00
oddíl 7 Montáž - Společné kabelové trasy a pož.ucpávky 

Montáže celkem - cena bez DPH: 1766 931,76

73 030,00

Celkem bez DPH v Kč 4 850181,62





SOUPIS PRACÍ A DODAVEK

>.č Polcikl Kód Popli ptrlolky Mír

|edn,

Mnohlvi

položky

Ctný v ítt

ledn. Malerlál ledn. Mcnlái

m-22 Slaboproudť rcivc-dy

oddíl > Poplachový ubeiptíoví rl i1 tirtový systém PřT5 90 583,38 62 650.00
3 R 220990001 Ústředna až 96 tón a 16 grup v krytu hej klávesnice s komunikátorem a zdrojem ks 1 11 784.45 11 784.45 4 500,00 4 500.0C
2 R 220990002 akumulátor 12V,17Ah-ůstředna ks 1 943,54 943.54 50.00 50,00

j R 220990003 LCD klávesnice , tarrpr r.jeleně podsvétlený díiplr | 2x16 máků, akustická s í tra 1 trace ks 2 2 948.76 5 897.57 450,00 900,011

4 R 220990004 uzamykatelný kryl pro klávesnici s tamper kontaktem ks 2 478,87 957,74 120,00 240,00
5 R 220990005 Koncentrátor v kovovím krytu pre 8 zón a 4 PGM výstupv ks 4 2 762,99 11 051.96 1 800.00 7 200,00

6 A 220990006 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem ks 1 3 648,67 3 648,67 900,00 900,00

7 R 220990007 AKU 12V/40Ah se Šroubovými svorkami M6 s životnosti al 10 let, VdS ks 1 1 996,76 1 996,26 50,00 50,00

ň R 220990008 AIR detektors dosahem 12m, pohledem pod sebe a PLUG-IN konstrukci, stupeň 2 ks 2 483,18 966,36 350,00 700,00

9 R 220990009 Kloubovýdriák na stěnu, dodává se pn haleni, 1 ks baleni obsahuje 5ks držáků ks 1 160,84 160,84 80,00 80,00

10 R 220990010 Akustický detektor til Stě nl skla s AM, dosah max 9m, stupeň zabezpečeni 3 ks 4 2 100,55 8 402,20 350.00 1400,00

11 R 220990011 Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové místnosti, zdi, bankomaty, stupeň zabezpečeni 4 ks 1 3 026,98 3 026,98 450,00 450.00

12 R 220990012 Montážní ocelová podložka šroubovací pro montáž otřesového detektoru ks 1 499.47 499.47 200,00 200,00

13 R 220990013 Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, stupeň zabezpečeni 3 ks i 646,95 646,95 350,00 350,00

14 A 220990014 Magnetický konlakl povrchový 2cm, plast, NC, stupeň 2 ks 11 165,87 1 824,57 250,00 2 750.00

15 A 220990015
svorkovnicová deska se Šroubovacími kontakty a kovovým hranatým vlkem určena pro zápuslnou montáž do krabic 
kU68. Počet svorek 18 |z toho 2 pro ochranný NC konlakl], barva bílá.

ks 11 201,66 2 218,26 250,00 2 750,00

16 R 220990016 Plastová povrchová propojovací krabice 8*2 šroubovací Svorky ks 2 220,00 440,00 100,00 200,00

17 R 220990017
Venkovní siréna 120dB/lm, dvojité kryti (plasukov), aktivace připoj /odpoj, GND, připoj /odpoj ■», odpojením dobíjeni, 
vřetne záložního akumulátoru ks 1 1 079,91 1 029,91 675,00 675,00

18 A 220990018 vnitřní siréna 12VDC / 95dR/lm ks 2 236,33 472,66 350,00 700,00

19 R 220990019 Systémový G5M modul v kovovém krytu oro posíláni SMS a volání uživateli ks 1 8 955.23 8 955.23 900.00 900,00

20 R 220990020
připojeni na PCO bezpečnostní agentury (včetně vypracováni příslušné PD, objetového dflu, antény, kabelů, nastaveni a 
pod]

ks i 4 667,06 4 667,0( 4 500,00 4 500,00

21 A 220990071 Kabely ■ élekt rol Ml ■léční malmlil
22 R 220990022 kabel FTP4pca15E ni 800 7.40 5 920.00 10,00 8 DO0.0C
23 ft 220990023 kabel FI-HT06 6X0.22 rr 105C 5,76 GÍMfi.OO 12,00 12 600.00
24 R 720990024 kabel YY-J2 2x1 m 120 11,34 3 360.80 13.M 1 560.00
25 fi 220990025 kabel YY-12 2x1,5 m 220 14,79 3 253.80 13 00 2 860.Oil
26 R 720990076 trubka obebná - MONOFLEX 16 320N PVC |CSN) tu 166 7,54 1 206.40 20,00 3 2W,M
27 R 220990027 trubka obebná - MONOFLEX 23 320N PVC (ČSN) m no Dřl2 1 223.20 20.00 2 200,00
28 R 770990028 trubka obebná - MONOFLFX 29 320N PVC (ČSNJ m 40 15,89 635,60 25.00 ] DM,00
29 R 220990029 krabice KU6ft-15fl] vč vička ks 25 5.63 140.75 45.00 1 125.00
30 R 22D99OŮ3D krabice KQI00 ks S 62,84 314.20 120,00 600,00
31 R 220990031 drážka pro tr.16 m 85
32 R 220990032 drážka pro ti..1? m R5
33 R 220990033 drážka pro tr.29 m 10
34 A 220990034 prostup stavební konstrukci zdivn do 11 300mm. otvor 30x30mm ks 6

35 R 220990035
zednické výpomoci (vysekáni niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazděni nebo zabetonováni rýh nebo kapes ve zdech 
nebo stropech, nastolování upevňovacích prvků. Upevňováni onmnci hmoždinek apod]

hod 24

36 R 220990036 programováni ústředny hod 16
37 R 220990037 revize zařízeni had 3
3B R 220990038 drahný elektroinstalační materiál (3kjj) kol 1 890,Ofl 890.00 1O.DŮ lO.M
39 R oddíl 2 Strukturovaná kabeláž SK 558 871,20 264 385,00
40 R 220990039 zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku ks 29 228.70 6 632-30 250.00 7 250,03
41 R 220990040 zásuvka pod omítku lxRJ4S UTP CAT6 včetně rámečku ks 12 175,50 2 106.00 200.00 2 400,00
42 R 220990041 konektor RJ45 cat 6 ks 22 S.99 122.98 50.00 1 100,00
43 R 220990042 19" datový rozvaděč BD/FD
44 R 220990043 Rozvaděč stojan 45U/600 x 800. šedý, dveře sklo. ks 1 1] 491.01 11491.01 1 800.00 1 800.01
45 R 220990044 Stabilizační sada (pár), pod rozvaděč k- 1 1 172.15 1 172.15 225.00 225,00
46 R 220990045 Filtr do podstavce pod rozvaděč ks 1 1 515.53 1 515,53 450,00 45O.IKJ
47 R 220990046 Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v Černé barvě ks 2 545.92 1 091,84 450.00 900,00
48 R 220990047 19‘ horizontální ventilační Jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalnvý termostat ks 1 2 667,89 2 657,89 900,00 900,01
49 R 22099D04S Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 Im ks 1 2 116J5 2 IJG.15 450,00 450.00
5IJ R 220990049 19" polička s perforaci lU/ŽSOmm, max. nosnost 40kg ks 1 545,92 545.92 200,00 200.00
51 R 220990050 Patch panel UTP 24 x RJ45 1U. CAT6 ks 7 1 159,34 8 115J8 2 700.00 1É900.M
52 R 220990051 Uyvazovaci panel 1U plastová oka BK černý ks 8 188.57 1 508,56 1O0.ÍJD 800,01
S3 R 220990052 Vyvaž ovaci panel 2U plastová oka BK černý________ ks 1 261,90 261,90 100.00 ioo.cn
54 R 220990053 Patch kabel UTP 3m, CATS ks 60 39.87 2 392.20 10,00 600,00
55 R 220990054 Patch kabel UTP 5m. CAT6 ks 60 55.87 3 352.20 10.00 600.00
56 R 220990055 Telefonní kabelová skříň MlSlb 100 párů ks 1 1 158,18 1 158.18 1 350,00 1 350,00
57 R 220990056 Zdroj UPS-BD/FD

58 R 220990057

UPS 1S0QVA 230 V je Inteligentní a etektivni ochrana sítového napájeni od základní úrovně po škálovatelnost za 

provozu. Line Interaktivní, Výstup 4 zásuvky typu IEC 320 C13 Určeno pro vstupní napéil 230 V, Výkon napájeni 1000 
W/1500 VA s výstupním napětím 230 V. Ethernetový port s možnosti připojeni do cloudu, SmartSIot, Rozměry 21,9 x 

17 433 cm a vílu .24.09

ks 1 12 898.28 12 898.28 450,00 450,00

59 R 220990058
Síťová karta pro správu UPS (Komunikace a správa Protokoly HTTP.HTTPS.SM TP.SNMP vl,5NMP v3,TCP/IP,Telnet 
Připojeni sítových rozhraní RJ-45 10/100 Rasn T)

ks 1 2 747,04 2 747,04 450,00 450,00

60 R 220990059 Aktivní prvky ■ BD/FD

61 R 220990060

Switch ES-48-7S0W / 48-portů / 2xSFP+ 2xSFP Gigabit / PoE switch 24V/48V / 802.3a(

Gigabitový L3 PoE switch V 19" rackmount provedení s maximálním výkonem PoE napájeni 750W. Managovatelný 
switch s 48 gigabit metalickými porty + 2 giga bitové SFP porty ♦ 2 desetigigabitové SFP* porty a celkovou propustností 
ZOGbps, PoE na každém portu je možné nastavit Jako aktivní PoE 802,3af/al nebo pasivně 24V s maximálním výkonem 
34 W/ port

ks J 20 821,63 62 4 64.89 2 250,00 6 750,00

62 R 220990061
U8NT UnlFI Direct Attach Copper Cable, lOGbps, Im 1UDC-1 je propojovací kahel Im dlouhý k propojeni dvou SFP/SFP-t 
zařízeni na krátil vzdáleností]

ks 3 514,49 1 543,47 10,00 30,00

63 R 220990062 modulSFP lOGbps ks 7 512.16 3 585,12 50,00 350,00

64 R 220990063 Aktivní prvky - pro okruh IP kamer

65 R 220990064

Switch ES-24-250W / 24-portú / 2xSFP Gigabit / PoE switch 24V/48V/8O2 3af

Gigabitový 13 PoE switch v 19“ rackmount provedeni s maximálním výkonem PoE napájeni 25OW Managovatelný 
switch s 48 glgahlt metalickými porty + 2 giga bitové SFP porty + 2 desetiglgabitové SFP+ porty a celkovou propustnosti 
26Gbps PoE na každém portu je možné nastavit jako aktivní PoE 802.3aí/at nebo pasivně 24V S maximálním výkonem 
MW/port

ks 1 20 821,63 20 821,63 2 250,00 2 250,00

6b R 220990065
UBNT UnlFI Direct Attach Copper Cable, lOGbps, Im (UDC-] je propojovací kabel Im dlouhý k propojeni dvou 5FP/SFP-* 
ralizenl na kra tli vzdálenosti) ks 1 514,49 514,49 10,00 10,00

57 n 2 209 9 00 W modul SFP-lDGhps ks 1 512,16 512,16 50.00 50,00

68 R 220990067 Wifi -access point řidiči software UniFi controller Součást AP

69 R 220990068 Ubiqultl Networks UAP-AC-H0 2,4GHz/SGHz, Acess Point, UniFi HD ks 12 2 839,00 34 0 68,00 900,00 10 800,00
70 R ?20990069 Router - BD/FD
71 R 220990070 WiFi router 802 11 b/g/n al aOOMhos, lx WAN, 4x LAN ks 1 3 344,17 3 344,17 2 ?OSJ.tW / mop
72 R 220990071 IP Pobočková telefonní ústředna - (umístěná vBD/FD)



73 8 220990072

dokladní jednotka hybridního SIP serveru, 16 analogových + 2 digitální telefony, 6x CO (analo-připojek), max. 34 portů - 
man lál do racku 2U (Hlavni jednotka obsahující: napájecí zdroj, 6 vnějších analogových linek s CLIP (3x RJ45], 16 
Vnitřních analogových poboček s CUP a MWR (5x RJ-45], 2 vnitřní digitální pobočky (lx RJ-45], 2záložnlportyvpřlpadě 
výpadku napájeni, 2 kanály DISA/zjednodušení hlasové pošty. Port LAN - 10BA5E-T/100BASE-TX (Aulo MDI/MDI-X)

ks 1 45 172,51 45 177,51 18 500,00 18 500,00

74 R 220990073 karta 8 digitálních telefonů (potřebná od 3 digitálních telefonů, pro IP nikoliv) ks i 10 161,72 10 161,77 900,00 900,00

75 R 220990074 karta 8 analogových telefonii ks 1 10 161,72 10 161,77 900,00 900. DO

76 R 220990075 DSP-S modul IP telefonie small 63, vč. licence pro 4 systémové IP telefony ks 1 3 996,01 3 996,01 900.00 9W.W

77 R 220990076 systémový digitální telefon (displej 6 řádek, 24 nastavitelných dohledcwch tlačítek) ks 3 5 548.75 16 646,37 450,00 1 350,00

78 R 220990077
NS500-1000 licence pro 8 hlasových kanálů SIP /H 323 přip pro 16: ■ licence pro 8 souběžných lei. hovorů (jako 4x

ISDN2)
ks 1 27 645,00 27 645,00 900,00 900,00

75 R 220990078 NS500-1000 licence SIP telefonu Jiného výrobce (konferenčního 1.) - licence pro připojeni IP vrálnlku ks 3 524,96 1 574,88 225.00 675,00

80 R 220990079 IP Vstupní komunikátor (vrátník}

Si R 220990080
rákladnl jednotka IP interkomu ( bez kamery krytu a rámečku), Rozměry: 2 moduly, PoE nebo 12 Vss, Rozměry 
? moduly

ks 3 9 104,81 27 314,43 2 700,00 8 100,00

82 fl 220990081

tnadul klávesnice (Modul číselné klávesnice umožňuje volbu uživatele pomoci pozice v telefonním seznamu nebo 
telefonního Čísla (při spojeni s panelem IP Verso) Dále Je možno ovládal zámek, případně další funkce pomoci 

číselného kódu (i pro spojeni s 2N Access Unii), Číslice a symboly klávesnice Jsou podsviceny. Odolné provedeni s 
povrchovou úpravou z niklu)

ks 3 4 536,11 13 608,33 450,00 1 350,00

83 R 220990082 Modul infopanel s nodsvlcenlm ks 3 1 712,24 5 136,72 200,00 EŮ 11,00

84 R 220990083 rám pro Instalaci do zdi. 3 modu Iv ks 3 1402,62 4 207.86 225.00 675,00

85 R 270990084 krabice pro Instalaci do zdi, 3 modu Iv ks 3 731,36 2 194,08 450,00 1 350.00

86 R 220990085 zdroj v krytu 12VDC/5A v krytu ks 1 3 649,14 3 649,14 900.00 9cw.cn

87 R 220990086 Elektromechanický zámek

EH R 220990087 Elektromechanický hluhaký samozamykael parukový zámek |12 - 74 V DC i 1O5£ 4 15°^] pro únikoví dveře ks 3 11 620,21 34 860.63 3 600,00 io 8O0.cn

B9 R 220990088 Kabel k elektromechanickým a eleIdromotorickým zámkům 16 m) ks a 760.09 2 280.27 iM.no
90 R 220990089 Kabelová zadlahacl průchodka (260 mm) ks 3 646,02 1 938,06 6OO.«3

91 R 220990090 Prctiplechv k elektromechanickým a elektromotorickým zámkům ks 3 445,81 1 337,43 450.00 1 350,0(1
92 R 220990091 Elektroinstalační materiál a kabely

S3 R 220990092 kabel U/UTP. kal. 6. LS2H Dca-s2, d2, al, NetKey. modry, box 305m m 7 500 8,02 60 150.00 9.50 71 250.00

51 R 220990093 kabel YV-JZ 2x2.5 m 9000 27,84 68 520,00 13,00 39 000.00

95 R 270990094 trubka ohebná - MONOFLEX 16 32CN PVC (ČSN) m 420 7,54 3 166 80 20.00 H 400.00

96 R 220990095 trubka obebná - MONOFLEX 23 320N PVC (ÍSN) m BSD 13,12 9 452,00 20,00 17 000,00

97 R 220990096 hubka obebná - MONOFLEX 29 320N PVC (ČSN) m 240 15,89 3 813.60 25.00 6 000,00

9fl R 220990097 trubka ohebná - MONOFLEX 36 370N PVC (ČSN) m 120 22,92 2 750.40 25,00
99 R 220990098 stahovací pásky (bal lOOks) ks 5 40,74 203.70 500.00 2 500,00

100 R 220990099 krabice přístrojová KP68/2 ks 55 5,26 289,30 22,00 1 210,00

101 R 220990100 krabice KUS8-1901 vivítka ks 160 5.63 900.80 25.00 4 000,00

102 R 220990101 drážka pro tr.16 m 280

103 R 220990102 drážka pro tr-23 m 250

104 R 220990103 drážka pro tr.29 m 180

105 R 220990104 prostup stavební konstrukci zdivá do tl.300mm, otvor 30x30mm ks 6

106 R 220990105 ICT měřeni U/UTP kabelů Metně měřicího protokolu J ks 144

107 R 220990106
Zednické výpomoci (vysekáni niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazděni nebo zabetonováni rýh nebo kapes ve zdech 

nebo stropech, naslřelnvánl upevňovacích prvků, upevňováni pomoci hmoždinek apod]
hod 65

108 R 220990107 drobnýeleklfa nilxlxčn miterUl 11 (Mg) Lpi 1 8 990,00 8 990,00 10,00 1C,M
109 R oddna IP kamerový lyitém , KnbeidJ Je jouMsHocftMu jJrukřumvtJná Labeídje 207 174,50 30 050,00
110 R 220990108 Vnltlnl IP dome kamera, TD/N, HD lOBOp, 2MP, f=3,flmm, WDR. IR 10m ks 4 3 660,76 14 643,12 900.00 3 CŮO.ŮO

111 R 220990109 Venkovní IP bullet kamera, TD/N, HD 1080p, 3MP, f=2.8-12mm. WDR. IR 30m, IP66 ks 15 5 186,78 77 801,70 1 350,00 20 250,09

112 R 220990110

NVR pro 32 IP kamer, až 12MP, HDMI 4K, H.265, I/O, Audio, bez HDD (Síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 32 IP 
kamer Záznamová kapacita až 256Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a formátu H 264, H264+, H.265 a 
MPEG-4 Rekordér nabili možnost použít pro 4 standardní IP kamery VCA s technologii AcuSense na bázi algoritmu 

Deep Learning, která umožňuje přesnější detekci a analýzu pohybu osob a vozidel (překročeni čáry, vstup/výstup do/z 
oblasti, a]), Do rekordéru lze nainstalovat 2x HDD (max. 2x8TB]

ks 1 11 613,23 11 613,23 900,00 900,00

113 R 220990111 Přídavný HDD s kanacltou 4TB ks 2 2 639.95 5 279.90 225,00 450,00
114 R 220990112 monitor LCD 15" (servisní do technické místnosti) tí 1 3 R3B.B7 3 83B.B? 700,00 200,00
IIS R 220990113 Monitorovací pna viti A (sntemoj 0.00 0,00

116 R 220990114
PC klient Intel Core I7 6700K Skylake, RAM 24GB DDR4, NVIDIA GeForce GTX 960 2GB, SSD 256G0 + HDD 2TB 7200 
ntáček, Blu-Ray, WiFi, Bluet oath 4 0, USB klávesnice a myš, Windows 10 Home 64 hlt (N0D On-Site)

ks 3 27451,78 82 355,34 1 350,00 4 050,00

117 R 220990115 monitor LCD 27" / LED, IPS panel, černý, 16:9,1000:1,3OOcd/m2,6ms, 1920x1090, VGA, HDMI (NBD On-Site) ks 3 3 880,78 11642,34 200,00 6ŮŮ.00

i ia R 220990116 Kabely ■ elaklralmtikačnt materiál fíatičdrtí rWdutrp tíruHuroL-oné frohr/d/pj
119 R 720990117 oživeni a nastaveni systému IP CCTV hod 40
120 R addll 4 Komunikační zařízeni sestr^aden^^_ 1 575 638.42 402 572,76

121 R 220990118

Hlavni terminál (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, Identifikace volajícího včetně jména 

klienta, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, možnost volby IP radiostanic plimo na hlavním terminálu v 
uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazeni bezdrátových bezpečnostních tlačítek s 
funkci hlídáni průchodu klientů zakázanou zónou. Možnost dálkového otevíráni vstupních dveří)

ks 4 42 450,60 169 802,40 3 063,45 12 253,80

122 R 220990119 Datový rozvaděč stojanový 19"/42U ks 1 18 193,32 18 193,32 1 203,51 1 203,5]

123 R 220990120 Napájecí zdroj ♦ lokální server ks 2 32 103,12 64 206,24 2 123,66 4 247x32

124 R 220990121 Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U ks 2 1 821,66 3 643,32 120,51 241,02

125 R 220990122 SW - licence provozu účastníka ks 47 456,29 21 445,63 30,18 1418.46

126 R 220990123 SW - databáze historie voláni ks 4 7 291,30 29 165,20 482,33 1 929.32

127 R 220990124 SW - aktivace sdruženého provozu ks 4 10 180,34 40 721.36 673.44 2 693,75

128 R 22O99O12S SW pinhlJlnČ historie ks 1 1 455,00 1 455.00 96.25 96,25

129 R 220990125 Kabel lelelonnJ přípojky ks a 199,04 597,12 13,17 39,51

130 R 220990127 Univerzální police 19"/1U ks 2 1 904,30 3 808,60 125,97 251,94

131 R 220990128 Analog/VolP brána ks 3 5 028,48 15 085,44 332,64 997.92

132 R 220990129 Zásuvka terminálu ks 4 639,04 2 556.16 42,27 169,M

133 R 220990130 Telefonní zásuvka IN-OUT ks 3 956,81 2 870,43 63,29 1B9.B7

134 R 220990131 DECT Phone - (bezdrátový telefon DECT - analogová linka) ks 3 5 820,00 17 4 60,00 385,00 1 155,00

135 R 220990132 Datový switch 24 portů/19" ks E 3 685.27 22 111,32 243,78 1 462,68

136 R 220990133 Napájecí Inlektor 8 portů/19" ks 1 2 695,82 2 695.82 176,33 178,33

137 R 220990134 Napájecí Injekior 24 portů/19" ks 4 5 089,01 20 356,04 336,64 1 346,56

130 R 220990135 Svítidlo signalizační LED ks 47 891,62 41 906,14 58.98 2 777.06

139 R 220990136
Pokojový terminál se čtečkou a hovorem (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 
terminálem, příjem hovorového voláni od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, 
centrální hlášeni přenos hlasové informace - nucený poslech)

ks 43 7 124,84 306368,12 471,32 20 266,76

140 R 220990137
Pokojový terminál se čtečkou, displejem a hovorem (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním 
terminálem, příjem hovorového voláni od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, 

centrální hlášeni přenos hlasové Informace - nucený poslech, displej zobrazující Informace 0 místě voláni)

ks 3 10 586,58 31 759,74 700,32 2 100,96

141 R 220990138 Tlačítko rušeni voláni ks 3 682,10 2 046,30 45,17 135,3f-

142 R 220990139
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasitého hovorového spojeni sestra • klient, přenos hlasité 
reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v připadá, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, ČI zavěšen na hrazdě postele 
klienta)

ks 47 3 810,94 179 114,18 252,10 11 848,70



143 R 220990140

Terminál pacienta s tlačítkem voláni ošelřcvalelky bez displeje (Disconnection] (minimálně llačilko primárního 
přivoláni pomoci podsvlcené pro lepši orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítka pro přivoláni ošeIrova lehkého 
personálu, 1 la I1 Ika pro volbu rádiové stanice, tlačil ko pro ovládán) hlasitosti + •, další 11a dl kc volně programovatelné, 
možnost nastavení voláni na IP telefonní přilroje, bezpečnostní konektor proti vytržení)

47 3 427.98 161 115,06 226,77 10 658,15

144 R 220990141 Tlačítko nouzového voláni <s 12 680.94 8 171,28 45.05 MO,®

14 S R 220990142 Táhlo no úlového voláni ks 26 797.34 20 730.84 52.75 I 371.50
146 R 220990143 Táhlo a tlačítko nouzového voláni ks 60 876,49 52 589,40 57 98 3 476.80

14 7 R 220990144 Modul propojovací ks |9 571,52 S 143,68 37.81 340,29
148 R 270990145 Modul D$ 12V ks 9 507.50 4 567.50 33,57 302,13
149 R 220990146 člečka karet (EM 125kHz) ■<S 9 2 923,97 26 315.73 193.42 1 740,76

ISO R 220990147 Služební terminál (vchod] cs 4 5 328,79 21 315.16 352.51 1 410,04

151 R 220990148 Router ks 3 3 807.44 7 614,88 251.87 503.74

152 R 220990149 Audio zásuvka k$ 3 1 380.50 4 141.50 91.32 273,96

153 R 220990150 Identifikační karta (EM 125kHz) (Přesný pode/ identifikačních karet musí stanovit investor před závazným objednáním) ks 20 202,54 4 050,80 13.40 268,00

154 R 220990151 SQL server (do 5-11 odděleni] (vzdálený dohled tyitému, možnoít prúcavanř i hiitofíi voláni} ks 1 8 473,92 8 473,92 560,56 SÉxO.Su

155 R 220990152 Patch kabel ks 125 29.10 3 637.50 22.00 2 750.00

156 R 220990153 Konektor včetně ochrany a pioměřeni RJ45 ks 350 18,62 6 517.00 176.00 61 600,00

157 R 220990154 Oživeni, iionfljmace a ostatní rozpočtové náklady

15B R 220990155 Kontrola vedeni ks 4

159 R 220990156 Instalace a konfigurace systému ks 4

160 R 720990157 Kontrolní provoz, zaškoleni, vedlejší výdaje ks 4

161 R 220990158 Koordinace stavby hod 20

162 R 220990159 Slabcpicudě rozvody * dodávka a moniáf vodičů

163 R 220990160 kabel do irubek, nebo do lili m 8700 17,46 151 902,00 17,60 153 1M.O0

164 R 220990161 Vodič do trubek, nebo do lišt m 110 20,95 2 304.50 17.60 1 93&OT

165 R 220990162 vodič do trubek, nebo do lišt m 300 34.92 10 476.00 17,60 5 280,00
166 R 220990163 svorková ni vodičů forma ks 9

167 R 220990164 Hrubí Instalace - trubkováni (llliovánl) a osaienl Inmlačních krabic

166 R 220990165 Instalační krabice pod omilku ks 163 16,30 2 656,90 40,00 £ 520.00

169 R 220990166 Instalační krabice pod omítku ks 90 29,10 2 619.00 4C.C0 3 600,00

170 R 220990167 insTalačn 1 krabice pod omítku ks 7 43.07 301,49 40.00 280,00
171 R 220990168 hubka pod omítku m 1250 13.97 17 462,50 20.00 25 000,03

172 R 220990169 hubka pod omítku m 1280 16,13 20 646.40 20.00 25 6M,Gj

173 R 220990170 trubka pcd omilku m 100 18,62 1 862,00 20.00 2 000.00

174 R 220990171 Vodič prolahovacl m 2380 8,15 19 397,00 10,00 23 800.00

175 R 220990172 sádra štukatérská ke 100 36,08 3 608,00 3.30 330,00
176 R 220990173 ttukovaci směs ke 50 26.77 1 338,50 2.20 1 JC.ĎD

177 R 220990174
drobné instalační práce a ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, stahovači plastové pásky, spojovací 
materiál, svorky, koncovky, štítky, šroubky, hmoždinky.-] kpl 1 9 312,00 9 312,00 2 200,00 2 200,00

178 R 220990175 rýhy do zdi tn 800

179 R 220990176 prostup stavební konstrukci zdivo do Ll-3O0mmr otvor 30x30mm ks 105

180 R 220990177
zednické výpomoci (vysekáni niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazděni nebo zabetonováni rýh nebo kapes ve zdech 
nebo stropech, nastřelovánl upevňovacích prvků, upevňováni pomoci hmoždinek apod)

hod 65

181 R oddíl 5 Společná televizní an lín a STA (DVB-T?} 84 657.79 B0 440JX)

182 R 220990178
Anténa DVB-T2, zisk až 47 dB, autokontrola signálu, frekvenční rozsah 470-698 MHz, kanály 21-48, zisk v pasivním 
modu 19 dBi,zlsk v aklivnlm medu 47 dBi, Šumavě číslo 1,2 dB (v aktivním modu),vyzařovací úhel v horizontální rovině 
27’,vyzařovací úhel ve vertikální rovině 27',napájenl 12-24V / 40 mA,délka antény 1112 mm

ks t 686,76 686,76 45D.D0 450,00

183 R 220990179 externí zdroj pro anténu 12 - 24 V ks 1 230.47 230,47 300,00 300,00

184 R 220990180 anténa pro příjem rozhlasu VKV - 87,5-108. Zisk 2.5dĎ U 1 178.09 178.09 450,011 450,00

185 R 220990161 slučovač VHF-UHF, vstupy VHF(40-260 MHz), UHF|470-B62 MHzj.vložný útlum 0,5 ♦ 0,4 dB |VHF), 0,6+ 0,2 dB
[UHFLkunektory F-konektor

ks 1 307,30 307,30 675,00 675,00

186 R 220990182 Přepěťová ochrana chrání zařízeni TV/SA.T proti přepětí vznikajícím při houfkách, Provedení na F konektory (F-male/F- 
íemale)

ks 2 2 199,96 4 399,92 200,00 400,00

187 R 220990183 anténní stožár pr 48, délka 2,5m, pozink ks 1 4 295,16 4 295.16 4 500,00 4 500.00

188 R 220990184 výložné ráhno dvoustánné * třmen k« 1 372.48 372,46 300,00 300.00

189 R 220990185

Zesilovač pro společné rozvody rozhlasových a televizních signálů Zesiluje signály přijímané anténami v různých 

pásmech a slučuje do Jednoho společného výstupu pro rozvod k jednotlivým účastnickým zásuvkám. Vstupy Bl, FM, Blil. 
2xUHF, lx test výstup (-30dB), zisk pro Bill, FM, Bl (4OdB), zisk pro UHF (45dB), výstupní úroveň 115 dfiuV, regulace 
zesílení O JOdB (Jednotlivé výstupy), napájeni pfedzeslíovačů 24V, provedení na F-konektory

ks 1 fl 224,82 8 224,82 3 600,00 3 600,00

190 R 220990186

Linkový zesilovač pro zesíleni pozemního DVB-T a FM vysíláni Zesilovač Je vhodný pro šířeni signálu v kabelových 

rozvodech nebo STA. Link,zesilovač je vybaven 1 vstupem (+1 testovací -3OdB| a Jedním výstupem | + 1 testovací -30dB) 
Zesilovač má zesílení 35da (regulace zesíleni je 18dB) a regulaci náklonu IBdB Součásti zesilovače Je 1 pasivní zpětný 

kanál 5.3QMHZ. _ .

ks 1 6 204,12 62D4.12 900,00 900,00

191 R 220990187 Rozhodovat 1/3 propoušti pásmo 5 - 1000 MHz. útlum 5,5dB ks 2 101,27 20234 225.00 450.00
192 R 220990188 RozbcČovař J/6 ptopouíli pásmo 5 -1000 MHz útlum 9ř2d8 ks 1 164 12 164,12 225.00 225,00
193 R 220990189 Rozbočovač 1/12 propoušti páimo 5 1DOO MHz. útlum 13d8 ks 3 576,18 1 728,54 225.00 G7S.OO

194 R 220990190 rozvaděč 600x1100x140 nástěnný,oceloplech ks 2 5 560,43 11 120.86 1 000,00 2 000,00

195 R 220990191 F konektor ni koax kabel ks 45 13.50 607.50 35.00 J 575.00
196 R 220990192 VF propojovd kabel 250mm s na lisovaný ml konektory (baleno po 5 ks) ks 5 105.92 529.60 50,00 250,00

197 R 220990193 Útlumový člen 0,1$ .,2200MHz, 0 lŮdB, F konektor, regulace ks 3 171,11 513,33 10.00 30,00
198 R 220990194 zakončovaci odpor 75 Ohm/baleno po 2 ks/ ks 5 19.21 96,05 30.00 150.00
199 R 220990195 dvojzásuvka 23QV do rozvaděče ks 2 163.43 326.66 80.00 160,00

200 R 220990196 pospojenl s hiomosvodem-zemnici svorka ks 1 17.44 17,44 125.00 125,00

201 R 220990197 Účastnická zásuvka STA
702 R 220990198 zásuvka TV/fl pod o mil ku, koncová i útlumem 1 dB ks 33 150.16 4 955.28 200.00 6 600,00
203 R 220990199 Kabely a elektroinstalační materiál
204 R 220990200 kabel koaxiální 75 Ohm .průměi 6 8mm, Silněni 100 dfli KH21D m 1800 11,40 20 520.00 15,00 27 000,00

205 R 220990201 tabel koaxiální H1000PE, Průměr 10,3mm přes vnější plášť. PVC/PE, m 200 16.59 3 318,00 15,00 3 000,00

206 R 220990202 Hubka oběhni - MDNOFILX 1631WI PVC (ČSN) m 240 7,54 1 BD9.60 25,00 6 000,00

207 R 220990203 trubka ohebná MONOFLEX 23 320N PVC JČSNj JT 360 11,12 4 003,20 25,00 9 030.OO

208 R 220990204 trubka obebná - MONOFLEX 29 320N PVC (ČSN) m 210 15,89 3 336,90 25.00 5 250.00

209 R 220990205 rrebícfl KU68-1901 vč.vlčka pod omítku ks 75 5.63 4 22,25 45.00 3 575.00

210 R 220990206 krabice přístrojová KP68/2 ks 40 5,19 207,60 30.00 1 200,00

211 R 22O99D2O7 drážka pro tr.16 m 120

212 R 720990208 drážka pro Ir,23 m IBS

213 R 220990209 drážka |uo tr,29 m 85

214 R 220990210 prostup stavební konstrukcí zdivo do tl 300mm, otvor 30x30mm ks 55

215 R 220990211 nastavení antén, mířeni signálu, oživení syifcniU hod 10

216 R 220990212
zednické výpomoci (vysekáni niky pro komolý, podpěry, závěsy, zazděni nebo zabetonováni rýh nebo kapes ve zdech 
nebo stropech, nastřelovánl upevňovacích prvků, upevňováni pomoci hmoždinek apod)

hod 65

717 R 220990213 drobný elektroinstalační malerlál |5kg) ks 1 5 879.00 5 879.00 1 bSD.00 1 SM.00
218 R oddíl 6 Elektrická požární signalizace EPS 482 475.31 267 350.00

219 R 220990214 ústředna EPS ,86 Integral CXF základní verze skřiň s plnými dveřmi, 2-kruhy, vč zdroje PSU, místo pro 2 akum 40Ah, ks i 37 848.43 37 848,43 4 000,00 4 000.00



Celkem bez DPH

220 R 220990215 Akumulátor 12V/ 24Ah-ústředna ks 2 1341,35 7 667,70 50,00 100,00

221 R 220990216 B6 interní obslužný panel MAP bej výměnného popisného pole na ovládacím panelu ks 1 587,39 587,39 450,00 450,00

222 R 220990217 zámek skříní ústředny ks 1 480,85 480,85 100,00 100,00

223 R 220990218 05 obslužný panel MAP MMI-BUS bez výměnného popisného pole na ovládacím panelu ks 3 13 668,35 41 005,05 1 800,00 5 4 00,00

224 R 220990219 MAP výměnné popisné pole na ovládací panel (esky ks 3 350,11 1 050,33 450,00 1 350,00

225 R 220990220 idr-rstiÉ siréna jna kruhovou hnkuj ks 17 1 672,91 28 439,47 aoo.no 5 100,00

226 R 220990221 v/v modul BX-OI3, vč zkrat Izolátoru 2xlN, Ixout 23OV/O 2A (60W) ks 11 1 523,32 16 756,52 1 800,00 19 800,00

227 R 220990222 reléový modul BX-REL4, vč. zkrat, izolátoru 4xrel 230V/0.2A (60W) 4>OUI ks 1 2 151, BB 7 151,88 1 800,00 1 800,00

228 R 220990223 mullisenzorový hlásič ks 106 825,61 87 514,66 100,00 10 600,00

229 R 220990224 sokl h lásič ks 106 100,26 10 627,56 250,00 26 500,00

230 R 220990225 tlačítkový hlásič na omilku ks 21 1 353,29 28 419,09 350,00 7 350,00

231 R 220990226 optická signalizace LED (od hlásiče nad podhledem] ks 16 86,43 1 382,88 250,00 4 000,00

232 R 220990227 Přcpéfcvá ochrana

233 R 220990228
dvoustupňová přepěťová ochrana dvoukilových signálových linek, instalace těsné před chráněné zařízeni, k ochraně 
před pulsnlm přepětím, proti podélnému přepěli(žlla-echranná zem) a proti příčnému přepět!(žila - žila) hrubá i 
lemná přepěťová ochrana

ks 6 8 022,31 48 133,86 200,00 1 200,00

234 R 220990229 Hlásič da VZT

235 R 220990230 Hlásič do vzduchotechnického potrubí (včetně patice) ks 2 1 236,06 2 472,12 1 800,00 3 600,00

236 R 220990231 box pro hlásič do vzduchotechnického potrubí (včetně nasávaci trubice] ks 2 2 173,25 4 346,50 450,00 900,00

237 R 220990232 zastřešeni boxu proti povětrnostním vlivům (déšť) - dílenský výrobek ks 2 553,13 1 106,26 300,00 600,00

238 R 220990233 Pfldržný dvtfnl magnc t 0,00

239 R 220990234
Přidržný magnet pro montáž na stěnu, 4CCN (4flkg| s ochrannou diodou a vypínacím tlačítkem, včelně kotvy s kloubem 

, 24Vss/ 1,6W, magnet IP54, připojeni IP4 2, certifikát 0786 CPD 20435 ( ekvivalent FE245 )
ks 4 845,41 3 381,64 1 800,00 7 200,00

240 R 270990235 kotva s kloubem, průměr 55mm ks 4 355,14 1 420,56 450,00 1 BOO.OO

241 R 220990236 externí odchodové tlačítko se sklíčkem ks 4 471,47 1 885,68 300,00 1 200,00

242 R 220990237 Zdroj (neiálohovaný, ncccrti/iJrovonýJ 0,00

243 R 220990238 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / 5 A v krytu ks 1 4 817,28 4 817,28 400,00 400,00

244 R 220990239
Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému pil požáru dle 2P 27/2008, STN 92 0205.DIN 4102-12 a splňující 
vyhldUm Č. 2A8/2C11 Sb (B2 ca $101)

34 S R 220990240 kabel PRAFIaGuard* F 1 x 2 x O.H PH120- R m 1 200 15.07 18 084 GO 15,00 18000,00

246 R 220990241 kabel PRAFIaGuarď F 2 x 2 x 0.8 PH120 R m 500 23,61 11 805,00 15.00 7 500,00

247 R 220990242
Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle 2P 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku 
č. 268/2011 Sh. 182 ca sldlj

24 fi R 220990243 Hnědý kabel 2x1.5 PH120 R B7caS1D0 m 350 21,79 7 626.50 15,00 5 250,00
249 R 220990244 Sdělovací kabely bez funkční schopnosti
2SD R 220990245 kabel PRAFIaCom* F lx2x0.fi m 2 300 11.99 27 577,00 15.00 34 5OC.QQ

25] R 220990246 Kabel YY-JZ 2x1,5 m 110 14.79 1 626.90 15,00 1 650.00

252 R 220990247 Kabel YY-JZ 2x2.5 m 2 a oo 22.84 52 532,00 15,00 34 500,00

253 R 220990248
Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s překázanou 

funkčností pil požáru) včetně kotvy, Šroubu do betonu SB 6 3X35

254 R 220990249 kabelová příchytka č 6710, 1-stranná fi mm (859556890994 7). haleni 100 ks hal 10 523.80 5 238,00 600,00 6 000.00

255 R 220990250 kabelová příchytka Č.6716E. 1-stranná 14 mm (8595057698031). baleni 100 ks bal 5 646,02 3 230.10 600,00 3 DO0,W

256 R 220990251 Elektroinstalační materiál

257 R 220990252 trubka obebná MONOFLEX 16 120N PVC (ČSN) m 640 7.54 4 825.60 25,00 1EDM0Ů

25B R 220990253 trubka obebná - MONOFLEX 23 320N PVC IČSN) m 850 11.12 9 452,00 25.00 21 250.00
359 R 220990254 trubka obebná - MONOFLEX 29 320N PVC ICSNI 150 15,89 2 383,50 25.00 3 750,00

260 R 220990255 krabice univerzální KU 68-1901 ood omítku včetné vlčka ks 240 5,63 1 351,20 45.00 lOkW.OO

261 R 220990256 drážka dfo tr.16 m 450 *

2G2 R 220990257 drážka uro tr.23 m 720 *

263 R 220990258
upevňovací materiál pro kabely uložené na povrchu (distanční, řadová, oboustanná příchytka, příchytka stahovacích 
pásek] včetně hmoždinek, stahovací pásky SP m 80 18,51

1 480,80
10,00

800,00

264 R 220990259 prostup stavební konstrukcí zdivo do tl^OOmm. otvor 30x30mm k« 75 *

265 R 220990260 programováni ústředny, oživeni systému hod 65 ♦

266 R 220990261 vazby na ostatni profese (koordinace, provázanost) hod 50

267 R 220990262
zednické výpomoci (vysekáni niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazděni nebo zabetonováni rýh nebo kapes ve zdech 
nebo stropech, nastřelovánl upevňovacích prvků, upevňováni pomoci hmoždinek apod)

hod 160 *

268 R 220990263 revize zařízeni EPS hod 20 -r

269 R 220990264 zaškoleni obsluhy hod 10 -

270 R 220990265 drobný elektroinstalační materiál ISkgl kpl J 8 752.00 0 752.00 900,00 900.00

271 R nririii 7 Společní kabsipuů Iraiy a poŽ.ucpávky 83 849,26 £6 430.00

272 R 220990266 drátěný kabelový žlab ZNCR D2 60x300 (včetné spoj.mat a kotveni) m 156 332.36 51 848,16 150,00 23 400,00
273 R 220990267 trubka KOPOFLFX KF 09050 včetně ořlslušenstvl (spojka, kroužek, zátka, kolena, distanční rozpěrka) m 550 17.57 9 663,50 45,00 ?4 750,00

274 R 220990268 Oceloplech rozvodnice s plnými dvířky, 600x1100x140 jda stoupačky) ks 4 3 226,80 12 907,20 1 000,00 4 DM,00

275 R 220990269 stahovací písky SP [ba 1100 ks) ks 20 42,00 840,00 350,00 7 000,00

276 R 220990270 prosluň stropem, otvor 650x300mm Istoupačka) ks 4 *

277 R 220990271 prostup stavební konstrukci zdřvo do tL300mm, otvor 100x100mm ks 5

278 R 220990272
Soudal Flrecryl FR bílý protipožární tmel ,třida reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-sl, d0, Požární odolnosti v 

dané spáře vyšší než 240 minut (bal 310 ml]
bal 12 478,80 5 745,60 4 50,00 5 400,00

279 R 220990273 Protipožární ucpávka EI90mln, min. tl stěny 150, až do 300 cm2 ks 4 704,40 2 817,60 450,00 1 8Ú0, Oči

280 R 220990274 Štítek protipožární HILTI ks 4 6,80 27.20 70,00 80,00

3 083 aaw i na 877,? I



Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno 
Náiev
Základní náklady

Montáž - materiál 46 972,00
Montáž - práce 157 458,00
Mezlsoučet 1 204 430,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 12 265.80
Mezlsoučet 2 12 265,80

Základní náklady celkem 216 695,80

Nfikladv celkem 216 ri9E.BP





X, Materiál Matená! cekem HontáJ Montáž cekem Cena Cena cekem

i Elektromontáže
1

i OCELOVÝ DRAT POZINKOVANÝ
AlMgSl OB (0.2kg/m) pevní m 400,00 30,0í 12 000,00 53,90 21 560.00 83,90 33 560.00
FeZn-D10 (0,62kQ/m) pevné m 13u,UII 30,00 4 500,00 39.80 5 970.00 69.81 10 470.00

OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ
FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m m 180.00 32,00 5 760,00 40,00 7 200,00 72,00 12 960,0*1

Zemnící tyč ZT02 KS 15.00 222.0C 3 330.00 214,00 3 210,00 436,06 6 540.00

ochranný úhelník s držáky OÚ ks 15.00 131,00 1 965,00 178.00 2 670.00 309.00 4 635,00

Pevnostní trubka
0 29- uložení svodu m 240.00 16.00 3 840.00 63,00 15 120,00 79 00 18 960,00
včetně spon

jímací TYČE
Jímacý tyč 4,0...5,5m s betonovým
podstavcem ks 2.00 1 118.00 2 236,00 108,00 216,00 1 226,00 2 452,00

Jímací tyč l,5m s podstavcem ks 14.00 149.00 2 086,00 579,00 8 106.00 728,00 10 192.06

PODPĚRA VEDENI (CSN 357622)
PV22 lOOmm.na tepen.krytinu ks 140,00 16.00 2 Z40.0C 48,00 6 720,00 64,00 8 960.00
Smršťovací trubička m 10.00 50,00 500,00 106,00 1 060,00 156,0' 1 560,00

SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI
SPI připojovací ks 90,00 12,00 1 080.00 50,00 4 500.00 62.00 5 580.00
SK krizová ks 20,00 19,00 300,00 49.00 980.00 68.00 1 360,00
SS spojovací ks 250,00 10,00 2 500,00 40,00 10 000,00 50.00 12 500.00
SO okapové ks 15,00 14.00 210,00 51,00 765,00 65.00 975.00
52 zkušební ks 15.00 35.00 525 00 13,00 195,00 48.00 720.00
SR03 spoj.kruh.a pask.vod. ks 45,00 28.00 1 260.00 21,00 945,00 49,00 2 205.00

MONTÁŽNÍ PRAČE
Štítek pra označeni svodu ks 20,00 8,00 160,00 28,00 560,00 36,0u 720.00
Tvarovaní mont.dllu ks 30,00 122.01 3 660.00 122.00 3 660,00

D=montáž stuvajlho rozvodu
hromosvodu ks 1,00 25 601,00 25 601.00 25 601.00 25 601,Ou

zemní práce jsou součástí
přípravy stavby
Zemní práce v rozpočtu
jsou nouze dokopy k objektu
a pro zemní tyče m 150,00j 16.00 2 400.00 180 00 27 000.00 196,00 29 400,00

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
DLE CSN33150G
Revizní technik hod 20,00 - - 571.00 11 420,00 571,00 11 420,00

Elektromontáže celkem 46 972,00 157 458.00 204 430,00
—_ ___ ____________ -_______________________





Výkaz výměr MĚŘENÍ A REGULACE
POBYTOVÉ SLU2BY PRO SENIORY V OBJEKTU 

č P. 431 AREALU NEMOCNICE OPOČNO

VÝKAZ VYMER
Pokdka: Množství Pnph Typ Jednotková cena CELKFM

M 1.2 2 k'

Nl vyplňováni výkazu výměr Je nutní rar pekl oval dále uvedené pokyny:
akc« i* předpokládá včeínř kompltlnl monláie, dopravy, vnllrosiavcnlštní manipulate, veškerého souvisejícího 

dtf Witcndho. podrulnéhc a mentálního matailálu tak, aby celé zaiheni bylo funkční a splňovalo všechny piedplsy, které 
m na ně vzlahuli

Scu/áUt ceny všech položek je vybalení veikerého dodaného materiálu včetně ekologické likvidace obalů a jejích součástí

VeučéUi ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodavku a monlái akce
Vkchny poulili výrobky muil mil osvědčení o schválení k provozu v České republice
V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BO2P. Náklady vyplývající 
J lelich dedriení jtou součásti jednotkové ceny a nebudou iviáŠťhraienv.
YeUeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalilně řemeslným způsobem

Souřástl dodlv+y ■ součásti jednotkových cen jsou také veikeré pomocné práce, výkony plipomoci jako ahetoveni drážek, 
tekírsi či řezání otvorů, vrtáni jádrových vrtů p 10 proilupy instalací stěnami a stropy, zednické zaplaveni a začísleni 
drážek, prostupů a otvorů a úklid staveniště od suli, zbytků materiálu, pomocných konstrukcí, lešení apod

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro prováděni stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák č
137/2006 Sb. §4á, odst (91 :
Pokud uchazeč nabídne produkt cd jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnosi za 
Sprlvnort náhrady ■ spinéni všech parametrů a koordinaci se všemi
navalujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tílí uch««Če (vybraného 
dodavatele |
V připadá zjištěni nesouladu mezi projektovou dokumentaci ■ výkazem výměr je povinen tento nesoulad uchazeč, v 
průběhu výběrového řízeni, oznámil letmou dotazu zadavateli vft
Viechny půlolky ]mmj uvedeny bez DPH

PERIFERIE
VZT1.A.1,1.B.1
Detektor kouře do VZT kanálu, teleevý výstup, napájeni 12V= L 200,00 W 12 400,00 Kč

cm u(k>), cm; A kb Ovladač se slf naíkou ve skříni (povrchová montáž) 780.00 Kč 3 120,00 Kč

FhM 2 ks

VYTÁPĚNI
Venkovní teplotní čidlo PllOOO 2/12.00 Kč 1484,00 Kč

T<S 2 ks Flllohw teplotní čidlo Ptiooo 792.00 Kč 1 594,00 Kč
T6,7 i ks Stonkcrvě teplotní čidlo PllOOO, 200mm, IP43 755.00 Kč 1 510,00 Kč

2 ks Nerozenu jímku, 08*200 nim 321,00 Kč 642,00 Kč
T2. 3, 8 3 ks Stonkové icpletni čidlo P11DOO, lOOmm, lPd3 755,00 Kč 2 265,00 Kč

3 ks Nrreznvá jímka, 08x100 mm 321,00 Kč 963.00 KČ
19 Í ks í dlo teplaly do místnosti PtlOOO 355,00 Kč 355,00 Kč
Pl, 2,3 3 ks Crdů tlaku pro kapaliny a plyny / 0,..10bar, 0-10V 3 878,00 Kč 11 634.00KČ
LA1 1 H Hfadtnoyy jplnaf vč ponorné sondy 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč
S1 1 ks Houkačka (siréna) 23OV AC 3M.O0 Kč 360,00 Kč
SRÍ 1 ks TUčIlkú STOP (hřib s aretaci), barva červená 622,00 Kč 622,00 W
GSM 1 ks GSM hlásič vt zdrpje, antény a SIM operátora 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč
Ml, 2 2 ks 3 čestný ventil DN35, kv' 10 s el pohonem 0-10V 3 728,00 KČ 7 456,00 Kč

011 1 kpl

Rozvaděč DT1
Rozváděčová nástěnná skříň rwpf Jjíhratk 800x1200x210 mm 37 425,00 Kč 37 425,00 Ké

1 ks

Příkon: 3kW, IP55/2O

vi vnitřního vybaveni

Řídicí systém

DOC regulátor, 16AI, 8AO, 32DI, 32DO, Ethernet, RS4B5 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč
1 k< Dotykový ovládací terminál 7“, 800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet 1 1 750,on Kf 11 750,00 Kč
1 ks 4 perlový TCP/IP switch 2 555,00 Kč 7 555,00 Kč

105 m

KABELY A NOSNÁ ČÁST
1YTY 0 2 K 1 10,00 Kč 1 050,00 Kč

135 m IYTY 04 r 1 14,00 Kč 1 890,00 Kč
30 m iYTT-07* 1 21,00 Kč 630,00 Kč

520 m SHRt+tR B2 sldO 1 x 2 x O.fi 16.00 KČ 9 360.00 Kč
650 m UKFH-al: >ld03«2<0,8 33,00 Kč 20 800,00 Kč
122 m CYKY J 3.1,5 13,00 Kč 1 586,00 Kč
180 m 1-CXjCII H B2sld0 3x 1,5 23,00 Kč 4 140,00 Kč
150 m Vodič CYA 6 16,00 Kč 2 400,00 KČ
95 m Kabelový žlab 125x100 194,00 Kč 18430,001(0
1B0 m Pintová lišta vkládaci 25x22 25,00 Kč 4 500,00 Kč

1 kpl OjULnl díoúoý řlrktcoliijlalzinl materiál 2 300,00 KČ 2 300,00 Kč

1 kpl MontiJe 85 140,00 Kč 85 140.00 Kč
1 kpl Naptof rámováni řídicích podslank | 65 I/O bodů ) 26MD.M Kč 26 000,00 KČ

1 kpl - dílenská dokumentace dodavatele 6 200,00 Kč 6 2 DO,00 Kč
i kpl • doku menta ca skutečného provedeni 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč
1 kpl - manuály ! 1 200,00 Kč 1 200.00 Kč
1 kpl * zaškoleni 1 200.00 Kč 1 200,00 Kč
1 kpl - testy a revize 600,00 Kč 800,00 Kč
1 kpl - zkušební provoz 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč
i kpi ■ výchozí raviie 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč
1 krl ostatní neipecrfikované 2 400,00 KČ 2 4 00,00 Kč

CELKEM (bez DPH) 341 476,00 Kč

Cena se rozumí ví. montáže

MaR - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 12 1/1 2.6 2020





Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

slavebni objekt / provozní soubor název / číslo
SOUPIS PRACÍ a dodavek včetně nabídkového ocenlňí

Č. 
pot.

Popis položky Technický 
reprezentant

Výměra Měr. 
jedn.

Jednotková cena 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění;
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odsl. (4), pism. b).

Při vyplňováni výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:
1) Při zpracování nabídky je nutné využil všech části (dílů) projektu pro prováděni stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), pism. a), tj. technické zprávy, 
seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikaci materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a 
úhradě licenci potřebných SW).
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení 
bylo funkční a splňovalo všechny předpisy které se na ně vztahuj!

5) Označeni výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro prováděni stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9) Pokud 
uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splněni všech parametrů a 
koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro prováděni stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

6) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.
7) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montáže.

Stavba : 
Profese

Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno 
ZAŘÍZENI VZDUCHOTECHNIKY

1.A.1

Zařízeni č. 1 - Větráni prostoru 1.PP a 1.NP
VZT jednotka s ZZT
přívod: 5.000 m3/h, 450 Pa
odvod: 5.000 m3/h, 450 Pa
hmotnost jednotky: 575kg
rozměr: (d x v x h) 2560 x 1170x 1605 mm
přívodní část:
pružná manžeta
uzavírací klapka + servopohon LM24
filtr G4
deskový rekuperační výměník (tepelná účinnost rekuperace -90%) 
vodní ohřívač: 15,0kW (etylenglykol)
ventilátor s el motorem 1.500 W I 400V
pružná manžeta
odvodni část:
pružná manžeta
filtr G4
ventilátor s el motorem 1.600 W / 400V
uzavírací klapka + servopohon LM24
pružná manžeta
Autonmnl digitální regulace
možnost komunikujíce po protokolu MODBUS 
možnost komunikace přes webové rozhraní 
regulační uzel topné vody je dodávkou profese UT

ATREA 
DUPLEX 5500 Multi 

Eco-N
ks 401 610 Kč 401 610 Kč

1

Prvky regulace VZT ji
LM 24A (by-passová klapka) 1 ks 2 580 Kč 2 580 Kč
LF 24 (uzavírací klapka e1) 1 ks 4 560 Kč 4 560 Kč
LM 24A (uzavírací klapka Í1) 1 ks 2 580 Kč 2 580 Kč
vývod kondenzátu pr. 32 (nerez) 1 ks 2 000 Kč 2 000 Kc
vývod kondenzátu pr. 32 (nerez, vyhřívaný) včetně termostatu 1 ks 1 680 Kč 1 680 Kč
podstavné nohy (4 + 3 ks) - 1500-8000MN,1500-6500MEN,1400- 
10100BN 1 ks 2 000 Kč 2 000 Kč

RD5 400V-EC / 400V-EC (2500-8000MN.2500-6500MEN), vč. 
ethernet připojení

1 ks 28 650 Kč 28 650 Kč

manostat filtru e1 (PFe, 0 500 Pa) 1 ks 1 400 Kč 1 400 Kč
manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa) 1 ks 1 400 Kč 1 400 Kč
SW hlavni vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny 
regulace) 1 ks 1 060 Kč 1 060 Kč

CP Touch (B) - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci 
RD5, barva bilá)

1 ks 7 000 Kč 7 000 Kč

Prokabelovánl systému VZT jednotky 1 kpl 1 250 Kč 1 250 Kč
Doprava VZT jednotky na střechu objektu pomocí jeřábu 
Elektrické napájeni jednotky vč jištěni viz PD elektro

1 kpl 6 000 Kč 6 000 Kč

instalace kabelů z rozvaděče 1 kpl 4 000 Kč 4 000 Kč
jističe a pod

Mikroklima s.r.o. 1 /9



Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

SOUPIS prací a dodavek vcetne nabídkového ocenéní

Č. Popis položky
pol.

Technický Výměra
reprezentant

Měr. 
ledn.

Jednotková cena 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Tlumič hluku do kruhového potrubí
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro M ...

1.F.1 montáž do kruhového potrubí. corrivomni; 4 ks 1 337 Kč 5 348 Kč
délka: 500mm SPT-GLX-200-0,5

0200mm 
Tlumič hluku do kruhového potrubí 
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro M ...

1.F.2 montáž do kruhového potrubí. ___ _?JV,c _, 1 ks 1 094 Kč 1 094 Kč
-ixH or I -ULA-loU-U o
délka: 500mm 
0160mm 
Tlumič hluku do kruhového potrubí 
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro

1.F.3 montáž do kruhového potrubí. cotoiviocac 7 ks 1 070 Kč.... rnn Or I -(jLA-1 ZO-U.O
délka: 500mm

7 490 Kč

0125mm
Tlumič hluku do kruhového potrubí
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro 

1 .F.4 montáž do kruhového potrubí.
Multivac -

SPT-GLX-100-0,5
ks 971 Kč 8 739 Kč

aeiKa. tjuumm
0100mm
Buňkový tlumič hluku s náběhem 
v kašírovaném provedeni

’ ’ buňky budou instalovány ve VZT potrubí 
rozměr: 500x200mm délka 1000mm

RKT-1000x800.S 24 ks 950 Kč 22 800 Kč

VZT potrubí pro instalaci buňkových tlumičů 
rozměr: 1000x400mm délka 1000mm
Požární klapka kruhová
instalováno do kruhového potrubí

- q - klapka vybavena servopohonem 230V 
Servopohonem BF 230-T (BLF 230-T) 
rozměr: 0400mm
požární klapka budou ovládány systémem EPS

6

Mandik 
PKTM III 400 2

TPM075/09 .40

ks

ks

1 250 Kč

9 518 Kč

7 500 Kč

19 036 Kč

instalováno do kruhového potrubí
- q - klapka vybavena servopohonem 230V 

' ’ Servopohonem BF 230-T (BLF 230-T)

Mandik 
PKTM 111450x315 2 ks 6 823 Kč 13 646 Kč

rozměr 450x315 mm TPM075/09 .40

r\C
rxcyuitaiui miu piuiUMj vzuuuiiu

ruční ovládání - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové TROX . *
ks 1 500 Kč 24 000 Kč

dokumentace
rrůmér: 100mm
Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu
ruční ovládání - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové

VFC 100

TROX _
’ ’ dokumentace

46
VFC 125

ks 1 500 Kč 69 000 Kč

průměr: 125mm
Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu

_ _ ruční ovládání - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové 
’ ’ dokumentace

TROX .
VFC 160

ks 1 500 Kč 1 500 Kč

průměr: 160mm
Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu

C ruční ovládáni - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové 
' ' dokumentace

průměr: 200mm

. _ Stěnová mřížka
’ ’ rozměr: 400x200mm

. _ Stěnová mřížka
’ ’ rozměr: 300x125mm

n Přívodní anemostat se čtvercovou spodní deskou
’ ’ rozměr: 400x400mm, výška 295mm

_ Odvodni anemostat se čtvercovou spodní deskou
‘ ' rozměr: 400x400mm, výška 295mm

. _ , Přívodní vyústka dvouřadá s regulaci
’ ‘ rozměr: 200x1 OOrnm

TROX 
VFC 200

Systemair 
NOVA-L-1-2-UR- 10
400x200-1-20,0

Systemair 
NOVA-L-1-2-UR- 2
300x125-1-20,0 

TROX 
VDW-Q-Z-H-M- 11
17400x400x16 

TROX 
VDW-Q-A-H-M- 5

17400x400x16
Systemair 

NOVA-A-2-2-UR- 34
200x100-R1

ks

ks 

ks 

ks 

ks 

ks

2 000 Kč

610 Kč

480 Kč

1 820 Kč

1 720 Kč

686 Kč

8 000 Kč

6 100 Kč

960 Kč

20 020 Kč

8 600 Kč

23 324 Kč

Mikroklima s.r.o. 2/9



Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

SOUPIS prací a dodavek vCetné NARIDKOVEHO OCENÉNl
č. 

pol.
Popis položky Technický 

reprezentant
Výměra Měr. 

jedn.
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

1.D.4 Odvodni vyůstka jednořadá s regulaci 
rozměr: 200x100mm

Systemair 
NOVA-A-1-2-UR- 12 ks 580 Kč 6 960 Kč

200x100-R1
Přívodní vyústka dvouřadá s regulaci

Systemair 
NOVA-C-2-225X75-R1

1.D.5 do kruhového potrubí 
rozměr: 225x75mm 
Odvodni vyústka jednořadá s regulaci

3 ks 460 Kč 1 380 Kč

Systemair
NOVA-C-V225x75-R1

1.D.6 do kruhového potrubí 
rozměr: 225x75mm 
Kruhový ventil odvodni

10 ks 395 Kč 3 950 Kč

Multivac 
DVS 160

1.D.7 instalován do podhledu vč zděře 
rozměr: 0160 mm
Kruhový ventil odvodni

8 ks 189 Kč 1 512 Kč

Multivac 
DVS 125

1.D.8 instalován do podhledu vč zděře 
rozměr: 0125 mm
Kruhový ventil odvodni

1 ks 130 Kč 130 Kč

Multivac 
DVS 100

1.D.9 instalován do podhledu vč zděře 
rozměr: 0100 mm

18 ks 113 Kč 2 034 Kč

VZT potrubí hranaté z pozinkovaného plechu tl.0,8mm + 30%
1.E.1 tvarovek

do obvodu 2,1 metru
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

150 m2 450 Kč 67 500 Kč

1.E.2 SPIRO 
rozměr: 0400mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 88 m 700 Kč 61 600 Kč

1.E.3 SPIRO 
rozměr: 0355mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 81 m 650 Kč 52 650 Kč

1.E.4 SPIRO
rozměr: 0225mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 30 m 380 Kč 11 400 Kč

1.E.5 SPIRO 
rozměr: 0200mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 52 m 360 Kč 18 720 Kč

1.E.6 SPIRO 
rozměr: 0160mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 165 m 300 Kč 49 500 Kč

1.E.7 SPIRO 
rozměr: 0125mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 67 m 260 Kč 17 420 Kč

1.E.8 SPIRO
rozměr: 0100mm
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice s 
mikroperforacl. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata, chráněna

SPIRO

Muitivac
Sonovac 25

33 m 250 Kč 8 250 Kč

1.E.9 polyesterovým návlekem. Vnější vrstvu tvoři hliníková 
laminátová fólie.

175 m 114 Kč 19 950 Kč

rozměr: 0160mm
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice s 
mikroperforacl. Tepelnou izolaci tvoři minerální vata, chráněna

Muitivac 
Sonovac 25

1.E.10 polyesterovým návlekem. Vnější vrstvu tvoří hliníková 
laminátová fólie.
rozměr: 0125mm
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice s 
mikroperiordcl. Tepelnou izo.acj tvoři minerální vala, chráněna

55 m 95 Kč 5 225 Kč

Muitivac 
Sonovac 25

1.E.11 polyesterovým návlekem Vnější vrstvu Ivofi hliníková 
laminátová fólie.

130 m 78 Kč 10140 Kč

rozměr: 0100mm
Tepelná izolace minerální vata tl. 100mm s oplechovánim

1.H.1 pozinkovaným plechem tl. 0,5mm
VZT potrubí vedené nad střechou objektu vč tlumičů hluku

75 m2 1 100 Kč 82 500 Kč

1.J.1 Závěsový, montážní, spojovací a těsnicí materiál * 100 kg 80 Kč 8 000 Kč

2 Zařízení Č. 2 - Větrání prostoru 2.PP a 3.NP

Mikroklima s.r.o. 3/9



Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

SOUPIS PRACÍ A DODAVEK VČETNE NABÍDKOVÉHO-jCENÉNI
č. 

pol.
Popis položky Technický 

reprezentant
Výměra Měr.

Jedn.
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

VZT jednotka s ZZT
Dřiwd. 5.000 m3/h, 450 Pa
odvod: 5.000 m3/h, 450 Pa
hmotnost jednotky: 575kg
rozměr: (d x v x h) 2560 x 1170 x 1605 mm
přívodní část:
pružná manžeta
uzavírací klapka + servopohon LM24
filtr G4
deskový rekuperační výměník (tepelná účinnost rekuperace -90%)
vodní ohřívač: 15,0kW (etylenglykol) ATREA

2.A.1 ventilátor s el motorem 1.500 W / 400V DUPLEX 5500 Multi 1 ks 401 610 Kč 401 610 Kč
pružná manžeta
odvodní část:
pružná manžeta
filtr G4
ventilátor s el motorem 1.600 W / 400V
uzavírací klapka + servopohon LM24
pružná manžeta
Autonmní digitální regulace
možnost komunikujíce po protokolu MODBUS
možnost komunikace přes webové rozhraní
regulační uzel topné vody je dodávkou profese UT

Eco-N

Prvky regulace VZT Jednotky
LM 24A (by-passová klapka) 1 ks 2 580 Kč 2 580 Kč
LF 24 (uzavírací klapka e1) 1 ks 4 560 Kč 4 560 Kč
LM 24A (uzavírací klapka Í1) 1 ks 2 580 Kč 2 580 Kč
vývod kondenzátu pr. 32 (nerez) 1 ks 2 000 Kč 2 000 Kč
vývod kondenzátu pr. 32 (nerez, vyhřívaný) včetně termostatu 1 ks 1 680 Kč 1 680 Kč
podstavné nohy (4 + 3 ks) - 1500-8000MN,1500-6500MEN,1400- 
10100BN

1 ks 2 000 Kč 2 000 Kč

RD5 400V-EC /400V-EC (2500-8000MN.2500-6500MEN), vč. 
ethernet připojení

1 ks 28 650 Kč 28 650 Kč

manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa) 1 ks 1 400 Kč 1 400 Kč
manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa) 1 ks 1 400 KČ 1 400 Kč
SW hlavni vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny 
regulace)

1 ks 1 060 Kč 1 060 Kč

CP Touch (B) - dotykový barevný ovládači panel (pro regulaci 
RD5, barva bílá)

1 ks 7 000 Kč 7 000 Kč

Prokabelování systému VZT jednotky 1 kpi 1 250 Kč 1 250 Kč
Doprava VZT jednotky na střechu objektu pomoci jeřábu 1 kpl 6 000 Kč 6 000 Kč
Elektrické napájeni jednotky vč jištění viz PD elektro 
instalace kabelů z rozvaděče 1 kpl 4 000 Kč 4 000 Kč
jističe a pod
Tlumič hluku do kruhového potrubí
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro

Multivac 
SPT-GLX-200-0,52.F.1 montáž do knihového potrubí, 

délka: 500mm
0200mm

5 ks 1 337 Kč 6 685 Kč

2.F.2 neobsazeno Kč
2.F.3 neobsazeno Kč

Tlumič hluku do kruhového potrubí
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro

Multivac 
SPT-GLX-100-0,52.F.4 montáž do kruhového potrubí, 

délka: 50umm
4 ks 971 Kč 3 884 Kč

0100mm

2.F.5

Buňkový tlumič hluku s náběhem 
v kašírovaném provedeni

RKT-1000X800.S 24 ks 850 KČ 20 400 Kč
buňky buuou Instalovány ve VZT potrubí 
rozměr: 500x200mr' délka 1000mm

Požární klapka kruhová
instalováno do kruhového potrubí Mandik

2.G.1 klapka vybavena servopohonem 230V PKTM lil 400 2 ks 9 518 Kč 19 036 Kč
Servopohonem BF 230-T (BLF 230-T) 
rozměr: 0400mm

TPM075/09 .40

Požární klapka kruhová
instalováno do knihového potrubí Mandik

2.G.2 klapka vybavena servopohonem 230V PKTM lil 280 2 ks 7 216 Kč 14 432 Kč
Servopohonem BF 230-T (BLF 230-T) 

i rozměr: 0280mm
TPM075/09 .40

Mikroklima s.r.o. 4/9



Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

SOUPIS prací a dodavek VCETNE NABÍDKOVÉHO OCENENl
c. 

pof.
Popis položky Technický 

reprezentant
Výměru Měr. 

jedn.
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

Požární klapka kruhová 
instalováno do kruhového potrubí Mandik

2.G.3 klapka vybavena servopohonem 230V PKTM III 450x250 2 ks 6 766 Kč 13 532 Kč
Servopohonem BF 230-T (BLF 230-T) 
rozměr: 450x250 mm

TPM075/09 .40

Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu

2.C.1
ruční ovládáni - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové 
dokumentace
průměr: 100mm
Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu

TROX 
VFC 100

8 ks 1 500 Kč 12 000 Kč

2.CJ
ruční ovládáni - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové 
dokumentace

TROX 
VFC 125

53 ks 1 500 Kč 79 500 Kč

průměr: 125mm
Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu

2C.3 ruční ovládáni - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové 
dokumentace

TROX 
VFC 160

2 ks 1 500 Kč 3 000 Kč

průměr: 160mm
Regulátor konstatnlho průtoku vzduchu

2.C.4
ruční ovládáni - konkrétní průtok bude nastaven dle výkresové 
dokumentace

TROX 
VFC 200

7 KS 2 DOU Kč 14 000 Kč

průměr: 200mm

2.C.5
Stěnová mřížka Systemair

rozměr 400x200mm NOVA-L-1-2-UR- 
400x200-1-20,0

8 ks 610 Kč 4 880 Kč

2.C.6
Stěnová mřížka Systemair

rozměr: 300x125mm NOVA-L-1-2-UR- 
300x125-1-20,0

2 ks 480 Kč 960 Kč

2.D.1
Přívodní anemostat se čtvercovou spodní deskou 
rozměr: 400x400mm, výška 295mm

TROX 
VDW-Q-Z-H-M- 
0400x400x16

4 ks 1 820 Kč 7 280 KČ

2.D.2
Přívodní anemostat se čtvercovou spodní deskou 
rozměr: 600x600mm, výška 345mm

TROX 
VDW-Q-.Z-H-M- 

0600x600x25
£. ks 2 400 Kč 4 800 Kč

2.D.3
Přívodní vyústka dvouřadá s regulaci 
rozměr: 200x100mm

Systemair 
NOVA-A-2-2-UR- 46 ks 686 Kč 31 556 Kč

200x100-R1

2.D.4 Odvodni vyústka jednořadá s regulací 
rozměr: 200x100mm

Systemair 
NOVA-A-1-2-UR- 17 ks 580 Kč 9 860 Kč

200x100-R1
2.D.5 Neobsazeno

Odvodni vyústka jednořadá s regulaci
Systemair 

NOVA-C-1-225x75-R1

ks Kč

2D.6 do kruhového potrubí 
rozměr: 225x75mm 
Kruhový ventil odvodní

2 ks 395 Kč 790 Kč

Muitivac 
DVS 160

2.D.7 nstalován do podhledu vč zděře 
rozměr: 0160 mm

14 ks 189 Kč 2 646 Kč

Kruhový ventil odvodni
Multivac 
DVS 125

2.D.8 instalován do podhledu vč zděře 
rozměr: 0125 mm 
Kruhový ventil odvodni

4 ks 130 Kč 520 Kč

Multivac 
DVS 100

2.D.9 nstalován do podhledu vč zděře 
rozměr: 0100 mm

18 ks 113 Kč 2 034 Kč

VZT potrubí hranaté z pozinkovaného plechu tl.0,8mm + 30%
2.E.1 tvarovek 85 m2 450 Kč 38 250 Kč

do obvodu 2,1 metru
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

2.E.2 SPIRO 
rozměr: 0400mm

SPIRO 105 m 700 Kč 73 500 Kč

VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek
2.E.3 SPIRO 

rozměr: 0355mm
SPIRO 85 m 650 Kč 55 250 Kč

VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek
2.E.4 SPIRO 

rozměr: 0260mm
SPIRO 20 m 380 Kč 7 600 Kč

VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek
2.E.5 SPIRO 

rozměr: 0225mm
SPIRO 5 m 360 Kč 1 800 Kč

VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek
2.E.6 SPIRO 

rozměr: 0200mm
SPIRO 50 m 360 Kč 18 000 Kč

Mikroklima s.r.o. 5/9



Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

SI ‘IMS PRACÍ a r j-iAVEK V'lETNE NABIDKOVEH1 OCENENl
Č. 

pol.
Popis položky Technický 

reprezentant
Výměra Měr. 

jedn.
jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek
2.E.7 SPIRO 

rozměr: 0160mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 135 m 300 Kč 40 500 Kč

2.E.8 SPIRO 
rozměr; 0125mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40% tvarovek

SPIRO 75 m 280 Kč 21 000 Kč

2.E.9 SPIRO 
rozměr; 0100mm

SPIRO 12 m 250 Kč 3 000 Kč

Tepelně a hlukově Izolovaná ohebná hliníková hadice s 
mikroperforacl. Tepelnou izolaci tvoři minerální vata, chráněna

Multivac 
Sonovac 25

2.E.10 polyesterovým návlekem. Vnější vrstvu tvoři hliníková 
laminátová fólie.
rozměr: 0160mm
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice s 
mikroperforacl. Tepelnou izolaci tvoři minerální vata, chráněna

135 m 114 Kč 15 390 Kč

Multivac 
Sonovac 25

2.E.11 polyesterovým návlekem. Vnější vrstvu tvoři hliníková 
laminátová fólie.
rozměr: 0125mm
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice s 
mikroperforacl. Tepelnou izolaci tvoři minerální vata, chráněna

20 m 95 Kč 1 900 Kč

Multivac 
Sonovac 25

2.E.12 polyesterovým návlekem. Vnější vrstvu tvoří hliníková 
laminátová fólie.

105 m 79 Kč 8 295 Kč

rozměr: 0100mm
Tepelná izolace minerální vata tl. 100mm s oplachováním

2.H.1 pozinkovaným plechem tl. 0,5mm
VZT potrubí vedené nad střechou objektu vč tlumičů hluku

80 m2 1 100 Kč 88 000 Kč

2.J.1 Závěsový, montážní, spojovací a těsnicí materiál ž* 100 kg 80 Kč 8 000 Kč

3 Zařízeni č. 3 - Větráni CHŮC "B"

3.B.1

Potrubní ventilátor 
průtok: 7.200m3/hod 
dispoziční tlak: 600Pa 
el krytí: IP55 Elektrodesign 1 ks 41 126 Kč 41 126 Kč
hmotnost: 71kg
rozměr: 0450mm; délka 4B0mm
napětí: 3x400V
příkon: 3500W

TGT/2-450-6/200

Uzavírací klapka se servopohonem Systemair 
RKT 800x800-S3.C.1 klapka s tepelně izolovanými listy

rozměr klapky: BOOxBOOmm
Servopohon pro uzavírací klapku 3.C.1

1 ks 5 223 Kč 5 223 Kč

ovládáni klapky: On/Off Bellmo 1 ks 5 300 Kč 5 300 Kč
napětí: 230V
kroutící moment: 10Nm

NM230A

Uzavírací klapka se servopohonem Systemair 
RKT 630X630-S

3.C.2 klapka s tepelně izolovanými listy 
rozměr klapky: 630x630mm

1 ks 3 900 Kč 3 900 Kč

Servopohon pro uzavírací klapku 3.C.2 
ovládáni klapky: On/Off Bellmo 1 ks 5 300 Kč 5 300 Kč
napětí: 230V
kroutící moment: 10Nm

NM230A

Uzavírací klapka se servopohonem Systemair 
RKT315x315-S

3.C.3 klapka s tepelně izolovanými listy 
rozměr klapky: 315x315mm

1 ks 1 786 Kč 1 786 Kč

Servopohon pro uzavírací klapku 3.C.3 
ovládání klapky; On/Off Bellmo 1 ks 4 240 Kč 4 240 Kč
napětí: 230V
kroutící moment: 10Nm

LM230A

Prokabelovánl systému VZT jednotky 
Elektrické napájeni vč jištěni viz PD elektro

1 kpl 1 550 Kč 1 550 Kč

instalace kabelů z rozvaděče 1 kpl 6 000 Kč 6 000 Kč
jističe a pod
Protidešťová žaluzie se sítem

3.C.4 vč instal .čniho rámu Systemair 1 ks 4 390 Kč 4 390 Kč
flruké lamely 
rozměr BOOxBOOmm

PZ AL 800x800-S

3.C.5
Stěnová mřížka 
rozměr 630x630mm

Systemair
NOVA-L-1 -1-630x630- 1 ks 1 450 Kč 1 450 Kč

1-20.0

Mikroklima s.r.o. 6/9



Projekční rozpočet
VZT

2.6.2020

SOUPIS pkačTa dodavek vóetné nabídkového ocenění

0. 
pol.

Popis položky Technický 
reprezentant

Výměra Měr. 
jedn.

jednotková cena 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Přetlaková regulačl klapka

3.C.6 provedeni "D" střenové Systemair 1 ks 26 000 Kč 26 000 Kč
přetlak 50Pa
rozměr: 630x630mm
Přetlaková regulačl klapka

ORV D-630x630-50

3.C.7 provedeni "D" střenové 
přetlak 50Pa 
rozměr: 315x315mm

Systemair 
ORV D-315x315-50

1 ks 13 315 Kč 13 315 Kč

3.C.8
Regulační klapka 
s ručním ovládáním 
rozměr 600x450mm

Systemair 
RK 600X450-R

1 ks 2 937 Kč 2 937 Kč

3.C.9
Regulační klapka 
s ručním ovládáním 
rozměr: 450x315mm

Systemair 
RK 450x315-R

1 ks 1 886 Kč 1 886 Kč

Stěnová mřížka Systemair
3.D.1 upínáni pomoci šroubů NOVA-L-1-1-600x450- 1 ks 1 240 Kč 1 240 Kč

rozměr. 600x450mm 20,0
Stěnová mřížka Systemair

3.D.2 upínáni pomoci šroubů NOVA-L-1-1-315X450- 1 ks 680 Kč 680 Kč
rozměr 315x450mm
VZT potrubí hranaté z pozinkovaného plechu tl.0,8mm + 30%

20,0

3.E.1 tvarovek
do obvodu 2,1 metru
Tepelná izolace minerální vata tl. 100mm s oplechovánim

70 m2 450 Kč 31 500 Kč

3.H.1 pozinkovaným plechem II. 0,5mm
VZT potrubí vedené nad střechou objektu vč tlumičů hluku

15 m2 1 100 Kč 16 500 Kč

3.H.2 Tepelná izolace minerální vata tl. 40mm s AI polepem 2 m2 400 Kč 800 Kč
3.J.1 Závěsový, montážní, spojovací a těsnicí materiál - 40 kg 80 Kč 3 200 Kč

4 Zařízení č. 4 - Větrání technického zázemí 
Potrubní ventilátor

4.B.1
průtok: 200m3/hod
dispoziční tlak: 100Pa
napětí: 230V
příkon: 50W

Potrubní ventilátor

Elektrodesign 
TD 500/160

1 ks 4 411 Kč 4 411 Kč

4.B.2
průtok: 300m3/hod
dispoziční tlak: 100Pa
napětí: 230V
příkon: 50W

Potrubní ventilátor

Elektrodesign 
TD 500/160

1 ks 4 411 Kč 4 411 Kč

4.B.3
průtok: 100m3/hod 
dispoziční tlak: lOOPa
napětí: 230V
příkon: 35W

Elektrodesign 
TD 350/125

1 ks 3 939 Kč 3 939 Kč

4.C.1 Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí 
rozměr: 0160mm

Mulivac 
RSKT 160 2 ks 329 Kč 658 Kč

4.C.2 Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí Mulivac
1 ks 254 Kč 254 Kčrozměr. 0125mm RSKT 125

4.C.3

Protidešťová žaluzie se sítem 
vč Instalačního rámu Systemair

2 ks 1 220 Kč 2 440 Kč
široké lamely 
rozměr 250x200mm 
Protidešťová žaluzie se sítem

PZ AL 250x200-S

4.C.4 vč Instalačního rámu Systemair 1 ks 1150 Kč 1150 Kč
široké lamely 
rozměr 200x200mm

PZ AL 200x200-S

4.C.5
Stěnová mřížka Systemair

rozměr: 400x200mm
NOVA-L-1 -2-UR- 
400x200-1-20,0

2 ks 610 Kč 1 220 Kč

Protipožární mřížka
4.C.6 El 60 DP1/EW120 DP1 

rozměr: 400x200mm
Odvodní vyústka Jednořadá s regulací

ARADEX

Systemair
NOVA-C-1-225x75-R1

1 ks 4 200 Kč 4 200 Kč

4.D.1 do kruhového potrubí 
rozměr: 225x75mm

2 ks 395 Kč 790 Kč

Tlumič hluku do kruhového potrubí
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro

Multivac 
SPT-GLX-160-0,5

4.F.1 montáž do kruhového potrubí. 2 ks 1 094KČI 2 188 KČ
délka: 500mm 
0125mm

Mikroklima s.r.o. 7/9



Projekční rozpočet 2.6.2020
VZT

Systém split určený pro technologické chlazeni a s 
garantovaným výkonem na chlazeni do venkovní teploty -15 °C.

SOUPIS PRÁČI Á PÓDAVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ
Č. 

pol.
Popis položky Technický 

reprezentant
Výměra Měr. 

jedn.
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

4.F.2

4.E.1

4.X.1

4.J.1

5

5.X.1

21

21.A.1

Tlumič hluku do kruhového potrubí
Vnitřní plášť je perforovaný, na konci opatřen nástavci pro Multivac
montáž do kruhového potrubí. gpT 125-0 5 4

délka: 500mm 
0160mm
VZT potrubí kruhové z pozinkovaného plechu + 40%

XT s™° 20
rozměr: 0160mm
Kuchyňská digestoř - cirkulační 1

Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál ■ 30

Zařízeni č. 5 - Digestoř
Kuchyňská digestoř - cirkulační 3

Zařízení č. 21 - Serverovna

Venkovní klimatizační jendotka
rozměr: (WxHxD mm) 870x734x373
hmotnost: 46kg DAIKIN
chladivo: R32 1
akustický výkon: 61,0dB(A) RXM50L

ks 1 070 Kč 4 280 Kč

m 200 Kč 4 000 Kč

ks 3 990 Kč 3 990 Kč

kg 80 Kč 2 400 Kč

ks 3 990 Kč 11 970 Kč

ks 36 800 Kč 36 800 Kč

REKAPITULACE DLE ZAŘÍZENI

21.A.2

Vnitřní klimatizační jendotka
nástěnná jednotka
jednotky jsou propojeny na centrální řízeni pomocí DCC601A51 
viz systémy VRV

DAIKIN 
FTXM50L

DAIKIN 
BRC073A1

1 ks 22 535 Kč 
i

22 535 Kč

I

Kabelový ovladač pro jednotky Split systému 1 ks 5 075 Kčj 5 075 Kč

Kabel pro kabelový ovladač BRC073A1 DAIKIN 1 ks 993 Kč 993 Kč
délka 8m BRCW901A08
Komunikační kabel CYKY 5x1 30 bm 18 Kč 540 Kč
Chladivové potrubí průměr 6,4/12,7 mm - měděné, FRIGOTEC PLUS 50 bm 420 Kč 21 000 Kč
předizolovaná dvojtrubka DUAL PLUS
Chladivo R32 * 1 kg 650 Kč 650 Kč
Nátěr chladivového potrubí barvou odolnou UV záření • 20 bm 30 Kč: 600 Kč

Oceloplechový kanál 
ivelikost 1C0x300mm, tl. O.dmm, nedarovaný, ARD 3 bm 330 Kč 990 Kč
včetně vlka, spojek, spojovacího a nosného materiálu.

i Kanál bude připevněn pod ocelovou nosnou konstrukci jednotek.

Závěsový, montážní, spojovací a těsnicí materiál. Plechové 
potrubí bude uloženo na závěsy (např. Nosný systém HILTI), 
hadice budou na potrubí připevněny plastovou šedou samolepicí 
spojovací páskou, izolace budou kryty stříbrnou AL samolepící 
páskou. Potrubí bude spojováno samořeznými šrouby. Použité 
hmoždinky budou natloukacl do betonu. Nosný systém bude na 
hmoždinky vynesen pomoci závitových tyčí.

- 20 kg 80 Kč 1 600 Kč

99 Ostatní
99.1 Zprovozněni zařízeni, zaregulovánl. uvedeni do provozu - 20 hod 350 Kč 7 000 Kč
99.2 Zaškolení provozovatele - 4 hod 350 Kč 1 400 Kč

99.3
Dokumentace skutečného stavu (3 PARÉ) + 1x elektronická 
podoba
Dokumentace pro předáni díla :
- návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízeni,

- 6 hod 350 Kč: 2 100 Kč

99.4 |- protokol 0 zaškoleni,
- protokol 0 předáni, 
- ostatní potřebné protokoly

4 hod 350 Kč 1 400 Kč

99.5 Doprava • 1 kpl 15 000 Kč 15 000 Kč

Celkem bez DPH 2 592105 Kč

1 Zařízeni č. 1 - Větráni prostoru 1 .PR a 1.NP 1 143 748 Kč

Mikroklima s.r.o. 8/9



Projekční rozpočet 2.6.2020
VZT

SOUPIS PRACÍ Á DODAVEK VČETNĚ NABlDKOVl HO OCENĚNI
Č. Popis položky

pol.
Technický Výměra Mi !r. Jednotková cena Cena celkem

reprezentant jedn. bez DPH bez DPH

2 Zařízeni č. 2-Větrání prostoru 2.PP a 3.NP 1 100 050 Kč

3 Zařízení č. 3 - Větrání CHÚC "B" 178 323 Kč

4 Zařízení č. 4 - Větrání technického zázemí 40 331 Kč

5 Zařízeni č^5 Digestoř 11 970 Kč

21 Zařízení č. 21 - Serverovna 90 783 Kč

99 Ostatní 26 900 Kč

C kembezDPH 2 592105 Kč

Mikroklima s.r.o. 9/9





TectinheU specifika ca • kolejnicový tyelim Centrum pobytových •lolab pro wnlory v ů.p 431 Opctno

Technicko-uživatel ská 
specifikace kolejnicového 
syslému

Zadavatel s ohledám na polřeby užíválelTi požaduje kolejnicový zvedací, přepravní a bsislenčnl syslém pro profesionální použiti, se zvedacími jednotkanni pro jednolázový transport imobilních kllenlů mezi 
místnostmi s dvěma aktivními popruhy a mechanickou automatikou pro volné a rychlé vysouváni a zasouváni nezaliženého popruhu Zvedací jednotky musí být dvourychloslnl pro zrychleni přípravných 
manipulaci, vybavené vestavnými napájecími akumulátory a ručním ovladačem na kabelu Dobíjeni nabíječkou mimo kolejnicový syslém prostřednictvím ručního ovladače Software zvedací jednotky pro 
komunikaci s PC pro sledováni slelislik používáni a dalších informaci

Transport mezi místnostmi musi probíhal rychle a jednoduše, tj v jedné fázi systémem přeneseni klienta v závěsu zvedací jednotkou standardními dveřmi (bez úprav dveři, zárubnl či naddveři) přímo z 
ledně kolejnicí na druhou Požadujeme současné navíjeni a odvíjeni obou závěsných popruhů zvedací jednotky ph přechodu mezi místnostmi ovládané společné jedním tlačítkem ručního ovladače 
Zvedací jednotka musi při transportu mezi místnostmi současně jeden popruh aktivně uvolňoval a druhý navíjel, aby nedocházelo k výraznému poklesu píepravované osobyl Zvedací jednotky s jedním 
aktivním navíjecím popruhem a jedním pomocným pevným popruhem pro vicelázový přechod mezi místnostmi přes pomocný popruh nejsou vzhledem k násobnému množství manipulačních úkonů a 
delším časům transportu mezi mislnoslmi pro potřeby zadavatele vyhovujícil Rovněž systémy, kdy jsou pro přechod mezi mislnoslmi používány 2 zvedací jednotky, nejsou při poliebé na rychlé a 
jednoduché ovládáni vyhovující

S ohledem na potřebu vysoké miry stability a bezpečnosti klientů požadujeme minimálně tříbodově zavěšeni asistenčního vaku přímo na zvedací jednolku a nastavitelnou Sirku závěsného ramene pro 
přizpůsobeni proporcím přepravované osoby Závěsné rameno výkyvné pru kompenzováni bočního nevyváženi přepravované osoby Dvoubodové zavěšení přímo na zvedací jednolku či vícebodové 
zavěšeni na samostatně rameno zavěšené pod zvedací jednotkou není vzhledem k nižší stabilitě kliente a nižšímu komfortu pro potřeby zadavatele vyhovující

Kolejnicový syslém v rozsahu výčtu výměr pro transport mezi mislnoslmi bez stavebních úprav (přestupů pro kolejnice) Kolejnice zaobleného profilu, bílé barvy, pasivní pojezd s tlumením hluku pojezdu, 
beznástrujově připnuli a odepnuti zvedací jednotky v obsluze rukou dostupné výšce (max 2m) Možnosl různé montážní výšky kolejnic v jednotlivých místnostech (těsně pod strop, nebo do podhledu) 
Provedeni kolejnic a úchytů pro domácí prostředí (bez viditelných šroubů a pod )'

Specializované vaky bez pomocného rámu, pro různá použili (transport, koupáni, toaleta) v různých velikostech Vícenásobné úchyty pro nastavení polohy přepravované osoby v závěsu Možnost 
doplněni o prodloužené úchyty pra nadstandardní polohováni

ÍUM.0M ta/: .

35 830 KČ

123 130 Kč

126 260 Kč

32 350 Kč

32 350 Kč

111 300 Kč

101 830 Kč

32 350 Kč

32 350 Kč

105 660 Kč

107 400 Kč

32 350 Kč

100 BDO Kč

47 B30 Kč

70 000 Kč

135 910 Kč

43 030 Kč

35 830 Kč

123 130 Kč

126 260 Kč

a

j 32 350 Kč

í
5 32 350 Kč

111 300 Kč

Centrum pobytových služeb pro 
seniory v Č p 431 Opočno

1 NP

114 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,9 x 2,1 m pro plošně pokryli mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž dn stěn Nosnost 150 Kg
Všechny kolejnice profitu 07 x 70 mm

1

115 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 4.6 x 4,7 m pro plošné pokryti mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1

116 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,5 x 4,0 m pro plošné pokryli místnosti včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120x 73 mm

1

117 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5 x 2,2 m pro plošné pokryti místnosti včetně dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnica profilu 87 x 70 mm s integrovanou lištou pra položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 07 x 70 mm

1

11A Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x 2,2 m pro plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu NosnosM50 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lištou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 87 x 70 mm

1

119 Pokoj 2L
Kcrtejrucový syslém půťilkny na ploše cca 5,9 x 3,2 m pra plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Uontftj di atén NoíikhI 15ů Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 100 x 73 mm

1

120 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,4 x 3,2 m pro plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do slěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1

121 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5x 22 m pro plošně pokrytí mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou Sílou pro položeni SOK desek, pohyblivá kolejnice profilu 87 x 70 mm

1

122 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x 2,2 m pro plošné pokryti mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
MonláŽ do stěn pevně kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm s integrovanou lištou pro položeni SDK desek pohyblivá kolejnice profilu 07 x 70 mm

1

123 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,6 x 3,2 m pro plošné pokryli místnosti včetně dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do slěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 1B0 x 73 mm

1

124 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5.7 x 3.2 m pra plošné pokiyti místnosti včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 100 x 73 mm

1

125 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x 2.2 m pro plošné pokryli místnosti včetně dopravy, montáže a inicializačni revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lištou pra položeni SDK desek, pohybová kolejnica profilu 07 x 70 mm

1

126 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,7 x 3,0 m pra plošně pokryli místnosti včelné dopravy, montáže a inicializačni revize
Montáž do slin Nctnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 100 x 73 mm

1

127 Koupelna
Kolejnicový system portálový na ploše cca 2 9 x 2,0 m pro plošní pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Monláž do stěn Nosnosl 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 07 x 70 mm

1

12fi Pokoj 1L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 3,6 x 3,3 m pra plošně pokryti mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do slěn Nosnosl 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 07 x 70 mm

1

129 Pokoj 2L
Kolejnicový ayslém portálový na ploše cca 4,7 x 5,0 m pro plošné pokryt i mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1

130 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,1 x 2,4 m pra plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnost 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 87 x 70 mm

1

214 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,9 x 2.1 m pro plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do slén Nosnosl 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 07 x 70 mm

1

215 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 4.6 x 4,7 m pro plošné pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do sten Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm. pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1

216 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5.5 x 4.0 m pro plošně pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do stéft Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohybl vá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1

217 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5 x22 m pro plošné pokryti mislnosli včelné dopravy monláže a inicializačni revize
Montáž do slěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profitu 87 x 70 mm S kilegravanou felnu pra položeni SDK desek, pohyblivá kolejnica profilu 07 x 70 mm

1

218 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x 22 m pra plošné pokryti mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do stán, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou kšlou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 07 x 70 mm

1

219 Pokoj 2L
Kolejnicovýsyslém portálový na ploše cca 5 9 x 3,2 m pra plošné pokryti místnosti včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Monláždoslén Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 180 x 73 mm



220 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,4 x 3,2 m pro plošné pckryil mislnosli včelné dopravy monláže a inicializační revize
Montáž do stán Nosnost 160 Kg
Pevné kolejnice profilu B7 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 101 830 Kč

221 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový ne ploše cca 2,5 x 2,2 m pro plošné pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do slén, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lišlou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 67 x 70 mm

1 32 350 Kč

Centrum pahýlových služeb pro 
seniory včp 431 Opočno 

2 NP

222 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5x2,2 m pro plošné pokryli místnosti včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do slén, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 67 x 70 mm s inlegrovancu Hálou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 67 x 70 mm

1 32 350 Kč

223 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,6 x 3,2 m pro plošné pokryti mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do slén Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 160 x 73 mm

1 105 650 Kč

224 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,7 x 3,2 m pro plošně pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 180 x 73 mm

1 107 400 Kč

225 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5 x 2,2 m pro plošné pokryli místnosti včetně dopravy, montáže a inicializačni revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lištou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 32 350 KČ

226 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,7 x 3.0 m pra plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, monláže a inicializační revize
Mnnléž do slén Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 180 x 73 mm

1 100 7 80 Kč

227 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,9 x 2,8 m pro plošné pokryti mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž dostán Nosnosl 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 4 7 8 30 Kč

228 Pokoj 1L
Kolejnicový systém pedálový na ploše cca 3,6 x 3,3 m pro plošné pokryli mislnosli včelné dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do slin Nosnosl 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 70 000 Kč

229 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 4,7 x 5,0 m pro plošné pokryli místnosti včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do sten Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 138 520 Kč

232 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3.1 x2,5 m pra plošné pokryli místnosti včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do stěn Nosnost 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 45 6S0 Kč

233 Pokoj 1L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,1 x2.5 m pro plošně pokryti mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do tón Nosnost 1&0 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kalajnice profilu 120 x 73 mm

1 75 130 Kč

313 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2.9 x 2,1 m pro plošné pokryli mlslnoali včelné dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do stěn Nosnosl 150 Kg
Všechny kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 35 030 Kč

314 Pokoj 21
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 4,6 x 4,9 m pro plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializačni revize
Monláž do stěn Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnica profilu 87 x 70 mm, pohyblivé kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 163 050 Kč

315 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,5 x 4,0 m pro plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, montáže a inicializačni revize
MonUž doslán NoinoslIMKg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 126 260 Kč

316 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x2,4 m pra plošně pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž dn slén, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lišlou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 07 x 70 mm

1 35 300 Kč

317 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2.5 x 2,4 m pro plošné pokryti místnosti včetně dopravy, montáže a inicializačni revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lištou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 07 x 70 mm

1 35 300 Kč

310 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 6,0 x 3,2 m pro plošné pokryli místnosti včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 180 x 73 mm

1 113 220 Kč

Centrum pobytových služeb pro 
seniory v č p 431 Opočno

3 NP
319 Pokoj 2L

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 5,4 x 3,2 m pra plošné pokryti místnosti včetně dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stán Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnica profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 101 830 Kč

320 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x 2,4 m pro plošné pokryti mislnosli včelné dopravy, montáže a inicializační revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 07 x 70 mm s integrovanou lišlou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnica profilu 07 x 70 mm

1 35 300 Kč

321 Koupelna
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 2,5 x 2,4 m pro plošné pokryti mislnosli včelné dopravy, monláže a inicializační revize
Montáž do slfin, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnosl 150 Kg
Pevně kolejnice profilu 07 x 70 mm s integrovanou lišlou pro položeni SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 35 300 Kč

322 Pokoj 2L
Kolejnicový syslém portálový na ploše cca 5,4 x3,2 m pro plošné pokryli mislnosli včetně dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do slén Nosnosl 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 101 830 Kč

323 Pokoj 2L
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 6,2 x 3,2 m pra plošné pokryli mislnosli včelné dopravy, monláže e inicializačni revize
Montáž do slén Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm, pohyblivá kolejnice profilu 180 x 73 mm

1 116 960 Kč

324 Koupelna
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5 x 2,4 m pro plošné pokrytí místnosti včetně dopravy, monláže a inicializačni revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu. Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lišlou pro položení SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 87 x 70 mm

1 35 300 Kč

332 Centrální lázeň
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 5,3 X 2.3 m pro plošné pokrytí mislnosli včetně dopravy, montáže a Inicializační revize
Montáž do stěn, pevné kolejnice zabudované v SDK podhledu Nosnost 150 Kg
Pevné kolejnice profilu 87 x 70 mm s integrovanou lišlou pro položení SDK desek, pohyblivá kolejnice profilu 120 x 73 mm

1 71 830 Kč

Zvedací jednotka pra zvedáni klientů do 150 kg se dvěma aktivními popruhy, 3b zavěšeni veku a nastavitelným ramenem 25 1 990 780 Kč

Zvedací jednolka pro zvedáni klientů do 150 kg s jedním aktivním popruhem, 3b zavěšeni vaku a nastavitelným ramenem 1 51 740 Kč
Vybaveni Závěs pro transport, různé velikosti 47 267 130 Kč

Závěs pra použili toalety, různé velikosti 47 267 130 Kč

Závěs pro sprchováni, různé velikosti M 267 130 Kč
CELKEM 6 473 970 KČ





Příloha č. 7 zadávací dokumentace

Seznam poddodavatelů

Název veřejné zakázky „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v 
areálu nemocnice Opočno“

Zadavatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALO, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma PSG Construction a.s.

IČO 050 42 020

Sídlo Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Poskytnutí referenci - část technické kvalifikace

Jedná se o poddodavatele, kterým prokazuje 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Ano

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

IČO 422 28 573

Sídlo Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Zámečnické konstrukce, výtah, elektroinstalace

Jedná se o poddodavatele, kterým prokazuje 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Ne

1



Příloha č. 7 zadávací dokumentace

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma TECHFLOOR s.r.o.

IČO 253 50 650

Sídlo 17. listopadu 454, 252 63 Roztoky

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

Litá podlaha

Jedná se o poddodavatele, kterým prokazuje Ne 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma ALLMO - PROFIL spol. s r.o.

IČO 632 17 911

Sídlo Bílá Třemešná 263, 544 72 Bílá Tremešná

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

Výplně otvorů

Jedná se o poddodavatele, kterým prokazuje 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Ne

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma Ekoizol V&V spol. s r.o.

IČO 474 50 321

Sídlo Obránců míru 30, 503 02 Předměrice nad Labem

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

Střešní konstrukce, záchytný systém]

Jedná se o poddodavatele, kterým prokazuje Ne 
dodavatel kvalifikaci (její Část)?

2



Příloha č. 7 zadávací dokumentace

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma MOINT spol. s r.o

IČO 481 50 878

Sídlo Pavla Hanuše 252/4, 500 02 Hradec Králové

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Vnitřní dveře

Jedná se o poddodavatele kterým prokazuje 
dodavatel Kvalifikaci (její část)?

Ne

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma PROWELD s.r.o.

IČO 252 50 531

Sídlo Pražská třída 184/65, 500 04 Hradec Králové

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

ZTI, ÚT, PLYN

Jedná se o poduodavatele, kterým prokazuje Ne 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma KLIMACOOL s.r.o.

IČO 274 68 259

Sídlo Orlická 318/17, 500 03 Hradec Králové

Plnění ktere bude poddodavatel realizovat

VZT

Jedna se o poddodavatele, kterým prokazuje 
dodavatel kvalifikaci gejl část)?

Ne

3



Příloha č. 7 zadávací dokumentace

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma Měření a regulace s.r.o.

IČO 286 03 133

Sídlo Na Okrouhlíku 488/27, 142 00 Praha 4 - Písnice

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

Měřeni a regulace

Jedná se o poddooavatele, kterým prokazuje Ne 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma ERILENS s.r.o.

IČO 453 06 371

Sídlo Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6

Plněni které bude poddodavatel realizovat

Stropní zvedací systémy

Jedná se o poddodavatele, kterým prokazuje 
dodavatel kvalifikaci (její část)?

Ne

Za dodavatele dne

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

4



ke snížení úrovně terénu, bude nutné haklíkové zdivo doplnit z podobného m
ateriálu.

a a

S’
N

N
3 
a.
3

Co 
a.

o N.

8

a
8

O

TO<8
a

8 
a. 
a

3

3

8

S

s-
O

d 3

a 
3

3 
a
s

a
N 
a 3 

O o> 
3 
a

ÍS
Ei

o
§

s
TO

TO

8 
r„ 
a
8 

‘P
a

a
N TO 
5 
3

3 
S' 
o

a

8

a

S
a
8 
a

a

■p 
a 

ř N TO 
3 
a

a- 
<3 
a 
3 
a 
e

s a
8

a-

Š5*

a-

3 
a

O 
Sí

a
S

a, 
a
3 TO, 
3

a 
S

5

3 
a

3 
ct>
5

s 
TO,

a 
8 

O

a

8=

3s TO 
33 

8 
s

8- 
O
3a

’P 3

3 
8
TO'

a

a 
s

TO

8 
TO. 
a Ol
3

5

v
p 
rt<

fi9

ui

Ul

cn
CD
3
O

3 E3

s
CD
2

CD< 
3

3

3

3

N

cd<

2

S

O

00 
00

o

C” N<

O< 
3

CD< 
5

o< 
3c>< 

ř3 
o><

2
CD<

N( 
n CD 
3
u 
o 
s o
<

3

p

33-
5 
CD<

SPO
LEC

N
E PO

V
O

LEN
I



M
ěsto O

počno
G

ridServices, s.r.o., Plynárenská čp. 499/1, 602 00 Brno
ČEZ D

istribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 D
ěčín

Česká telekom
unikační infrastruktura, a.s., O

lšanská čp. 2681/6, 130 00 Praha 3
Technické služby m

ěsta O
počna s.r.o., V

odětín 679, 517 72 O
počno

tZl
bj



Stavebními úpravami dojde k demontáži střechy, pozednicového zdivá a bude provedena 
nástavba 3.NP se železobetonovým stropem. Obvodové stěny 3.NP budou odskočeny od líce 
zdivá, tak aby vznikla římsa a došlo tak k pohledovému zvýraznění nástavby. Střešní 
konstrukce je navržena ve skladbě extenzivní zelené ploché střechy. Pro potřeby domova pro 
seniory bude vybudováno parkoviště se 24 kolmými stáními (23 parkovacích míst + 1 
parkovací místo pro imobilní) jihozápadně od budovy, kde se v současné době nachází 
nepoužívané hřiště. Parkoviště bude napojeno na stávající areálovou komunikaci, půdorysné 
rozměry parkoviště budou 30,5 x 16,3m a umístěno bude ve vzdálenosti 23,73m od objektu č. 
p. 431 v Opočně.

Dále dojde k přeložkám inženýrských sítí. Přeložka areálového plynovodu od stávajícího 
hlavního areálového uzávěru plynu k novému objektovému HUPu pro č. p. 431. Dále bude 
přeložena trasa plynovodu pro vedlejší objekt. Bude zřízena nová vodoměrná šachta, nová 
přípojka pro č.p. 431 a přeložka vodovodu pro další objekty v areálu, které byly původně 
napojeny přes č.p. 431. Bude zřízena příprava pro přepojení elektrického vedení na nové 
přípojné místo, které bude projektováno samostatně provozovatelem elektrické sítě. Pro účely 
výstavby a provozu, do doby zbudování nového odběrného místa, bude použito stávající 
napojení elektřiny. Bude proveden chodník spojující parkoviště a hlavní vstup do objektu.

Zpevněné plochy chodníků jsou bezbariérově přístupné. Přístup k objektu je bezbariérový 
s maximálním výškovým převýšením 20 mm. Objekt je navržen jako bezbariérový. 
Bezbariérově je přístupné l.PP, kde se nachází hlavní vchod a l.NP, kde se nachází zadní 
vstup s bezbariérovou rampou, která bude napojena na jihovýchodní část objektu č. p. 431 
v Opočně. Objekt je poté přístupný do všech pater dvěma výtahy. Jedním lůžkovým a jedním 
osobním.

Obsah stavby:

Základové konstrukce

V rámci stavebních úprav budou vybudovány nové základy pro lůžkový výtah a přilehlé nosné 
stěny. Je nutné provést podbetonování základů okolních stávajících stěn do stejné hloubky 
jako základy pro výtah. Dále budou provedeny nové základy pro evakuační schodiště a 
rampy. Podbetonování stávajících základů, stávající základy a nové základy musí být 
dilatovány. Základové podmínky sousedních pozemků ani režim podzemních vod nebude 
ovlivněn. Základy stavby nebudou vystaveny změnám teplot. U stavby se nebudou nacházet 
výrobní stroje ani zařízení vyvozující otřesy a vibrace. Budou vybudovány nové podlahové 
desky v l.PP s odvětraným podložím a dvouvrstvou hydroizolacíproti radonu.

Komplexní konstrukční systém

Jedná se o stávající objekt, který byl postupně dostavován, tudíž je zde použito, zejména ve 
stropech, několik různých systémů. Konstrukční systém je zděný s trámovými zmonolitněnými 
skládanými stropy, nebo žb monolitickými stropy. Betonové, keramické prefabrikáty 
zmonolitněny betonem, nebo žb desky.

2



Svislé nosné konstrukce - zděné
Jedná se o stávající objekt. Obvodové konstrukce objektu jsou kombinací plných pálených 
cihel a kamenného zdivá. Vnitřní nosné konstrukce jsou z plných pálených cihel, nebo 
z keramických tvárnic.
Nástavba 3.NP bude provedena z keramických tvárnic tl. 300 mm. Vnitřní příčky budou 
provedeny z keramických tvárnic tl. 80, 110 a 150 mm. V koupelnách, na WC budou 
vybudovány přizdívky z pórobetonových tvárnic tl. 100 a 150 mm. V těchto přizdívkách budou 
vedeny nové instalace. Obvodové stěny 1. NP - 3.NP budou zatepleny minerální vatou. Stěny 
budou splňovat požadavky na tepelně technické vlastnosti při prostupu tepla, prostupu vodní 
páry a vzduchu konstrukcemi dané normovými hodnotami (nejnižší teplota v místech 
tepelných mostů a vazeb, kondenzace vodních par, průvzdušnost kce, tepelná stabilita). 
Jednotlivé konstrukce splňují vzduchovou neprůzvučnost dle požadavků.

Nosné konstrukce — zděné, betonové

Stávající nosné zdivo je kombinací kamenného a cihelného zdivá. Stávající stropní konstrukce 
jsou železobetonové, skládané z betonových či keramických prefabrikátů zmonolitněných 
betonem. Stropy budou splňovat požadavky prostupu vodní páry a vzduchu konstrukcemi dané 
normovými hodnotami (nejnižší teplota v místech tepelných mostů a vazeb, kondenzace 
vodních par, průvzdušnost kce, tepelná stabilita). Jednotlivé konstrukce splňují vzduchovou 
neprůzvučnost dle požadavků. Ekvivalentní hladina akustického tlaku v denní době 6:00 - 
22:00 h i v noční době 22:00 — 6:00 h ve vzdálenosti 2 m před fasádou LAeq,2m < 50 dB. 
Požadavky na zvukovou izolaci v domě pro seniory pro obytné místnosti, pokud nejsou 
funkční součástí chráněného prostoru, je pro stěny R -w=30 dB.

Schodiště

Stávající schodiště bude vybouráno. V rámci stavebních úprav bude vybudováno nové 
železobetonové schodiště, včetně založení. Konstrukce schodiště bude dilatována od nosných 
konstrukcí pryžovými podložkami pro zamezení šíření hluku a vibrací. Schodišťové stupně 
budou mít stejnou výšku sklon ramene schodiště je max 28° a výška stupně max. 160 mm. 
Povrch schodiště a podest bude proveden z keramické dlažby s minimální protiskluzovou 
úpravou R9. Okraje schodišťových stupňů budou opatřeny v šířce 40 mm protiskluznou 
úpravou dlažby p>0,6, otěruvzdornost min. PEI IV. Stupnice nástupního a výstupního stupně 
každého ramene musí být kontrastně rozeznatelná od okolí. Schodišťová ramena musí být po 
obou stranách opatřena madly ve výšce 900 mm s přesahem 150 mm. Kvůli PBŘ bude 
vybudováno ocelové únikové schodiště v severozápadní části budovy. Schodiště svými 
parametry umožňuje evakuaci osob na nosítkách.

Střešní konstrukce

Stávající střešní konstrukce bude demontována. Nad 3.NP bude vybudována nástavba a nový 
železobetonový strop, na kterém bude provedena nová extenzivní zelená plochá střecha. 
Dešťová voda, která nebude zadržena extenzivní zelenou střechou, bude svedena vyhřívanými 
vpusťmi do nových svislých vnitřních svodů. Na konstrukci stropní desky bude provedena 
parozábrana modifikovaným asfaltovým pásem vyvedená na atiky. Dále bude provedena 
tepelná izolace a spádové klíny z polystyrenu spádové klíny budou potaženy lepící asfaltovou 

3



izolací a na tu pak bude provedeno souvrství asfaltových pásů proti prorůstání kořenů. 
Separační geotextilie, drenážní nopová fólie, čedičová hydrofilní vlna a substrát do kterého 
budou osazeny nenáročné rostliny.

Podlahy

Ze stávajících podlah bude demontována PVC krytina. Dlažba zůstane zachována a na dlažbě 
bude zhotovena nová skladba podlahy s kročejovou izolací, cementovým potěrem a finálním 
povrchem (dlažba, PVC) tak aby se sjednotili výšky podlah v objektu. Budou vybudovány nové 
podlahové desky v l.PP s odvětraným podložím a dvouvrstvou hydroizolacíproti radonu.

Hydroizolace

Stávající hydroizolace budovy není dostatečná a dochází ke vzlínání vlhkosti obvodovými 
stěnami. Vzhledem k tloušťce obvodových konstrukcí by bylo podřezání zdivá velice pracné a 
nákladné. Vhodnějším opatřením proti vzlínání vlhkosti je v tomto případě chemická injektáž 
hydrofobních směsí do zdivá l.PP. Budou vybudovány nové podlahové desky v l.PP 
s odvětraným podložím a dvouvrstvou hydroizolací. Hydroizolace asfaltovými 
modifikovanými pásy bude sloužit jako ochrana proti pronikání radonu z podloží.

Zateplení obvodového pláště

Budova není v současné době zateplená. V l.PP se nachází kamenné haklíkové zdivo, které je 
nutno zachovat kvůli architektonickému vzhledu budovy. Vyšší patra budou zateplena 
minerální vatou z důvodu potřeby difúzně otevřené konstrukce a PBR.

Omítky a povrchové úpravy

Stávající omítky budou lokálně sanovány. Nové konstrukce budou omítnuty JVC omítkou. 
Sociální, úklidové místnosti a koupelny budou obloženy keramickým obkladem a dlažbou 
(dlažbu v sociálních místnostech je možné nahradit podlahovou stěrkou na bázi epoxidu, 
akrylátu atp.).

Klempířské prvky

Bude provedeno nové oplechování vnějších výplní otvorů, stříšek, zdí, atik a říms. 
Oplechování bude provedeno z pozinkovaného nebo hliníkového plechu (povrchová úprava 
bude vyvzorkována investorem).

Truhlářské výrobky

Budou provedeny nové parapetní DTD desky s nosem včetně bočních krytek.

Zámečnické konstrukce

4



Bude provedeno nové vnitřní zábradlí schodiště CHÚC. Dále bude provedeno venkovní 
zábradlí na hraně pádu u ramp a zábradlí únikového schodiště (nerez nebo pozinkovaná 
ocel).

Výplně otvorů
V rámci stavebních úprav dojde k výměně oken. Nová okna budou hliníková či plastová 
s izolačním trojsklem. Celkový součinitel prostupu tepla okna min Uw=l,0 W/(m2.K). 
Členění oken bude zachováno dle původního řešení, pouze nadsvětlíky budou provedeny jako 
fixní panely. Nové vnější dveře budou hliníkové s izolačním dvojsklem. Celkový součinitel 
prostupu tepla dveřmi min Uw=l,2 W/(m2.K). Výplně otvorů budou provedeny dle 
technologických listů výrobce a budou splňovat hodnotu ochrany před hlukem. Dveře 
minimálně Rw ‘=32 dB.
Vnitřní dveře budou provedeny jako dřevěné do ocelových zárubní. Požární dveře budou 
vybaveny závěsy se štítkem s uvedenou požární odolností. Dveře únikových cest budou 
napojeny na EPS a během požáru bude zajištěn jejich provoz po dobu dle požadavku PBŘ.
Prosklené stěny a dveře musí mít spodní část do výšky 400 mm nad podlahou opatřeny proti 
mechanickému poškození. Ve výšce 800 až 1000 mm a zároveň ve výšce 1400 až 1600 mm 
musí být kontrastně označeny oproti pozadí. Okenní otvory ve 3.NP musí mít výšku parapetu 
nejvýše 600 mm nad čistou podlahou dle vyhlášky 398/2009 Sb.

Bleskosvody

V rámci výstavby nové střechy je navržen nový pasivní hromosvod napojený na nový zemnící 
pásek FeZn, který bude položen do výkopů kolem budovy.

Výtahy

Stávající výtah je zastaralý, dojde k jeho demontáži a ubourání vnější výtahové šachty. Bude 
vybudována nová výtahová šachta navazující do CHÚC s lůžkovým evakuačním výtahem. 
Tento výtah bude napojen na EPS a bude zajištěna jeho funkčnost při požáru min. 45 minut. 
Výtahová šachta a CHÚC bude přetlakově větrána. Druhý výtah je osobní pro dopravu jídla, 
potravin a tekutin. Evakuační výtah bude opatřen zrcadlem, sedátkem a dalšími náležitostmi 
dle vyhlášky 389/2009 Sb. Při výpadku el. proudu, poruše a jiným událostem znemožňujícím 
řádné fungování výtahu musí oba výtahy sjet do nejnižšího patra a otevřít dveře. Po skončení 
funkčnosti náhradního zdroje evakuačního výtahu (min. 45 minut) a EPS sjede evakuační 
výtah do nejnižšího patra a otevře dveře.

Zpevněné plochy a okapový chodníček

Kolem objektu budou vybudovány obslužné a zásobovací rampy. Na zbylé části kolem objektu 
bude proveden okapový chodník nebo bude zpevněná plocha dotažena až k objektu. Anglické 
dvorky na severozápadní straně objektu budou zachovány případně rozšířeny.
V budově se nachází plynová kotelna, zásobník vody, akumulátory, původní kotelna na tuhá 
paliva. Veškeré toto zařízení je zastaralé a bude odstraněno včetně všeho příslušenství. 
V budově budou během stavebních úprav provedeny kompletní nové rozvody silnoproudu a 

5



slaboproudu, vody, požární vodovod, kanalizace, vytápění. Objekt bude nově vybaven 
záložním el. zdrojem pro evakuační výtah a ovládání dveří a odvětrání CHÚC a EPS. Dále 
bude zřízena nová plynová kotelna. Součástí objektu bude také nové gastro zázemí pro 
přípravu dovážených pokrmil. Pro CHÚC je nutné vybudovat nucené přetlakové odvětrání.

Projektová dokumentace zajištuje nucené rekuperační větrání pokojů, kanceláří, 
hygienických místností, nucené větrání technických místností, nucené podtlakové větrání 
místností hygienického zařízení a šaten, nucené podtlakové větrání skladů a přirozené 
větrání, přetlakové větrání CHÚC a šachty evakuačního výtahu, přirozené větrání výtahové 
šachty osobního výtahu.

Splaškové vody budou od navržených zařizovacích předmětů odváděny potrubím vnitřní 
splaškové kanalizace, které bude napojeno na venkovní potrubí sloučené areálové kanalizace.

Srážkové vody budou z extenzivní zelené střechy objektu svedeny potrubím vnitřní dešťové 
kanalizace, které bude napojeno na venkovní potrubí sloučené areálové kanalizace.

Objekt je zásoben studenou pitnou vodou z navržené vodovodní přípojky, která je ukončena 
hlavním uzávěrem vody v 1. PP v kotelně. Za hlavním uzávěrem vody provedena odbočka 
požárního vodovodu. Fakturační VDM sestava je umístěna ve vodoměrné šachtě.

Přípravu teplé užitkové vody bude zajišťovat kaskáda plynových kotlů. Součástí kaskády 
plynových kotlů je i vyrovnávací zásobník TUV.

Jako zdroj tepla pro vytápění je navržena kaskáda dvou plynových nástěnných kondenzačních 
kotlů o jmenovitém výkonu 85 kW.

Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení podle § 94j 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších platných předpisů (dále jen „stavební zákon“).

Žádost o vydání společného povolení byla doložena projektovou dokumentací pro společné 
povolení, vypracovanou a autorizovanou Ing. Pavlem Ježkem - PROJECTICON s.r.o., ICO: 
28809459, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 0602160. Po kontrole 
dokladové části k žádosti o vydání společného povolení byly zjištěny nedostatky. Proto 
stavební úřad vyzval stavebníka k doplnění podkladů pro vydání společného povolení pro 
soubor staveb, usnesením určil lhůtu k doplnění žádosti o vydání společného povolení a 
usnesením řízení přerušil, vše ze dne 9.10.2019. Ve stanovené lhůtě stavebník požadované 
doklady doplnil.

Městský úřad Opočno, odbor výstavby, jako příslušný obecný stavební úřad (dále jen 
„stavební úřad“) podle § 13 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, s působností podle § 13 odst. 
7 stavebního zákona, ve společném územním a stavebním řízení posoudil záměr podle § 94o 
stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94p stavebního zákona

6



společné povolení
pro záměr názvem: „Pobytové služby pro seniory v objektu čp. 431 v areálu nemocnice 
Opočno“, kdy ze stávajícího objektu občanské vybavenosti čp. 431 v Opočně, umístěného na 
pozemku 453 v k. ti. Opočno pod Orlickými horami bude zřízen Domov pro seniory 
spečovatelskou službou - celková kapacita lůžek 47ks.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších platných právních předpisů (dále jen správní řád):
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 3
Město Opočno

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Záměr s názvem: „Pobytové služby pro seniory v objektu čp. 431 v areálu nemocnice 
Opočno“ (dále jen „stavba“), bude proveden podle projektové dokumentace, ověřené 
stavebním úřadem ve společném řízení, včetně požárně bezpečnostního řešení, kterou 
obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení, zejména vyhlášku č. 309/2006 Sb., o zajištění bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

3. Při stavbě musí být dodržena obecná ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby a ta její ustanovení, která se týkají předmětu tohoto společného 
povolení a související technické normy.

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 30.6.2021.

5. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky závazného stanoviska dotčeného 
orgánu odpadového hospodářství - Městský úřad Dobruška, odb. výstavby a ŽP, odd. ŽP, 
ze dne 18.11 2019, pod spis.zn. MUD 4619/2019 OVŽP/DM:

V případě realizace domova pro seniory, doloží stavebník výše nadepsanému orgánu 
odpadového hospodářství doklady (např. vážní lístky) o předání odpadů oprávněné osobě, 
a to v rozsahu platném pro přejímku odpadů do zařízení (např. skládka odpadů) ve lhůtě 
do 30 dnů od ukočení prací, týkajících se předmětného záměru.

6. Při stavbě musí být dodržena podmínka obsažená v závazném stanovisku dotčeného 
orgánu ochrany ovzduší Městského úřadu Dobruška, odboru výstavby a životního 
prostředí, odd. životního prostředí, ze dne 17.12.2019 pod spis, zn.: MUD 5227/2019 
OVŽP/DM:

Provozovatel nevyjmenovaného stacionárního zdroje je povinen uvést do provozu 
(instalovat) a provozovat stacionární nevyjmenovaný zdroj souladu se zákonem o 

7



ochraně ovzduší, s jeho prováděcími právními předpisy a dále za podmínek stanovených 
výrobcem, případně dodavatelem zařízení.

7. Při stavbě musí být dodržena podmínka obsažená v závazném stanovisku dotčeného 
orgánu, silničního hospodářství Městského úřadu Dobruška, ze dne 16.12.2019 pod spis, 
zn. : MUD 5145/2019 OVŽP/FS-2:

Pro řádné užívání stavbou nově zřizovaných a dotčených komunikací musí být tyto 
vybaveny příslušným trvalým svislým a vodorovným dopravním značením. Před 
umístěním nového svislého a provedením nového vodorovného dopravního značení 
požádá stavebník popřípadě zhotovitel stavby v dostatečném časovém předstihu (min 60 
dní) před jeho umístěním nebo provedením příslušný správní orgán (Městský úřad 
Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, silniční hospodářství) dle ust. § 77 odst. 
1 písm. c) zákona o silničním provozu o stanovení místní úpravy provozu. K žádosti je 
nutné, mimo jiné, doložit stanovisko policie s odsouhlaseným návrhem dopravně 
inženýrského opatření (DIO) v grafické podobě.

8. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky závazného stanoviska dotčeného 
orgánu na úseku ochrany veřejného zdraví - Krajské hygienické stanice 
Královéhradeckého kraje, se sídlem v Hradci Králové, ze dne 29.11.2019 pod č.j.: 
KHSHK 3 8620/2019/EPI.HK/Ku:

V souladu s § 77 zákona o ochraně veřejného zdraví se souhlas se stavbou váže na splnění 
následujících podmínek:
K žádosti o vydání závazného stanoviska k užívání stavby předložit doklad (zpracovaný 
odborně způsobilou osobou) o výsledku laboratorní kontroly vzorku pitné vody- 
mikrobiologické ukazatele kráceného rozboru vzorku pitné vody - prokazující 
nepřekročení přípustných hodnot ukazatelů pitné vody

- místo odběru: výtokový kohout dřezu ve výdejně stravy m. č. 310;

Odběr musí být proveden odborně způsobilou osobou.

9. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky závazného stanoviska dotčeného 
orgánu na úseku požární ochrany - Hasičského záchranného sboru KHK, se sídlem v RK, 
ze dne 6.12.2019 pod č.j.: HSHK- 5999-2/2019:

• V souladu s čl. 4.4.3 ČSN 27 4014 musí mít evakuační výtah nosnost minimálně 
1 000 kg podle ČSN ISO 4190-1.

• V souladu s čl. 4.8.4 ČSN 73 0875 a požárně bezpečnostním řešením požadujeme 
přítomnost zástupce HZS u konání koordinační funkční zkoušky.

• Před zahájením provozu - užívání stavby musí být k dispozici zpracovaná a 
schválená dokumentace zdolávání požáru ve smyslu ustanovení § 15 zákona o 
požární ochraně s podrobnostmi uvedenými v § 34 a § 40 vyhlášky o požární 
prevenci.

8



10. Při stavbě musí být dále dodrženy podmínky CETIN a.s., ze dne 6.6.2019 pod značkou: 
655963/19:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK") společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.;
(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecných podmínkách 
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření, a
(III) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její 

vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal 
překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na 
nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení;
(IV) Pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen 
uzavřít se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci 
překládky SEK.
(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv 
žádosti o vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný 
charakter.
Vyjádření je platné pouze pra Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro 
Důvod Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iii) 
jakýmkoliv porušením kterékoliv povinnosti stanovené Všeobecnými podmínkami 
ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí 
platnosti Vyjádření nastane nejdříve.
Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla 
Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK 
dostupné společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.
Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých 
případech docházet ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních 
údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a 
podmínky zpracování osobních údajů společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. jsou dostupné na stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochranv-osobnich-udaiu.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ společnosti České telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK
i) Tylo Všeobecné f podmínky ochrany sítě elektronických komunikací (dále jen 
„VPOSEK") tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem definován níže v článku 2 
VPOSEK).
ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost ustanovení 
Vyjádření, pokud není
těmito VPOSEK stanoveno jinak.

9



2. DEFINICE
Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny (i) velkým písmenem, 
mají následující význam:
„CETIN" znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s se sídlem (ii) Olšanská 
2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod soz B 20623;'
„Den" je kalendářní den;
„Kabelovod" podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a kabelových komor, 
sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek; „Občanský zákoník" znamená zákon 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, Jiří Sejkora, tel.: 720 
078 877, e-mail: jiri.sejkora@cetin.cz;
„Pracovní den" znamená Den, který není v České republice dnem pracovního klidu nebo 
státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky" znamená jakýkoli a každý příslušný právní předpis, vč. 
technických norem, nebo normativní právní akt veřejné správy či samosprávy, nebo 
jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí; 
„Překládka" je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo 
přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na 
úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK" je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba" je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno Vyjádření, a je 
prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s Příslušnými požadavky, povolená 
příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník" je osoba takto označená ve Vyjádření;
„Stavební zákon" je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu;
„Vyjádření" je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací vydané společností 
CETIN dne 12. 10. 2018 pod č.j 730706/18;
„Zájmové území" je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v Žádosti;
„Situační výkres" je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje Zájmové území 
určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích" je zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 
„Žadatel" je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost" je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o vydání Vyjádření.

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK
Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) adresu elektronické 
pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v Zadosti nebo ii) adresu pro doručení 
prostřednictvím poštovní přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.
4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE
(i)Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným 
zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými požadavky.

10



(ii)SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § 102 
Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) právními předpisy účinnými před 
Zákonem o elektronických komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak, 
(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění Stavby 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se Příslušnými 
požadavky, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen 
učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k ochraně SEK před 
poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které 
se nachází mimo Zájmové území.
(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který je Přílohou 
Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbytečného 
odkladu, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor 
oznámit POS.
(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či 
krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, 
oznámit takovou skutečnost dohledovému centru společnosti CEJIN na telefonní číslo 
+420 238 464 190.
(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN 
požadovat, aby se jako účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření 
vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je 
oprávněn kontaktovat POS.
5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY
(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace 
Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu SEK vyplývající z Příslušných 
požadavků, zejména ze Zákona o elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) 
respektovala správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové projektové dokumentace 
byla společnost CETIN, jako vlastník SEK schopna bez jakýkoliv omezení a překážek 
provozovat SEK, provádět údržbu a opravy SEK.
(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by mohlo způsobit, že nebude 
naplněn některý, byť i jeden z požadavků dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník 
Překládku.
(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že se bude nacházet 
v ochranném pásmu radiových tras společnosti CETIN a překračuje výšku 15 m nad 
zemským povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, 
konstrukce, atd.) je Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras společnosti CETIN a pro 
určení, zda Stavba vyvolá Překládku. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je 
zakresleno do situačního výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.
(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve vlastnictví 
společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k projektové dokumentaci zajistit 
totéž, co je uvedeno pod písm (i) tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá 
Překládku v případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5.
(v)Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) zařízen, snových 
elektrických sítí (VN, WN a ZWN) a/nebo (b) trakčních vedení, provést výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s

11



Poslušnými požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před podáním 
žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k umístění Stavby dle Stavebního 
zákona předat POS výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná 
opatření.
(vii) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží je Stavebník povinen 
nejpozději ke Dni, ke kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke 
Stavbě, oznámit POS a projednat sPOS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaku budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od Kabelovodu a (b) jakékoliv 
výkopové práce, které budou nebo by mohly byt vedeny v úrovni či pod úrovní 
Kabelovodu nebo kabelové komory.
Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu ve vzdálenosti menší, 
než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo 
kdekoli pod Kabelovodem je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení 
Stavby v příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž povinen zakreslit 
profil kabelové komory.
6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY
(i)Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen 
vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných požadavku a dle Stavebního zákona. S 
vytýčenou trasou SEK je Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo 
by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení teto povinnosti 
bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, které porušením této 
povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit
(ii) Pet (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke stavbě je 
Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnostiA ve vztahu ke 
Stavbě. Písemné oznámení dle předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické 
pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
stavebníka.
(iii)Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškozeni a to 
zpravidla dočasným umístěním silničních betonových panelu nad kabelovou trasou SEK. 
Do doby, než je zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, 
není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu 
SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projížděni stroji, vozidly či mechanizací 
pod nadzemním vedením SEK Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení 
SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nakladu ci 
průjezdů strojů, vozidel či mechanizace.
(iv)Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby 
nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde 
SEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemni práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů 
nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu 
nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 
jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně 
nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a 
změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen 
SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti pro věšení, poškození a odcizení.

12



(v)Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv 
rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je .povinen bezodkladně 
přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není 
oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací.
(vi)Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn 
manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a 
to ani dočasně, vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně 
odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník oprávněn umístit nad 
trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v podélném směru.
(vii)Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen 
tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke 
kontrole před zakrytím Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat 
minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby než získá písemný souhlas 
POS se zakrytím.
7. ROZHODNÉ PRÁVO
Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským zákoníkem, Zákonem 
o elektronických komunikacích a Stavebním zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či 
VPOSEK vyplývající budou s konečnou platností řešeny u příslušného soudu České 
republiky.
8. PÍSEMNÝ STYK
Jemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Vyjádření a VPOSEK rozumí předání 
zpráv jedním z těchto způsobů:
- v listinné podobě;
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák.
c. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů; 1
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
(i)Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem převzetí Vyjádření 
povinen užít informace a data uvedená ve Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který 
mu byla tato poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebojím pověřená třetí osoba není oprávněn 
informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak umožnit jejich 
užívání třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.
Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo jim pověřené třetí 
osoby, založené Vyjádřením /nebo (ii)těmito VPOSEK je Stavebník, Žadatel či jím 
pověřená třetí osoba odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN 
vzniknou porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebojím pověřené třetí osoby.

11. Dále je nutné při stavbě dodržet podmínky vyjádření Technické služby města Opočna 
s.r.o., ze dne 21.10.2019:

V zájmovém území se nachází vodovodní řad, vedení veřejného osvětlení a stávající 
kanalizační stoka. Při přípravě akce je nutné respektovat zásady práce v ochranném pásmu 
a součinnosti s provozovatelem TS Opočno.

13



12. Při stavbě musí být dodrženy podmínky souhlasu společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
4.10.2019 pod zn.: 1105943407 pro provádění činnosti v ochranném pásmu el. zařízení:

Sdělujeme Vám, že na stavbu „Pobytové služby pro seniory v objektu čp. 431 v areálu 
nemocnice Opočno“ udělujeme souhlas s činností zasahující do ochranného pásma 
následujícího el. zařízení:

1 kV podzemní vedení nízkého napětí

Ochranné pásmo podzemního vedení do 110 kV je 1 m na každou stranu od krajního 
kabelu

Povoleny činnosti *): 1, 2, 4
*) Legenda povolených činností :

1 — stavební práce 2 — zemní práce 3 — kácení a prořez
4 - umístění stavby 5 — skladování hořlavin 6 — skladování výbušnin
Podmínky pro umístění staveb a provádění prací v ochranném pásmu ES:
Platnost tohoto souhlasuje vázána na dodržení následujících podmínek:

1. Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o 
existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.”, v 
daném zájmovém území tohoto souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto 
vyjádření.

2. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetickými, 
komunikačními sítěmi při elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické 
infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny zejména dle CSN 73 6005, 
ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 504-23-1, ČSN 2000-5-52 a 
PNE 33 3302, PNE 34 1050.

3. Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení 
stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 a 
budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno 
pouze po souhlasu vydaném naší společností.

4. Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků 
námi pověřených firem k našemu zařízení.

5. Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, 
věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím tj. musí být 
dodržena minimální vzdálenost 2 m a 3 m od vodičů VNN )dle PNE 330000-6), 
pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). 
V případě, že nebude možné tuto vzdálenosti dodržet, je žadatel povinen požádat o 
vypnutí předmětného vedení.

6. Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů.

7. S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost 
nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na 
straně zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou 

14



zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy 
nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením 
výše uvedených podmínek.

8. Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně 
výškové nivelety země oproti současnému stavu. Pokud dojde ke zrněné charakteru 
terénu, v níž je uloženo kabelové vedení /např. chodník — vozovka/, bude nutno 
provést hloubkovou přeložku dotčeného kabelového vedení (ČSN 73 6005). V tomto 
případě je třeba podat Žádost o přeložku zařízení distribuční soustavy.

9. Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou k 
nahlédnutí a ke stažení na internetových stránkách společnosti CEZ Distribuce, a.s. 
( )www.cezdistribuce.cz

10. Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně 
oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti.

11. Výjimka z OP se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT Services, a.s. a Telco Pro Services, 
a.s.
Souhlas s prováděním činností související se zřízením (výstavbou) výše uvedené 
stavby končí dnem vydání kolaudačního rozhodnutí.

13. Při stavbě musí být dodrženy podmínky stanoviska GridServices, s.r.o., ze dne 23.10.2019 
pod značkou: 5002010095:

Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném 
pásmu plynárenských zařízení. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní 
stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu.

V případě stavebních prací u přípojky plynu a HUP, nutno tuto zabezpečit proti posunu a 
poškození.
Stavba se týká pouze uvedených parcel, přípojky inž. sítí jsou zavedeny na pozemek.
Před začátkem stavby musí být v místech dotyku stavby poloha plynárenského potrubí 
vytyčena.
V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou zemní práce prováděny výhradně ručním 
způsobem.

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Tento souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, 
veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení, ohlášení, 
stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení 
stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, 
případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví.
Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu 
jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů.
Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za 
vzniklé škody.

15



Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů.
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 
1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti 
prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i 
bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 
takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.).
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v 
tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, 
považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez 
našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 
navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.
3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení 
uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede 
příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na  nebo 
NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo 
jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán 
protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je 
povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 
činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme 
za zahájení stavební činnosti.

www.gridservices.cz

4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.
5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito 
podmínkami.
6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je 
stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti 
provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí.
7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při 
přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození.
8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením 
stavební činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka 
dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.
9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského 
zařízení nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie 
atd.) na telefon 1239.
10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek 
stanovených pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na 

 nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede 
žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost 
www.gridservices.cz

16



kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené 
kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízení a 
plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, 
je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o 
nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo 
provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a 
plynovodními přípojkami.
11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně 
podsypány a obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena 
výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1 -4,
TPG 702 01, TPG 702 04.
12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a 
nadzemní prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek.
13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních 
přípojkách, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat 
stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.
14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(není-li ve stanovisku uvedeno jinak).
15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

14. Před zahájením stavby je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení 
stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

15. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“, který obdrží stavebník spolu s ověřenou dokumentací po nabytí právní 
moci společného povolení. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy a ponechán 
na místě do dokončení stavby.

16. Stavebník je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená 
dokumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě jejich 
kopie.

17. Stavebník je povinen ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na 
stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby.

18. Stavebník je povinen oznamovat stavebnímu úřadu fáze výstavby dle plánu kontrolních 
prohlídek a na vyzvání stavebního úřadu se jich zúčastnit.

19. Po dokončení stavby musí stavebník požádat o vydání kolaudačního souhlasu. Při 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby musí být, kromě dokladů o výsledcích předepsaných 
zkoušek, předloženy i doklady o ověření požadovaných vlastností materiálů a výrobků 
použitých pro stavbu.

20. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona.

17



Odůvodnění
Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení podle § 94j stavebního 
zákona.

Žádost o vydání společného povolení byla doložena projektovou dokumentací pro společné 
povolení, vypracovanou a autorizovanou Ing. Pavlem Ježkem - PROJECTICON s.r.o., IČO: 
28809459, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 0602160.

Stavební úřad posuzoval, zda žádost o vydání společného povolení obsahuje náležitosti a 
přílohy uvedené v § 941 stavebního zákona. Žádost o vydání společného povolení byla 
podána na předepsaném formuláři dle vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění a stavební úřad 
konstatoval, že z hlediska obsahových náležitostí je žádost v souladu s § 94/ odst. 1 
stavebního zákona.
Podle § 94/ odst. 2 stavebního zákona k žádosti o vydání společného povolení stavebník 
připojí tyto doklady:
- souhlas k provedení stavebního záměru podle § 184a
Stavebník je vlastníkem stavby čp. 431 v areálu nemocnice Opočno a to i pozemku pod 
stavbou. Dále bude záměrem dotčen pozemek pare. č. 454/1 v k. ú. Opočno pod Orlickými 
horami, který je ve vlastnictví Města Opočna. Město Opočno vyjádřilo souhlas se záměrem. 
Souhlas je vyjádřen na situačním výkresu projektové dokumentace. Stavební úřad vlastnictví 
ke stavbě a dotčeným pozemků, ověřil aktuálním výpisem z KN.
- závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních předpisů 
nebo tohoto zákona a jiné doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, nevydává-li se 
koordinované závazné stanovisko podle §4 odst. 7 stavebního zákona nebo nepostupuje-li se 
podle § 96 odst. 2
Ke stavbě byla vydána níže uvedená závazná stanoviska dotčených orgánů. Stanoviska jsou 
ve všech případech souhlasná. Žádný z dotčených orgánů nepožádal předem o prodloužení 
lhůty pro uplatnění stanovisek. Rozpory mezi závaznými stanovisky nebyly zjištěny a tím 
pádem stavebním úřadem ani řešeny. Nebyl zjištěn ani nesoulad se zvláštními právními 
předpisy.

K záměru byla předložena tato závazná stanoviska nebo rozhodnutí dotčených orgánů: 
Závazné stanovisko odboru rozvoje města, úřad územního plánování, Městský úřad 
Dobruška, ze dne 5.11.2019 pod Sp. zn. MUD 4670/2019 OM/SS
Závazné stanovisko Městského úřadu Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, odd. 
ŽP, odpadové hospodářství, ze dne 18.11.2019 pod spis. zn. MUD 4619/2019 OVŽP/DM.
Závazné stanovisko Městského úřadu Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, odd. 
ŽP, ochrana ovzduší, ze dne 17.12.2019 pod spis. zn. MUD 5227/2019 OVŽP/DM.
Závazné stanovisko Městského úřadu Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, 
silniční hospodářství, ze dne 16.12.2019 pod spis. zn. MUD 5145/2019/OVŽP/FS-2.
Závazné stanovisko Krajské hygienické stance KHK, se sídlem v HK, ze dne 29.11.2019 pod 
č.j.: KHSHK 38620/2019/EPI.HK/Ku

18



Závazné stanovisko HZS Královéhradeckého kraje, územního odboru Rychnov nad Kněžnou, 
ze dne 6.12.2019 pod č.j.: HSHK-5999-2/2019. '
A dále:
Souhrnné vyjádření Městského úřadu Dobruška, odboru výstavby a životního prostředí, odd. 
životního prostředí, ze dne 18.11.2019 pod spis. zn. MUD 4608/2019 OVŽP/DM
Stanovisko NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne 2.12.2019 pod značkou: 117190069, 
Rej/069/2019

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem'.
K projektové dokumentaci byla vydána a stavebníkem předložena tato stanoviska vlastníků 
veřejné technické a dopravní infrastruktury:

Vyjádření společnosti CETIN a.s., ze dne 6.6.2019 pod Č.j.: 655963/19.
Technické služby Města Opočna s.r.o., ze dne 21.10.2019
Stanovisko k žádosti o vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 4.10.2019 pod značkou: 
110561284
Souhlas s umístěním stavby ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 4.10.2019 pod značkou: 1105943407 
Sdělení k existenci ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 6.6.2019 pod značkou: 0101124305 
Stanovisko GridServices, s.r.o., ze dne 23.10.2019 pod značkou: 5002010095
Stanovisko GridServices, s.r.o., ze dne 6.6.2019 pod značkou: 5001942615
Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 
6.6.2019 pod značkou 0200921212
Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 
6.6.2019 pod značkou 0700061876

- smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, vyžaduje- 
li záměr vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní nebo technické 
infrastruktury
Záměr nevyžaduje vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní nebo technické 
infrastruktury.

- dokumentaci pro vydání společného povolení, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou 
technickou zprávu, situační výkresy, dokumentaci objektů a technických a technologických 
zařízení a dokladovou část.
Žádost o vydání společného povolení byla doložena projektovou dokumentací pro společné 
povolení, vypracovanou a autorizovanou Ing. Pavlem Ježkem - PROJECTICON s.r.o., IČO: 
28809459, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 0602160.

Na základě zjištěných skutečností - neúplná dokladová část, bylo Městským úřadem Opočno, 
odborem výstavby, jako příslušným obecným stavebním úřadem podle § 13 odst. 1 písm. d) 
stavebního zákona, s působností podle § 13 odst. 7 stavebního zákona dne 9.10.2019 vydáno 
Usnesení o určení lhůty pro doplnění žádosti o vydání společného povolení, kde byla dána 
lhůta pro doplnění podkladů pro vydání společného povolení do 31.12.2019.

19



Stavební vydal dne 9.10.2019 Výzvu k doplnění žádosti o vydání společného povolení, kde 
byl stavebník vyzván k doplnění údajů a podkladů, jenž jsou součástí předložené žádosti.

Dále Městský úřad Opočno, odbor výstavby, jako příslušný obecný stavební úřad podle § 13 
odst. 1 písm. d) stavebního zákona, s působností podle § 13 odst. 7 stavebního zákona vydal 
dne 9.10.2019 Usnesení o přerušení řízení.

Po doplnění požadovaných dokladů tavební úřad oznámil podle § 94m odst. 1 stavebního 
zákona opatřením ze dne 13.12.2019 zahájení společného územního a stavebního řízení 
účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až e) a dotčeným orgánům doručením oznámení 
doporučeně do vlastních rukou na doručenku nebo do datových schránek. Vzhledem k tomu, 
že byly stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek kjeho provádění, upustil 
podle § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě a určil lhůtu 15 
dnů ode dne doručení tohoto oznámení, během níž mohli dotčené orgány uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky. Stavební úřad zároveň, v souladu s § 94m odst. 3 
stavebního zákona, upozornil účastníky řízení a dotčených orgány, že k později uplatněným 
závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.

Okruhem účastníků řízení se stavební úřad zabýval a zkoumal, které osoby jsou vedle 
stavebníka osobami, na které se pro společenství práv nebo povinností 
se stavebníkem musí vztahovat rozhodnutí, dále zda existují další dotčené osoby, které mohou 
být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech a zda existuje zvláštní 
zákon, který by okruh účastníků řízení stanovil. Takovým zvláštním zákonem, ve vztahu 
k zákonu č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších platných právních předpisů (dále 
jen „správní řád“), je stavební zákon, který v § 94k vymezuje okruh účastníků společného 
územního a stavebního řízení. Podle tohoto ustanovení je účastníkem řízení: 
a) stavebník
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem,
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku,
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolení přímo dotčeno.

Takto vymezenému okruhu účastníků řízení pak z hlediska § 27 odst. 1 a odst. 2 správního 
řádu přiznal následující postavení. Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou 
vždy účastníci podle § 94k písm. a), c), a d). V tomto případě je to stavebník a Město Opočno. 
Ostatní účastníci řízení mají dle úsudku stavebního úřadu postavení podle ustanovení § 27 
odst. 2 správního řádu.

Podle § 94o odst. 1 stavebního zákona ve společném územním a stavebním řízení stavební 
úřad posuzuje, zdaje stavební záměr v souladu s požadavky
a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů
Podle § 76 stavebního zákona lze umisťovat stavby nebo zařízení, provádět jejich změny, 
měnit jejich vliv na využití území, měnit využití území a chránit důležité zájmy v území jen 

20



na základě územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, nestánoví-li zákon jinak. Každý, 
kdo navrhuje vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, je povinen dbát 
požadavků uvedených v § 90 stavebního zákona a být šetrný k zájmům vlastníků sousedních 
staveb. Podle § 23 vyhlášky č.501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve 
znění pozdějších předpisů, se stavby podle druhu a potřeby umisťují tak, aby bylo umožněno 
jejich napojení na sítě technické infrastruktury a pozemní komunikace a aby jejich umístění 
na pozemku umožňovalo mimo ochranná pásma rozvodu energetických vedení přístup 
požární techniky a provedení jejího zásahu. Připojení staveb na pozemní komunikace musí 
svými parametry, provedením a způsobem připojení vyhovovat požadavkům bezpečného 
užívání staveb a bezpečného plynulého provozu na přilehlých pozemních komunikacích. 
Podle druhu a charakteru stavby musí připojení splňovat požadavky na dopravní obslužnost, 
parkování a přístup požární techniky. Stavby se umisťují tak, aby stavba ani její část 
nepřesahovala na sousední pozemek. Umístěním stavby nebo změnou stavby na hranici 
pozemku nebo v její bezprostřední blízkosti nesmí být znemožněna zástavba sousedního 
pozemku
Porovnáním navrhovaného umístění a provedení stavby s předchozími ustanoveními 
vyhlášky č.501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů, dospěl stavební úřad k závěru, že stavba splňuje uvedené požadavky. Nároky na 
připojení na technickou infrastrukturu nejsou předmětem záměru, přístup zásahových 
vozidel požární ochrany je po veřejné komunikaci a po zpevněné ploše v areálu stavby. 
Stavba ani svým požárně nebezpečným prostorem nebude přesahovat přes hranice 
stavebního pozemku. S ohledem na uvedené skutečnosti je, dle úsudku stavebního úřadu, 
záměr v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů.

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení 
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem
Stavba bude napojena na veřejnou dopravní infrastrukturu stávajícím sjezdem. Napojení na 
technickou infrastrukturu je rovněž stávající. Dojde k úpravě areálových rozvodů 
inženýrských sítí. Dle úsudku stavebního úřadu je záměr v souladu s požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturu.

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě 
s výsledkem řešení rozporů
Ke stavbě byla vydána rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů 
chránících zájmy zejména na ochrany životního prostředí, ochrany veřejného zdraví, požární 
ochrany a územního plánování. Závazná stanoviska jsou ve všech případech kladná nebojsou 
podmíněna splněním podmínek při provádění stavby nebo při užívání. Žádný z dotčených 
orgánů nepožádal předem o prodloužení lhůty pro uplatnění stanovisek. Rozpory mezi 
závaznými stanovisky nebyly zjištěny a tím pádem stavebním úřadem ani řešeny. Účastníkům 
řízení byla dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a vyjádřit své námitky a 
připomínky. Stavební úřad má za to, že stanovenými podmínkami bylo vyhověno jak 
dotčeným orgánům, tak i účastníkům řízení.

Stavební úřad dále podle § 94o odst. 2 stavebního zákona ověří zejména, zda:
a) dokumentace je úplná, přehledná a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 
požadavky na výstavbu

21



Projektová dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou a je v souladu s obecnými 
požadavky na výstavbu, zejména s vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby. Rozsah projektové dokumentace odpovídá rozsahu a druhu stavby, byla 
zpracována dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a stavební úřad 
ji tedy považuje za úplnou a přehlednou;

b) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem
Příjezd ke stavbě je zajištěn po stávající areálové komunikaci, rovněž tak je řešeno, 
projednáno a odsouhlaseno připojení na technickou infrastrukturu.

Stavební úřad po posouzení všech podkladů a zjištění ve výše uvedené věci rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Při posuzování a rozhodování vycházel ze spolehlivě zjištěných důkazů, které posuzoval 
jednotlivě i ve vzájemných souvislostech, řídil se platnými právními předpisy, zejména 
stavebním zákonem, vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
v platném znění, vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, správním řádem, jakož i 
Listinou základních práv a svobod, která je součástí Ústavy České republiky.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne oznámení ke Krajskému úřadu 
Královehradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, prostřednictvím odboru výstavby 
Městského úřadu Opočno, se sídlem Kupkovo nám. 247, 517 73 Opočno.

Podle § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné.

Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí být z odvolání patrno, kdo je činí, které věci se týká a 
co se navrhuje. Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí 
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem 
je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 
nebude stavba zahájena.

22



Příloha pro stavebníka:
- ověřená dokumentace stavby (obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí)
- štítek „ stavba povolena“ ( - „ - )

Doporučeně do vlastních rukou na doručenku, nebo do DS, se doručí účastníkům řízení 
uvedeným v § 94k písm. a) až e) stavebního zákona:
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 3, zastoupený na 
základě plné moci společností Projecticon s.r.o., IČO 28809459, Antonína Kopeckého čp. 
151,549 22 Nový Hrádek
Město Opočno
GridServices, s.r.o., Plynárenská čp. 499/1, 602 00 Brno
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská čp. 2681/6, 130 00 Praha 3
Technické služby města Opočna s.r.o., Vodětín 679, 517 72 Opočno

Dále obdrží doporučeně na doručenku ( do datových schránek) dotčené orgány:
Městský úřad Dobruška, odb. rozvoje města, úřad územního plánová
Městský úřad Dobruška, odb. výstavby a ŽP
HZS Královéhradeckého kraje
KHS Královéhradeckého kraje

Na vědomí:
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 3

23





32'4 /2620/KHK

mi mi ni mim i mu ih
KUKHK-709« ?,v.202C

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaie zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/Drofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Z mimořádných důvodů rozhodl zadavatel o změně dne prohlídky místa plnění v rámci veřejné zakázky a 
prodloužení lhůtv pro podáni nabídek.

Původní termín pro prohlídku místa plnění stanoven na den: 17. 3. 2020 v 9 hod.

Nový termín pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na den: 27. 3. 2020 v 9 hod.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí 16. 4. 2020 v 9:00 hodin.

i



Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení Ihúty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání obálek 
zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje 
z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 
nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové 16. 3 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2



33101 2020/KHK

njMIHHriL. XjI K- / u 7C V; 2 C' ž Ú

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2}

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaie zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázkv:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz:

Ve výkazech výměr 1. Elektroinstalace - silnoproud a 2. Bleskosvod je odstraněno zavzorcování rozpočtů.
Doplní zadavatel vzorce do těchto 2 výkazů výměr, aby byly podmínky pro všechny uchazeče stejné?

Pdpovetf na dGfxr

Do Výkazu výměr - část Elektroinstalace - silnoproud a část Bleskosvod bylo přidáno zavzorcování rozpočtů.

1



Zadavatel doplňuje ČI. 5 odst. 1 o odkaz na článek 3 odst. 2. Článek 5 odst, 1 smlouvy o dílo nově zní:

Článek 5

Předmět díla

1. Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu 
nemocnice Opočno" podle projektové dokumentace pro provádění stavby vypracované společností Projecticon sro, 
Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČO: 28809459 (dále jen „projektová dokumentace" nebo „DPS“), ve znění 
pozdějších změn a dalších podkladů specifikovaných v článku 3 odst. 2 této smlouvy. Veškeré podrobnosti, včetně 
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy. Rozsah stavebních úprav i 
úprav profesí vychází z technologických a dispozičních požadavků a záměru objednatele.

Zadavatel mění článek 10 odst. 13 smlouvy o dílo a nově zní takto:

„Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného ukončení díla ve smyslu článku 10 odst. 1 této smlouvy 
nebezpečí škody a jiné nebezpečí:

a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,

b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,

c) na plochách, stávajících prostorech a budovách, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby ukončení díla pokud v 
jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě došlo i jinak nebo 
prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých objednateli vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost zhotovitele."

Aktualizovaný Výkaz výměr část Elektro - silnoproud, část Bleskosvod a aktualizovaný Návrh 
smlouvy o dílo jsou přílohou této Dodatečné informace č. 2.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 4. 2020 v 9:00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 
Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 
vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 
nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 
nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

2



Přílohy:

Bleskosvod - výkaz výměr- Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL_1
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL_1
Příloha č. 05 Návrh smlouvy o dílo Dl 2

V Hradci Králové 18. 3. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

3



33297/2u20/KHK

i mi ill iii bi iiiiimi mi uni
KWHK-7; j8'W 221:

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3)

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Dobrý den, 
zpracováváme cenovou nabídku na akci: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno. 
Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:

1. V projektové dokumentaci jsme nenašli technickou zprávu a skladbu podlah a ostatních konstrukcí. Žádáme o 
kontrolu a doplnění.

1



Odpověď na dotaz í. 1:

Projektová dokumentace byla doplněna o technickou zprávu a skladbu podlah a ostatních konstrukcí. Výkaz výměr a 
rozpočet byl podle skladeb zpracován.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, 
zpracováváme cenovou nabídku na akci: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno. 
Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:

1. V projektové dokumentaci je oddíl MaR, ale není zde k tomu výkaz výměr. Máme to chápat tak, že MaR není 
součástí výběrového řízení? Pokud zde ale výkaz výměr pouze chybí, tak žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 2:

Výkaz výměr byl doplněn pro profesi MaR.

Dotaz č. 3:

Dobrý den, 
zpracováváme cenovou nabídku na akci: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno. 
Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:

1 V projektové dokumentaci pro Elektroinstalace chybí výpočet umělého osvětlení. Dle projektové 
dokumentace by měl být uložen u vedoucího projektanta a investora. Žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 3:

Projektová dokumentace byla doplněna o Výpočet osvětlení.

Doplnění projektové dokumentace (technická zpráva, skladba podlah a ostatních konstrukcí, výpočet 
osvětlení) a Výkaz výměr pro MaR jsou přílohou této Dodatečné informace č. 3.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 4. 2020 v 9:00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 
Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 
vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 
nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 
nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli.

2



Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno
httpgWzakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

na profilu zadavatele na

Příloha:

Doplnění projektové dokumentace.zip
MaR - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL

V Hradci Králové 20. 3. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

3



34392/2020/KHK

II Illi Illi Illi Illi Illi Illi Illi II
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná informace č, 4)

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/Drofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Z mimořádných důvodů rozhodl zadavatel o změně dne prohlídky místa plnění v rámci veřejné zakázky:

Původní termín pro prohlídku místa plnění stanoven na den: 27. 3. 2020 v 9 hod.

Novy termín pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na den: 7. 4. 2020 v 9 hod.

1



Dotaz č. 1:

Projektová dokumentace neobsahuje Technickou zprávu a dále Tabulky skladeb konstrukcí. Prosíme o doplnění 
těchto podkladů.

Odpověď n:i dots" c. 1:

Na tento dotaz zadavatel poskytl již odpověď v rámci vydané Dodatečné informace č. 3 (odpověď na dotaz č. 1 v Dl 
č. 3).

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr obj. SO 02 je položka č. 72 - Dodatečná izolace zdivá injektáží .. tl. zdivá přes 450 do 600 mm - 
celkem 610 bm.
Dle projektové dokumentace se jedná o veškeré zdivo v 1. PP. Vzhledem k tomu, že v 1. PP se vyskytuje zdivo v 
tloušťkách od 300 do 800 mm, bychom chtěli požádat zadavatele, aby tuto položku upřesnil, případně rozdělil na více 
položek dle skutečné tloušťky zdivá.

Odpověď nj dot'z c. 2

Bylo doplněno podrobnější rozčlenění v položkách W.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr obj. SO 02 je položka č. 74 - Provedení dodatečných prostupů formou jádrových vrtů průměr 125 - 
450 mm - celkem 120 ks.
Vzhledem k objektivitě a porovnatelnosti nabídek prosíme zadavatele, aby byla tato položka rozdělena na více 
položek dle vrtaného materiálu (železobeton, beton, cihelné zdivo), dle průměru vrtů, případně dle délky vrtů.

Odpověď na doL)z c. 3:

Bylo doplněno podrobnější rozčlenění v položkách W.

Dotaz č. 4:

Prosíme zadavatele o poskytnutí dokumentu D.1.4g.2.1 Výpočet umělého osvětlení kvůli správnému ocenění. 
Děkujeme

Odpověď na 4.

Na tento dotaz zadavatel poskytl již odpověď v rámci vydané Dodatečné informace č. 3 (odpověď na dotaz č. 3 v Dl 
č. 3).

Dotaz č. 5:

V PD jsme nenalezli tabulku skladeb. Prosíme zadavatele o její poskytnutí.

Odpověď na dotaz č. 5:

Na tento dotaz zadavatel poskytl již odpověď v rámci vydané Dodatečné informace č. 3 (odpověď na dotaz č. 1 v Dl 
č. 3).

2



Aktualizovaný výkaz výměr: 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu 
nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 4 je přílohou této Dodatečné informace č. 4.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 4. 2020 v 9:00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 
Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 
vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 
nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 
nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Příloha:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 4

V Hradci Králové 24. 3. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

3



35293/2020/KHK

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 5 (Dodatečná informace č. 5)

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon" nebo 
„ZZVZ") se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz:

Vzhledem k aktuální situaci při šíření koronaviru COVID-19 a s ohledem na přijímaná restriktivní opatření orgánů 
veřejné moci, přičemž nelze vyloučit jejich další progresivní vývoj (zpřísňování), navrhujeme, aby objednatel doplnil 
smlouvu o ustanovení, které bude řešit oprávnění zhotovitele přerušit provádění díla s vlivem zejména na termíny 
plnění, pokud nebude zhotovitel schopen provádět dílo v důsledku opatření orgánů veřejné moci v souvislosti s 
pandemií či v důsledku okolností touto pandemií způsobených (např. nedostatek pracovních sil / materiálu v 

1



důsledku uzavření státních hranic). Dále objednatele žádáme o vysvětlení, jak hodlá s ohledem na aktuální situaci 
postupovat, resp. jak bude po uzavření smlouvy takový případ z jeho strany řešen.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel vnímá možné důsledky současné situace spojené s pandemií onemocnění COVID-19 velmi intenzivně. 
Zájmem zadavatele je, aby veškeré jím zadávané veřejné zakázky byly realizovány pokud možno dle dohodnutých 
smluvních podmínek. Tam, kde to nebude z důvodů vyšší moci možné a dodavatel takový stav prokáže, zadavatel na 
základě žádosti dodavatele využije své možnosti dané mu článkem 15 smlouvy o dílo a pozastaví práce nebo omezí 
rozsah prováděných prací. Zadavatel nebude text smlouvy o dílo měnit.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2 html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové 26. 3. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2



/J83/2020/KHK 

iii!ii»iiiPiiiiHigiiiiiii 
HKrK-7CSe ?, 2122

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č, 6 (Dodatečná informace č, 6)

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaie zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo 

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz:

Dobrý den,
Ohledně veřejné zakázky s názvem „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice 
Opočno“ bych měl následující dotaz:
Prosím Vás o bližší specifikaci systému generálního klíče. Počty vnitřních i vnějších dveří, které budou v systému 
generálního klíče řešeny? Jaké bude dělení systému generálního klíče na skupiny? Kolik celkem bude zadavatel 
chtít dodat klíčů k jednomu kusu dveří v systému generálního klíče?
Děkuji

1



Odpověď na dotaz:

Systém generálního klíče bude dvojúrovňový, tedy jeden generální klíč nadřazený všem ostatním klíčům u vložkových 
zámků. Nebude žádné dělení na skupiny, systém generálního klíče se týká pouze vložkových zámků, objednatel 
požaduje minimálně 4 ks klíčů ke každému zámku, tak jak je uvedeno ve výpisu dveří.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové 30. 3. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2



37085/2020/KHK

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7)

Zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice
Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo 

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

■ Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Z mimořádných důvodů rozhodl zadavatel o další změně dne prohlídky místa plnění v rámci veřeiné zakázky, 
a to následujícím způsobem:

Původní termín pro prohlídku místa plnění stanoven na den: 7. 4. 2020 v 9 hod.

Nový termín pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na den: 16. 4. 2020 v 10 hod.

1



Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr obj. SO 01 Bourací práce je položka č. 62 - Haklíkové zdivo v 1. PP - očistění a přespárování, vč. 
doplnění chybějících kusů - 1 komplet.
Domníváme se, že by měl zadavatel tuto položku upřesnit, tzn. doplnit výměru v m2, tloušťku zdivá, případně % 
doplnění chybějících kusů.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel upravil položku SO 01 Bourací práce č. 62 - Haklíkové zdivo v 1. PP - očistění a přespárování, 
vč. doplnění chybějících kusů a zároveň také položku SO 01 Bourací práce č. 64 - Zakrytí (obednění) haklíkového 
zdivá vč. špalet jako ochrana proti poškození při provádění zateplovacího systému.

Dotaz č. 2:

Dobrý den,
Prosíme zadavatele o upřesnění, zda musí být dodrženo bezpečnostní sklo u všech určených pozic oken dle 
projektové dokumentace a jako třídu bezpečnosti má splňovat?
Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje dodržet bezpečnostní zasklení dle PD, třída bezpečnosti dle ČSN EN 12600 bude 2B2.

Dotaz č. 3:

V případě požadavku na větrací mřížku u dřevěných dveří nelze zároveň splnit požadované Rw 32dB. Prosíme 
zadavatele o kontrolu a úpravu. Děkujeme.

Odpovědna dotaz č. 3:

V případě požadavku na větrací mřížku u dřevěných dveří není u těchto dveří požadavek na neprůzvučnost.

Aktualizovaný výkaz výměr: 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu 
nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 7 je přílohou této Dodatečné informace č. 7.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová Ihuta pro podání nabídek končí dne 5. 5. 2020 v 9:00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 
Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 
vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 
nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 

2



nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
https.//zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

na

Příloha:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 7

V Hradci Králové 1. 4. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

3



37837/2020/KHK

li iiii lili lili in mu ni nim
T’..' 2?iC

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č, 8 (Dodatečná informace č. 8)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název

Sídlo 

IČO 

DIČ

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětleni, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Žádost dodavatele o vysvětlení:

Vážený zadavateli,
v souvislosti s vyhlášenou veřejnou zakázkou s označením „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na 
st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno“ Vás tímto žádáme o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace.

Dotaz č. 1 :
V příloze č.5 „Smlouva o dílo“ čl. 11 odstavec 1 se uvádí:
„Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní 
dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se na provedení díla 
vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, že nedojde ke zhoršeni parametrů, standardů a 

1



jakosti stanovených předanou dokumentací, a to po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční 
doba), respektive podpisu protokolu o předání a převzetí díla.“
Chápeme správně, že zadavatel neřeší záruční lhůtu na dodávky technologického charakteru se samostatným 
záručním listem (24 měsíců) a požaduje i u těchto dodávek záruční lhůtu v délce 60 měsíců? Domníváme se, že tento 
požadavek je nepřiměřený charakteru těchto dodávek a navrhujeme zkrácení této lhůty na 24 měsíců?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, požadavek zadavatele na záruční lhůtu chápete správně. Zadavatel trvá na svém požadavku.

Dotaz č. 2:

V dodatečných informacích č. 4 byl zveřejněn nový termín prohlídky staveniště na 7. 4. 2020. Vzhledem k aktuální 
situaci ČR šíření koronaviru COVID-19 a s ohledem na přijímaná restriktivní opatření, nezvažuje zadavatel posunutí 
tohoto termínu prohlídky staveniště?

Odpověď n.1 dotaz c. 2:

Zadavatel rozhodl o novém termínu prohlídky místa plnění v rámci vydané Dodatečné informace č. 7.

Dotaz č. 3:

Vážení,
Vzhledem k tomu, že v SoD-, která je přílohou č. 5 ZD se zhotovitel zavazuje, že se seznámil s vyjádřeními všech 
dotčených orgánů veřejné správy a je povinností zhotovitele zajistit v rámci realizace i kolaudační souhlas, tak je 
nezbytné, aby zadavatel poskytl tyto dokumenty v rámci zadávacího řízení. Žádáme tedy o poskytnutí těchto 
dokumentů.
Děkuji

Odpověď na dotaz c. 3:

Tyto dokumenty obsahuje Projektová dokumentace, která je přílohou Zadávací dokumentace, konkrétně dokument 
„A + B Průvodní a souhrnná zpráva část 2 - podmínky dotčených orgánů".

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
httDs.7/zakazky.cenakhk.cz/Drofile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové 2. 4. 2020 

na základě pověření

2



38254/2020/KHK

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KL hr K-1" iť ■?» 2GZC

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 9 (Dodatečná informace č. 9)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na stp.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Ve W části VZT jsou položky, které mají v popisu, že nejsou součástí VZT (např. položka 4.X.1, 5.X.1). I přesto je u 
nich uvedeno množství. Povolí zadavatel vyplnění těchto položek nulou, nebo provede úpravu výkazu výměr?

Odpověď na dotaz č. 1;

Byla upravena textace výkazu výměr vzduchotechniky; položky, u kterých byla poznámka, že nejsou součástí 
dodávky vzduchotechniky, budou součástí dodávky.

1



Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr pro VZT je u položky 2.D.5 nulové množství. Povolí zadavatel vyplnění těchto položek nulou, nebo 
provede úpravu výkazu výměr?

Děkueme.

Odpověď na dotaz č. 2:

Byl upraven výkaz výměr; položka s nulovým množstvím byla vypuštěna. Zároveň upozorňujeme uchazeče, 
že došlo k úpravám množství u položek 4.F.1 a 4.F.2.

Dotaz č. 3:

Dobrý den,
prosíme o odpověď k dotazu:
V části - 08 Komunikace a zpevněné plochy, u položky 58 K 9 R-04 Úprava parkoviště - plocha 490 m2 - odstranění 
pletiva, trubek, vyčištění plochy, úprava okrajů plochy (řezání betonu , apod. ) kpl 1,000 0,00
V projektové dokumentaci jsme nenašli žádnou zmínku o úpravách. Žádáme o podrobný popis prací s výměrami pro 
objektivní ocenění.
Děkujeme.

Odpověď na dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr byla položka č. 58 vypuštěna a místo ní doplněny položky č. 66 - 70.
Dále byl doplněn výkres D3.4 Úprava stávající parkovací plochy.

Dotaz č. 4:

6.2 - V jaké lhůtěje objednatel povinen učinit výzvu k převzetí staveniště?

Odpověď na dotaz č. 4.

Článek 6 odst. 2 textu smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

„Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele Zhotovitel je povinen převzít staveniště od 
objednatele do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho převzetí a zahájit provádění vlastní stavby do 5 pracovních 
dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. 
Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle této smlouvy. Pokud 
objednatel neučiní vyzvu dle věty první tohoto odstavce do jednoho roku od nabytí účinnosti této smlouvy, tato smlouva 
bez dalšího zaniká a žádná smluvní strana nemá nárok na jakákoliv plnění související s ukončením této smlouvy po 
smluvní straně druhé “

Dotaz č. 5:

8.1 + 8.2 - Jak bude postupováno, pokud TD neposkytne součinnost, resp. nedůvodně odmítne soupis prací potvrdit?

Odpověď na dotaz č. 5:

Ze článku 2 odst. 1 písm. b) smlouvy o dílo vyplývá, že TDS je zástupcem objednatele. Případná prodlení TDS 
ve vztahu ke zhotoviteli tak budou posuzována jako prodlení objednatele.

2



I na postup objednatele dopadají ustanovení ObčZ, která mu ukládají jednat v právním styku poctivě a 
současně zakazují těžit z nepoctivého nebo protiprávního činu. Objednatel bude tato pravidla respektovat 
také při činnostech uvedených v článku 8 odst. 1 a 2 smlouvy o dílo a bude postupovat bez zbytečného 
odkladu.

Článek 8 odst. 1 a odst. 2 smlouvy o dílo se doplňuje takto:

„Článek 8

Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími daňovými doklady (dále jen 
„dílčí faktury"). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis provedených prací jednotlivých částí díla, jehož součástí bude 
písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele, a to nejpozději do 10 dnů ode 
dne podpisu soupisu provedených prací. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací 
za příslušný kalendářní měsíc zhotovitelem, potvrzený TDS a zástupcem objednatele. TDS a zástupce objednatele se k soupisu 
vyjádří bez zbytečného odkladu. Dílčím zdanitelným plněním jsou práce a dodávky, provedené zhotovitelem v každém 
kalendářním měsíci. Objednatel nezodpovídá za správnost položkového rozpočtu a v případě, že skutečně provedené práce 
nebudou položkovému rozpočtu odpovídat, nemá zhotovitel právo uplatňovat úhradu nad rámec položkového rozpočtu.

2. Dnem uskutečnění celkového zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla. Celkové 
zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen 
nejpozději do 15 dnů od uskutečnění celkového zdanitelného plnění vystavit daňový doklad (dále jen „konečná faktura"). 
Podkladem pro vystavení konečné faktury je oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání a převzetí 
celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotlivých částí díla, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací 
technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele. TDS a zástupce objednatele se vyjádří h°z zbytečného oHklpdn 
Celkovým zdanitelným plněním je řádné provedení díla podle této smlouvy.“

Dotaz č. 6:

9.43 Jedná se o taxativní výčet nebo demonstrativní? Výčet by měl být spíše demonstrativní. Měl by zahrnovat i 
možnost změny poddodavatele, pokud s ním dodavatel ukončí obchodní spolupráci (např. pro jeho neuspokojivé 
výsledky, apod.).

Odpovecr na dotaz c 6:

Výčet je demonstrativní.

Dotaz č. 7:

11.1 - Vztahuje se tato záruka např. i na technologie, kde výrobce stanovuje kratší záruční dobu? Pokud ano, pak se 
jedná o neoprávněné prodlužování záruční doby.

Odpoveo na aotaz c. 7:

Ano, zadavatelem požadovaná záruka v trvání 60 měsíců dopadá na veškeré součásti předmětu díla. Možnost 
takového ujednání je přípustná a praxi poměrně běžně uplatňovaná.

Dotaz č. 8: 

12.15 - Navrhujeme snížit výši limitace smluvních pokut na 10% Ceny díla.

3



Odpověď na dotaz č. 8:

Zadavatel na svém požadavku trvá.

Dotaz č. 9:

14.6 - Navrhujeme, aby uvedené ustanovení bylo upraveno tak, aby připouštělo max. výši fixní částky spoluúčasti 
(např. 150.000 Kč), neboť procentuální výše není jediný způsob, jak spoluúčast nastavit.

Odpověď na dotaz č. 9:

Zadavatel na svém požadavku trvá.

Dotaz č. 10:

14.8 - Plnění z pojištění odpovědnosti za škodu vinkulovat nelze, proto navrhujeme změnu, resp. doplnění smlouvy v 
tomto duchu.

Odpověď na dotaz č. 10:

Vinkulace pojistného je pro daný případ možná. Nic takový postup nevylučuje. Zadavatel na svém požadavku 
trvá.

Dotaz č. 11:

15 - Jak budou řešeny související režijní náklady, resp. např. náklady na rezervované pracovní kapacity či náklady na 
zajištění staveniště?

Odpověď na dotaz č. 11:

Veškeré náklady související s realizací díla zhotovitele zohlední v nabídkové ceně, viz článek 7 odst. 1 
smlouvy o dílo.

Dotaz č. 12:

16.7 - Minimálně výkaz výměr tvoří obchodní tajemství, stejně tak jakékoli jiné skutečnosti, které zhotovitel za obch. 
tajemství označí. Navrhujeme doplnění a úpravu SOD v tomto směru. Jak bude vyřešena anonymizace položek při 
zveřejnění?

Odpověc OH dotaz č. 12:

Jaké znaky musí naplňovat informace, aby byla obchodním tajemstvím, stanoví § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Výkaz výměr takové znaky v případě řešené zakázky 
nenaplňuje. S veškerými informacemi, které zadavatel od dodavatele v rámci zadávacího řízení obdrží, bude 
zadavatel nakládat v souladu s účinnou právní úpravou (v tomto případě především dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

4



Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 11.5. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 9
VZT- výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 9
D.3.4 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ PARKOVACÍ PLOCHY
Příloha č. 05 Návrh smlouvy o dílo Dl 9

V Hradci Králové 6. 4. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

5



39Í74/1Ó20/KHK

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 10 (Dodatečná informace č. 10)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Monika Jančová, |

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Z organizačních důvodů rozhodl zadavatel o změně hodiny prohlídky místa plnění v rámci veřeiné zakázky, a 
to následujícím způsobem:

Původní termín s hodinou pro prohlídku místa plnění stanoven na: 16. 4. 2020 v 10 hod

Termín s novou hodinou pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na: 16. 4. 2020 v 11 hod

Podmínky pro účast na prohlídce místa plnění

Zadavatel s ohledem na trvání opatření v souvislosti se šířením nákazy COVID-19 sděluje následující podmínky pro 
účast na prohlídce místa plnění plánované na den 16. 4. 2020.

1



1) Všichni zájemci o prohlídku místa plnění jsou povinni nejpozději do 18:00 hodin dne 15. 4. 2020 písemně na 
kontaktní e-mail: sdělit zadavateli identifikační a kontaktní údaje osoby,
která se bude účastnit prohlídky místa plnění (jméno a příjmení, telefon, email).

2) Každý účastník prohlídky místa plnění musí být povinně vybaven ochrannými prostředky minimálně 
v rozsahu: ústní rouška a rukavice. Osobám bez těchto ochranných prostředků nebude prohlídka umožněna.

3) Každý účastník prohlídky místa plnění před zahájením prohlídky musí podepsat čestné prohlášení, že ani on 
ani osoby, se kterými žije v domácnosti, se nenachází v nařízené karanténě, a že si není vědom toho, že by 
byl v posledních 30 dnech v rizikovém kontaktu s osobou pozitivní na COVID-19; čestné prohlášení bude 
předloženo zadavatelem na místě samém. Osobám, které čestné prohlášení nepodepíšou, nebude prohlídka 
místa plnění umožněna. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že šíření COVID-19 může zakládat trestní odpovědnost 
jak fyzických, tak právnických osob (viz § 152 a 153 TZ a § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů).

4) Zadavatel neumožní prohlídku místa plnění osobě, která bude vykazovat zjevné příznaky onemocnění (např. 
zvýšená teplota, kašel apod.).

Zadavatel upozorňuje, že prohlídka místa plnění bude probíhat individuálně (tedy po jedné osobě), případně 
podle počtu osob za dodržení bezpečných rozestupů společně, z důvodu minimalizace rizik se prohlídky 
místa plnění smí účastnit pouze jedna osoba od jednoho dodavatele.

Zadavatel dále žádá účastníky, aby v místě srazu a po celou dobu prohlídky dodržovali od ostatních osob 
minimální vzdálenost 2 m a měli nasazené ochranné prostředky.

Vysvětlení zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr profese silnoproud je položka: Kabelová skříň SS102 s pojistky PH 250A..ks...................1,00 . Podle
blokového schéma by vedle uvedené skříně měla být další skříňka se svodiči bleskových proudů. Ve výkazu ale není 
obsažena. Máme do ceny výše uvedené položky započítat i skříňku se svodiči bleskových proudů, nebo do výkazu 
chybějící skříňku doplníte?

Odpověď na dotaz č. 1:

Skříňka byla doplněna do výkazu výměr.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr profese silnoproud je položka: Provizorní propojení se stávající přípojkovou skříní........ks.......... 1,00.
Můžete blíže specifikovat, co máme v položce ocenit (kabely vč. dimenze, trasa nebo výkop atd.)?

Odpověď na dotaz č. 2:

Do výkazu výměr byly doplněny položky pro propojení. Kabel je specifikován v blokovém schématu v PD.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr profese silnoproud je položka: Kabelové příchytka na strop pro kabelové vedení-vedeno mimo 
žlabový systém., bal....1.00. Můžete blíže specifikovat v kusech, co máme ocenit v 1 balení ?

Odpověď na dotaz č. 3:

Do výkazu výměr doplněna položka s podrobným popisem.

2



Dotaz č. 4:

Ve výkazu výměr profese silnoproud jsou položky: Led pásek pod kuch.linku ks... .Můžete blíže specifikovat, co 
máme v položce ocenit (např. přisazený AL profil šíře do 20mm vč . transparentního difuzoru a LED pásku cca 10- 
12W IP 20 v referenční délce 4 metrů + zdroj min 60W IP 20 +koncovky a drobné příslušenství)?

Odpověď na dotaz č, 4:

Do výkazu výměr byly doplněny položky s podrobným popisem.

Dotaz č. 5:

V části - 01 Bourací práce, u položek
48 K 9 R-09 Odstranění střešní krytiny z hliníkových šablon v celém rozsahu střechy kpl 1,000 0,00
49 K 9 R-10 Odstranění dřevěného krovu v celém rozsahu střechy kpl 1,000 0,00
jsme v projektové dokumentaci nenašli podrobnější popis prací, není k dispozici ani výkres řezu střechy, tudíž není 
možné relevantně nacenit.
Můžete upřesnit, popřípadě poslat dopřesnění prací? Jinak by to byl hrubý odhad nákladů.

Odpověď na dotaz Č, 5:

Ve výkazu výměr byly tyto položky upraveny a jsou nově s výměrou, dále byly doplněny nové položky č. 160 a č. 161 
ve stejném oddíle.

Dotaz č. 6 a):

V části - 02 Stavební úpravy
502 K 767 Os/28 D označení budovy - domovní číslo nerez , výška číslic 150 mm - specifikace dle PD kpl 1,000 0,00 
W "výpis ostatních prvků - ozn. Os/28" 1 1,000
jsme v projektové dokumentaci nenašli podrobnější popis, nevíme, jakým nápisem bude označení budovy ani jakým 
systémem bude značení pater.

Odpověd na dotaz č, 6 a):

Zde jde o číslo popisné, specifikace dle PD a výkazu výměr je dostačující k ocenění položky.

Dotaz č. 6 b):

V části - 02 Stavební úpravy
503 K 767 Os/29 D označení pater - číslo nerez, výška číslic 150 mm - specifikace dle PD ks 8,000 0,00
W "výpis ostatních výrobků - ozn. Os/29" 2+2+2+2 8,000
jsme v projektové dokumentaci nenašli podrobnější popis, nevíme, jakým nápisem bude označení budovy ani jakým 
systémem bude značení pater.

Odpoved ni dotaz i. 6 bj:

Zde budou nápisy vždy typu „1. patro“, „2. patro“, atd. Specifikace dle PD a výkazu výměr je dostačující k ocenění 
položky.

3



Dotaz č. 7:

Ve výkazu výměr obj. SO 01 Bourací práce je položka č. 84 - Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálů na 
bázi sádry... - 452,35 tun. Protože v položkách 128 a 129 Demontáže SDK konstrukcí je celková hmotnost suti 
pouze 9,988 tun, domníváme se, že pol. č. 84 nemá správnou výměru. Prosíme o vysvětlení, případně opravu této 
položky.

Odpověď na dotaz č. 7:

Tato položka nesprávně započítávala i hmotnost odstraňovaných vápenocementových omítek. Ve výkazu výměr bylo 
upraveno a nyní jejíž správně.

Dotaz č. 8:

Žádáme tímto o vysvětlení, ve kterých položkách jsou obsaženy výměry pro provedení základových pasů dvou 
nových výtahových šachet. V případě, že tyto položky ve výkazu výměr chybí, prosíme o jejich doplnění.

Odpověď na dotaz č. 8:

Tyto základové pasy ve výkazu výměr chyběly, byly do výkazu doplněny.

Dotaz č. 9:

V zadávací dokumentaci v příloze č. 05 (návrh SOD) je v části „Staveniště a jeho zařízení" v bodě 38. uveden 
podrobný popis 1x dvojbuňky pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP a 1x zasedací dvojbuňky.
Požadované vybavení buněk je nadstandardní, a proto se domníváme, že by se tyto dvojbuňky měly ve výkazu 
výměr „VRN 3 - Zařízení staveniště“ vyčlenit jako samostatné položky s jejich podrobným popisem.

Odpověď na dotaz č. 9:

Zadavatel trvá na ocenění vybavení buněk do výkazu výměr „VRN 3 - Zařízení staveniště".

Vlastní podnět zadavatele:

Zadavatel sděluje, že dle zjištěných informací přestala původně uvažovaná skládka v Křovicích u Dobrušky ukládat 
vybourané materiály. Další nejbližší skládka je v Českých Libchavách.
Došlo tudíž i k úpravě položky č. 77 v oddílu bouracích prací.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 5. 2020 v 9:00 hodin.

4



Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 10
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 10

V Hradci Králové 9. 4. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

5



43595/2020/KHK

i Illi Illi I'll Ml HI Illi
KUKH«-’098.T,V202C

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 11 (Dodatečná informace č, 11)

Veřejí i zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

W pro elektroinstalace je rozdělen na dodávku a montáž. Ne u všech položek lze vyplnit dodávku i montáž zároveň 
(např. položka 268 revize zařízení EPS). Je možné u tohoto typu položek vyplnit pouze montáž a u dodávky uvést 
nulovou hodnotu?

Výkazy výměr pro slaboproud a silnoproud byly upraveny. S ohledem na provázanost byly výkazy vyřešeny buď 
přeškrtnutím (u silnoproudu) nebo novým sloupcem (u slaboproudu). Nulové hodnoty nejsou přípustné.

1



Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta nro podání nabídek končí dne 15. 5. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
httDs://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 11
Elektro - slaboproud -výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL DI11

V Hradci Králové 22. 4. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2



44342 i2U2U/KnK

mu mi um»nu mi mi mu in
KCKhK-ZWBTSV/ZOM

44342/2020/KHK

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 12 (Dodatečná informace č. 12)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název

Sídlo

IČO

DIČ

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:
Ve výkazu výměr pro VZT uveřejněném 6. 4. 2020 ve vysvětlení č. 9 je uveden chybně součtový vzorec. Do celkové 
ceny se nezapočítává položka z řádku 175 Kuchyňská digestoř - cirkulační. Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Výkaz výměr pro VZT byl upraven.

1



Dotaz č. 2:

Výkaz výměr pro kolejnicový systém obsahuje celkovou cenu včetně DPH (15%). Do souhrnného stavebního výkazu 
výměr, do listu 11 - Kolejnicový systém, se má zadávat cena bez DPH. Je to zavádějící. Žádáme o úpravu výkazu 
výměr.

Výkaz výměr pro kolejnicový systém byl upraven.

Dotaz č. 3:

Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:
Ve výkazu výměr pro MAR není nastavený součtový vzorec u ceny CELKEM v řádcích 36, 62-71. Žádáme o úpravu 
výkazu výměr.

Výkaz výměr pro MaR byl upraven.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 5. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazv.cenakhk.cz/profile display 2 html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
VZT- výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 12
MaR - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 12
Kolejnicový systém - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory v č.p 431 Opočno_FINAL Dl 12

V Hradci Králové 27. 4. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2



46685/2020/KHK

II Illi Illi Illi II Illi III III II
KLKHK-7W8,I\<,2G20

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 13 (Dodatečná informace č. 13)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele
Název Královéhradecký kraj
Sídlo

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Prosíme o objasnění následujícího:
Vzduchotechnika - výkaz výměr na vzduchotechniku (Dl. Č. 9) obsahuje položky: Zařízení č. 5 - Digestoř
Na konci výkazu výměr je rekapitulace dle zařízení a zde zařízení č.5 není uvedeno a tím se nezapočítá ani do ceny 
- prosíme o úpravu výkazu výměr.

Výkaz výměr pro VZT, který byl uveřejněn v rámci vydané Dl č. 12, zahrnuje již na konci výkazu v rekapitulaci zařízení 
č. 5 a v součtovém vzorci je s ním počítáno do ceny.

1



Dotaz č. 2:

Výkaz výměr (Dl č. 9 2019-20-Pobytové služby pro seniory....) záložka 02 stavební část obsahuje položky hliníkové 
okna jsou zde uvedeny jednotky m2, ale dle popisu se jedná o kusy prosíme o opravu W.

444 K 767610118
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových 
profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdivá, plochy 
přes 2,5 m2

m2 7,000

"l.PP" 1 1,000

w "l.NP" 2 2,000

w "2.NP" 1 1,000

w "3.NP" 3 3,000

vy Součet 7,000

445 M 7670006
hliníkové okno, FIX, nadsvětlík - FIX, požární odolnost El 30
DPI, rozměr - specifikace dle PD

m2 1,000

w "Výpis oken - ozn.0006 - l.PP" 1 1,000

446 M 7670103
hliníkové okno FIX, FIX, nadsvětlík - FIX, požární odolnost El 
30 DPI,rozměr 1500x2280 mm - specifikace dle PD

m2 1,000

vv "Výpis oken - ozn.0103 - l.NP" 1 1,000

447 M 7670106
hliníkové okno, FIX, nadsvětlík - FIX, požární odolnost El 30
DPI,rozme, > z - specifikace dle PD

m2 1,000

w "Výpis oken - ozn.0106 - l.NP" 1 1,000

448 M 7670206
hliníkové okno, FIX, nadsvětlík - FIX, požární odolnost El 30
DPI, rozměr - specifikace dle PD

m2 1,000

w "Výpis oken - ozn.0206 - 2.NP" 1 1,000

449 M 7670306
hliníkové okno, FIX, nadsvětlík - FIX, požární odolnost El 30
DPI, rozměr - specifikace dle PD

m2 1,000

w "Výpis oken - ozn.0306 - l.NP" 1 1,000

450 M 7670307
hliníkové okno FIX, FIX, rozměr LhX?(h'23ÍŠfigEÍ - specifikace 
dle PD

m2 2,000

"Výpis oken - ozn.0307 - 3.NP" 2 2,000

□Epověžf na"ďotaž ž2:

Celkový výkaz výměr byl upraven.

2



Dotaz č. 3:

OPOČNO

Výkaz výměr Profese-ZTl, topení a plyn

Oddíl ZTI

62. H X457643 Sedací vana s bočním vstupem - včetně 
příslušenství (m.č. 3.32)

kus 1,0

64 H X457645 Sprchovací lůžko - včetně příslušenství (m.č. 3.32) kus 1,0

Dotaz:
Dobrý den,
jelikož požadované vybavení je velmi vágně specifikováno, prosím o doplňující informace:

Vana s bočním vstupem:

1) Má se jednat o vanu pro profesionální použití, tedy zdravotnický prostředek ?
2) Má být vana samonosná s možností umístění do prostoru s integrovaným sedátkem s odtokovým žlábkem, 

ergonomicky tvarovanou zádovou částí a vyvýšenou opěrkou hlavy ?
3) Má být vana vybavena:
- vestavěnou dvou trysková hydromasáží, každá tryska s vlastním čerpadlem integrovaným ve trysce, plynulá 

regulace intenzity hydromasáže na ovládacím panelu
- systémem bočních dvířek otevíraných mimo vanu o 180° s elektronickým automatickým dovřením a 

dotěsněním dvířek ke skeletu vany a s automatickou aretací zavřených dvířek elektromotorem poháněnými 
aretačními trny

- integrovanou elektronicky aktivovatelnou desinfekcí s plynule nastavitelnou koncentrací výstupního 
desinfekčního roztoku a vlastní desinfekční sprchou s pistolovým uzávěrem, elektronicky spustitelná

- zásobníkem koncentrátu desinfekce v uzavíratelné schránce uvnitř vany na čelní straně
- systémem automatického znemožnění spuštění dalších funkcí vany bez provedení desinfekce vany po 

koupeli a spuštění dalších funkcí vany bez opláchnutí vany po provedení desinfekce vodou
- automatickým napouštěním vody s integrovaným termostatem pro řízení teploty výstupní vody a oplachovou 

sprchou s pistolovou spouští
- ovládáním všech funkcí vany na integrované tastatuře ovládacího panelu, včetně otvírání a zavírání dveří, 

pouze jedním dotykem symbolu požadované funkce s optickou signalizací aktivní funkce.
- odpadním systém s dálkově ovládaným uzávěrem
- nouzovým otevřením dveří i při výpadku el. proudu
- displejem pro zobrazení teploty vody a chybových hlášení
- vestavěné elektronické dávkování šamponu a pěny z nátokové armatury

Sprchovací lůžko

1) lůžko s hydraulickým nebo elektrickým systémem zdvihu?
2) centrálně ovládaný podvozek s funkcí zabrzdění všech kol, jedním kolem směrovým, volný pojezd do všech 

směrů ?
3) mechanicky několika krokově naklápěcí ložná plocha ?
4) zvedací hlavová část ložné plochy s aretací?
5) vyjímatelná vanička s vysokými bočnicemi s automatickou jednokrokovou aretací?

Předem děkuji za upřesnění.

3



Doplnění specifikace ošetřovatelských a rehabilitačních přístrojů:

Sedací vana s bočním vstupem pro profesionální použití
- samonosná s možností umístění do prostoru
- dvouplášťový skelet z vícenásobně tvrzeného sklolaminátu, s hlakým povrchem a integrovaným sedátkem
- boční dvířka s elektronickou aretací, možnost otevření až 180°
- termostat pro nastavení teploty napouštěné vody
- ovládání na integrovaném dotykovém panelu
- bez trysek pro hydromasáže
- bez dezinfekčního systému

Sprchovací vozík
- pro mytí a přepravu imobilních osob
- elektrický nebo hydraulický zdvih
- sklopné obě boční postranice
- náklon ložné plochy s nastavitelnou hlavovou částí
- pojezdová kolečka, centrální brzda
- konstrukce vozíku - nerez, bílý komaxitový povrch
- vyjímatelná vanička
- flexibilní odpadní hadice

Dotaz č. 4:

73. H X457655 Sedačka do sprchy - nerez pro imobilní kus 22,0

81. H VI.1.5. R-40 D+M sklopné sedátko do sprchy, rozměr 400x400 mm - 
specifikace dle PD ___

kus 22,0

Dotaz:
Prosíme o prověření, zda tyto položky nejsou uvedeny ve výkaze 2x.

Qdpověčf Ife flc.vt— č. 4

Odstraněno z výkazu výměr pro ZTI.

Dotaz č. 5:

79. H VI. 1.5. R-30 D+M Svislé madlo- specifikace dle PD kus 120,0
80. H VI.1.5. R-31 D+M sklopné madlo- specifikace dle PD kus 28,0

68. H X457649x Madlo sklopné k WC dl. 834 mm - nerez kus 28,0

Dotaz:
U položek 79 a 80 prosíme o podrobnější popis - délka, materiál

Prosíme o prověření, zda položky 80 a 68 nejsou uvedeny ve výkaze 2x.

□dpim ■ dc az č .

Výkaz výměr pro ZTI byl upraven.

4



Dotaz č. 6:

Výkaz ZTI
6. H X4576213 Demontáž stávajícího zařízení soubor 1,0

Výkaz výměr 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 areálu nemocnice Opočno_FINAL (stavební 
výkaz) - oddíl 01 Bourací práce

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
96 ____K 1... 722 R-01 Demontáž hydrantu ks 8,000

97 K 722110818 Demontáž potrubí z litinových trub přírubových přes 
125 do DN 200 m 1 000,000

98 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 m 1 300,000

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

99 K 723120805 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50 m 450,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

100 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor 8,000

VV "1.NP" 5 5,000
w "3.NP" 3 3,000
vv Součet 8,000

101 K 725210821 ।  Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
! umyvadel soubor 27,000

vv "1.NP" 13 13,000
vv "3.NP" 14 14,000
vv Součet 27,000

102 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 1,000

103 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez 
výtokových armatur vaniček soubor 1,000

104 K 725310821 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových 
armatur na konzolách soubor 1,000

105 K 725320821 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur 
na konzolách soubor 2,000

106 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 
nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 4,000

107 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 31,000

108 K 725590812
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

t 0,858

Dotaz:
Proč se mají cenit demontáže v oddíle ZTI - p.č.6, když jdou demontáže obsaženy ve Stavebním výkazu - oddíl 01 
bourací práce?
Prosíme o provětření.

Odstraněno z výkazu výměr pro ZTI.

5



Dotaz č. 7:

Oddíl topení

39. I H ÍX4576176 Oběhové čerpadlo okruhu TUV kus

Dotaz:
Dle výkresu D.1.4.2.07_schema_zapojení_zdroje_tepla_út jsou uvedeny 2ks čerpadel pro okruh TUV - ve výkaze je 
uveden pouze 1 kus.
Prosíme o prověření.

cigpovBt~ ná uJtaŽJŽžTi

Doplněn 1 kus oběhového čerpadla do výkazu výměr pro Profese - ZTI, topení a plyn (nyní tedy celkově 2 ks ve W).

Dotaz č. 8:

Výkaz topení
6. H X45762132 Demontáž stávajícího zařízení soubor 1,0

Výkaz výměr 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 areálu nemocnice Opočno_FINAL (stavební 
výkaz) - oddíl 01 Bourací práce

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

109 K 731200829 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná 
paliva, o výkonu přes 100 do 125 kW kus 2,000

110 K 731890801
Vnitrostavemštní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 
m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m

t 1,797

D 732 Ústřední vytápění - strojovny _ _

111 K 732110813 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 200 do 
DN 300 m 35,000

112 K 732213823
Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání 
demontovaných ohříváků o obsahu přes 2 500 do 6 
300 I

kus 2,000

113 K 732890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 4,150

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

114 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 
přes 38 do 60,3 m 1 100,000

115 K 733120826 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 
přes 60,3 do 89 m 800,000

116 K 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 m 300,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
117 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 400,000

118 K 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých 
stavební délky do 1500 mm kus 8,000

6



119 

____

K 735890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných těles vodorovně 
do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 9,719

Dotaz;
Proč se mají cenit demontáže v oddíle topení - p.č.6, když jdou demontáže obsaženy ve Stavebním výkazu - oddíl 01 
bourací práce?
Prosíme o provětření.
děkujeme

Položka byla odstraněna z výkazu výměr pro Profese - ZTI, topení a plyn.

Dotaz č. 9:

Mohl by zadavatel blíže specifikovat položku Svítidlo na stůl v pokojích?

Specifikace svítidla na stůl v pokojích
- svítidlo na ohebném nastavitelném rameni
- systémové připojení na noční stolek nebo postel
- LED svítidlo, barva teplá bílá, 50 OOOh
- včetně transformátoru, 12V
- výkon svítidla min. 6W, 4000K, 279lm

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 5. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/Drofile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 13
Profese -ZTI,topení a plyn - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 13

V Hradci Králové 30. 4. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

7



47808/?02o;kHK

iiiiimLiiiiiiiiiiiiiiiii
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 14 (Dodatečná informace č. 14)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaie zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo

IČO

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č, 1:

K položkám č. 82 a 83 bednění rovných stěn anglických dvorků chybí ve výkazu výměr položky pro obloukové 
bednění-prosím o doplnění do výkazu.

K položkám č. 76 a č. 77 bednění rovných stěn anglických dvorků byla doplněna položka č. 562 kod 327351219 - 
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m Příplatek k ceně -1211 za zakřivení zdi o poloměru 
do 20 m.

1



Dotaz č. 2:

Položka č.8 je přemístění vytěžené zeminy na skládku pouze do 50 m, to znamená, že se skládka nachází 50 m od 
stavby? Zde by měla výt položka pro vodorovné přemístění do 10 000 m.

K položce č. 8 - k této položce je ve výkazu výměr položka č. 9 a to je "Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m" - je počítáno se skládkou v Křovicích.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 5. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https.7Zzakazkv.cenakhk.cz/profiie display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL Dl 14

V Hradci Králové 6. 5. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2



49553/2020/KHK

i mi um Hii mi ni mi inu
KUkHK-7'_98.T,..'232O

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č, 15 (Dodatečná informace č. 15)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaie zadavatele:
Název

Sídlo

IČO 

DIČ

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětleni, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Na listech Rekapitulace ve výkazu výměr pro silnoproud a hromosvod chybí vzorce. Prosíme zadavatele o doplnění.

Do výkazu výměr na listech „Rekapitulace“ pro silnoproud a hromosvod byly doplněny vzorce.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr 08 - Komunikace a zpevněné plochy je položka 27 - kostka dlažební žula velká 15/17 - použity 
původní kostky s uvedeným nulovým množstvím. Smí se tato položka ocenit nulou, nebo zadavatel tuto položku z 
výkazu výměr vyjme?

1



Odpověď na dotaz č. 2:

Do Výkazu výměr 08 - Komunikace a zpevněné plochy položka 27 - kostka dlažební žula velká 15/17 - použity 
původní kostky bylo doplněno množství 145 m2.

Dotaz č. 3:

Dobrý den, 
máme dotaz ohledně vaší odpovědi z vysvětlení č.14
Dotaz č. 2:
Položka č.8 je přemístění vytěžené zeminy na skládku pouze do 50 m, to znamená, že se skládka nachází 50 m od 
stavby? Zde by měla výt položka pro vodorovné přemístění do 10 000 m.
Odpověď na dotaz č. 2:
K položce č. 8 - k této položce je ve výkazu výměr položka č. 9 a to je "Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m" - je počítáno se skládkou v Křovicích.
Dříve se už skládka řešila, (viz text zadavatele z vysvětlení č. 10) že v Křovicích nelze ukládat.
Má zadavatel-investor domluveno uložení celého množství zeminy na tuto skládku? Pokud ne, přepravní vzdálenost 
na jinou skládku je podstatně delší a je třeba zohlednit ve výkazu výměr 
stejně jako u bouracích prací a skládce sutí.
Vlastní podnět zadavatele:
Zadavatel sděluje, že dle zjištěných informací přestala původně uvažovaná skládka v Křovicích u Dobrušky ukládat 
vybourané materiály. Další nejbližší skládka je v Českých Libchavách.
Došlo tudíž i k úpravě položky č. 77 v oddílu bouracích prací.

0jdrp.iďjiaidot^Aai

Zadavatel upřesňuje:
- na skládku v Křovicích je možné uskladnění zeminy;
- ostatní suť je možné uložit na skládku do Českých Libchav.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, 
žádáme zdvořile o sdělení, zda zadavatel požaduje po účastníkovi této vz předložení časového harmonogramu už v 
nabídce.
Děkujeme.

Btlr-qyěrf na dotaz č 4:

Zadavatel požaduje předložení harmonogramu v souladu se zadávacími podmínkami, tj. v souladu s čl. 3 odst. 2 
písm. c) přílohy č. 05 Návrhu smlouvy o dílo, tj. harmonogram bude předložen zhotovitelem před podpisem smlouvy.

Dotaz č. 5:

V souladu s podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace:
1. Jako součást Dodatečných informací číslo 14 měl být zadavatelem předložen slepý rozpočet (výkaz výměr), do 
kterého mají uchazeči doplnit jednotkové ceny. Dokument s názvem „2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu 
č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 14“, který byl přílohou k Dl č. 14 bohužel není slepým rozpočtem. Žádáme 
o doplnění Zadávací dokumentace o Slepý rozpočet v aktuální podobě, ve znění Dl č. 14.

2



V rámci této vydané Dodatečné informace č. 15 je přílohou slepý rozpočet v aktuální podobě, viz. příloha: 
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 15

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 5. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/Drofile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
Bleskosvod - výkaz výměr- Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 15
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 15
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 15

V Hradci Králové 13. 5. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

3



51626/2020/KHK

il lili lili Hlllllll Illi II
KLki’s-'CX'I’.V/lCZO

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 16 (Dodatečná informace č. 16)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj
Sídlo

IČO 

DIČ

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřeiné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Výkaz výměr 08 - Komunikace a zpevněné plochy položka 27 - kostka dlažební žula velká 15/17 - použity původní 
dlažební kostky. Pokud mají být použity stávající dlažební kostky, nevíme jakým způsobem máme tuto položku ocenit, 
protože materiál nebude zhotovitelem dodáván a montáž těchto kostek je v položce č. 26. Domníváme se, že by 
položka 27 měla být z výkazu výměr vyjmuta. Prosíme zadavatele o kontrolu.

Uchazeč v rámci této položky ocení manipulaci a dočasné uskladnění dlažby během stavby na místě.

1



Dotaz č. 2:

V rekapitulačních listech výkazu výměr pro Silnoproud a Bleskosvod jsou položky s nulovým procentuálním 
množstvím, připustí zadavatel jejich ocenění nulou? Mohl by zadavatel zadat vzorce u položek, u kterých je určena 
výše procent (např. doprava, přesun hmot), aby bylo patrné z jakého základu mají být počítány, aby všichni účastníci 
výběrového řízení ocenili tyto položky ze shodných položek? Dále je na těchto listech položka pro Kompletační 
činnost, má být tato položka vyplněna nenulovou hodnotou, nebo zde může zůstat nula, která je v tuto chvíli ve 
výkazech předvyplněna? Tato položka není zahrnuta v celkovém součtu. Prosíme zadavatele o upřesnění.

□opověz j

Výkazy výměr pro Bleskosvod a pro Silnoproud byly upraveny.

Dotaz č. 3:

Dobrý den,
zpracováváme cenovou nabídku na akci: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno. 
Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:
Ve výkazu výměr 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 
[zadání] Dl 15 v listu 02 - Stavební úpravy je položka č. 426, kde je dvojnásobné množství než je ve výpisu prvků. 
Žádáme o úpravu výkazu výměr
Děkuji za odpověď.

onnověďna dolazfc.":

Celkový výkaz výměr byl upraven.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, 
zpracováváme cenovou nabídku na akci: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno. 
Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:

1. Ve výkazu výměr 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 
[zadání] Dl 15 v listu 02 - Stavební úpravy je položka č. 26, kde je špatně vypočtené množství výztuže. 
Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Děkuji za odpověď.

OdpoňBg na dotaz č. 4:

Výkaz výměr 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] 
v listu 02 - Stavební úpravy položka č. 26 se týká Bednění základů pasů rovné zřízení.

Dotaz č. 5:

Dobrý den, 
zpracováváme cenovou nabídku na akci: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno. 
Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to:

1. Ve výkazu výměr 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 
[zadání] Dl 15 v listu 02 - Stavební úpravy je položka č. 28, kde je špatně vypočtené množství výztuže. 
Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Děkuji za odpověď.

Odpovfttf na dafrgg,

Celkový výkaz výměr byl upraven.

2



Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová Ihúta pro podání nabídek končí dne 1.6. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:
Bleskosvod - výkaz výměr- Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 16
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL Dl 16
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 16

V Hradci Králové 19. 5. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

3



53852/2020/KHK

II Illi Illi Illi III Illi Illi II mil
CKhK'-7:55.T\\’.'2020

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 17 (Dodatečná informace č. 17)

Veřejná zakázka: " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 
nemocnice Opočno"

Identifikační údaje zadavatele:
Název

Sídlo

IČO 

DIČ

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546

CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Ing. Monika Jančová,

Profil zadavatele:

https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen 
„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

V souladu s podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace:
Ve výkresu D.1.1.3.1 Základy, je v poznámce uvedeno odvětrání podloží ležatým perforovaným potrubím, které je 
vyvedeno až na střechu. Toto potrubí v rozpočtu ovšem není uvedeno, prosíme o jeho doplnění v kompletním rozsahu 
i se zemními pracemi.
S pozdravem

Ddpověrfna dgtiiL J

Byl upraven výkaz výměr - list 02 - Stavební úpravy: nové položky č. 563 až č. 569, upravené položky č. 7 až č. 18.

1



Dotaz č. 2:

V souladu s podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace:
V rozpočtu jsme nenalezli zemní práce pro vnitřní dešťovou a splaškovou kanalizaci. Prosíme o jejich doplnění.
S pozdravem

Qg1, ovětT na dotaz ĚSi

Byl upraven výkaz výměr - list 02 - Stavební úpravy: doplněno do nových položek č. 564 a č. 565 a do upravených 
položek č. 7 až č. 18.

Dotaz č. 3:

Dobrý den,
Prosíme zadavatele, aby uvedl, ze kterých míst bude ornice dovezena, popř. žádáme o provedení změny v pol.č.21 v 
listě 09- Sadové úpravy na substrát nebo zeminu.
Předem děkujeme

Oflpovftf n« dotaz 3;

Byl upraven výkaz výměr - zrušena položka č. 21 v listě 09 - Sadové úpravy. Dodávka substrátu je obsažena v 
položce č. 2 tohoto listu.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 6. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazkv.cenakhk.cz/orofile display 2 html v detailu uvedené zakázky.

Příloha:
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] Dl 17

V Hradci Králové 25. 5. 2020

Ing. Monika Jančová 
na základě pověření

2


